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järgmise dokumendi juurde: 

Ettepanek: Nõukogu otsus 

ühelt poolt Euroopa Liidu ja selle liikmesriikide ning teiselt poolt Lõuna-Ameerika 

lõunaosa ühisturu, Argentina Vabariigi, Brasiilia Liitvabariigi, Paraguay Vabariigi ja 

Uruguay Idavabariigi vahelise partnerluslepingu Euroopa Liidu nimel allkirjastamise ja 

ajutise kohaldamise kohta 
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Liide 10-A-1 

 

 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

01012100 Tõupuhtad aretushobused Tollimaksuvaba 

  

01012910 Tapahobused Tollimaksuvaba 

  

01012990 Elushobused (v.a tapaloomad, tõupuhtad aretusloomad) 

   

01013000 Eluseeslid 

   

01019000 Elusmuulad ja -hobueeslid 

   

01022110 Tõupuhtad aretuslehmmullikad (poegimata emasveised) Tollimaksuvaba 

  

01022130 Tõupuhtad aretuslehmad (v.a lehmmullikad) Tollimaksuvaba 

  

01022190 Tõupuhtad aretusveised (v.a lehmmullikad ja lehmad) Tollimaksuvaba 

  

01022905 Elusveised alamperekonnast Bibos või Poephagus (v.a tõupuhtad aretusloomad) Tollimaksuvaba 

  

01022910 Elusveised massiga kuni 80 kg (v.a tõupuhtad aretusloomad) 10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 

  

01022921 Veised massiga üle 80 kg, kuid mitte üle 160 kg, tapaloomad 10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

01022929 Elusveised massiga üle 80 kg, kuid mitte üle 160 kg (v.a tapaloomad, tõupuhtad 

aretusloomad) 

10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 

  

01022941 Veised massiga üle 160 kg, kuid mitte üle 300 kg, tapaloomad 10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 

  

01022949 Elusveised massiga üle 160 kg, kuid mitte üle 300 kg (v.a tapaloomad, tõupuhtad 

aretusloomad) 

10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 

  

01022951 Lehmmullikad (poegimata emasveised) massiga üle 300 kg, tapaloomad 10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 

  

01022959 Elusad lehmmullikad (poegimata emasveised) massiga üle 300 kg (v.a tapaloomad 

ja tõupuhtad aretusloomad) 

10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 

  

01022961 Lehmad massiga üle 300 kg, tapaloomad (v.a lehmmullikad) 10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 

  

01022969 Eluslehmad massiga üle 300 kg (v.a tapaloomad, tõupuhtad aretusloomad ja 

lehmmullikad) 

10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 

  

01022991 Veised massiga üle 300 kg, tapaloomad (v.a lehmmullikad ja lehmad) 10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 

  

01022999 Elusveised massiga üle 300 kg (v.a tapaloomad, tõupuhtad aretusloomad ning 

lehmmullikad ja lehmad) 

10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 

  

01023100 Tõupuhtad aretuspühvlid Tollimaksuvaba 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

01023910 Elusad kodupühvlid (v.a tõupuhtad aretusloomad) 10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 

  

01023990 Eluspühvlid (v.a kodupühvlid ja tõupuhtad aretusloomad) Tollimaksuvaba 

  

01029020 Tõupuhtad aretusveislased (v.a veised ja pühvlid) Tollimaksuvaba 

  

01029091 Elusad koduveislased (v.a veised, pühvlid ja tõupuhtad aretusloomad) 10,2 + 93,1 EUR/100 

kg/net 

  

01029099 Elusad veislased (v.a veised, pühvlid, tõupuhtad aretusloomad ja kodustatud liigid) Tollimaksuvaba 

  

01031000 Tõupuhtad aretussead Tollimaksuvaba 

  

01039110 Kodusead massiga alla 50 kg (v.a tõupuhtad aretusloomad) 41,2 EUR/100 kg/net 

  

01039190 Elusad metssead massiga alla 50 kg Tollimaksuvaba 

  

01039211 Elusad koduemised, vähemalt ühe korra poeginud, massiga vähemalt 160 kg (v.a 

tõupuhtad aretusloomad) 

35,1 EUR/100 kg/net 

  

01039219 Elusad kodusead massiga vähemalt 50 kg (v.a emised, kes on vähemalt ühe korra 

poeginud, massiga vähemalt 160 kg, ja tõupuhtad aretusloomad) 

41,2 EUR/100 kg/net 

  

01039290 Elusad metssead massiga vähemalt 50 kg Tollimaksuvaba 

  

01041010 Tõupuhtad aretuslambad Tollimaksuvaba 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

01041030 Elusad lambatalled (kuni aastavanused lambad) (v.a tõupuhtad aretusloomad) 80,5 EUR/100 kg/net 

  

01041080 Eluslambad (v.a lambatalled ja tõupuhtad aretusloomad) 80,5 EUR/100 kg/net 

  

01042010 Tõupuhtad aretuskitsed 

   

01042090 Eluskitsed (v.a tõupuhtad aretusloomad) 80,5 EUR/100 kg/net 

  

01051111 Liigi Gallus domesticus emastibud massiga kuni 185 g vanavanem- ja vanemkarja 

munaliinidest 

52 EUR/1 000 p/st 

  

01051119 Liigi Gallus domesticus emastibud massiga kuni 185 g vanavanem-  ja 

vanemkarjast (v.a munaliinid) 

52 EUR/1 000 p/st 

  

01051191 Munaliinid (liigi Gallus domesticus kanad) massiga kuni 185 g (v.a emastibud 

vanavanem- ja vanemkarjast) 

52 EUR/1 000 p/st 

  

01051199 Eluskanad liigist Gallus domesticus massiga kuni 185 g (v.a emastibud vanavanem- 

ja vanemkarjast ja munaliinid) 

52 EUR/1 000 p/st 

  

01051200 Elusad kodukalkunid massiga kuni 185 g 152 EUR/1 000 p/st 

  

01051300 Elusad kodupardid massiga kuni 185 g 52 EUR/1 000 p/st 

  

01051400 Elusad koduhaned massiga kuni 185 g 152 EUR/1 000 p/st 

  

01051500 Elusad kodupärlkanad massiga kuni 185 g 52 EUR/1 000 p/st 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

01059400 Eluskanad liigist Gallus domesticus massiga üle 185 g 20,9 EUR/100 kg/net 

  

01059910 Elusad kodupardid massiga üle 185 g 32,3 EUR/100 kg/net 

  

01059920 Elusad koduhaned massiga üle 185 g 31,6 EUR/100 kg/net 

  

01059930 Elusad kodukalkunid massiga üle 185 g 23,8 EUR/100 kg/net 

  

01059950 Elusad kodupärlkanad massiga üle 185 g 34,5 EUR/100 kg/net 

  

01061100 Elusad esikloomalised Tollimaksuvaba 

  

01061200 Elusad vaalad, delfiinid ja pringlid (imetajad seltsist Cetacea); lamantiinid ja 

dugongid (imetajad seltsist Sirenia); hülged, merilõvid ja morsad (imetajad 

alamseltsist Pinnipedia) 

Tollimaksuvaba 

  

01061300 Elusad kaamelid ja muud kaamellased (Camelidae) Tollimaksuvaba 

  

01061410 Elusad koduküülikud 

   

01061490 Elusküülikud ja -jänesed (v.a koduküülikud) Tollimaksuvaba 

  

01061900 Elusimetajad (v.a esikloomalised, vaalad, delfiinid ja pringlid, lamantiinid ja 

dugongid, hülged, merilõvid ja morsad, kaamelid ja muud kaamellased, küülikud ja 

jänesed, hobused, eeslid, muulad, hobueeslid, veislased, sead, lambad ja kitsed) 

Tollimaksuvaba 

  

01062000 Elusroomajad (nt maod, kilpkonnad, alligaatorid, kaimanid, iguaanid, gaavialid ja 

sisalikud) 

Tollimaksuvaba 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

01063100 Elusad röövlinnud Tollimaksuvaba 

  

01063200 Elusad papagoilised (kaasa arvatud papagoid, aarad ja kakaduud) Tollimaksuvaba 

  

01063300 Elusad jaanalinnud ja emud (Dromaius novaehollandiae) Tollimaksuvaba 

  

01063910 Elustuvid 

   

01063980 Eluslinnud (v.a röövlinnud, papagoilised, papagoid, aarad, kakaduud, jaanalinnud, 

emud ja tuvid) 

Tollimaksuvaba 

  

01064100 Elusmesilased Tollimaksuvaba 

  

01064900 Elusputukad (v.a mesilased) Tollimaksuvaba 

  

01069000 Elusloomad (v.a imetajad, roomajad, linnud, putukad, kalad, vähid, limused või 

muud veeselgrootud ning mikroorganismide kultuurid jne) 

Tollimaksuvaba 

  

02011000 Veiste värsked või jahutatud rümbad ja poolrümbad 12,8 + 176,8 

EUR/100 kg/net 

BF1 

 

02012020 Veiste komplekteeruvad ees- ja tagaveerandid, kondiga, värsked või jahutatud 12,8 + 176,8 

EUR/100 kg/net 

BF1 

 

02012030 Veiste poolitamata või poolitatud eesveerandid, kondiga, värsked või jahutatud 12,8 + 141,4 

EUR/100 kg/net 

BF1 

 

02012050 Veiste poolitamata või poolitatud tagaveerandid, kondiga, värsked või jahutatud 12,8 + 212,2 

EUR/100 kg/net 

BF1 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

02012090 Veiste jaotustükid, värsked või jahutatud, kondiga (v.a rümbad ja poolrümbad, 

komplekteeruvad veerandid, eesveerandid ja tagaveerandid) 

12,8 + 265,2 

EUR/100 kg/net 

BF1 

 

02013000 Värske või jahutatud veiseliha, kondita 12,8 + 303,4 

EUR/100 kg/net 

BF1 

 

02021000 Külmutatud veiserümbad ja poolrümbad 12,8 + 176,8 

EUR/100 kg/net 

BF2 

 

02022010 Veise komplekteeruvad ees- ja tagaveerandid, külmutatud, kondiga 12,8 + 176,8 

EUR/100 kg/net 

BF2 

 

02022030 Veiste poolitamata või poolitatud eesveerandid, külmutatud, kondiga 12,8 + 141,4 

EUR/100 kg/net 

BF2 

 

02022050 Veiste poolitamata või poolitatud tagaveerandid, külmutatud, kondiga 12,8 + 221,1 

EUR/100 kg/net 

BF2 

 

02022090 Veiste jaotustükid, külmutatud, kondiga (v.a rümbad ja poolrümbad, 

komplekteeruvad veerandid, ees- ja tagaveerandid) 

12,8 + 265,3 

EUR/100 kg/net 

BF2 

 

02023010 Veiste eesveerandid, külmutatud, kondita, terved või tükeldatud kuni viieks tükiks, 

kusjuures iga eesveerand moodustab ühe ploki; komplekteeruvad ees- ja 

tagaveerandid moodustavad kaks plokki, millest üks on terve või kuni viieks tükiks 

lõigatud eesveerand ja teine on terve tagaveerand, ilma sisefileeta, ühes tükis 

12,8 + 221,1 

EUR/100 kg/net 

BF2 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

02023050 Veiste õlatükid, abaluuga turjatükid ja rinnatükid, külmutatud 12,8 + 221,1 

EUR/100 kg/net 

BF2 

 

02023090 Kondita veiseliha, külmutatud (v.a eesveerandid, terved või tükeldatud kuni viieks 

tükiks, kusjuures iga eesveerand moodustab ühe ploki; komplekteeruvad ees- ja 

tagaveerandid moodustavad kaks plokki, millest üks on terve või kuni viieks tükiks 

lõigatud eesveerand, teine on tagaveerand ilma sisefileeta, ühes tükis, ja õlatükid, 

abaluuga turjatükid ja rinnatükid) 

12,8 + 304,1 

EUR/100 kg/net 

BF2 

 

02031110 Kodusea rümbad ja poolrümbad, värsked või jahutatud  53,6 EUR/100 kg/net PK 

 

02031190 Metssea rümbad ja poolrümbad, värsked või jahutatud Tollimaksuvaba 

  

02031211 Värsked või jahutatud kodusea tagaosad ja nende jaotustükid, kondiga 77,8 EUR/100 kg/net PK 

 

02031219 Värsked või jahutatud kodusea abatükid ja nende jaotustükid, kondiga 60,1 EUR/100 kg/net PK 

 

02031290 Metssea tagaosad, abatükid ja nende jaotustükid, kondiga, värsked või jahutatud Tollimaksuvaba 

  

02031911 Kodusea värsked või jahutatud eesosad ja nende jaotustükid 60,1 EUR/100 kg/net PK 

 

02031913 Kodusea värsked või jahutatud seljatükid ja nende jaotustükid 86,9 EUR/100 kg/net PK 

 

02031915 Kodusea värsked või jahutatud kõhutükid (läbikasvanud) ja nende jaotustükid 46,7 EUR/100 kg/net PK 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

02031955 Värke või jahutatud kodusea liha, kondita (v.a kõhutükid ja nende jaotustükid) 86,9 EUR/100 kg/net PK 

 

02031959 Värske või jahutatud kodusea liha, kondiga (v.a rümbad ja poolrümbad, tagaosad, 

abatükid ja nende jaotustükid ning eesosad, seljatükid, kõhutükid ja nende 

jaotustükid) 

86,9 EUR/100 kg/net PK 

 

02031990 Värske või jahutatud metssealiha (v.a rümbad ja poolrümbad, tagaosad, abatükid ja 

nende jaotustükid, kondiga) 

Tollimaksuvaba 

  

02032110 Kodusea rümbad ja poolrümbad, külmutatud 53,6 EUR/100 kg/net PK 

 

02032190 Metssea rümbad ja poolrümbad, külmutatud Tollimaksuvaba 

  

02032211 Kodusea tagaosad ja nende jaotustükid, kondiga, külmutatud 77,8 EUR/100 kg/net PK 

 

02032219 Kodusea abatükid ja nende jaotustükid, kondiga, külmutatud 60,1 EUR/100 kg/net PK 

 

02032290 Metssea tagaosad, abatükid ja nende jaotustükid, kondiga, külmutatud Tollimaksuvaba 

  

02032911 Kodusea eesosad ja nende jaotustükid, külmutatud 60,1 EUR/100 kg/net PK 

 

02032913 Kodusea seljatükid ja nende jaotustükid, kondiga, külmutatud 86,9 EUR/100 kg/net PK 

 

02032915 Kodusea kõhutükid (läbikasvanud) ja nende jaotustükid, külmutatud 46,7 EUR/100 kg/net PK 

 

02032955 Kodusea liha, kondita, külmutatud (v.a kõhutükid ja nende jaotustükid) 86,9 EUR/100 kg/net PK 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

02032959 Kodusea liha, kondiga, külmutatud (v.a eesosad, seljatükid, kõhutükid ja nende 

jaotustükid) 

86,9 EUR/100 kg/net PK 

 

02032990 Külmutatud metssealiha (v.a rümbad ja poolrümbad, tagaosad ja abatükid ja nende 

jaotustükid, kondiga) 

Tollimaksuvaba 

  

02041000 Lambatallede rümbad ja poolrümbad, värsked või jahutatud 12,8 + 171,3 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02042100 Lamba rümbad ja poolrümbad, värsked või jahutatud (v.a lambatalled) 12,8 + 171,3 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02042210 Lamba lühikesed eesosad, värsked või jahutatud 12,8 + 119,9 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02042230 Lamba neeru- ja/või seljatükid, värsked või jahutatud 12,8 + 188,5 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02042250 Lamba tagaosad, värsked või jahutatud 12,8 + 222,7 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02042290 Värsked või jahutatud lamba jaotustükid, kondiga (v.a rümbad ja poolrümbad, 

lühikesed eesosad, neeru- ja/või seljatükid ning tagaosad) 

12,8 + 222,7 

EUR/100 kg/net 

E 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

02042300 Värsked või jahutatud lamba jaotustükid, kondita 12,8 + 311,8 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02043000 Lamba rümbad ja poolrümbad, külmutatud 12,8 + 128,8 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02044100 Lamba rümbad ja poolrümbad, külmutatud (v.a lambatalled) 12,8 + 128,8 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02044210 Lamba lühikesed eesosad, külmutatud 12,8 + 90,2 EUR/100 

kg/net 

E 

 

02044230 Lamba selja- ja/või neerutükid, külmutatud 12,8 + 141,7 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02044250 Lamba tagaosad, külmutatud 12,8 + 167,5 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02044290 Lammaste jaotustükid, kondiga, külmutatud (v.a rümbad ja poolrümbad, lühikesed 

eesosad, selja- ja/või neerutükid ja jalad) 

12,8 + 167,5 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02044310 Lambatallede liha, kondita, külmutatud 12,8 + 234,5 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02044390 Lambaliha, kondita, külmutatud (v.a lambatallede liha) 12,8 + 234,5 

EUR/100 kg/net 

E 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

02045011 Kitseliha, rümbad ja poolrümbad, värsked või jahutatud 12,8 + 171,3 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02045013 Kitseliha, lühikesed eesosad, värsked või jahutatud 12,8 + 119,9 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02045015 Kitseliha, neeru- ja/või seljatükid, värsked või jahutatud 12,8 + 188,5 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02045019 Kitseliha, tagaosad, värsked või jahutatud 12,8 + 222,7 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02045031 Värsked või jahutatud kitseliha jaotustükid, kondiga (v.a rümbad ja poolrümbad, 

lühikesed eesosad, neeru- ja/või seljatükid ning tagaosad) 

12,8 + 222,7 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02045039 Värsked või jahutatud kitseliha jaotustükid, kondita 12,8 + 311,8 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02045051 Kitseliha, rümbad ja poolrümbad, külmutatud 12,8 + 128,8 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02045053 Kitseliha, lühikesed eesosad, külmutatud 12,8 + 90,2 EUR/100 

kg/net 

E 

 

02045055 Kitseliha, neeru- ja/või seljatükid, külmutatud 12,8 + 141,7 

EUR/100 kg/net 

E 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

02045059 Kitseliha, tagaosad, külmutatud 12,8 + 167,5 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02045071 Kitseliha jaotustükid, kondiga, külmutatud (v.a rümbad ja poolrümbad, lühikesed 

eesosad, neeru- ja/või seljatükid ning tagaosad) 

12,8 + 167,5 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02045079 Kitseliha jaotustükid, kondita, külmutatud 12,8 + 234,5 

EUR/100 kg/net 

E 

 

02050020 Hobuse-, eesli-, muula- või hobueesliliha, värske või jahutatud 

   

02050080 Hobuse-, eesli-, muula- või hobueesliliha, külmutatud 

   

02061010 Veise söödav rups, värske või jahutatud, farmaatsiatoodete tooraineks Tollimaksuvaba 

  

02061095 Veise söödav paks vaheliha ja õhuke vaheliha, värske või jahutatud (v.a 

farmaatsiatoodete tooraineks) 

12,8 + 303,4 

EUR/100 kg/net 

BF1 

 

02061098 Värske või jahutatud söödav veise rups (v.a farmaatsiatoodete tooraineks ning paks 

ja õhuke vaheliha) 

Tollimaksuvaba 

  

02062100 Söödavad veise keeled, külmutatud Tollimaksuvaba 

  

02062200 Söödav veisemaks, külmutatud Tollimaksuvaba 

  

02062910 Veise söödav rups, külmutatud, farmaatsiatoodete tooraineks (v.a keeled ja maks) Tollimaksuvaba 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

02062991 Veise söödav paks vaheliha ja õhuke vaheliha, külmutatud (v.a farmaatsiatoodete 

tooraineks) 

12,8 + 304,1 

EUR/100 kg/net 

BF2 

 

02062999 Veise söödav rups, külmutatud (v.a farmaatsiatoodete tooraineks, keeled, maks ning 

paks vaheliha ja õhuke vaheliha) 

Tollimaksuvaba 

  

02063000 Sea söödav rups, värske või jahutatud Tollimaksuvaba 

  

02064100 Sea söödav maks, külmutatud Tollimaksuvaba 

  

02064900 Külmutatud söödav sea rups (v.a maks) Tollimaksuvaba 

  

02068010 Lamba, kitse, hobuse, eesli, muula või hobueesli söödav rups, värske või jahutatud, 

farmaatsiatoodete tooraineks 

Tollimaksuvaba 

  

02068091 Hobuse, eesli, muula või hobueesli söödav rups, värske või jahutatud (v.a 

farmaatsiatoodete tooraineks) 

   

02068099 Lamba ja kitse söödav rups, värske või jahutatud (v.a farmaatsiatoodete tooraineks) Tollimaksuvaba 

  

02069010 Lamba, kitse, hobuse, muula või hobueesli söödav rups, külmutatud, 

farmaatsiatoodete tooraineks 

Tollimaksuvaba 

  

02069091 Hobuse, eesli, muula või hobueesli söödav rups, külmutatud (v.a farmaatsiatoodete 

tooraineks) 
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CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

02069099 Lamba ja kitse söödav rups, külmutatud (v.a farmaatsiatoodete tooraineks) Tollimaksuvaba 

  

02071110 Värsked või jahutatud linnud liigist Gallus domesticus, kitkutud, roogitud, pea ja 

jalgadega, nn 83 % kanad 

26,2 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071130 Värsked või jahutatud linnud liigist Gallus domesticus, kitkutud ja roogitud, ilma 

pea ja jalgadeta, kuid kaela, südame, maksa ja puguga, nn 70 % kanad 

29,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071190 Värsked või jahutatud linnud liigist Gallus domesticus, kitkutud ja roogitud, ilma 

pea, jalgade, kaela, südame, maksa ja puguta, nn 65 % kanad, ja muud värsked või 

jahutatud kodulinnud, tükeldamata (v.a nn 83 % ja 70 % kanad) 

32,5 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071210 Külmutatud linnud liigist Gallus domesticus, kitkutud ja roogitud, ilma pea ja 

jalgadeta, kuid kaela, südame, maksa ja puguga, nn 70 % kanad 

29,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071290 Külmutatud linnud liigist Gallus domesticus, kitkutud ja roogitud, ilma pea, 

jalgade, kaela, südame, maksa ja puguta, nn 65 % kanad, ja muud kodulinnud, 

tükeldamata (v.a nn 70 % kanad) 

32,5 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071310 Liigi Gallus domesticus lindude kondita jaotustükid, värsked või jahutatud 102,4 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

02071320 Liigi Gallus domesticus lindude värsked või jahutatud pool- või veerandrümbad 35,8 EUR/100 kg/net PY2 
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Üleminekuk

ategooria 
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02071330 Liigi Gallus domesticus lindude värsked või jahutatud tiivad koos tiivaotstega või 

ilma nendeta 

26,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071340 Liigi Gallus domesticus lindude värsked või jahutatud seljatükid, kaelatükid, 

seljatükid koos kaeltega, tagatükid ja tiivaotsad 

18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071350 Liigi Gallus domesticus lindude värsked või jahutatud rinnatükid ja nende 

jaotustükid, kondiga 

60,2 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071360 Liigi Gallus domesticus lindude värsked või jahutatud koivad ja nende jaotustükid, 

kondiga 

46,3 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071370 Liigi Gallus domesticus lindude värsked või jahutatud jaotustükid, kondiga (v.a 

pool- või veerandrümbad, tiivad koos tiivaotstega või ilma nendeta, seljatükid, 

kaelatükid, seljatükid koos kaeltega, tagatükid ja tiivaotsad, rinnatükid, koivad ja 

nende jaotustükid) 

100,8 EUR/100 

kg/net 

PY2 

 

02071391 Liigi Gallus domesticus lindude söödav maks, värske või jahutatud 

   

02071399 Liigi Gallus domesticus lindude värske või jahutatud söödav rups (v.a maks) 18,7 EUR/100 kg/net PY1 

 

02071410 Liigi Gallus domesticus lindude külmutatud tükid, kondita 102,4 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

02071420 Liigi Gallus domesticus lindude külmutatud pool- või veerandrümbad 35,8 EUR/100 kg/net PY2 
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Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

02071430 Liigi Gallus domesticus lindude külmutatud tiivad koos tiivaotstega või ilma 

nendeta 

26,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071440 Liigi Gallus domesticus lindude külmutatud seljatükid, kaelatükid, seljatükid koos 

kaeltega, tagatükid, tiivaotsad 

18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071450 Liigi Gallus domesticus lindude külmutatud rinnatükid ja nende jaotustükid, 

kondiga 

60,2 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071460 Liigi Gallus domesticus lindude külmutatud koivad ja nende jaotustükid, kondiga 46,3 EUR/100 kg/net PY2 

 

02071470 Liigi Gallus domesticus lindude külmutatud jaotustükid, kondiga (v.a pool- või 

veerandrümbad, tiivad koos tiivaotstega või ilma nendeta, seljatükid, kaelatükid, 

seljatükid koos kaeltega, tagatükid, tiivaotsad, rinnatükid, koivad ja nende 

jaotustükid) 

100,8 EUR/100 

kg/net 

PY2 

 

02071491 Liigi Gallus domesticus lindude külmutatud söödav maks 

   

02071499 Liigi Gallus domesticus lindude külmutatud söödav rups (v.a maks) 18,7 EUR/100 kg/net PY1 

 

02072410 Kodukalkunid, värsked või jahutatud, kitkutud ja roogitud, ilma pea ja jalgadeta, 

kuid kaela, südame, maksa ja puguga, nn 80 % kalkunid 

34 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072490 Kodukalkunid, värsked või jahutatud, kitkutud ja roogitud, ilma pea, jalgade, kaela, 

südame, maksa ja puguta, nn 73 % kalkunid, ja muud värsked või jahutatud 

kalkunid, tükeldamata (v.a nn 80 % kalkunid) 

37,3 EUR/100 kg/net PY2 
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Üleminekuk

ategooria 
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02072510 Külmutatud kodukalkunid, kitkutud ja roogitud, ilma pea ja jalgadeta, kuid kaela, 

südame, maksa ja puguga, nn 80 % kalkunid 

34 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072590 Külmutatud kodukalkunid, kitkutud ja roogitud, ilma pea, jalgade, kaela, südame, 

maksa ja puguta, nn 73 % kalkunid, ja muud kalkunid, tükeldamata (v.a nn 80 % 

kalkunid) 

37,3 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072610 Värsked või jahutatud kodukalkuni tükid, kondita 85,1 EUR/100 kg/net PY1 

 

02072620 Kodukalkunite värsked või jahutatud pool- või veerandrümbad 41 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072630 Kodukalkunite värsked või jahutatud tiivad koos tiivaotstega või ilma nendeta 26,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072640 Kodukalkunite värsked või jahutatud seljatükid, kaelatükid, seljatükid koos 

kaeltega, tagatükid ja tiivaotsad 

18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072650 Kodukalkunite värsked või jahutatud rinnatükid ja nende jaotustükid, kondiga 67,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072660 Kodukalkunite värsked või jahutatud sääred ja nende jaotustükid, kondiga 25,5 EUR/100 kg/net PY2 

 



 

 

 

& /et 19 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk
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02072670 Kodukalkunite värsked või jahutatud koivad ja nende jaotustükid, kondiga (v.a 

sääred) 

46 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072680 Kodukalkunite värsked või jahutatud jaotustükid, kondiga (v.a pool- või 

veerandrümbad, tiivad koos tiivaotstega või ilma nendeta, seljatükid, kaelatükid, 

seljatükid koos kaeltega, tagatükid, tiivaotsad, rinnatükid, koivad ja nende 

jaotustükid) 

83 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072691 Kodukalkunite värske või jahutatud söödav maks 

   

02072699 Kodukalkunite värske või jahutatud söödav rups (v.a maks) 18,7 EUR/100 kg/net PY1 

 

02072710 Kodukalkunite külmutatud tükid, kondita 85,1 EUR/100 kg/net PY1 

 

02072720 Kodukalkunite külmutatud pool- või veerandrümbad 41 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072730 Kodukalkunite külmutatud tiivad koos tiivaotstega või ilma nendeta 26,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072740 Kodukalkunite külmutatud seljatükid, kaelatükid, seljatükid koos kaeltega, 

tagatükid ja tiivaotsad 

18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072750 Kodukalkunite külmutatud rinnatükid ja nende jaotustükid, kondiga 67,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072760 Kodukalkunite külmutatud sääred ja nende jaotustükid, kondiga 25,5 EUR/100 kg/net PY2 
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Üleminekuk

ategooria 
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02072770 Kodukalkunite külmutatud koivad ja nende jaotustükid, kondiga (v.a sääred) 46 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072780 Kodukalkunite külmutatud jaotustükid, kondiga (v.a pool- või veerandrümbad, 

tiivad koos tiivaotstega või ilma nendeta, seljatükid, kaelatükid, seljatükid koos 

kaeltega, tagatükid, tiivaotsad, rinnatükid, koivad ja nende jaotustükid) 

83 EUR/100 kg/net PY2 

 

02072791 Kodukalkunite söödav maks, külmutatud 

   

02072799 Kodukalkunite külmutatud söödav rups (v.a maks) 18,7 EUR/100 kg/net PY1 

 

02074120 Värsked või jahutatud kodupardid, tükeldamata, kitkutud, veretustatud, rookimata, 

pea ja jalgadega, nn 85 % pardid 

38 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074130 Värsked või jahutatud kodupardid, tükeldamata, kitkutud ja roogitud, ilma pea ja 

jalgadeta, kuid kaela, südame, maksa ja puguga, nn 70 % pardid 

46,2 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074180 Värsked või jahutatud kodupardid, tükeldamata, kitkutud ja roogitud, ilma pea ja 

jalgadeta ja ilma kaela, südame, maksa ja puguta, nn 63 % pardid, või muul kujul 

51,3 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074230 Külmutatud kodupardid, tükeldamata, kitkutud ja roogitud, ilma pea ja jalgadeta, 

kuid kaela, südame, maksa ja puguga, nn 70 % pardid 

46,2 EUR/100 kg/net PY2 
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02074280 Külmutatud kodupardid, tükeldamata, kitkutud ja roogitud, ilma pea ja jalgadeta ja 

ilma kaela, südame, maksa ja puguta, nn 63 % pardid, või muul kujul 

51,3 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074300 Kodupardi rasvane maks, värske või jahutatud Tollimaksuvaba 

  

02074410 Kodupartide värsked või jahutatud jaotustükid, kondita 128,3 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

02074421 Kodupartide värsked või jahutatud pool- või veerandrümbad 56,4 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074431 Kodupartide värsked või jahutatud tiivad 26,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074441 Kodupartide värsked või jahutatud seljatükid, kaelatükid, seljatükid koos kaeltega, 

tagatükid ja tiivaotsad 

18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074451 Kodupartide värsked või jahutatud rinnatükid ja nende jaotustükid, kondiga 115,5 EUR/100 

kg/net 

PY2 

 

02074461 Kodupartide värsked või jahutatud koivad ja nende jaotustükid, kondiga 46,3 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074471 Kodupartide värsked või jahutatud paletotid, kondiga 66 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074481 Kodupartide värsked või jahutatud jaotustükid, kondiga, mujal nimetamata 123,2 EUR/100 

kg/net 

PY2 
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02074491 Kodupartide värske või jahutatud maks (v.a rasvane maks) 

   

02074499 Kodupartide värske või jahutatud söödav rups (v.a maks) 18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074510 Kodupartide külmutatud jaotustükid, kondita 128,3 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

02074521 Külmutatud kodupartide pool- või veerandrümbad 56,4 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074531 Külmutatud kodupartide tiivad 26,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074541 Külmutatud kodupartide seljatükid, kaelatükid, seljatükid koos kaeltega, tagatükid 

ja tiivaotsad 

18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074551 Kodupartide külmutatud rinnatükid ja nende jaotustükid, kondiga 115,5 EUR/100 

kg/net 

PY2 

 

02074561 Kodupartide külmutatud koivad ja nende jaotustükid, kondiga 46,3 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074571 Kodupartide külmutatud paletotid, kondiga 66 EUR/100 kg/net PY2 

 

02074581 Kodupartide külmutatud jaotustükid, kondiga, mujal nimetamata 123,2 EUR/100 

kg/net 

PY2 

 

02074593 Kodupartide külmutatud rasvane maks Tollimaksuvaba 

  

02074595 Kodupartide külmutatud maks (v.a rasvane maks) 
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02074599 Külmutatud kodupartide söödav rups (v.a maks) 18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075110 Värsked või jahutatud koduhaned, tükeldamata, kitkutud, veretustatud, rookimata, 

pea ja jalgadega, nn 82 % haned 

45,1 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075190 Värsked või jahutatud koduhaned, tükeldamata, kitkutud ja roogitud, ilma pea ja 

jalgadeta, südame ja puguga või ilma, nn 75 % haned, või muul kujul 

48,1 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075210 Külmutatud koduhaned, tükeldamata, kitkutud, veretustatud, rookimata, pea ja 

jalgadega, nn 82 % haned 

45,1 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075290 Külmutatud koduhaned, tükeldamata, kitkutud ja roogitud, ilma pea ja jalgadeta, 

südame ja puguga või ilma, nn 75 % haned, või muul kujul 

48,1 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075300 Koduhane rasvane maks, värske või jahutatud Tollimaksuvaba 

  

02075410 Koduhanede värsked või jahutatud jaotustükid, kondita 110,5 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

02075421 Koduhanede värsked või jahutatud pool- või veerandrümbad 52,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075431 Koduhanede värsked või jahutatud tiivad 26,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075441 Koduhanede värsked või jahutatud seljatükid, kaelatükid, seljatükid koos kaeltega, 

tagatükid ja tiivaotsad 

18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 



 

 

 

& /et 24 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

02075451 Koduhanede värsked või jahutatud rinnatükid ja nende jaotustükid, kondiga 86,5 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075461 Koduhanede värsked või jahutatud koivad ja nende jaotustükid, kondiga 69,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075471 Koduhanede värsked või jahutatud paletotid, kondiga 66 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075481 Koduhanede värsked või jahutatud jaotustükid, kondiga, mujal nimetamata 123,2 EUR/100 

kg/net 

PY2 

 

02075491 Koduhanede värske või jahutatud maks (v.a rasvane maks) 

   

02075499 Koduhanede värske või jahutatud söödav rups (v.a maks) 18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075510 Koduhanede külmutatud jaotustükid, kondita 110,5 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

02075521 Külmutatud koduhanede pool- või veerandrümbad 52,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075531 Külmutatud koduhanede tiivad 26,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075541 Külmutatud koduhanede seljatükid, kaelatükid, seljatükid koos kaeltega, tagatükid 

ja tiivaotsad 

18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075551 Koduhanede külmutatud rinnatükid ja nende jaotustükid, kondiga 86,5 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075561 Koduhanede külmutatud koivad ja nende jaotustükid, kondiga 69,7 EUR/100 kg/net PY2 
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02075571 Koduhanede külmutatud paletotid, kondiga 66 EUR/100 kg/net PY2 

 

02075581 Koduhanede külmutatud jaotustükid, kondiga, mujal nimetamata 123,2 EUR/100 

kg/net 

PY2 

 

02075593 Koduhanede külmutatud rasvane maks Tollimaksuvaba 

  

02075595 Koduhanede külmutatud maks (v.a rasvane maks) 

   

02075599 Koduhanede külmutatud söödav rups (v.a maks) 18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02076005 Värsked, jahutatud või külmutatud kodupärlkanad, tükeldamata 49,3 EUR/100 kg/net PY2 

 

02076010 Kodupärlkanade värsked, jahutatud või külmutatud jaotustükid, kondita 128,3 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

02076021 Kodupärlkanade värsked, jahutatud või külmutatud pool- või veerandrümbad 54,2 EUR/100 kg/net PY2 

 

02076031 Kodupärlkanade värsked, jahutatud või külmutatud tiivad 26,9 EUR/100 kg/net PY2 

 

02076041 Kodupärlkanade värsked, jahutatud või külmutatud seljatükid, kaelatükid, 

seljatükid koos kaeltega, tagatükid ja tiivaotsad 

18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02076051 Kodupärlkanade värsked, jahutatud või külmutatud rinnatükid ja nende jaotustükid, 

kondiga 

115,5 EUR/100 

kg/net 

PY2 
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02076061 Kodupärlkanade värsked, jahutatud või külmutatud koivad ja nende jaotustükid, 

kondiga 

46,3 EUR/100 kg/net PY2 

 

02076081 Kodupärlkanade värsked, jahutatud või külmutatud jaotustükid, kondiga, mujal 

nimetamata 

123,2 EUR/100 

kg/net 

PY2 

 

02076091 Kodupärlkanade värsked, jahutatud või külmutatud maks 

   

02076099 Kodupärlkanade värske, jahutatud või külmutatud  söödav rups (v.a maks) 18,7 EUR/100 kg/net PY2 

 

02081010 Koduküülikute liha ja söödav rups, värske, jahutatud või külmutatud 

   

02081090 Küülikute ja jäneste (v.a koduküülikud ja -jänesed) liha ja söödav rups, värske, 

jahutatud või külmutatud  

Tollimaksuvaba 

  

02083000 Esikloomaliste liha ja söödav rups, värske, jahutatud või külmutatud 

   

02084010 Värske, jahutatud või külmutatud vaalaliha 

   

02084020 Värske, jahutatud või külmutatud hülgeliha 

   

02084080 Vaala, delfiini ja pringli (imetajad seltsist Cetacea); lamantiini ja dugongi (imetajad 

seltsist Sirenia); hülge, merilõvi ja morsa (imetajad alamseltsist Pinnipedia) värske, 

jahutatud või külmutatud liha ja söödav rups (v.a vaala- ja hülgeliha) 
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02085000 Roomajate liha ja söödav rups, värske, jahutatud või külmutatud (nt maod, 

kilpkonnad, krokodillid) 

   

02086000 Kaamelite ja muude kaamellaste (Camelidae) liha ja söödav rups, värske, jahutatud 

või külmutatud 

   

02089010 Kodutuvide liha ja söödav rups, värske, jahutatud või külmutatud 

   

02089030 Ulukite liha ja söödav rups, värske, jahutatud või külmutatud (v.a küülikud, jänesed 

ja sead) 

Tollimaksuvaba 

  

02089060 Põhjapõdraliha ja söödav rups, värske, jahutatud või külmutatud 

   

02089070 Konnakoivad, värsked, jahutatud või külmutatud 

   

02089098 Värske, jahutatud või külmutatud liha ja söödav rups (v.a veised, sead, lambad, 

kitsed, hobused, eeslid, muulad, hobueeslid, kodulinnud, küülikud, jänesed, 

esikloomalised, vaalad, delfiinid ja pringlid (imetajad seltsist Cetacea); lamantiinid 

ja dugongid (imetajad seltsist Sirenia); hülged, merilõvid ja morsad (imetajad 

alamseltsist Pinnipedia), roomajad, tuvid, ulukid, põhjapõdrad ja konnakoivad) 

   

02091011 Nahaalune tailihata seapekk, sulatamata või muul viisil ekstraheerimata, värske, 

jahutatud, külmutatud, soolatud või soolvees 

21,4 EUR/100 kg/net 
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02091019 Nahaalune tailihata seapekk, sulatamata või muul viisil ekstraheerimata, kuivatatud 

või suitsutatud 

23,6 EUR/100 kg/net 

  

02091090 Tailihata seapekk, sulatamata või muul viisil ekstraheerimata, värske, jahutatud või 

külmutatud, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud (v.a nahaalune pekk) 

12,9 EUR/100 kg/net 

  

02099000 Kodulindude rasv, sulatamata või muul viisil ekstraheerimata, värske, jahutatud, 

külmutatud, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud 

41,5 EUR/100 kg/net PY2 

 

02101111 Kodusea tagaosad ja nende jaotustükid, soolatud või soolvees, kondiga 77,8 EUR/100 kg/net PK 

 

02101119 Kodusea abatükid ja nende jaotustükid, soolatud või soolvees, kondiga 60,1 EUR/100 kg/net PK 

 

02101131 Kodusea tagaosad ja nende jaotustükid, kuivatatud või suitsutatud, kondiga 151,2 EUR/100 

kg/net 

PK 

 

02101139 Kodusea abatükid ja nende jaotustükid, kuivatatud või suitsutatud, kondiga 119 EUR/100 kg/net PK 

 

02101190 Sea tagaosad, abatükid ja nende jaotustükid, soolatud, soolvees, kuivatatud või 

suitsutatud, kondiga 

   

02101211 Kodusea kõhutükid (läbikasvanud) ja nende jaotustükid, soolatud või soolvees 46,7 EUR/100 kg/net PK 

 

02101219 Kodusea kõhutükid (läbikasvanud) ja nende jaotustükid, kuivatatud või suitsutatud 77,8 EUR/100 kg/net PK 
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02101290 Metssea kõhutükid (läbikasvanud) ja nende jaotustükid, soolatud, soolvees, 

kuivatatud või suitsutatud 

   

02101910 Kodusea peekoniküljed või spenserosad, soolatud või soolvees 68,7 EUR/100 kg/net PK 

 

02101920 Kodusea 3/4 peekonikülge või peekonikülje keskosad, soolatud või soolvees 75,1 EUR/100 kg/net PK 

 

02101930 Kodusea eesosad ja nende jaotustükid, soolatud või soolvees 60,1 EUR/100 kg/net PK 

 

02101940 Kodusea seljaosad ja nende jaotustükid, soolatud või soolvees 86,9 EUR/100 kg/net PK 

 

02101950 Kodusea liha, soolatud või soolvees (v.a tagaosad, abatükid ja nende jaotustükid, 

kõhutükid ja nende jaotustükid, peekoniküljed või spenserosad, 3/4 peekonikülge 

või peekonikülje keskosad ning eesosad, seljatükid ja nende jaotustükid) 

86,9 EUR/100 kg/net PK 

 

02101960 Kodusea eesosad ja nende jaotustükid, kuivatatud või suitsutatud 119 EUR/100 kg/net PK 

 

02101970 Kodusea seljaosad ja nende jaotustükid, kuivatatud või suitsutatud 149,6 EUR/100 

kg/net 

PK 

 

02101981 Kodusea kondita liha, kuivatatud või suitsutatud (v.a kõhutükid ja nende 

jaotustükid) 

151,2 EUR/100 

kg/net 

PK 

 

02101989 Kodusea kuivatatud või suitsutatud liha, kondiga (v.a tagaosad, abatükid ja nende 

jaotustükid, kõhutükid ja nende jaotustükid ning eesosad, seljatükid ja nende 

jaotustükid) 

151,2 EUR/100 

kg/net 

PK 
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02101990 Metssealiha, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud (v.a tagaosad, abatükid 

ja nende jaotustükid, kondiga, ning kõhutükid ja nende jaotustükid) 

   

02102010 Veiseliha, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud, kondiga 15,4 + 265,2 

EUR/100 kg/net 

BF2 

 

02102090 Kondita veiseliha, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud 15,4 + 303,4 

EUR/100 kg/net 

BF2 

 

02109100 Esikloomaliste liha ja söödav rups, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud, 

ning toidukõlblik jahu lihast või rupsist 

   

02109210 Vaala, delfiini ja pringli (imetajad seltsist Cetacea), lamantiini ja dugongi (imetajad 

seltsist Sirenia) liha ja söödav rups, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud, 

sh toidukõlblik peen- ja jämejahu lihast või rupsist 

   

02109291 Hülge, merilõvi või morsa (imetajad alamseltsist Pinnipedia) liha, soolatud, 

soolvees, kuivatatud või suitsutatud 

130 EUR/100 kg/net PY1 

 

02109292 Hülge, merilõvi või morsa (imetajad alamseltsist Pinnipedia) söödav rups, soolatud, 

soolvees, kuivatatud või suitsutatud 

   

02109299 Toidukõlblik jäme- või peenjahu hülge, merilõvi või morsa (imetajad alamseltsist 

Pinnipedia) lihast või rupsist 

15,4 + 303,4 

EUR/100 kg/net 
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02109300 Roomajate (nt maod, kilpkonnad, alligaatorid) liha ja söödav rups, soolatud, 

soolvees, kuivatatud või suitsutatud, ning toidukõlblik jahu lihast või rupsist 

   

02109910 Hobuseliha, soolatud, soolvees või kuivatatud 

   

02109921 Lamba- ja kitseliha, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud, kondiga 222,7 EUR/100 

kg/net 

E 

 

02109929 Kondita lamba- ja kitseliha, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud 311,8 EUR/100 

kg/net 

E 

 

02109931 Põhjapõdraliha, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud 

   

02109939 Liha, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud (v.a sea, veise, põhjapõdra, 

lamba või kitse, esikloomaliste, vaalade, delfiinide ja pringlite (imetajad seltsist 

Cetacea), lamantiinide ja dugongide (imetajad seltsist Sirenia), hüljeste, merilõvide 

ja morskade, roomajate, ning soolatud, soolvees või kuivatatud hobuseliha) 

130 EUR/100 kg/net PY1 

 

02109941 Kodusea söödav maks, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud 64,9 EUR/100 kg/net PK 

 

02109949 Kodusea söödav rups, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud (v.a maks) 47,2 EUR/100 kg/net PK 

 

02109951 Veise söödav paks vaheliha ja õhuke vaheliha, soolatud, soolvees, kuivatatud või 

suitsutatud 

15,4 + 303,4 

EUR/100 kg/net 

BF2 

 

02109959 Veise söödav rups, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud (v.a paks vaheliha 

ja õhuke vaheliha) 
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02109971 Söödav hane või pardi rasvane maks, soolatud või soolvees Tollimaksuvaba 

  

02109979 Söödav linnumaks, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud (v.a hane või 

pardi rasvane maks) 

   

02109985 Söödav rups, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud (v.a kodusea, veise, 

esikloomaliste, vaalade, delfiinide ja pringlite (imetajad seltsist Cetacea), 

lamantiinide ja dugongide (imetajad seltsist Sirenia), hüljeste, merilõvide ja 

morskade, roomajate söödav rups ja linnumaks) 

   

02109990 Toidukõlblik jäme- ja peenjahu lihast või rupsist (v.a esikloomaliste, vaalade, 

delfiinide ja pringlite (imetajad seltsist Cetacea), lamantiinide ja dugongide 

(imetajad seltsist Sirenia), hüljeste, merilõvide ja morskade ning roomajate) 

15,4 + 303,4 

EUR/100 kg/net 

BF2 

 

03011100 Elusad dekoratiivsed mageveekalad Tollimaksuvaba 

  

03011900 Elusad dekoratiivkalad (v.a mageveekalad) 

   

03019110 Elusad forellid ja lõhed (Oncorhynchus apache ja Oncorhynchus chrysogaster) 

   

03019190 Elusad forellid ja lõhed (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus clarki, 

Oncorhynchus aguabonita, Oncorhynchus gilae) 

   

03019210 Elusad angerjad (Anguilla spp.) pikkusega vähem kui 12 cm Tollimaksuvaba 

  

03019230 Elusad angerjad (Anguilla spp.) pikkusega vähemalt 12 cm, kuid vähem kui 20 cm Tollimaksuvaba 
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03019290 Elusad angerjad (Anguilla spp.) pikkusega vähemalt 20 cm Tollimaksuvaba 

  

03019300 Elusad karpkalalised (Cyprinus carpio, Carassius carassius, Ctenopharyngodon 

idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus spp., Mylopharyngodon piceus) 

   

03019410 Elus harilik tuun (Thunnus thynnus) 

   

03019490 Elus vaikse ookeani tuun (Thunnus orientalis) 

   

03019500 Elus harilik lõunatuun (Thunnus maccoyii) 

   

03019911 Elusad idalõhed (nerka – Oncorhynchus nerka, gorbuuša – Oncorhynchus 

gorbuscha, keta – Oncorhynchus keta, tšavõõtša – Oncorhynchus tschawytscha, 

kisutš – Oncorhynchus kisutch, sima e masu – Oncorhynchus masou ja amago – 

Oncorhynchus rhodurus), atlandi väärislõhe (Salmo salar) ja doonau taimen 

(Hucho hucho) 

   

03019918 Elusad mageveekalad (v.a dekoratiivkalad, forellid ja lõhed, angerjad, karpkalalised 

(Cyprinus carpio, Carassius carassius, Ctenopharyngodon idellus, 

Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus spp., Mylopharyngodon piceus), idalõhed 

(Oncorhynchus nerka, Oncorhynchus gorbuscha, Oncorhynchus keta, 

Oncorhynchus tschawytscha, Oncorhynchus kisutch, Oncorhynchus masou ja 

Oncorhynchus rhodurus), atlandi väärislõhe (Salmo salar) ja Doonau taimen 

(Hucho hucho)) 
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03019985 Elusad merekalad (v.a dekoratiivkalad, forellid ja lõhed [Salmo trutta, 

Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus clarki, Oncorhynchus aguabonita, 

Oncorhynchus gilae, Oncorhynchus apache ja Oncorhynchus chrysogaster], 

angerjad [Anguilla spp], harilik ja vaikse ookeani tuun [Thunnus thynnus, Thunnus 

orientalis] ja harilik lõunatuun [Thunnus maccoyii]) 

   

03021110 Värsked või jahutatud forellid ja lõhed (Oncorhynchus apache ja Oncorhynchus 

chrysogaster) 

   

03021120 Värsked või jahutatud forellid ja lõhed liigist Oncorhynchus mykiss, pea ja 

lõpustega, roogitud, igaüks massiga üle 1,2 kg, või peata, lõpusteta ja roogitud, 

igaüks massiga üle 1 kg 

   

03021180 Värsked või jahutatud forellid ja lõhed (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, 

Oncorhynchus clarki, Oncorhynchus aguabonita, Oncorhynchus gilae) (v.a liigist 

Oncorhynchus mykiss, peaga ja lõpustega, roogitud, igaüks massiga üle 1,2 kg, või 

peata, lõpusteta ja roogitud, igaüks massiga üle 1 kg) 

   

03021300 Värsked või jahutatud idalõhed (nerka – Oncorhynchus nerka, gorbuuša – 

Oncorhynchus gorbuscha, keta – Oncorhynchus keta, tšavõõtša – Oncorhynchus 

tschawytscha, kisutš – Oncorhynchus kisutch, sima e masu – Oncorhynchus masou 

ja amago – Oncorhynchus rhodurus) 

   

03021400 Värske või jahutatud atlandi väärislõhe (Salmo salar) ja doonau taimen (Hucho 

hucho) 
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03021900 Värsked või jahutatud lõhelased (v.a forellid ja lõhed (Salmo trutta, Oncorhynchus 

mykiss, Oncorhynchus clarki, Oncorhynchus aguabonita, Oncorhynchus gilae, 

Oncorhynchus apache ja Oncorhynchus chrysogaster), idalõhed (nerka – 

Oncorhynchus nerka, gorbuuša – Oncorhynchus gorbuscha, keta – Oncorhynchus 

keta, tšavõõtša – Oncorhynchus tschawytscha, kisutš – Oncorhynchus kisutch, sima 

e masu – Oncorhynchus masou ja amago – Oncorhynchus rhodurus), atlandi 

väärislõhe (Salmo salar) ja doonau taimen (Hucho hucho)) 

   

03022110 Värske või jahutatud süvalest (Reinhardtius hippoglossoides) 

   

03022130 Värske või jahutatud harilik hiidlest e paltus (Hippoglossus hippoglossus) 

   

03022190 Värske või jahutatud vaikse ookeani hiidlest (Hippoglossus stenolepis) 

   

03022200 Värske või jahutatud atlandi merilest (Pleuronectes platessa) 

   

03022300 Värsked või jahutatud merikeeled (Solea spp.) 

   

03022400 Värske või jahutatud harilik kammeljas (Psetta maxima) 

   

03022910 Värsked või jahutatud kammellased (Lepidorhombus spp.) 

   

03022980 Värsked või jahutatud lestalised (Pleuronectidae, Bothidae, Cynoglossidae, 

Soleidae, Scophthalmidae ja Catharidae) (v.a süvalest, harilik hiidlest, vaikse 

ookeani hiidlest, atlandi merilest, merikeeled ja kammellased) 
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03023110 Värske või jahutatud pikkuim-tuun (Thunnus alalunga) tööstuslikuks töötlemiseks 

või säilitamiseks 

   

03023190 Värske või jahutatud pikkuim-tuun (Thunnus alalunga) (v.a tööstuslikuks 

töötlemiseks või säilitamiseks) 

   

03023210 Värske või jahutatud kulduim-tuun (Thunnus albacares) tööstuslikuks töötlemiseks 

või säilitamiseks 

   

03023290 Värske või jahutatud kulduim-tuun (Thunnus albacares) (v.a tööstuslikuks 

töötlemiseks või säilitamiseks) 

   

03023310 Värske või jahutatud vööttuun tööstuslikuks töötlemiseks või säilitamiseks 

   

03023390 Värske või jahutatud vööttuun (v.a tööstuslikuks töötlemiseks või säilitamiseks) 

   

03023410 Värske või jahutatud suursilm-tuun (Thunnus obesus) tööstuslikuks töötlemiseks 

või säilitamiseks 

   

03023490 Värske või jahutatud suursilm-tuun (Thunnus obesus) (v.a tööstuslikuks 

töötlemiseks või säilitamiseks) 

   

03023511 Värske või jahutatud harilik tuun (Thunnus thynnus) tööstuslikuks töötlemiseks või 

säilitamiseks 
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03023519 Värske või jahutatud harilik tuun (Thunnus thynnus) (v.a tööstuslikuks töötlemiseks 

või säilitamiseks) 

   

03023591 Värske või jahutatud Vaikse ookeani tuun (Thunnus orientalis) tööstuslikuks 

töötlemiseks või säilitamiseks 

   

03023599 Värske või jahutatud Vaikse ookeani tuun (Thunnus orientalis) (v.a tööstuslikuks 

töötlemiseks või säilitamiseks) 

   

03023610 Värske või jahutatud harilik lõunatuun (Thunnus maccoyii) tööstuslikuks 

töötlemiseks või säilitamiseks 

   

03023690 Värske või jahutatud harilik lõunatuun (Thunnus maccoyii) (v.a tööstuslikuks 

töötlemiseks või säilitamiseks) 

   

03023920 Värsked või jahutatud tuunid perekonnast Thunnus tööstuslikuks töötlemiseks või 

säilitamiseks (v.a Thunnus alalunga, Thunnus albacares, Thunnus obesus, Thunnus 

thynnus, Thunnus orientalis ja Thunnus maccoyii) 

   

03023980 Värsked või jahutatud tuunid perekonnast Thunnus (v.a tööstuslikuks töötlemiseks 

või säilitamiseks ning Thunnus alalunga, Thunnus albacares, Thunnus obesus, 

Thunnus thynnus, Thunnus orientalis ja Thunnus maccoyii) 
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03024100 Värsked või jahutatud heeringad (Clupea harengus, Clupea pallasii) 

   

03024200 Värsked või jahutatud anšoovised (Engraulis spp.) 

   

03024310 Värsked või jahutatud sardiinid (Sardina pilchardus) 

   

03024330 Värsked või jahutatud sardinopsid (Sardinops spp.) ja sardinellid (Sardinella spp.) 

   

03024390 Värske või jahutatud kilu (Sprattus sprattus) 

   

03024400 Värsked või jahutatud makrellid (Scomber scombrus, Scomber australasicus, 

Scomber japonicus) 

   

03024510 Värsked või jahutatud harilikud stauriidid (Trachurus trachurus) 

   

03024530 Värsked või jahutatud tšiili stauriidid (Trachurus murphyi) 

   

03024590 Värsked või jahutatud stauriidid (Trachurus spp.) (v.a harilik stauriid ja tšiili 

stauriid) 

   

03024600 Värske või jahutatud seersantkala (Rachycentron canadum) 

   

03024700 Värske või jahutatud mõõkkala (Xiphias gladius) 

   

03025110 Värske või jahutatud tursk (Gadus morhua) 

   

03025190 Värske või jahutatud tursk (Gadus ogac, Gadus macrocephalus) 
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03025200 Värske või jahutatud kilttursk e pikša (Melanogrammus aeglefinus) 

   

03025300 Värske või jahutatud põhjaatlandi süsikas e saida (Pollachius virens) 

   

03025411 Värske või jahutatud lõuna-aafrika merluus (Merluccius capensis ja süvamerluus 

(Merluccius paradoxus) 

   

03025415 Värske või jahutatud uusmeremaa merluus (Merluccius australis) 

   

03025419 Värske või jahutatud merluusid (Merluccius spp.) (v.a lõuna-aafrika merluus, 

süvamerluus ja uusmeremaa merluus) 

   

03025490 Värsked või jahutatud ameerikalutsud (Urophycis spp.) 

   

03025500 Värske või jahutatud vaikse ookeani mintai (Theragra chalcogramma) 

   

03025600 Värsked või jahutatud putassuud (Micromesistius poutassou, Micromesistius 

australis) 

   

03025910 Värske või jahutatud polaartursk e saika (Boreogadus saida) 

   

03025920 Värske või jahutatud merlang (Merlangius merlangus) 

   

03025930 Värske või jahutatud pollak ehk euroopa süsikas (Pollachius pollachius) 

   

03025940 Värske või jahutatud merihaug e molva (Molva spp.) 
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03025990 Külmutatud kalad sugukondadest Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, 

Macrouridae, Melanonidae, Merlucciidae, Moridae ja Muraenolepididae (v.a 

tursk, kilttursk, põhjaatlandi süsikas ehk saida, merluus, ameerikaluts, vaikse 

ookeani mintai, putassuud, polaartursk, merlang, euroopa süsikas ehk pollak ja 

molva) 

   

03027100 Värske või jahutatud tilaapia (Oreochromis spp.) 

   

03027200 Värsked või jahutatud sägalised (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., 

Ictalurus spp.) 

   

03027300 Värsked või jahutatud karpkalalised (Cyprinus carpio, Carassius carassius, 

Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus spp., 

Mylopharyngodon piceus) 

   

03027400 Värsked või jahutatud angerjad (Anguilla spp.) Tollimaksuvaba 

  

03027900 Värsked või jahutatud niiluse ahven (Lates niloticus) ja madupead (Channa spp.) 

   

03028110 Värske või jahutatud harilik ogahai e katraan (Squalus acanthias) 

   

03028120 Värske või jahutatud koerhai (Scyliorhinus spp.) 

   

03028130 Värske või jahutatud harilik heeringahai (Lamna nasus) 

   

03028190 Värsked või jahutatud haid (v.a harilik ogahai e katraan (Squalus acanthias) ja 

koerhai (Scyliorhinus spp.) ning harilik heeringahai) 

   

03028200 Värsked või jahutatud railased (Rajidae) 

   

03028300 Värsked või jahutatud kihvkalad (Dissostichus spp.) 
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03028410 Värske või jahutatud harilik huntahven (Dicentrarchus labrax) 

   

03028490 Värsked või jahutatud huntahvenad (Dicentrarchus spp.) (v.a harilik huntahven) 

   

03028510 Värske või jahutatud harilik hammasahven (Dentex dentex) ja besuugod (Pagellus 

spp.) 

   

03028530 Värske või jahutatud kuld-merikoger (Sparus aurata) 

   

03028590 Värsked või jahutatud merikogerlased (Sparidae) (v.a kuld-merikoger, harilik 

hammasahven (Dentex dentex) ja besuugod (Pagellus spp.)) 

   

03028910 Värske või jahutatud mageveekala, mujal nimetamata 

   

03028921 Värsked või jahutatud kalad perekonnast Euthynnus tööstuslikuks töötlemiseks või 

säilitamiseks (v.a vööttuunid) 

   

03028929 Külmutatud kalad perekonnast Euthynnus (v.a vööttuunid ning kalad tööstuslikuks 

töötlemiseks või säilitamiseks) 

   

03028931 Värsked või jahutatud kuldsed meriahvenad (Sebastes marinus) 

   

03028939 Värsked või jahutatud meriahvenad (Sebastes spp.) (v.a Sebastes marinus) 

   

03028940 Värsked või jahutatud merilatikad (Brama spp.) 

   

03028950 Värsked või jahutatud merikuradid e õngitsejad (Lophius spp.) 

   

03028960 Värske või jahutatud lõunakongrio (Genypterus blacodes) 
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03028990 Värske või jahutatud kala, mujal nimetamata 

   

03029000 Värske või jahutatud kalamaks, -mari ja -niisk 

   

03031100 Külmutatud nerka (Oncorhynchus nerka) 

   

03031200 Külmutatud idalõhed (v.a nerka) 

   

03031300 Külmutatud atlandi väärislõhe (Salmo salar) ja doonau taimen (Hucho hucho) 

   

03031410 Külmutatud forellid ja lõhed (Oncorhynchus apache ja Oncorhynchus 

chrysogaster) 

   

03031420 Külmutatud forellid ja lõhed liigist Oncorhynchus mykiss, peaga ja lõpustega, 

roogitud, igaüks massiga üle 1,2 kg või peata, lõpusteta ja roogitud, igaüks massiga 

üle 1 kg 

   

03031490 Külmutatud forellid ja lõhed (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus 

clarki, Oncorhynchus aguabonita ja Oncorhynchus gilae) (v.a liigist Oncorhynchus 

mykiss, peaga ja lõpustega, roogitud, igaüks massiga üle 1,2 kg, või peata, lõpusteta 

ja roogitud, igaüks massiga üle 1 kg) 

   

03031900 Külmutatud lõhelased (v.a forellid ja lõhed, idalõhed, atlandi väärislõhe ja doonau 

taimen) 

   

03032300 Külmutatud tilaapiad (Oreochromis spp.) 

   

03032400 Külmutatud sägalised (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., Ictalurus spp.) 
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03032500 Külmutatud karpkalalised (Cyprinus carpio, Carassius carassius, 

Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus spp., 

Mylopharyngodon piceus) 

   

03032600 Külmutatud angerjad (Anguilla spp.) Tollimaksuvaba 

  

03032900 Külmutatud niiluse ahven (Lates niloticus) ja madupead (Channa spp.) 

   

03033110 Külmutatud süvalest (Reinhardtius hippoglossoides) 

   

03033130 Külmutatud hiidlest e paltus (Hippoglossus hippoglossus) 

   

03033190 Külmutatud vaikse ookeani hiidlest (Hippoglossus stenolepis) 

   

03033200 Külmutatud atlandi merilest (Pleuronectes platessa) 

   

03033300 Külmutatud merikeeled (Solea spp.) 

   

03033400 Külmutatud harilik kammeljas (Psetta maxima) 

   

03033910 Külmutatud lest (Platichthys flesus) 

   

03033930 Külmutatud kalad perekonnast Rhombosolea 

   

03033950 Külmutatud kalad liikidest (Pelotreis flavilatus ja Peltorhamphus novaezelandiae) 

   

03033985 Külmutatud lestalised (Pleuronectidae, Bothidae, Cynoglossidae, Soleidae, 

Scophthalmidae ja Citharidae) (v.a hiidlest, atlandi merilest, merikeeled, harilik 

kammeljas, lest, Rhombosolea spp., Pelotreis flavilatus ja Peltorhamphus 

novaezelandiae) 
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03034110 Külmutatud albakor e pikkuim-tuun (Thunnus alalunga) rubriiki 1604 kuuluvate 

toodete tööstuslikuks tootmiseks 

   

03034190 Külmutatud albakor e pikkuim-tuun (Thunnus alalunga) (v.a tööstuslikuks 

töötlemiseks või säilitamiseks) 

   

03034212 Külmutatud terved kulduim-tuunid (Thunnus albacares) rubriiki 1604 kuuluvate 

toodete tööstuslikuks tootmiseks, igaüks massiga üle 10 kg 

   

03034218 Külmutatud terved kulduim-tuunid (Thunnus albacares) rubriiki 1604 kuuluvate 

toodete tööstuslikuks tootmiseks, igaüks massiga kuni 10 kg 

   

03034242 Külmutatud kulduim-tuunid (Thunnus albacares) rubriiki 1604 kuuluvate toodete 

tööstuslikuks tootmiseks, igaüks massiga üle 10 kg (v.a terved) 

   

03034248 Külmutatud kulduim-tuunid (Thunnus albacares) rubriiki 1604 kuuluvate toodete 

tööstuslikuks tootmiseks, igaüks massiga kuni 10 kg (v.a terved) 

   

03034290 Külmutatud kulduim-tuunid (Thunnus albacares) (v.a rubriiki 1604 kuuluvate 

toodete tööstuslikuks tootmiseks) 

   

03034310 Külmutatud vööttuun (Euthynnus (Katsuwonus) pelamis) tööstuslikuks 

töötlemiseks või säilitamiseks 

   

03034390 Külmutatud vööttuun (Euthynnus (Katsuwonus) pelamis) (v.a tööstuslikuks 

töötlemiseks või säilitamiseks) 
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03034410 Külmutatud suursilm-tuun (Thunnus obesus) tööstuslikuks töötlemiseks või 

säilitamiseks 

   

03034490 Külmutatud suursilm-tuun (Thunnus obesus) (v.a tööstuslikuks töötlemiseks või 

säilitamiseks) 

   

03034512 Värske või jahutatud harilik tuun (Thunnus thynnus) tööstuslikuks töötlemiseks või 

säilitamiseks 

   

03034518 Värske või jahutatud harilik tuun (Thunnus thynnus) (v.a tööstuslikuks töötlemiseks 

või säilitamiseks) 

   

03034591 Värske või jahutatud idatuun (Thunnus orientalis) tööstuslikuks töötlemiseks või 

säilitamiseks 

   

03034599 Värske või jahutatud idatuun (Thunnus orientalis) (v.a tööstuslikuks töötlemiseks 

või säilitamiseks) 

   

03034610 Külmutatud harilik lõunatuun (Thunnus maccoyii) tööstuslikuks töötlemiseks või 

säilitamiseks 

   

03034690 Külmutatud harilik lõunatuun (Thunnus maccoyii) (v.a tööstuslikuks töötlemiseks 

või säilitamiseks) 

   

03034920 Külmutatud tuunid perekonnast Thunnus tööstuslikuks töötlemiseks või 

säilitamiseks (v.a Thunnus alalunga, Thunnus albacares, Thunnus obesus, Thunnus 

thynnus, Thunnus orientalis ja Thunnus maccoyii) 
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03034985 Külmutatud tuunid perekonnast Thunnus (v.a tuunid tööstuslikuks töötlemiseks või 

säilitamiseks ning Thunnus alalunga, Thunnus albacares, Thunnus obesus, Thunnus 

thynnus, Thunnus orientalis ja Thunnus maccoyii) 

   

03035100 Külmutatud heeringad (Clupea harengus, Clupea pallasii) 

   

03035310 Külmutatud sardiinid (Sardina pilchardus) 

   

03035330 Külmutatud sardinopsid (Sardinops spp.) ja sardinellid (Sardinella spp.) 

   

03035390 Külmutatud kilu (Sprattus sprattus) 

   

03035410 Külmutatud makrellid (Scomber scombrus, Scomber japonicus) 

   

03035490 Külmutatud makrell (Scomber australasicus) 

   

03035510 Külmutatud harilik stauriid (Trachurus trachurus) 

   

03035530 Külmutatud tšiili stauriid (Trachurus murphyi) 

   

03035590 Külmutatud stauriidid (Trachurus spp.) (v.a harilik stauriid ja tšiili stauriid) 

   

03035600 Külmutatud seersantkala (Rachycentron canadum) 

   

03035700 Külmutatud mõõkkala (Xiphias gladius) 
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03036310 Külmutatud tursk (Gadus morhua) 

   

03036330 Külmutatud tursk (Gadus ogac) 

   

03036390 Külmutatud tursk (Gadus macrocephalus) 

   

03036400 Külmutatud kilttursk e pikša (Melanogrammus aeglefinus) 

   

03036500 Külmutatud põhjaatlandi süsikas e saida (Pollachius virens) 

   

03036611 Külmutatud lõuna-aafrika merluusid (Merluccius capensis ja Merluccius 

paradoxus) 

   

03036612 Külmutatud argentiina merluus (Merluccius hubbsi) 

   

03036613 Külmutatud uusmeremaa merluus (Merluccius australis) 

   

03036619 Külmutatud merluusid (Merluccius spp.) (v.a lõuna-aafrika merluus, süvamerluus, 

argentiina merluus ja uusmeremaa merluus) 

   

03036690 Külmutatud ameerikaluts (Urophycis spp.) 

   

03036700 Külmutatud vaikse ookeani mintai (Theragra chalcogramma) 

   

03036810 Külmutatud putassuud (Micromesistius poutassou, Gadus poutassou) 

   

03036890 Külmutatud lõunaputassuu (Micromesistius australis) 
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03036910 Külmutatud polaartursk e saika (Boreogadus saida) 

   

03036930 Külmutatud merlang (Merlangius merlangus) 

   

03036950 Külmutatud pollak ehk euroopa süsikas (Pollachius pollachius) 

   

03036970 Külmutatud uusmeremaa piitsmerluus (Macruronus novaezelandiae) 

   

03036980 Külmutatud merihaug e molva (Molva spp.) 

   

03036990 Külmutatud kala sugukondadest Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, 

Macrouridae, Melanonidae, Merlucciidae, Moridae ja Muraenolepididae (v.a 

tursk, kilttursk, põhjaatlandi süsikas ehk saida, merluus, ameerikaluts, vaikse 

ookeani mintai, putassuud, polaartursk, merlang, euroopa süsikas ehk pollak, 

uusmeremaa piitsmerluus ja molva) 

   

03038110 Külmutatud harilik ogahai e katraan (Squalus acanthias) 

   

03038120 Külmutatud koerhaid (Scyliorhinus spp.) 

   

03038130 Külmutatud harilik heeringahai (Lamna nasus) 

   

03038190 Külmutatud haid (v.a harilik ogahai e katraan (Squalus acanthias) ja koerhai 

(Scyliorhinus spp.) ning harilik heeringahai) 

   

03038200 Külmutatud railased (Rajidae) 

   

03038300 Külmutatud kihvkala (Dissostichus spp.) 
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03038410 Külmutatud harilik huntahven (Dicentrarchus labrax) 

   

03038490 Külmutatud huntahvenad (Dicentrarchus spp.) (v.a harilik huntahven) 

   

03038910 Külmutatud mageveekala, mujal nimetamata 

   

03038921 Külmutatud kalad perekonnast Euthynnus tööstuslikuks töötlemiseks või 

säilitamiseks (v.a vööttuunid) 

   

03038929 Külmutatud kalad perekonnast Euthynnus (v.a vööttuunid ning kalad tööstuslikuks 

töötlemiseks või säilitamiseks) 

   

03038931 Külmutatud kuldne meriahven (Sebastes marinus) 

   

03038939 Külmutatud meriahvenad (Sebastes spp.) (v.a Sebastes marinus) 

   

03038940 Külmutatud kalad liigist Orcynopsis unicolor 

   

03038945 Külmutatud anšoovised (Engraulis spp.) 

   

03038950 Külmutatud harilikud hammasahvenad (Dentex dentex) ja besuugod (Pagellus spp.) 

   

03038955 Külmutatud kuld-merikoger (Sparus aurata) 

   

03038960 Külmutatud merilatikad (Brama spp.) 

   

03038965 Külmutatud merikuradid e õngitsejad (Lophius spp.) 
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03038970 Külmutatud lõunakongrio (Genypterus blacodes) 

   

03038990 Külmutatud kala, mujal nimetamata 

   

03039010 Külmutatud kalamari ja -niisk desoksüribonukleiinhappe või protamiinsulfaadi 

tootmiseks 

Tollimaksuvaba 

  

03039090 Külmutatud söödav kalamaks, -mari ja niisk (v.a kalamari ja -niisk 

desoksüribonukleiinhappe või protamiinsulfaadi tootmiseks) 

   

03043100 Tilaapia (Oreochromis spp.) värsked või jahutatud fileed 

   

03043200 Sägaliste (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., Ictalurus spp.) värsked või 

jahutatud fileed 

   

03043300 Niiluse ahvena (Lates niloticus) värsked või jahutatud fileed 

   

03043900 Karpkalaliste (Cyprinus carpio, Carassius carassius, Ctenopharyngodon idellus, 

Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus spp., Mylopharyngodon piceus), angerjate 

(Anguilla spp.) ja madupeade (Channa spp.) värsked või jahutatud fileed 

   

03044100 Idalõhede (nerka – Oncorhynchus nerka, gorbuuša – Oncorhynchus gorbuscha, 

keta – Oncorhynchus keta, tšavõõtša – Oncorhynchus tschawytscha, kisutš – 

Oncorhynchus kisutch, sima e masu – Oncorhynchus masou ja amago – 

Oncorhynchus rhodurus), atlandi väärislõhe (Salmo salar) ja doonau taimeni 

(Hucho hucho) värsked või jahutatud fileed 
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03044210 Liigi Oncorhynchus mykiss forellide ja lõhede värsked või jahutatud fileed, igaüks 

massiga üle 400 g 

   

03044250 Forellide ja lõhede (Oncorhynchus apache ja Oncorhynchus chrysogaster) värsked 

või jahutatud fileed 

   

03044290 Forellide ja lõhede (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus clarki, 

Oncorhynchus aguabonita ja Oncorhynchus gilae) värsked või jahutatud fileed (v.a 

liigi Oncorhynchus mykiss fileed, igaüks massiga üle 400 g) 

   

03044300 Lestaliste (Pleuronectidae, Bothidae, Cynoglossidae, Soleidae, Scophthalmidae ja 

Citharidae) värsked või jahutatud fileed 

   

03044410 Tursa (Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macrocephalus) ja polaartursa e saika 

(Boreogadus saida) värsked või jahutatud fileed 

   

03044430 Põhjaatlandi süsika e saida (Pollachius virens) värsked või jahutatud fileed 

   

03044490 Sugukondade Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, Macrouridae, 

Melanonidae, Merlucciidae, Moridae ja Muraenolepididae kalade värsked või 

jahutatud fileed (v.a tursa, põhjaatlandi süsika e saida ning polaartursa e saika) 

   

03044500 Mõõkkala (Xiphias gladius) värsked või jahutatud fileed 

   

03044600 Kihvkala (Dissostichus spp.) värsked või jahutatud fileed 
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03044910 Värsked või jahutatud mageveekala fileed, mujal nimetamata 

   

03044950 Meriahvena (Sebastes spp.) värsked või jahutatud fileed 

   

03044990 Värske või jahutatud kalafilee, mujal nimetamata 

   

03045100 Tilaapia (Oreochromis spp.), sägaliste (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., 

Ictalurus spp.), karpkalaliste (Cyprinus carpio, Carassius carassius, 

Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus spp., 

Mylopharyngodon piceus), angerjate Anguilla spp.) ja madupeade (Channa spp.) 

värske või jahutatud liha (k.a kalahakkliha) 

   

03045200 Lõhelaste värske või jahutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a fileed) 

   

03045300 Sugukondade Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, Macrouridae, 

Melanonidae, Merlucciidae, Moridae ja Muraenolepididae kalade värske või 

jahutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a fileed) 

   

03045400 Mõõkkala (Xiphias gladius) värske või jahutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a fileed) 

   

03045500 Kihvkala (Dissostichus spp.) värske või jahutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a 

fileed) 
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03045910 Mageveekalade värske või jahutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a kõik fileed, 

tilaapiad, sägalised, karpkalalised, angerjad, niiluse ahven, madupead, mõõkkala, 

kihvkala ja kalad sugukondadest Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, 

Macrouridae, Melanonidae, Merlucciidae, Moridae ja Muraenolepididae) 

   

03045950 Värsked või jahutatud nn liblikfileed heeringast 

   

03045990 Kalade värske või jahutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a kõik fileed, mageveekalad, 

heeringate nn liblikfileed, tilaapiad, sägalised, karpkalalised, angerjad, niiluse 

ahven, madupead, mõõkkala, kihvkala ja kalad sugukondadest Bregmacerotidae, 

Euclichthyidae, Gadidae, Macrouridae, Melanonidae, Merlucciidae, Moridae ja 

Muraenolepididae) 

   

03046100 Tilaapia (Oreochromis spp.) külmutatud fileed 

   

03046200 Sägaliste (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., Ictalurus spp.) külmutatud 

fileed 

   

03046300 Niiluse ahvena (Lates niloticus) külmutatud fileed 

   

03046900 Karpkalaliste (Cyprinus carpio, Carassius carassius, Ctenopharyngodon idellus, 

Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus spp., Mylopharyngodon piceus), angerjate 

(Anguilla spp.) ja madupeade (Channa spp.) külmutatud fileed 

   

03047110 Tursa (Gadus macrocephalus) külmutatud fileed 
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03047190 Tursa (Gadus morhua, Gadus ogac) külmutatud fileed 

   

03047200 Kilttursa e pikša (Melanogrammus aeglefinus) külmutatud fileed 

   

03047300 Põhjaatlandi süsika e saida (Pollachius virens) külmutatud fileed 

   

03047411 Lõuna-aafrika merluusi (Merluccius capensis ja Merluccius paradoxus) külmutatud 

fileed 

   

03047415 Argentiina merluusi (Merluccius hubbsi) külmutatud fileed 

   

03047419 Merluuside (Merluccius spp.) külmutatud fileed (v.a lõuna-aafrika merluus, 

süvamerluus ja argentiina merluus) 

   

03047490 Ameerikalutsu (Urophycis spp.) külmutatud fileed 

   

03047500 Vaikse ookeani mintai (Theragra chalcogramma) külmutatud fileed 

   

03047910 Polaartursa e saika (Boreogadus saida) külmutatud fileed 

   

03047930 Merlangi (Merlangius merlangus) külmutatud fileed 

   

03047950 Uusmeremaa piitsmerluusi (Macruronus novaezelandiae) külmutatud fileed 

   

03047980 Merihaugi e molva (Molva spp.) külmutatud fileed 
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03047990 Sugukondade Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, Macrouridae, 

Melanonidae, Merlucciidae, Moridae ja Muraenolepididae kalade külmutatud 

fileed (v.a tursk, kilttursk, põhjaatlandi süsikas ehk saida, merluus, ameerikaluts, 

vaikse ookeani mintai, polaartursk, merlang, uusmeremaa piitsmerluus ja molva) 

   

03048100 Idalõhede (nerka – Oncorhynchus nerka, gorbuuša – Oncorhynchus gorbuscha, 

keta – Oncorhynchus keta, tšavõõtša – Oncorhynchus tschawytscha, kisutš – 

Oncorhynchus kisutch, sima e masu – Oncorhynchus masou ja amago – 

Oncorhynchus rhodurus), atlandi väärislõhe (Salmo salar) ja doonau taimeni 

(Hucho hucho) külmutatud fileed 

   

03048210 Liigi Oncorhynchus mykiss forellide ja lõhede külmutatud fileed, igaüks massiga 

üle 400 g 

   

03048250 Forellide ja lõhede (Oncorhynchus apache ja Oncorhynchus chrysogaster) 

külmutatud fileed 

   

03048290 Forellide ja lõhede (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus clarki, 

Oncorhynchus aguabonita ja Oncorhynchus gilae) külmutatud fileed (v.a liigi 

Oncorhynchus mykiss fileed, igaüks massiga üle 400 g) 

   

03048310 Atlandi merilesta (Pleuronectes platessa) külmutatud fileed 

   

03048330 Lesta (Platichthys flesus) külmutatud fileed 

   

03048350 Kammellaste (Lepidorhombus spp.) külmutatud fileed 

   

03048390 Lestaliste (Pleuronectidae, Bothidae, Cynoglossidae, Soleidae, Scophthalmidae ja 

Citharidae) külmutatud fileed (v.a atlandi merilest, lest ja kammellased) 
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03048400 Mõõkkala (Xiphias gladius) külmutatud fileed 

   

03048500 Kihvkala (Dissostichus spp.) külmutatud fileed 

   

03048600 Heeringa (Clupea harengus, Clupea pallasii) külmutatud fileed 

   

03048700 Tuunide (perekonnast Thunnus) ja vööttuuni (Euthynnus (Katsuwonus) pelamis) 

külmutatud fileed 

   

03048910 Külmutatud mageveekala fileed, mujal nimetamata 

   

03048921 Kuldse meriahvena (Sebastes marinus) külmutatud fileed 

   

03048929 Meriahvenate (Sebastes spp.) külmutatud fileed (v.a Sebastes marinus) 

   

03048930 Perekonna Euthynnus kalade külmutatud fileed (v.a vööttuuni) 

   

03048941 Makrelli (Scomber australasicus) külmutatud fileed 

   

03048949 Makrelli (Scomber scombrus, Scomber japonicus) ja liigi Orcynopsis unicolor 

kalade külmutatud fileed 

   

03048951 Hariliku ogahai e katraani (Squalus acanthias) ja koerhai (Scyliorhinus spp.) 

külmutatud fileed 

   

03048955 Hariliku heeringahai (Lamna nasus) külmutatud fileed 
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03048959 Haide külmutatud fileed (v.a hariliku ogahai e katraani (Squalus acanthias) ja 

koerhai (Scyliorhinus spp.) ning hariliku heeringahai) 

   

03048960 Merikuradi e õngitseja (Lophius spp.) külmutatud fileed 

   

03048990 Külmutatud kalafileed, mujal nimetamata 

   

03049100 Mõõkkala (Xiphias gladius) külmutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a fileed) 

   

03049200 Kihvkala (Dissostichus spp.) külmutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a fileed) 

   

03049310 Külmutatud surimi tilaapiatest (Oreochromis spp.), sägalistest (Pangasius spp., 

Silurus spp., Clarias spp., Ictalurus spp.), karpkalalistest (Cyprinus carpio, 

Carassius carassius, Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., 

Cirrhinus spp., Mylopharyngodon piceus), angerjatest (Anguilla spp.), niiluse 

ahvenast (Lates niloticus) ja madupeadest (Channa spp.)   

   

03049390 Tilaapia (Oreochromis spp.), sägaliste (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., 

Ictalurus spp.), karpkalaliste (Cyprinus carpio, Carassius carassius, 

Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus spp., 

Mylopharyngodon piceus), angerjate (Anguilla spp.), niiluse ahvena (Lates 

niloticus) ja madupeade (Channa spp.) külmutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a 

fileed ja surimi) 

   

03049410 Külmutatud surimi vaikse ookeani mintaist (Theragra chalcogramma) külmutatud 

fileed 

   

03049490 Vaikse ookeani mintai (Theragra chalcogramma) külmutatud liha (k.a 

kalahakkliha) (v.a fileed ja surimi) 
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03049510 Külmutatud surimi kaladest sugukondadest Bregmacerotidae, Euclichthyidae, 

Gadidae, Macrouridae, Melanonidae, Merlucciidae, Moridae ja Muraenolepididae 

(v.a vaikse ookeani mintai (Theragra chalcogramma)) 

   

03049521 Külmutatud tursa (Gadus macrocephalus) liha (k.a kalahakkliha) (v.a fileed ja 

surimi) 

   

03049525 Külmutatud tursa (Gadus morhua) liha (k.a kalahakkliha) (v.a fileed ja surimi) 

   

03049529 Külmutatud tursa (Gadus ogac) ja polaartursa e saika (Boreogadus saida) liha (k.a 

kalahakkliha) (v.a fileed ja surimi) 

   

03049530 Külmutatud kilttursa e pikša (Melanogrammus aeglefinus) liha (k.a kalahakkliha) 

(v.a fileed ja surimi) 

   

03049540 Külmutatud põhjaatlandi süsika e saida (Pollachius virens) liha (k.a kalahakkliha) 

(v.a fileed ja surimi) 

   

03049550 Külmutatud merluuside (Merluccius spp.) liha (k.a kalahakkliha) (v.a fileed ja 

surimi) 

   

03049560 Külmutatud putassuu (Micromesistius poutassou või Gadus poutassou) liha (k.a 

kalahakkliha) (v.a fileed ja surimi) 
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03049590 Sugukondade Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, Macrouridae, 

Melanonidae, Merlucciidae, Moridae ja Muraenolepididae kalade külmutatud liha 

(k.a kalahakkliha) (v.a fileed, surimi, vaikse ookeani mintai (Theragra 

chalcogramma), tursk, kilttursk, põhjaatlandi süsikas e saida, merluus (Merluccius 

spp.) ning putassuu) 

   

03049910 Külmutatud kalasurimi, mujal nimetamata 

   

03049921 Mageveekalade külmutatud liha, mujal nimetamata (v.a fileed ja surimi) 

   

03049923 Heeringate (Clupea harengus, Clupea pallasii) külmutatud liha (k.a kalahakkliha) 

(v.a fileed) 

   

03049929 Meriahvenate (Sebastes spp.) külmutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a fileed) 

   

03049955 Kammellaste külmutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a fileed) 

   

03049961 Merilatika (Brama spp.) külmutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a fileed) 

   

03049965 Merikuradi e õngitseja (Lophius spp.) külmutatud liha (k.a kalahakkliha) (v.a 

fileed) 

   

03049999 Merekalade külmutatud liha, mujal nimetamata (v.a fileed ja surimi) 

   

03051000 Inimtoiduks kõlblik kalajahu ja -graanulid 

   

03052000 Kuivatatud, suitsutatud, soolvees või soolatud kalamaks, -mari ja -niisk 
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03053100 Tilaapia (Oreochromis spp.), sägaliste (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., 

Ictalurus spp.), karpkalaliste (Cyprinus carpio, Carassius carassius, 

Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus spp., 

Mylopharyngodon piceus), angerjate (Anguilla spp.), niiluse ahvena (Lates 

niloticus) ja madupeade (Channa spp.) fileed, kuivatatud, soolatud või soolvees, 

suitsutamata 

   

03053211 Tursa (Gadus macrocephalus) fileed, kuivatatud, soolatud või soolvees, 

suitsutamata 

   

03053219 Tursa (Gadus morhua, Gadus ogac) ja polaartursa e saika (Boreogadus saida) 

fileed, kuivatatud, soolatud või soolvees, suitsutamata 

   

03053290 Sugukondade Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, Macrouridae, 

Melanonidae, Merlucciidae, Moridae ja Muraenolepididae kalade fileed, 

kuivatatud, soolatud või soolvees, suitsutamata (v.a tursk ja polaartursk e saika 

(Boreogadus saida)) 

   

03053910 Idalõhede (nerka – Oncorhynchus nerka, gorbuuša – Oncorhynchus gorbuscha, 

keta – Oncorhynchus keta, tšavõõtša – Oncorhynchus tschawytscha, kisutš – 

Oncorhynchus kisutch, sima e masu – Oncorhynchus masou ja amago – 

Oncorhynchus rhodurus), atlandi väärislõhe (Salmo salar) ja doonau taimeni 

(Hucho hucho) fileed, soolatud või soolvees, suitsutamata 

   

03053950 Süvalesta (Reinhardtius hippoglossoides) fileed, soolatud või soolvees, 

suitsutamata 

   



 

 

 

& /et 61 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

03053990 Kalafileed, kuivatatud, soolatud või soolvees, suitsutamata (v.a tilaapiad, sägalised, 

karpkalalised, angerjad, niiluse ahven, madupead, kalad sugukondadest 

Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, Macrouridae, Melanonidae, 

Merlucciidae, Moridae ja Muraenolepididae ning idalõhe, atlandi väärislõhe, 

doonau taimeni ja süvalesta soolatud või soolvees fileed) 

   

03054100 Suitsutatud idalõhed (nerka – Oncorhynchus nerka, gorbuuša – Oncorhynchus 

gorbuscha, keta – Oncorhynchus keta, tšavõõtša – Oncorhynchus tschawytscha, 

kisutš – Oncorhynchus kisutch, sima e masu – Oncorhynchus masou ja amago – 

Oncorhynchus rhodurus), atlandi väärislõhe (Salmo salar) ja doonau taimen 

(Hucho hucho), k.a fileed (v.a rups) 

   

03054200 Suitsutatud heeringad (Clupea harengus, Clupea pallasii), k.a fileed (v.a rups) 

   

03054300 Suitsutatud forellid ja lõhed (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus 

clarki, Oncorhynchus aguabonita, Oncorhynchus gilae, Oncorhynchus apache ja 

Oncorhynchus chrysogaster), k.a fileed (v.a rups) 

   

03054410 Suitsutatud angerjad (Anguilla spp.), k.a fileed (v.a rups) 

   

03054490 Suitsutatud tilaapiad (Oreochromis spp.), sägalised (Pangasius spp., Silurus spp., 

Clarias spp., Ictalurus spp.), karpkalalised (Cyprinus carpio, Carassius carassius, 

Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus spp., 

Mylopharyngodon piceus), niiluse ahven (Lates niloticus) ja madupead (Channa 

spp.), k.a fileed (v.a rups) 

   



 

 

 

& /et 62 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

03054910 Suitsutatud süvalest (Reinhardtius hippoglossoides), k.a fileed (v.a rups) 

   

03054920 Suitsutatud harilik hiidlest (Hippoglossus hippoglossus), k.a fileed (v.a rups) 

   

03054930 Suitsutatud makrellid (Scomber scombrus, Scomber australasicus, Scomber 

japonicus), k.a fileed (v.a rups) 

   

03054980 Suitsutatud kala, k.a fileed (v.a rups, idalõhe, atlandi väärislõhe, doonau taimen, 

heeringas, süvalest, harilik hiidlest, makrell, forellid ja lõhed, tilaapiad, sägalised, 

karpkalalised, angerjad, niiluse ahven ja madupead) 

   

03055110 Tursad (Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macrocephalus), kuivatatud, 

soolamata ja suitsutamata (v.a fileed ja rups) 

   

03055190 Tursad (Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macrocephalus), kuivatatud 

(vinnutatud), soolatud, suitsutamata, nn (v.a fileed ja rups) 

   

03055910 Polaartursk e saika (Boreogadus saida), kuivatatud, ka soolatud, suitsutamata (v.a 

fileed ja rups) 

   

03055930 Heeringad (Clupea harengus, Clupea pallasii), kuivatatud, ka soolatud, 

suitsutamata (v.a fileed ja rups) 

   

03055950 Anšoovised (Engraulis spp.), kuivatatud, ka soolatud, suitsutamata (v.a fileed ja 

rups) 
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03055970 Harilik hiidlest e paltus (Hippoglossus hippoglossus), kuivatatud, ka soolatud, 

suitsutamata (v.a fileed ja rups) 

   

03055980 Kala, kuivatatud, ka soolatud, suitsutamata (v.a tursk, polaartursk e saika, 

heeringas, anšoovis, harilik hiidlest ning fileed ja rups) 

   

03056100 Heeringad (Clupea harengus, Clupea pallasii), soolatud või soolvees (v.a fileed ja 

rups) 

   

03056200 Tursad (Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macrocephalus), soolatud või soolvees 

(v.a fileed ja rups) 

   

03056300 Anšoovised (Engraulis spp.), soolatud või soolvees (v.a fileed ja rups) 

   

03056400 Tilaapiad (Oreochromis spp.), sägalised (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., 

Ictalurus spp.), karpkalalised (Cyprinus carpio, Carassius carassius, 

Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus spp., 

Mylopharyngodon piceus), angerjad (Anguilla spp.), niiluse ahven (Lates niloticus) 

ja madupead (Channa spp.), soolatud või soolvees (v.a fileed ja rups) 

   

03056910 Polaartursk e saika (Boreogadus saida), soolatud või soolvees (v.a fileed ja rups) 

   

03056930 Harilik hiidlest e paltus (Hippoglossus hippoglossus), soolatud või soolvees (v.a 

fileed ja rups) 
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03056950 Idalõhed (nerka – Oncorhynchus nerka, gorbuuša – Oncorhynchus gorbuscha, keta 

– Oncorhynchus keta, tšavõõtša – Oncorhynchus tschawytscha, kisutš – 

Oncorhynchus kisutch, sima e masu – Oncorhynchus masou ja amago – 

Oncorhynchus rhodurus), atlandi väärislõhe (Salmo salar) ja doonau taimen 

(Hucho hucho), soolatud või soolvees (v.a fileed ja rups) 

   

03056980 Kalad, soolatud või soolvees (v.a heeringas, tursk, anšoovis, tilaapia, sägalised, 

karpkalalised, angerjad, niiluse ahven, madupead, polaartursk e saika, harilik 

hiidlest e paltus, idalõhed, atlandi väärislõhe, doonau taimen ning fileed ja rups) 

   

03057110 Haiuimed, suitsutatud 

   

03057190 Haiuimed, kuivatatud, soolatud või soolvees (v.a suitsutatud) 

   

03057200 Kalapead, -sabad ja ujupõied, suitsutatud, kuivatatud, soolatud või soolvees 

   

03057900 Kalauimed ja muu söödav rups, suitsutatud, kuivatatud, soolatud või soolvees (v.a 

pead, sabad, ujupõied ja haiuimed) 

   

03061105 Külmutatud langustid (Palinurus spp., Panulirus spp. ja Jasus spp.), suitsutatud, 

puhastatud või puhastamata, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata 

   

03061110 Külmutatud vähilakad (Palinurus spp., Panulirus spp. ja Jasus spp.), puhastatud või 

puhastamata, k.a aurutatud või vees keedetud puhastamata vähilakad (v.a 

suitsutatud) 
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03061190 Külmutatud langustid (Palinurus spp., Panulirus spp., Jasus spp.), puhastatud või 

puhastamata, k.a aurutatud või vees keedetud puhastamata langustid (v.a vähilakad 

ja suitsutatud) 

   

03061205 Külmutatud homaarid (Homarus spp.), suitsutatud, puhastatud või puhastamata, ka 

kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata 

   

03061210 Külmutatud homaarid (Homarus spp.), terved, ka vees või aurus keedetud (v.a 

suitsutatud) 

   

03061290 Külmutatud homaarid (Homarus spp.) (v.a terved ja suitsutatud) 

   

03061405 Külmutatud krabid, suitsutatud, puhastatud või puhastamata, ka kuumtöödeldud, 

kuid muul viisil töötlemata 

   

03061410 Külmutatud krabid liikidest Paralithodes camchaticus, Chionoecetes spp. ja 

Callinectes sapidus, puhastatud või puhastamata, k.a puhastamata krabid, vees või 

aurus keedetud (v.a suitsutatud) 

   

03061430 Külmutatud harilikud taskukrabid (Cancer pagurus), puhastatud või puhastamata, 

k.a puhastamata krabid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud) 

   

03061490 Külmutatud krabid, puhastatud või puhastamata, k.a puhastamata krabid, vees või 

aurus keedetud (v.a suitsutatud ning Paralithodes camchaticus, Chionoecetes spp., 

Callinectes sapidus ja Cancer pagurus) 

   

03061510 Külmutatud norra salehomaarid (Nephrops norvegicus), suitsutatud, puhastatud või 

puhastamata, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata 
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03061590 Külmutatud norra salehomaarid (Nephrops norvegicus), puhastatud või 

puhastamata, k.a puhastamata salehomaarid, vees või aurus keedetud (v.a 

suitsutatud) 

   

03061610 Külmutatud külmaveegarneelid ja -krevetid (Pandalus spp., Crangon crangon), 

suitsutatud, puhastatud või puhastamata, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil 

töötlemata 

   

03061691 Külmutatud põhjamere garneelid (Crangon crangon), puhastatud või puhastamata, 

k.a puhastamata garneelid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud) 

   

03061699 Külmutatud külmaveegarneelid ja -krevetid (Pandalus spp.), puhastatud või 

puhastamata, k.a puhastamata garneelid ja krevetid, vees või aurus keedetud (v.a 

suitsutatud) 

   

03061710 Külmutatud garneelid ja krevetid, suitsutatud, puhastatud või puhastamata, ka 

kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata (v.a külmaveegarneelid ja -krevetid) 

   

03061791 Külmutatud süvaveegarneelid (Parapenaeus longirostris), puhastatud või 

puhastamata, k.a puhastamata garneelid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud) 

   

03061792 Külmutatud garneelid perekonnast Penaeus, puhastatud või puhastamata, k.a 

puhastamata garneelid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud) 

   

03061793 Külmutatud garneelid sugukonnast Pandalidae, puhastatud või puhastamata, k.a 

puhastamata garneelid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud ja perekonnast 

Pandalus) 
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03061794 Külmutatud garneelid perekonnast Crangon, puhastatud või puhastamata, k.a 

puhastamata garneelid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud ja Crangon 

crangon) 

   

03061799 Külmutatud garneelid ja krevetid, puhastatud või puhastamata, k.a puhastamata 

garneelid krevetid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud ning Pandalidae, 

Crangon, süvaveegarneelid liigist Parapenaeus longirostris ning garneelid 

perekonnast Penaeus) 

   

03061905 Külmutatud vähid, inimtoiduks kõlblikud, suitsutatud, puhastatud või puhastamata, 

ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata (v.a langustid, homaarid, krabid, 

norra salehomaarid, garneelid ja krevetid); inimtoiduks kõlblik külmutatud jahu ja 

graanulid vähkidest, suitsutatud 

   

03061910 Külmutatud mageveevähid, puhastatud või puhastamata, k.a puhastamata 

mageveevähid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud) 

   

03061990 Külmutatud vähid, inimtoiduks kõlblikud, puhastatud või puhastamata, k.a 

puhastamata vähid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud ning langustid, 

homaarid, krevetid ja garneelid, krabid, mageveevähid, norra salehomaarid 

(Nephorops norvegicus); inimtoiduks kõlblik külmutatud jahu ja graanulid 

vähkidest (v.a suitsutatud) 
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03062110 Langustid (Palinurus spp., Panulirus spp. ja Jasus spp.), suitsutatud, puhastatud või 

puhastamata, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata (v.a külmutatud) 

   

03062190 Langustid (Palinurus spp., Panulirus spp., Jasus spp.), puhastatud või puhastamata, 

elusad, värsked, jahutatud, kuivatatud, soolatud või soolvees, k.a puhastamata, vees 

või aurus keedetud (v.a suitsutatud) 

   

03062210 Elusad homaarid (Homarus spp.) 

   

03062230 Homaarid (Homarus spp.), suitsutatud, puhastatud või puhastamata, ka 

kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata 

   

03062291 Terved homaarid (Homarus spp.), värsked, jahutatud, kuivatatud, soolatud või 

soolvees, k.a puhastamata homaarid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud) 

   

03062299 Homaaride (Homarus spp.) osad, värsked, jahutatud, kuivatatud, soolatud või 

soolvees, k.a puhastamata osad, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud) 

   

03062410 Krabid, suitsutatud, puhastatud või puhastamata, ka kuumtöödeldud, kuid muul 

viisil töötlemata (v.a külmutatud) 

   

03062430 Harilikud taskukrabid (Cancer pagurus), puhastatud või puhastamata, elusad, 

värsked, jahutatud, kuivatatud, soolatud või soolvees, k.a puhastamata krabid, vees 

või aurus keedetud (v.a suitsutatud) 
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03062480 Krabid, puhastatud või puhastamata, elusad, kuivatatud, soolatud või soolvees, k.a 

puhastamata krabid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud ja Cancer pagurus) 

   

03062510 Norra salehomaarid (Nephrops norvegicus), suitsutatud, puhastatud või 

puhastamata, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata (v.a külmutatud) 

   

03062590 Norra salehomaarid (Nephorops norvegicus), puhastatud või puhastamata, elusad, 

värsked, jahutatud, kuivatatud, soolatud või soolvees, k.a puhastamata, vees või 

aurus keedetud (v.a suitsutatud) 

   

03062610 Külmaveegarneelid ja -krevetid (Pandalus spp., Crangon crangon), suitsutatud, 

puhastatud või puhastamata, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata (v.a 

külmutatud) 

   

03062631 Põhjamere garneelid (Crangon crangon), puhastatud või puhastamata, värsked, 

jahutatud või vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud) 

   

03062639 Põhjamere garneelid (Crangon crangon), elusad, kuivatatud, soolatud või soolvees 

(v.a suitsutatud) 

   

03062690 Külmaveegarneelid ja -krevetid (Pandalus spp.), puhastatud või puhastamata, 

elusad, värsked, jahutatud, kuivatatud, soolatud või soolvees, k.a puhastamata 

garneelid ja krevetid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud) 

   

03062710 Garneelid ja krevetid, suitsutatud, puhastatud või puhastamata, ka kuumtöödeldud, 

kuid muul viisil töötlemata (v.a külmutatud ning külmaveegarneelid ja -krevetid) 

   



 

 

 

& /et 70 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

03062791 Garneelid sugukonnast Pandalidae, puhastatud või puhastamata, k.a puhastamata 

garneelid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud, külmutatud ja perekonnast 

Pandalus) 

   

03062795 Garneelid perekonnast Crangon, puhastatud või puhastamata, k.a puhastamata 

garneelid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud, külmutatud ja Crangon 

crangon) 

   

03062799 Garneelid ja krevetid, puhastatud või puhastamata, k.a puhastamata garneelid ja 

krevetid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud, külmutatud, Pandalidae ja 

Crangon crangon) 

   

03062905 Vähid, inimtoiduks kõlblikud, suitsutatud, puhastatud või puhastamata, ka 

kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata (v.a külmutatud ning langustid, 

homaarid, krabid, norra salehomaarid, garneelid ja krevetid); inimtoiduks kõlblik 

jahu ja graanulid vähkidest, suitsutatud (v.a külmutatud) 

   

03062910 Külmutatud mageveevähid, puhastatud või puhastamata, k.a puhastamata 

mageveevähid, vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud ja külmutatud) 

   

03062990 Vähid, inimtoiduks kõlblikud, puhastatud või puhastamata, k.a puhastamata vähid, 

vees või aurus keedetud (v.a suitsutatud, külmutatud ning langustid, homaarid, 

krevetid ja garneelid, krabid, mageveevähid, norra salehomaarid (Nephorops 

norvegicus); inimtoiduks kõlblik jahu ja graanulid vähkidest (v.a suitsutatud ja 

külmutatud) 
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03071110 Elusad lamedad austrid (Ostrea), igaüks massiga (koos karbiga) kuni 40 g Tollimaksuvaba 

  

03071190 Austrid, karbis või karbita, elusad, värsked või jahutatud (v.a elusad lamedad 

austrid (Ostrea), igaüks massiga (koos karbiga) kuni 40 g) 

   

03071910 Austrid, suitsutatud, karbis või karbita, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil 

töötlemata 

   

03071990 Austrid, karbis või karbita, külmutatud, kuivatatud, soolatud või soolvees (v.a 

suitsutatud) 

   

03072100 Kammkarbid, k.a väikesed sugakarbid (perekonnast Pecten, Chlamys või 

Placopecten), elusad, värsked või jahutatud, karbis või karbita 

   

03072905 Kammkarbid, k.a väikesed sugakarbid (perekonnast Pecten, Chlamys või 

Placopecten), suitsutatud, karbis või karbita, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil 

töötlemata 

   

03072910 Suured e püha Jakobi kammkarbid (Pecten maximus), külmutatud, karbis või 

karbita (v.a suitsutatud) 

   

03072990 Kammkarbid, k.a väikesed sugakarbid (perekonnast Pecten, Chlamys või 

Placopecten), külmutatud, kuivatatud, soolatud või soolvees, karbis või karbita (v.a 

suitsutatud, külmutatud suured e püha Jakobi kammkarbid (Pecten maximus)) 

   

03073110 Rannakarbid e miidiad (Mytilus spp.), elusad, värsked või jahutatud, karbis või 

karbita 

   

03073190 Rannakarbid e miidiad (Perna spp.), elusad, värsked või jahutatud, karbis või 

karbita 
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03073905 Rannakarbid e miidiad (Mytilus spp.), suitsutatud, karbis või karbita, ka 

kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata 

   

03073910 Rannakarbid e miidiad (Mytilus spp.), külmutatud, kuivatatud, soolatud või 

soolvees, karbis või karbita (v.a suitsutatud) 

   

03073990 Rannakarbid e miidiad (Perna spp.), külmutatud, kuivatatud, soolatud või soolvees, 

karbis või karbita (v.a suitsutatud) 

   

03074110 Seepiad (Sepia officinalis, Rossia macrosoma, Sepiola spp.), elusad, värsked või 

jahutatud, puhastatud või puhastamata 

   

03074191 Ebakalmaarid (Loligo spp.), noolkalmaar (Ommastrephes sagittatus), elusad, 

värsked või jahutatud, puhastatud või puhastamata 

   

03074199 Kalmaarid (Ommastrephes spp., Nototodarus spp., Sepioteuthis spp.), elusad, 

värsked või jahutatud, puhastatud või puhastamata (v.a Ommastrephes sagittatus) 

   

03074905 Seepiad (Sepia officinalis, Rossia macrosoma, Sepiola spp.) ja kalmaarid 

(Ommastrephes spp., Loligo spp., Nototodarus spp., Sepioteuthis spp.), suitsutatud, 

ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata 

   

03074909 Külmutatud seepiad liigist Sepiola rondeleti (v.a suitsutatud) 

   

03074911 Külmutatud seepiad (Sepiola), puhastatud või puhastamata (v.a Sepiola rondeleti) 
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03074918 Külmutatud seepiad (Sepia officinalis ja Rossia macrosoma), puhastatud või 

puhastamata 

   

03074931 Harilik ebakalmaar (Loligo vulgaris), külmutatud, puhastatud või puhastamata 

   

03074933 Ebakalmaar (Loligo pealei), külmutatud, puhastatud või puhastamata 

   

03074935 Ebakalmaar (Loligo patagonica), külmutatud 

   

03074938 Ebakalmaarid (Loligo spp), külmutatud (v.a Loligo vulgaris, pealei ja patagonica) 

   

03074951 Noolkalmaar (Ommastrephes sagittatus), külmutatud, puhastatud või puhastamata 

   

03074959 Külmutatud kalmaarid (Ommastrephes spp., Nototodarus spp. ja Sepioteuthis spp.), 

puhastatud või puhastamata (v.a Ommastrephes Sagittatus) 

   

03074971 Seepiad (Sepia officinalis, Rossia macrosoma, Sepiola spp.), kuivatatud, soolatud 

või soolvees, puhastatud või puhastamata 

   

03074991 Ebakalmaarid (Loligo spp.), noolkalmaar (Ommastrephes sagittatus), kuivatatud, 

soolatud või soolvees, puhastatud või puhastamata 

   

03074999 Kalmaarid (Ommastrephes spp., Nototodarus spp., Sepioteuthis spp.), kuivatatud, 

soolatud või soolvees, puhastatud või puhastamata (v.a Ommastrephes sagittatus) 

   

03075100 Kaheksajalad (Octopus spp.), elusad, värsked või jahutatud 
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03075905 Kaheksajalad (Octopus spp.), suitsutatud, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil 

töötlemata 

   

03075910 Kaheksajalad (Octopus spp.), külmutatud (v.a suitsutatud) 

   

03075990 Kaheksajalad (Octopus spp.), kuivatatud, soolatud või soolvees (v.a suitsutatud) 

   

03076010 Teod, suitsutatud, kojas või kojata, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata 

(v.a meriteod) 

   

03076090 Teod, elusad, värsked, jahutatud, külmutatud, kuivatatud, soolatud või soolvees, 

kojas või kojata (v.a suitsutatud ja meriteod) 

Tollimaksuvaba 

  

03077100 Sugukondadesse Arcidae, Arcticidae, Cardiidae, Donacidae, Hiatellidae, 

Mactridae, Mesodesmatidae, Myidae, Semelidae, Solecurtidae, Solenidae, 

Tridacnidae ja Veneridae kuuluvad veenuskarbid, südakarbid ja noalaevkarbid, 

elusad, värsked või jahutatud, ka karbis 

   

03077910 Sugukondadesse Arcidae, Arcticidae, Cardiidae, Donacidae, Hiatellidae, 

Mactridae, Mesodesmatidae, Myidae, Semelidae, Solecurtidae, Solenidae, 

Tridacnidae ja Veneridae kuuluvad veenuskarbid, südakarbid ja noalaevkarbid, 

suitsutatud, ka karbis, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata 

   

03077930 Veenuskarp või muud liigid sugukonnast Veneridae, karbis või karbita, külmutatud 

(v.a suitsutatud) 
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03077990 Sugukonda Arcidae, Arcticidae, Cardiidae, Donacidae, Hiatellidae, Mactridae, 

Mesodesmatidae, Myidae, Semelidae, Solecurtidae, Solenidae, Tridacnidae ja 

Veneridae kuuluvad veenuskarbid, südakarbid ja noalaevkarbid, külmutatud, , 

kuivatatud, soolatud või soolvees, karbis või karbita (v.a külmutatud Veneridae 

ning suitsutatud) 

   

03078100 Elusad, värsked või jahutatud merikõrvad (Haliotis spp.), karbis või karbita 

   

03078910 Merikõrvad (Haliotis spp.), suitsutatud, karbis või karbita, ka kuumtöödeldud, kuid 

muul viisil töötlemata 

   

03078990 Merikõrvad (Haliotis spp.), külmutatud, kuivatatud, soolatud või soolvees, karbis 

või karbita (v.a suitsutatud) 

   

03079100 Limused, elusad, värsked või jahutatud, inimtoiduks kõlblikud, karbis või karbita 

(v.a austrid, kammkarbid perekonnast Pecten, Chlamys või Placopecten, 

rannakarbid e miidiad (Mytilus spp., Perna spp.), seepiad (Sepia officinalis, Rossia 

macrosoma, Sepiola spp.), kalmaarid (Ommastrephes spp., Loligo spp., 

Nototodarus spp., Sepioteuthis spp.), kaheksajalad (Octopus spp.), teod (v.a 

meriteod), veenuskarbid, südakarbid ja noalaevkarbid, merikõrvad, Illex spp. ja 

Veneridae); inimtoiduks kõlblik külmutatud jahu ja graanulid limustest 

   

03079910 Limused, nimtoiduks kõlblikud, karbis või karbita, suitsutatud, ka kuumtöödeldud, 

kuid muul viisil töötlemata (v.a austrid, kammkarbid perekonnast Pecten, Chlamys 

või Placopecten, rannakarbid e miidiad (Mytilus spp., Perna spp.), seepiad (Sepia 

officinalis, Rossia macrosoma, Sepiola spp.), kalmaarid (Ommastrephes spp., 

Loligo spp., Nototodarus spp., Sepioteuthis spp.), kaheksajalad (Octopus spp.), teod 

(v.a meriteod), veenuskarbid, südakarbid ja noalaevkarbid ning merikõrvad);  

   



 

 

 

& /et 76 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

03079911 Illex spp., puhastatud või puhastamata, külmutatud (v.a suitsutatud) 

   

03079917 Limused, inimtoiduks kõlblikud, karbis või karbita, külmutatud (v.a suitsutatud ja 

austrid, kammkarbid perekonnast Pecten, Chlamys või Placopecten, rannakarbid e 

miidiad (Mytilus spp., Perna spp.), seepiad (Sepia officinalis, Rossia macrosoma, 

Sepiola spp.), kalmaarid (Ommastrephes spp., Loligo spp., Nototodarus spp., 

Sepioteuthis spp., Todarodes sagittatus), kaheksajalad (Octopus spp.), teod (v.a 

meriteod), veenuskarbid, südakarbid ja noalaevkarbid, merikõrvad, Illex spp. ja 

Veneridae); inimtoiduks kõlblik külmutatud jahu ja graanulid limustest 

   

03079980 Limused, inimtoiduks kõlblikud, karbis või karbita, kuivatatud, soolatud või 

soolvees (v.a suitsutatud ja austrid, kammkarbid perekonnast Pecten, Chlamys või 

Placopecten, rannakarbid e miidiad (Mytilus spp., Perna spp.), seepiad (Sepia 

officinalis, Rossia macrosoma, Sepiola spp.), kalmaarid (Ommastrephes spp., 

Loligo spp., Nototodarus spp., Sepioteuthis spp., Todarodes sagittatus), 

kaheksajalad (Octopus spp.), teod (v.a meriteod), veenuskarbid, südakarbid ja 

noalaevkarbid ning merikõrvad); inimtoiduks kõlblik külmutatud jahu ja graanulid 

limustest, kuivatatud, soolatud või soolvees 

   

03081100 Elusad, värsked või jahutatud meripurad (Stichopus japonicus, Holothuroidea) 

   

03081910 Meripurad (Stichopus japonicus, Holothurioidea), suitsutatud, ka kuumtöödeldud, 

kuid muul viisil töötlemata 

   

03081930 Meripurad (Stichopus japonicus, Holothurioidea), külmutatud (v.a suitsutatud)  
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03081990 Meripurad (Stichopus japonicus, Holothurioidea), kuivatatud, soolatud või soolvees 

(v.a suitsutatud) 

   

03082100 Elusad, värsked või jahutatud merisiilikud (Strongylocentrotus spp., Paracentrotus 

lividus, Loxechinus albus, Echichinus esculentus) 

   

03082910 Suitsutatud merisiilikud (Strongylocentrotus spp., Paracentrotus lividus, 

Loxechinus albus, Echichinus esculentus) ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil 

töötlemata 

   

03082930 Külmutatud merisiilikud (Strongylocentrotus spp., Paracentrotus lividus, 

Loxechinus albus, Echinus esculentus) (v.a suitsutatud) 

   

03082990 Merisiilikud (Strongylocentrotus spp., Paracentrotus lividus, Loxechinus albus, 

Echinus esculentus), kuivatatud, soolatud või soolvees (v.a suitsutatud) 

   

03083010 Elusad, värsked või jahutatud meduusid (Rhopilema spp.) 

   

03083030 Meduusid (Rhopilema spp.), suitsutatud, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil 

töötlemata 

   

03083050 Meduusid (Rhopilema spp.), külmutatud (v.a suitsutatud) Tollimaksuvaba 

  

03083090 Meduusid (Rhopilema spp.), kuivatatud, soolatud või soolvees (v.a suitsutatud) 
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03089010 Veeselgrootud, elusad, värsked või jahutatud (v.a vähid, limused, meripurad, 

merisiilikud ja meduusid); igasugused inimtoiduks kõlblikud värsked või jahutatud 

jahud ja graanulid muudest veeselgrootutest peale vähkide ja limuste 

   

03089030 Veeselgrootud, suitsutatud, ka kuumtöödeldud, kuid muul viisil töötlemata (v.a 

vähid, limused, meripurad, merisiilikud ja meduusid) 

   

03089050 Külmutatud veeselgrootud (v.a vähid, limused, meripurad, merisiilikud ja 

meduusid); igasugused inimtoiduks kõlblikud külmutatud jahud ja graanulid 

muudest veeselgrootutest peale vähkide ja limuste 

   

03089090 Veeselgrootud, kuivatatud, soolatud või soolvees (v.a suitsutatud ning vähid, 

limused, meripurad, merisiilikud ja meduusid); inimtoiduks kõlblikud kuivatatud, 

soolatud või soolvees jahud ja graanulid muudest veeselgrootutest peale vähkide ja 

limuste 

   

04011010 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega mitte üle 1 % massist, kontaktpakendis mahuga 

kuni 2 l, kontsentreerimata, suhkru- või muu magusainelisandita 

13,8 EUR/100 kg/net 

  

04011090 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega mitte üle 1 % massist, kontsentreerimata, 

suhkru- või muu magusainelisandita (v.a kontaktpakendis mahuga kuni 2 l) 

12,9 EUR/100 kg/net 
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04012011 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 1 %, kuid mitte üle 3 % massist, 

kontaktpakendis mahuga kuni 2 l, kontsentreerimata, suhkru- või muu 

magusainelisandita 

18,8 EUR/100 kg/net 

  

04012019 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 1 %, kuid mitte üle 3 % massist, 

kontsentreerimata, suhkru- või muu magusainelisandita (v.a kontaktpakendis 

mahuga kuni 2 l) 

17,9 EUR/100 kg/net 

  

04012091 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 3 %, kuid mitte üle 6 % massist, 

kontaktpakendis mahuga kuni 2 l, kontsentreerimata, suhkru- või muu 

magusainelisandita 

22,7 EUR/100 kg/net 

  

04012099 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 3 %, kuid mitte üle 6 % massist, 

kontsentreerimata ja suhkru- või muu magusainelisandita (v.a kontaktpakendis 

mahuga kuni 2 l) 

21,8 EUR/100 kg/net 

  

04014010 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 6 %, kuid mitte üle 10 % massist, 

kontaktpakendis mahuga kuni 2 l, kontsentreerimata, suhkru- või muu 

magusainelisandita 

57,5 EUR/100 kg/net 

  

04014090 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 6 %, kuid mitte üle 10 % massist, 

kontsentreerimata, suhkru- või muu magusainelisandita (v.a kontaktpakendis 

mahuga kuni 2 l) 

56,6 EUR/100 kg/net 
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04015011 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 10 %, kuid mitte üle 21 % massist, 

kontaktpakendis mahuga kuni 2 l, kontsentreerimata, suhkru- või muu 

magusainelisandita 

57,5 EUR/100 kg/net 

  

04015019 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 10 %, kuid mitte üle 21 % massist, 

kontsentreerimata, suhkru- või muu magusainelisandita (v.a kontaktpakendis 

mahuga kuni 2 l) 

56,6 EUR/100 kg/net 

  

04015031 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 21 %, kuid mitte üle 45 % massist, 

kontaktpakendis mahuga kuni 2 l, kontsentreerimata, suhkru- või muu 

magusainelisandita 

110 EUR/100 kg/net 

  

04015039 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 21 %, kuid mitte üle 45 % massist, 

kontsentreerimata, suhkru- või muu magusainelisandita (v.a kontaktpakendis 

mahuga kuni 2 l) 

109,1 EUR/100 

kg/net 

  

04015091 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 45 % massist, kontaktpakendis mahuga 

kuni 2 l, kontsentreerimata, suhkru- või muu magusainelisandita 

183,7 EUR/100 

kg/net 

  

04015099 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 45 % massist, kontsentreerimata, suhkru- 

või muu magusainelisandita (v.a kontaktpakendis mahuga kuni 2 l) 

182,8 EUR/100 

kg/net 
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04021011 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega mitte üle 1,5 % massist, tahkel kujul, suhkru- 

või muu magusainelisandita, kontaktpakendis massiga kuni 2,5 kg 

125,4 EUR/100 

kg/net 

MP 

 

04021019 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega mitte üle 1,5 % massist, tahkel kujul, suhkru- 

või muu magusainelisandita, kontaktpakendis massiga üle 2,5 kg 

118,8 EUR/100 

kg/net 

MP 

 

04021091 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega mitte üle 1,5 % massist, tahkel kujul, suhkru- 

või muu magusainelisandiga, kontaktpakendis massiga kuni 2,5 kg 

1,19 EUR/kg + 27,5 

EUR/100 kg/net 

MP 

 

04021099 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega mitte üle 1,5 % massist, tahkel kujul, suhkru- 

või muu magusainelisandiga, kontaktpakendis massiga üle 2,5 kg 

1,19 EUR/kg + 21 

EUR/100 kg/net 

MP 

 

04022111 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid alla 27 % massist, tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandita, kontaktpakendis massiga kuni 2,5 kg 

135,7 EUR/100 

kg/net 

MP 

 

04022118 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist, tahkel 

kujul, suhkru- või muu magusainelisandita, kontaktpakendis massiga üle 2,5 kg või 

mõnel muul viisil pakendatud 

130,4 EUR/100 

kg/net 

MP 

 

04022191 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 27 % massist, tahkel kujul, ilma suhkru- või 

muu magusainelisandita, kontaktpakendis massiga kuni 2,5 kg 

167,2 EUR/100 

kg/net 

MP 

 

04022199 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 27 % massist, tahkel kujul, ilma suhkru- või 

muu magusainelisandita, kontaktpakendis massiga üle 2,5 kg 

161,9 EUR/100 

kg/net 

MP 
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04022911 Spetsiaalne imikupiim tahkel kujul, suhkru- või muu magusainelisandiga, 

rasvasisaldusega üle 10 %, kuid mitte üle 27 % massist, hermeetilistes pakendites 

massiga kuni 500 g 

1,31 EUR/kg + 22 

EUR/100 kg/net 

MP 

 

04022915 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 1,5 %, kui mitte üle 27 % massist, tahkel 

kujul, suhkru- või muu magusainelisandiga, kontaktpakendis massiga kuni 2,5 kg 

(v.a imikutele hermeetilistes pakendites massiga kuni 500 g) 

1,31 EUR/kg + 22 

EUR/100 kg/net 

MP 

 

04022919 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 1,5 %, kui mitte üle 27 % massist, tahkel 

kujul, suhkru- või muu magusainelisandiga, kontaktpakendis massiga üle 2,5 kg 

1,31 EUR/kg + 16,8 

EUR/100 kg/net 

MP 

 

04022991 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 27 % massist, tahkel kujul, suhkru- või muu 

magusainelisandiga, kontaktpakendis massiga kuni 2,5 kg 

1,62 EUR/kg + 22 

EUR/100 kg/net 

MP 

 

04022999 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 27 % massist, tahkel kujul, suhkru- või muu 

magusainelisandiga, kontaktpakendis massiga üle 2,5 kg 

1,62 EUR/kg + 16,8 

EUR/100 kg/net 

MP 

 

04029110 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega mitte üle 8 % massist, kontsentreeritud, suhkru- 

või muu magusainelisandita (v.a tahkel kujul) 

34,7 EUR/100 kg/net E 

 

04029130 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 8 %, kuid mitte üle 10 % massist, 

kontsentreeritud, suhkru- või muu magusainelisandita (v.a tahkel kujul) 

43,4 EUR/100 kg/net E 

 

04029151 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 10 %, kuid mitte üle 45 % massist, 

kontsentreeritud, ilma suhkru- või muu magusainelisandita, kontaktpakendis 

massiga kuni 2,5 kg (v.a tahkel kujul) 

110 EUR/100 kg/net E 
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04029159 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 10 %, kuid mitte üle 45 % massist, 

kontsentreeritud, suhkru- või muu magusainelisandita, kontaktpakendis massiga üle 

2,5 kg (v.a tahkel kujul) 

109,1 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04029191 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 45 % massist, kontsentreeritud, suhkru- või 

muu magusainelisandita, kontaktpakendis massiga kuni 2,5 kg (v.a tahkel kujul) 

183,7 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04029199 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 45 % massist, kontsentreeritud, suhkru- või 

muu magusainelisandita, kontaktpakendis massiga üle 2,5 kg (v.a tahkel kujul) 

182,8 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04029910 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega mitte üle 9,5 % massist, kontsentreeritud, 

suhkru- või muu magusainelisandiga (v.a tahkel kujul) 

57,2 EUR/100 kg/net E 

 

04029931 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 9,5 %, kuid mitte üle 45 % massist, 

kontsentreeritud, suhkru- või muu magusainelisandiga, kontaktpakendis massiga 

kuni 2,5 kg (v.a tahkel kujul) 

1,08 EUR/kg + 19,4 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04029939 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 9,5 %, kuid mitte üle 45 % massist, 

kontsentreeritud, suhkru- või muu magusainelisandiga, kontaktpakendis massiga 

üle 2,5 kg (v.a tahkel kujul) 

1,08 EUR/kg + 18,5 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04029991 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 45 % massist, kontsentreeritud, suhkru- või 

muu magusainelisandiga, kontaktpakendis massiga kuni 2,5 kg (v.a tahkel kujul) 

1,81 EUR/kg + 19,4 

EUR/100 kg/net 

E 
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04029999 Piim ja rõõsk koor rasvasisaldusega üle 45 % massist, kontsentreeritud, suhkru- või 

muu magusainelisandiga, kontaktpakendis massiga üle 2,5 kg (v.a tahkel kujul) 

1,81 EUR/kg + 18,5 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04031011 Jogurt (v.a lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, 

suhkru- või muu magusainelisandita), rasvasisaldusega kuni 3,0 % massist 

20,5 EUR/100 kg/net FP50 % 

 

04031013 Jogurt (v.a lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, 

suhkru- või muu magusainelisandita), rasvasisaldusega üle 3,0 %, kuid mitte üle 

6,0 % massist 

24,4 EUR/100 kg/net FP50 % 

 

04031019 Jogurt (v.a lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, 

suhkru- või muu magusainelisandita), rasvasisaldusega üle 6,0 % massist 

59,2 EUR/100 kg/net FP50 % 

 

04031031 Jogurt (v.a lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, 

suhkru- või muu magusainelisandiga), rasvasisaldusega kuni 3,0 % massist 

0,17 EUR/kg + 21,1 

EUR/100 kg/net 

FP50 % 

 

04031033 Jogurt (v.a lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga), 

suhkru- või muu magusainelisandiga, rasvasisaldusega üle 3,0 %, kuid mitte üle 

6,0 % massist 

0,20 EUR/kg + 21,1 

EUR/100 kg/net 

FP50 % 

 

04031039 Jogurt (v.a lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga), 

suhkru- või muu magusainelisandiga, rasvasisaldusega üle 6,0 % massist 

0,54 EUR/kg + 21,1 

EUR/100 kg/net 

FP50 % 

 

04031051 Jogurt, kontsentreeritud või kontsentreerimata, lõhna- või maitseainetega või 

puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, suhkru- või muu magusainelisandiga, tahkel 

kujul, piimarasvasisaldusega kuni 1,5 % massist 

8,3 + 95 EUR/100 

kg/net 

FP50 % 
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04031053 Jogurt, kontsentreeritud või kontsentreerimata, lõhna- või maitseainetega või 

puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, suhkru- või muu magusainelisandiga, tahkel 

kujul, piimarasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist 

8,3 + 130,4 EUR/100 

kg/net 

FP50 % 

 

04031059 Jogurt, kontsentreeritud või kontsentreerimata, lõhna- või maitseainetega või 

puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, suhkru- või muu magusainelisandiga, tahkel 

kujul, piimarasvasisaldusega üle 27 % massist 

8,3 + 168,8 EUR/100 

kg/net 

FP50 % 

 

04031091 Jogurt, kontsentreeritud või kontsentreerimata, lõhna- või maitseainetega või 

puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, suhkru- või muu magusainelisandiga, 

piimarasvasisaldusega kuni 3 % massist (v.a tahkel kujul) 

8,3 + 12,4 EUR/100 

kg/net 

FP50 % 

 

04031093 Jogurt, kontsentreeritud või kontsentreerimata, lõhna- või maitseainetega või 

puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, suhkru- või muu magusainelisandiga, 

piimarasvasisaldusega üle 3 %, kuid mitte üle 6 % massist (v.a tahkel kujul) 

8,3 + 17,1 EUR/100 

kg/net 

FP50 % 

 

04031099 Jogurt, kontsentreeritud või kontsentreerimata, lõhna- või maitseainetega või 

puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, suhkru- või muu magusainelisandiga, 

piimarasvasisaldusega üle 6 % massist (v.a tahkel kujul) 

8,3 + 26,6 EUR/100 

kg/net 

FP50 % 

 

04039011 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor tahkel kujul, suhkru- või muu magusainelisandita, rasvasisaldusega 

kuni 1,5 % massist (v.a jogurt, lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või 

kakaolisandiga) 

100,4 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04039013 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor tahkel kujul, suhkru- või muu magusainelisandiga, rasvasisaldusega 

üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist (v.a jogurt, lõhna- või maitseainetega või 

puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga) 

135,7 EUR/100 

kg/net 

E 

 



 

 

 

& /et 86 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

04039019 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor tahkel kujul, suhkru- või muu magusainelisandita, rasvasisaldusega üle 

27 % massist (v.a jogurt, lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või 

kakaolisandiga) 

167,2 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04039031 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor tahkel kujul, suhkru- või muu magusainelisandiga, rasvasisaldusega 

kuni 1,5 % massist (v.a jogurt, lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või 

kakaolisandiga) 

0,95 EUR/kg + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04039033 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor tahkel kujul, suhkru- või muu magusainelisandiga, rasvasisaldusega 

üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist (v.a jogurt, lõhna- või maitseainetega või 

puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga) 

1,31 EUR/kg + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04039039 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor tahkel kujul, suhkru- või muu magusainelisandiga, rasvasisaldusega 

üle 27 % massist (v.a jogurt, lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või 

kakaolisandiga) 

1,62 EUR/kg + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04039051 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või muu 

magusainelisandita, rasvasisaldusega kuni 3 % massist (v.a tahkel kujul, jogurt, 

lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga) 

20,5 EUR/100 kg/net E 

 

04039053 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või muu 

magusainelisandita, rasvasisaldusega üle 3 %, kuid mitte üle 6 % massist (v.a tahkel 

kujul, jogurt, lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga) 

24,4 EUR/100 kg/net E 
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04039059 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või muu 

magusainelisandita, rasvasisaldusega üle 6 % massist (v.a tahkel kujul, jogurt, 

lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga) 

59,2 EUR/100 kg/net E 

 

04039061 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või muu 

magusainelisandiga, rasvasisaldusega kuni 3 % massist (v.a tahkel kujul, jogurt, 

lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga) 

0,17 EUR/kg + 21,1 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04039063 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või muu 

magusainelisandiga, rasvasisaldusega üle 3 %, kuid mitte üle 6 % massist (v.a 

tahkel kujul, jogurt, lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või 

kakaolisandiga) 

0,20 EUR/kg + 21,1 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04039069 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või muu 

magusainelisandiga, rasvasisaldusega üle 6 % massist (v.a tahkel kujul, jogurt, 

lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga) 

0,54 EUR/kg + 21,1 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04039071 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor, lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, 

suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma, tahkel kujul, rasvasisaldusega kuni 

1,5 % massist (v.a jogurt) 

8,3 + 95 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04039073 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor, lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, 

suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma, tahkel kujul, rasvasisaldusega üle 

1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist (v.a jogurt) 

8,3 + 130,4 EUR/100 

kg/net 

E 
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04039079 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor, lõhna- või maitseainetega või puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, 

suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma, tahkel kujul, rasvasisaldusega üle 

27 % massist (v.a jogurt) 

8,3 + 168,8 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04039091 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor, kontsentreeritud või kontsentreerimata, lõhna- või maitseainetega või 

puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, suhkru- või muu magusainelisandiga või 

ilma, rasvasisaldusega kuni 3 % massist (v.a tahkel kujul ja jogurt) 

8,3 + 12,4 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04039093 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor, kontsentreeritud või kontsentreerimata, lõhna- või maitseainetega või 

puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, suhkru- või muu magusainelisandiga või 

ilma, rasvasisaldusega üle 3 %, kuid mitte üle 6 % massist (v.a tahkel kujul ja 

jogurt) 

8,3 + 17,1 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04039099 Petipiim, kalgendatud piim ja koor, keefir ja muu fermenteeritud või hapendatud 

piim ja koor, kontsentreeritud või kontsentreerimata, lõhna- või maitseainetega või 

puuvilja-, pähkli- või kakaolisandiga, suhkru- või muu magusainelisandiga või 

ilma, rasvasisaldusega üle 6 % massist (v.a tahkel kujul ja jogurt) 

8,3 + 26,6 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04041002 Vadak ja modifitseeritud vadak, pulbrina, graanulitena või muul tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandita, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) 

kuni 15 % massist ja rasvasisaldusega kuni 1,5 % massist 

7 EUR/100 kg/net E 
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04041004 Vadak ja modifitseeritud vadak, pulbrina, graanulitena või muul tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandita, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) 

kuni 15 % massist ja rasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist 

135,7 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04041006 Vadak ja modifitseeritud vadak, pulbrina, graanulitena või muul tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandita, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) 

kuni 15 % massist ja rasvasisaldusega üle 27 % massist 

167,2 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04041012 Vadak ja modifitseeritud vadak, pulbrina, graanulitena või muul tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandita, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) 

üle 15 % massist ja rasvasisaldusega kuni 1,5 % massist 

100,4 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04041014 Vadak ja modifitseeritud vadak, pulbrina, graanulitena või muul tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandita, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) 

üle 15 % massist ja rasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist 

135,7 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04041016 Vadak ja modifitseeritud vadak, pulbrina, graanulitena või muul tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandita, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) 

üle 15 % massist ja rasvasisaldusega üle 27 % massist 

167,2 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04041026 Vadak ja modifitseeritud vadak, pulbrina, graanulitena või muul tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandiga, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) 

kuni 15 % massist ja rasvasisaldusega kuni 1,5 % massist 

0,07 EUR/kg/net + 

16,8 EUR/100 kg/net 

E 
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04041028 Vadak ja modifitseeritud vadak, pulbrina, graanulitena või muul tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandiga, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) 

kuni 15 % massist ja rasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist 

1,31 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04041032 Vadak ja modifitseeritud vadak, pulbrina, graanulitena või muul tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandiga, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) 

kuni 15 % massist ja rasvasisaldusega üle 27 % massist 

1,62 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04041034 Vadak ja modifitseeritud vadak, pulbrina, graanulitena või muul tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandiga, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) 

üle 15 % massist ja rasvasisaldusega kuni 1,5 % massist 

0,95 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04041036 Vadak ja modifitseeritud vadak, pulbrina, graanulitena või muul tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandiga, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) 

üle 15 % massist ja rasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist 

1,31 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04041038 Vadak ja modifitseeritud vadak, pulbrina, graanulitena või muul tahkel kujul, 

suhkru- või muu magusainelisandiga, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) 

üle 15 % massist ja rasvasisaldusega üle 27 % massist 

1,62 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04041048 Vadak ja modifitseeritud vadak, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või 

muu magusainelisandita, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) kuni 15 % 

massist ja rasvasisaldusega kuni 1,5 % massist (v.a pulbrina, graanulitena või muul 

tahkel kujul) 

0,07 EUR/kg/net E 
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04041052 Vadak ja modifitseeritud vadak, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või 

muu magusainelisandita, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) kuni 15 % 

massist ja rasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist (v.a pulbrina, 

graanulitena või muul tahkel kujul) 

135,7 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04041054 Vadak ja modifitseeritud vadak, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või 

muu magusainelisandita, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) kuni 15 % 

massist ja rasvasisaldusega üle 27 % massist (v.a pulbrina, graanulitena või muul 

tahkel kujul) 

167,2 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04041056 Vadak ja modifitseeritud vadak, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või 

muu magusainelisandita, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) üle 15 % 

massist ja rasvasisaldusega kuni 1,5 % massist (v.a pulbrina, graanulitena või muul 

tahkel kujul) 

100,4 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04041058 Vadak ja modifitseeritud vadak, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või 

muu magusainelisandita, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) üle 15 % 

massist ja rasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist (v.a pulbrina, 

graanulitena või muul tahkel kujul) 

135,7 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04041062 Vadak ja modifitseeritud vadak, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või 

muu magusainelisandita, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) üle 15 % 

massist ja rasvasisaldusega üle 27 % massist (v.a pulbrina, graanulitena või muul 

tahkel kujul) 

167,2 EUR/100 

kg/net 

E 
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04041072 Vadak ja modifitseeritud vadak, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või 

muu magusainelisandiga, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) kuni 15 % 

massist ja rasvasisaldusega kuni 1,5 % massist (v.a pulbrina, graanulitena või muul 

tahkel kujul) 

0,07 EUR/kg/net + 

16,8 EUR/100 kg/net 

E 

 

04041074 Vadak ja modifitseeritud vadak, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või 

muu magusainelisandiga, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) kuni 15 % 

massist ja rasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist (v.a pulbrina, 

graanulitena või muul tahkel kujul) 

1,31 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04041076 Vadak ja modifitseeritud vadak, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või 

muu magusainelisandiga, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) kuni 15 % 

massist ja rasvasisaldusega üle 27 % massist (v.a pulbrina, graanulitena või muul 

tahkel kujul) 

1,62 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04041078 Vadak ja modifitseeritud vadak, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või 

muu magusainelisandiga, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) üle 15 % 

massist ja rasvasisaldusega kuni 1,5 % massist (v.a pulbrina, graanulitena või muul 

tahkel kujul) 

0,95 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net 

E 
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04041082 Vadak ja modifitseeritud vadak, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või 

muu magusainelisandiga, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) üle 15 % 

massist ja rasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist (v.a pulbrina, 

graanulitena või muul tahkel kujul) 

1,31 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04041084 Vadak ja modifitseeritud vadak, kontsentreeritud või kontsentreerimata, suhkru- või 

muu magusainelisandiga, valgusisaldusega (lämmastikusisaldus × 6,38) üle 15 % 

massist ja rasvasisaldusega üle 27 % massist (v.a pulbrina, graanulitena või muul 

tahkel kujul) 

1,62 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net  

E 

 

04049021 Mujal nimetamata tooted naturaalsetest piimakomponentidest, suhkru- või muu 

magusainelisandita, rasvasisaldusega kuni 1,5 % massist 

100,4 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04049023 Mujal nimetamata tooted naturaalsetest piimakomponentidest, suhkru- või muu 

magusainelisandita, rasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist 

135,7 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04049029 Mujal nimetamata tooted naturaalsetest piimakomponentidest, suhkru- või muu 

magusainelisandita, rasvasisaldusega üle 27 % massist 

167,2 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04049081 Mujal nimetamata tooted naturaalsetest piimakomponentidest, suhkru- või muu 

magusainelisandiga, rasvasisaldusega kuni 1,5 % massist 

0,95 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net 

E 
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04049083 Mujal nimetamata tooted naturaalsetest piimakomponentidest, suhkru- või muu 

magusainelisandiga, rasvasisaldusega üle 1,5 %, kuid mitte üle 27 % massist 

1,31 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04049089 Mujal nimetamata tooted naturaalsetest piimakomponentidest, suhkru- või muu 

magusainelisandiga, rasvasisaldusega üle 27 % massist 

1,62 EUR/kg/net + 22 

EUR/100 kg/net 

E 

 

04051011 Naturaalne või rasvasisaldusega vähemalt 80 %, kuid mitte üle 85 % massist, 

kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg (v.a dehüdreeritud või ja ghee) 

189,6 EUR/100 

kg/net 

FP30 % 

 

04051019 Naturaalne või rasvasisaldusega vähemalt 80 %, kuid mitte üle 85 % massist (v.a 

kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg ja dehüdreeritud või ja ghee) 

189,6 EUR/100 

kg/net 

FP30 % 

 

04051030 Taastatud või rasvasisaldusega vähemalt 80 %, kuid mitte üle 85 % massist (v.a 

dehüdreeritud või ja ghee) 

189,6 EUR/100 

kg/net 

FP30 % 

 

04051050 Vadakuvõi rasvasisaldusega vähemalt 80 %, kuid mitte üle 85 % massist (v.a 

dehüdreeritud või ja ghee) 

189,6 EUR/100 

kg/net 

FP30 % 

 

04051090 Või rasvasisaldusega üle 85 %, kuid mitte üle 95 % massist (v.a dehüdreeritud või 

ja ghee) 

231,3 EUR/100 

kg/net 

FP30 % 

 

04052010 Piimarasvavõided rasvasisaldusega vähemalt 39 %, kuid alla 60 % massist 9 + EA 

  

04052030 Piimarasvavõided rasvasisaldusega vähemalt 60 %, kuid mitte üle 75 % massist 9 + EA 
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04052090 Piimarasvavõided rasvasisaldusega üle 75 %, kuid alla 80 % massist 189,6 EUR/100 

kg/net 

  

04059010 Piimarasvad ja-õlid, rasvasisaldusega vähemalt 99,3 % massist ja veesisaldusega 

kuni 0,5 % massist 

231,3 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04059090 Piimarasvad ja-õlid, dehüdreeritud või ja ghee (v.a rasvasisaldusega vähemalt 

99,3 % massist ja veesisaldusega kuni 0,5 % massist ja naturaalne või, taastatud või 

ja vadakuvõi) 

231,3 EUR/100 

kg/net 

E 

 

04061020 Värske juust, st valmimata või laagerdamata juust, k.a vadakujuust ja kohupiim 

rasvasisaldusega kuni 40 % massist 

185,2 EUR/100 

kg/net 

CE/E Mozzarell

a puhul E 

04061080 Värske juust, st valmimata või laagerdamata juust, k.a vadakujuust ja kohupiim 

rasvasisaldusega üle 40 % massist 

221,2 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04062010 Glaruse ürdijuust, riivitud või pulbristatud 

 

CE 

 

04062090 Riivitud juust või juustupulber (v.a Glaruse ürdijuust, tuntud nimetuse Schabziger 

all) 

188,2 EUR/100 

kg/net 

CE 
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04063010 Sulatatud juust, riivimata ja pulbristamata, mille valmistamisel pole kasutatud muid 

juustusorte peale Emmentali, Gruyère’i või Appenzelli juustu, millele võib olla 

lisatud Glaruse ürdijuustu (tuntud nimetuse Schabziger all); jaemüügiks 

pakendatud, rasvasisaldusega kuivaine massist kuni 56 % 

144,9 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04063031 Sulatatud juust, riivimata või pulbristamata, rasvasisaldusega massist kuni 36 % ja 

rasvasisaldusega kuivaine massist kuni 48 % (v.a sulatatud juustu segud, mille 

valmistamisel on kasutatud Emmentali, Gruyère’i ja Appenzelli juustu ja millele 

võib olla lisatud Glaruse ürdijuustu, tuntud nimetuse Schabziger all, jaemüügiks 

pakendatud) 

139,1 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04063039 Sulatatud juust, riivimata või pulbristamata, rasvasisaldusega massist kuni 36 % ja 

rasvasisaldusega kuivaine massist üle 48 % (v.a sulatatud juustu segud, mille 

valmistamisel on kasutatud Emmentali, Gruyère’i ja Appenzelli juustu ja millele 

võib olla lisatud Glaruse ürdijuustu, tuntud nimetuse Schabziger all, jaemüügiks 

pakendatud, rasvasisaldusega kuivaine massist kuni 56 %) 

144,9 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04063090 Sulatatud juust, riivimata või pulbristamata, rasvasisaldusega massist üle 36 % (v.a 

sulatatud juustu segud, mille valmistamisel on kasutatud Emmentali, Gruyère’i ja 

Appenzelli juustu ja millele võib olla lisatud Glaruse ürdijuustu, tuntud nimetuse 

Schabziger all, jaemüügiks pakendatud, rasvasisaldusega kuivaine massist kuni 

56 %) 

215 EUR/100 kg/net CE 

 

04064010 Roquefort 140,9 EUR/100 

kg/net 

CE 
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04064050 Gorgonzola 140,9 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04064090 Sinihallitusjuust ja muud juustud, mis sisaldavad Penicillium roquefort’i tekitatud 

hallitust (v.a roquefort ja gorgonzola) 

140,9 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04069001 Juust töötlemiseks (v.a värske juust, k.a vadakujuust ja kohupiim, sulatatud juust, 

sinihallitusjuust ja muu juust, mis sisaldab Penicillium roquefort’i tekitatud 

hallitust, ning riivitud või pulbristatud juust) 

167,1 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04069013 Emmentali juust (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 171,7 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04069015 Gruyère ja Sbrinz (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 171,7 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04069017 Bergkäse ja Appenzell (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 171,7 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04069018 Fromage Fribourgeois, Vacherin Mont d'Or ja Tête de Moine (v.a riivitud või 

pulbristatud ja töötlemiseks) 

171,7 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04069019 Glaruse ürdijuust (tuntud nimetuse Schabziger all), mis on valmistatud kooritud 

piimast ja millele on lisatud peeneks hakitud maitsetaimi (v.a riivitud või 

pulbristatud ja töötlemiseks) 

 

CE 

 



 

 

 

& /et 98 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

04069021 Cheddar (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 167,1 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04069023 Edam (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069025 Tilsit (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069027 Butterkäse (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069029 Kashkaval (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069032 Feta (v.a töötlemiseks) 151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069035 Kefalo-Tyri (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069037 Finlandia (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069039 Jarlsberg (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069050 Lamba- või pühvlipiimast juust, soolvett sisaldavates pakendites või lamba- või 

kitsenahast lähkrites (v.a feta) 

151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069061 Grana Padano ja Parmigiano Reggiano, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja 

mitterasvaine veesisaldusega kuni 47 % massist (v.a riivitud või pulbristatud ja 

töötlemiseks) 

188,2 EUR/100 

kg/net 

CE 
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04069063 Fiore Sardo ja Pecorino, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja mitterasvaine 

veesisaldusega kuni 47 % massist (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 

188,2 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04069069 Juust, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja mitterasvaine veesisaldusega kuni 

47 % massist, mujal nimetamata 

188,2 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04069073 Provolone, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja mitterasvaine veesisaldusega üle 

47 %, kuid mitte üle 72 % massist (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 

151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069075 Asiago, Caciocavallo, Montasio ja Ragusano, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja 

mitterasvaine veesisaldusega üle 47 %, kuid mitte üle 72 % massist (v.a riivitud või 

pulbristatud ja töötlemiseks) 

151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069076 Danbo, Fontal, Fontina, Fynbo, Havarti, Maribo ja Samsø, rasvasisaldusega kuni 

40 % massist ja mitterasvaine veesisaldusega üle 47 %, kuid mitte üle 72 % massist 

(v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 

151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069078 Gouda, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja mitterasvaine veesisaldusega üle 

47 %, kuid mitte üle 72 % massist (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 

151 EUR/100 kg/net CE 
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04069079 Esrom, Italico, Kernhem, Saint-Nectaire, Saint-Paulin ja Taleggio, rasvasisaldusega 

kuni 40 % massist ja mitterasvaine veesisaldusega üle 47 %, kuid mitte üle 72 % 

massist (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 

151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069081 Cantal, Cheshire, Wensleydale, Lancashire, Double Gloucester, Blarney, Colby ja 

Monterey, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja mitterasvaine veesisaldusega üle 

47 %, kuid mitte üle 72 % massist (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 

151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069082 Camembert, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja mitterasvaine veesisaldusega üle 

47 %, kuid mitte üle 72 % massist (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 

151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069084 Brie, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja mitterasvaine veesisaldusega üle 47 %, 

kuid mitte üle 72 % massist (v.a riivitud või pulbristatud ja töötlemiseks) 

151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069085 Kefalograviera ja Kasseri, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja mitterasvaine 

veesisaldusega üle 47 %, kuid mitte üle 72 % massist (v.a riivitud või pulbristatud 

ja töötlemiseks) 

151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069086 Juust, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja mitterasvaine veesisaldusega üle 47 %, 

kuid mitte üle 52 % massist, mujal nimetamata 

151 EUR/100 kg/net CE 
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04069087 Juust, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja mitterasvaine veesisaldusega üle 52 %, 

kuid mitte üle 62 % massist, mujal nimetamata 

151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069088 Juust rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja mitterasvaine veesisaldusega üle 62 %, 

kuid mitte üle 72 % massist, mujal nimetamata 

151 EUR/100 kg/net CE 

 

04069093 Juust, rasvasisaldusega kuni 40 % massist ja mitterasvaine veesisaldusega üle 72 % 

massist, mujal nimetamata 

185,2 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04069099 Juust, rasvasisaldusega üle 40 % massist, mujal nimetamata 221,2 EUR/100 

kg/net 

CE 

 

04071100 Kodulindude viljastatud munad inkubeerimiseks 35 EUR/1 000 p/st 

  

04071911 Kodukalkunite või koduhanede viljastatud munad inkubeerimiseks 105 EUR/1 000 p/st 

  

04071919 Viljastatud kodulinnumunad inkubeerimiseks (v.a kalkuni-, hane- ja kanamunad) 35 EUR/1 000 p/st 

  

04071990 Viljastatud linnumunad inkubeerimiseks (v.a kodulindude munad) 

   

04072100 Värsked kodulindude munad, koorega (v.a viljastatud munad inkubeerimiseks) 30,4 EUR/100 kg/net 4-EG 

 

04072910 Värsked kodulindude munad, koorega (v.a kanamunad ja viljastatud munad 

inkubeerimiseks) 

30,4 EUR/100 kg/net 

  

04072990 Värsked linnumunad, koorega (v.a kanamunad ja viljastatud munad 

inkubeerimiseks) 

   

04079010 Kodulindude munad, koorega, konserveeritud või kuumtöödeldud 30,4 EUR/100 kg/net 4-EG 
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04079090 Linnumunad, koorega, konserveeritud või kuumtöödeldud (v.a kodulindude) 

   

04081120 Munakollane, kuivatatud, inimtoiduks kõlbmatu, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma 

Tollimaksuvaba 

  

04081180 Inimtoiduks kõlblikud kuivatatud munakollased, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma 

142,3 EUR/100 

kg/net 

EG1 

 

04081920 Munakollane, värske, vees või aurus keedetud, vormitud, külmutatud või muul 

viisil töödeldud, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma, inimtoiduks 

kõlbmatu (v.a kuivatatud) 

Tollimaksuvaba 

  

04081981 Inimtoiduks kõlblikud vedelad munakollased, suhkru- või muu magusainelisandiga 

või ilma 

62 EUR/100 kg/net EG1 

 

04081989 Inimtoiduks kõlblikud munakollased (v.a vedelad), külmutatud või muul viisil 

töödeldud, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a kuivatatud) 

66,3 EUR/100 kg/net EG1 

 

04089120 Kuivatatud linnumunad, kooreta, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma, 

inimtoiduks kõlbmatu (v.a munakollane) 

Tollimaksuvaba 

  

04089180 Kuivatatud linnumunad, kooreta, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma, 

inimtoiduks kõlblikud, (v.a munakollased) 

137,4 EUR/100 

kg/net 

EG1 
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04089920 Linnumunad, kooreta, värske, vees või aurus keedetud, vormitud, külmutatud või 

muul viisil töödeldud, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma, inimtoiduks 

kõlbmatu (v.a kuivatatud munad ja munakollane) 

Tollimaksuvaba 

  

04089980 Linnumunad, kooreta, värsked, vees või aurus keedetud, vormitud, külmutatud või 

muul viisil töödeldud, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma, inimtoiduks 

kõlblikud (v.a kuivatatud munad ja munakollased) 

35,3 EUR/100 kg/net EG1 

 

04090000 Naturaalne mesi 

 

HY 

 

04100000 Kilpkonnamunad, linnupesad jm mujal nimetamata loomse päritoluga toiduained 

   

05010000 Töötlemata juuksed, puhastatud, pestud või pesemata; juuksejäätmed Tollimaksuvaba 

  

05021000 Kodu- ja metssea harjased ning karvad, nende jäätmed Tollimaksuvaba 

  

05029000 Mägrakarvad jm karvad harjatoodete valmistamiseks ja nende jäätmed Tollimaksuvaba 

  

05040000 Loomasooled, -põied ja -maod (v.a kalade omad), terved või tükeldatud, värsked, 

jahutatud, külmutatud, soolatud, soolvees, kuivatatud või suitsutatud 

Tollimaksuvaba 

  

05051010 Töötlemata suled täite- ja polstrimaterjaliks ning udusuled, tolmust puhastatud, 

desinfitseeritud või lihtsalt puhastatud või mitte 

Tollimaksuvaba 
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05051090 Suled täite- ja polstrimaterjaliks, põhjalikult puhastatud ja säilitusmaterjaliga 

immutatud 

Tollimaksuvaba 

  

05059000 Linnunahad jm sulgede või udusulgedega kaetud kehaosad, suled või nende osad 

(k.a kärbitud servadega), töötlemata või töödeldud puhastamise, desinfitseerimise 

või säilitusmaterjaliga immutamise teel; sulgedest või nende osadest pulber ja 

jäätmed (v.a suled täite- ja polstrimaterjaliks) 

Tollimaksuvaba 

  

05061000 Osseiin ja happega töödeldud loomakondid Tollimaksuvaba 

  

05069000 Loomakondid ja sarvesäsi, nendest valmistatud pulber ja jäätmed, töötlemata, 

rasvatustatud, deželatiniseeritud või eeltöödeldud (v.a osseiin ja happega töödeldud 

loomakondid ning vormitud) 

Tollimaksuvaba 

  

05071000 Elevandiluu, töötlemata või eeltöödeldud, sellest valmistatud pulber ning jäätmed 

(v.a vormitud) 

Tollimaksuvaba 

  

05079000 Kilpkonnaluu, vaalaluu ja vaalakiused, sarved, kabjad, küüned, nokad, töötlemata 

või eeltöödeldud, nendest valmistatud pulber ning jäätmed (v.a vormitud ja 

elevandiluu) 

Tollimaksuvaba 

  

05080000 Korallid jms materjal, merekarbid, kooriklaste ja okasnahksete mereloomade 

koorikkestad, seepia luukestad, nende jäätmed ja nendest valmistatud pulber, 

töötlemata või eeltöödeldud, ent muul viisil töötlemata või vormimata 

Tollimaksuvaba 
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05100000 Hall ambra, kopranõre, näärmeeritis ja muskus; kantariidid (hispaania kärbsed); 

sapp, kuivatatud või kuivatamata; näärmed jm farmaatsiatööstuses kasutatavad 

loomsed saadused (värsked, jahutatud, külmutatud või muul moel eelsäilitatud) 

Tollimaksuvaba 

  

05111000 Veisesperma Tollimaksuvaba 

  

05119110 Kalajäätmed Tollimaksuvaba 

  

05119190 Tooted kaladest, vähkidest, limustest või muudest vees elavatest selgrootutest (v.a 

kalajäätmed), surnud kalad, vähid, limused või muud vees elavad selgrootud, 

inimtoiduks kõlbmatud 

Tollimaksuvaba 

  

05119910 Loomse päritoluga sooned ja kõõlused, toornahkade lõikmed ja muud samalaadsed 

jäätmed 

Tollimaksuvaba 

  

05119931 Töötlemata looduslikud loomsed käsnad Tollimaksuvaba 

  

05119939 Looduslikud loomsed käsnad (v.a toored) 

   

05119985 Mujal nimetamata loomsed tooted, inimtoiduks kõlbmatud surnud loomad (v.a 

kalad, vähid, limused või muud vees elavad selgrootud) 

Tollimaksuvaba 

  

06011010 Puhkestaadiumis hüatsindisibulad 

   

06011020 Puhkestaadiumis nartsissisibulad 
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06011030 Puhkestaadiumis tublisibulad 

   

06011040 Puhkestaadiumis gladioolisibulad 

   

06011090 Puhkestaadiumis taimesibulad, varre- ja juuremugulad, mugulsibulad, juurmise 

lehekodarikuga lühivõsud ja risoomid (v.a inimtoiduks kõlblikud, hüatsindi-, 

nartsissi-, tulbi- ja gladioolisibulad ning siguritaimed ja -juured) 

   

06012010 Siguritaimed ja -juured (v.a sigurisordi Cichorium intybus sativum juured) Tollimaksuvaba 

  

06012030 Orhidee-, hüatsindi-, nartsissi- ja tulbisibulad, kasvu- või õitsemisstaadiumis 

   

06012090 Kasvu- või õitsemisstaadiumis taimesibulad, varre- ja juuremugulad, mugulsibulad, 

juurmise lehekodarikuga lühivõsud ja risoomid (v.a inimtoiduks kõlblikud, orhidee-

, hüatsindi-, nartsissi- ja tulbisibulad ning siguritaimed ja -juured) 

   

06021010 Juurdumata viinapuu pistikud ja pookoksad Tollimaksuvaba 

  

06021090 Juurdumata pistikud ja pookoksad (v.a viinapuu) 

   

06022010 Viinapuu pookoksad, poogitud või juurdunud Tollimaksuvaba 

  

06022090 Puud ja põõsad, poogitud või pookimata, mis kannavad söödavaid vilju või 

pähkleid (v.a viinapuu pookoksad) 

   

06023000 Rododendronid ja asalead, poogitud või pookimata 
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06024000 Roosid, poogitud või pookimata 

   

06029010 Seeneniidistik 

   

06029020 Ananassitaimed Tollimaksuvaba 

  

06029030 Köögivilja- ja maasikataimed 

   

06029041 Elusad metsapuud 

   

06029045 Avamaapuude ja -põõsaste juurdunud pistikud ja noored taimed (v.a vilja-, pähkli- 

ja metsapuud) 

   

06029049 Avamaapuud ja -põõsad, k.a nende juured (v.a pistikud, pookoksad, noored taimed 

ning vilja-, pähkli- ja metsapuud) 

   

06029050 Elusad avamaataimed, k.a nende juured (v.a taimesibulad, varre- ja juuremugulad, 

mugulsibulad, juurmise lehekodarikuga lühivõsud ja risoomid, k.a siguritaimed ja -

juured, juurdumata pistikud ja pookoksad, rododendronid, asalead, roosid, 

seeneniidistik, ananassitaimed, köögivilja- ja maasikataimed, puud ja põõsad) 

   

06029070 Katmikala juurdunud pistikud ja noored taimed (v.a kaktused) 

   

06029091 Katmikala õistaimed õienuppude ja õitega (v.a kaktused) 

   

06029099 Katmikala elustaimed ja -kaktused (v.a juurdunud pistikud, noored taimed ja 

õistaimed õienuppude ja õitega) 
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06031100 Värsked lõikeroosid ja roosipungad lillekimpude valmistamiseks või kaunistuseks 1. jaanuar – 31. mai: 

8,5; 1. juuni – 31. 

oktoober: 12; 1. 

november – 31. 

detsember: 8,5 

  

06031200 Värsked lõikenelgid ja nelgipungad lillekimpude valmistamiseks või kaunistuseks 1. jaanuar – 31. mai: 

8,5; 1. juuni – 31. 

oktoober: 12; 1. 

november – 31. 

detsember: 8,5 

  

06031300 Värsked lõikeorhideed ja orhideepungad lillekimpude valmistamiseks või 

kaunistuseks 

1. jaanuar – 31. mai: 

8,5; 1. juuni – 31. 

oktoober: 12; 1. 

november – 31. 

detsember: 8,5 
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06031400 Värsked lõikekrüsanteemid ja krüsanteemipungad lillekimpude valmistamiseks või 

kaunistuseks 

1. jaanuar – 31. mai: 

8,5; 1. juuni – 31. 

oktoober: 12; 1. 

november – 31. 

detsember: 8,5 

  

06031500 Värsked lõikeliiliad (Lilium spp.) ja liiliapungad lillekimpude valmistamiseks või 

kaunistuseks 

1. jaanuar – 31. mai: 

8,5; 1. juuni – 31. 

oktoober: 12; 1. 

november – 31. 

detsember: 8,5 

  

06031910 Värsked lõikegladioolid ja gladioolipungad lillekimpude valmistamiseks või 

kaunistuseks 

1. jaanuar – 31. mai: 

8,5; 1. juuni – 31. 

oktoober: 12; 1. 

november – 31. 

detsember: 8,5 

  



 

 

 

& /et 110 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

06031980 Värsked lõikelilled ja lillepungad lillekimpude valmistamiseks või kaunistuseks 

(v.a roosid, nelgid, orhideed, gladioolid, krüsanteemid ja liiliad) 

1. jaanuar – 31. mai: 

8,5; 1. juuni – 31. 

oktoober: 12; 1. 

november – 31. 

detsember: 8,5 

  

06039000 Kuivatatud, värvitud, pleegitatud, impregneeritud või muul viisil töödeldud 

lõikelilled ja lillepungad lillekimpude valmistamiseks või kaunistuseks 

   

06042011 Värske põdrasamblik lillekimpude valmistamiseks või kaunistuseks Tollimaksuvaba 

  

06042019 Värsked samblad ja samblikud lillekimpude valmistamiseks või kaunistuseks (v.a 

põdrasamblik) 

   

06042020 Värsked jõulupuud 

   

06042040 Värsked okaspuuoksad lillekimpude valmistamiseks või kaunistuseks 

   

06042090 Taimelehed, -oksad ja muud taimeosad (õiteta ja õienuppudeta), heintaimed 

lillekimpude valmistamiseks või kaunistuseks, värsked (v.a jõulupuud ja 

okaspuuoksad) 

   

06049011 Põdrasamblik, lillekimpude valmistamiseks või kaunistuseks, kuivatatud, värvitud, 

pleegitatud, impregneeritud või muul viisil töödeldud 

Tollimaksuvaba 
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06049019 Samblad ja samblikud, lillekimpude valmistamiseks või kaunistuseks, kuivatatud, 

värvitud, pleegitatud, impregneeritud või muul viisil töödeldud (v.a põdrasamblik) 

   

06049091 Taimelehed, -oksad ja muud taimeosad (õiteta ja õienuppudeta), heintaimed 

lillekimpude valmistamiseks või kaunistuseks, kuivatatud 

Tollimaksuvaba 

  

06049099 Taimelehed, -oksad ja muud taimeosad (õiteta ja õienuppudeta), heintaimed 

lillekimpude valmistamiseks või kaunistuseks, värvitud, pleegitatud, 

impregneeritud või muul viisil töödeldud (v.a kuivatatud) 

   

07011000 Seemnekartul 

   

07019010 Kartulid tärklise tootmiseks, värsked või jahutatud 

   

07019050 Värsked või jahutatud varajased kartulid, 1. jaanuarist 30. juunini 1. jaanuar – 15. mai: 

9,6 ; 16. mai – 30. 

juuni: 13,4 

  

07019090 Värske või jahutatud kartul (v.a varajane kartul 1. jaanuarist 30. juunini, 

seemnekartulid ning kartulid tärklise tootmiseks) 
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07020000 Tomatid, värsked või jahutatud Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

7/EP 

 

07031011 Tippsibulad, värsked või jahutatud 

   

07031019 Sibulad, värsked või jahutatud (v.a tippsibulad) 

   

07031090 Šalott, värske või jahutatud 

   

07032000 Küüslauk, värske või jahutatud 9,6 + 120 EUR/100 

kg/net 

GC 

 

07039000 Porrulauk jm laugud, värsked või jahutatud (v.a sibul, šalott ja küüslauk) 

   

07041000 Värske või jahutatud lillkapsas ja spargelkapsas 1. jaanuar – 14. aprill: 

9,6; 15. aprill – 30. 

november: 13,6; 1.–

31. detsember: 9,6 
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07042000 Rooskapsas, värske või jahutatud 

   

07049010 Valge ja punane peakapsas, värske või jahutatud 12 MIN 0,4 EUR/100 

kg/net 

  

07049090 Nuikapsas, lehtkapsas ja muu söödav kapsas, värske või jahutatud (v.a lillkapsas, 

rooskapsas, valge peakapsas ja punane peakapsas) 

   

07051100 Värske või jahutatud peasalat 1. jaanuar – 31. märts: 

10,4; 1. aprill – 30. 

november: 12; 1.–31. 

detsember: 10,4 

  

07051900 Värske või jahutatud aedsalat (v.a peasalat) 

   

07052100 Värske või jahutatud salatsigur 

   

07052900 Värske või jahutatud sigur (v.a salatsigur) 

   

07061000 Värske või jahutatud porgand ja naeris 
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07069010 Juurseller, värske või jahutatud 1. jaanuar – 30. aprill: 

13,6; 1. mai – 30. 

september: 10,4; 1. 

oktoober – 31. 

detsember: 13,6 

  

07069030 Värske või jahutatud mädarõigas (Cochlearia armoracia) 

   

07069090 Värske või jahutatud söögipeet, aed-piimjuur, redis jms söödav juurvili (v.a 

porgand, naeris, juurseller ja mädarõigas) 

   

07070005 Kurgid, värsked või jahutatud Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

10/EP 

 

07070090 Värsked või jahutatud kornišonid 
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07081000 Värsked või jahutatud herned (Pisum sativum), poetatud või poetamata 1. jaanuar – 31. mai: 

8; 1. juuni – 31. 

august: 13,6; 1. 

september – 31. 

detsember: 8 

  

07082000 Värske või jahutatud aeduba (Vigna spp., Phaseolus spp.), poetatud või poetamata 1. jaanuar – 30. juuni: 

10,4; 1. juuli – 30. 

september: 13,6; 1. 

oktoober – 31. 

detsember: 10,4 

  

07089000 Värsked või jahutatud kaunviljad, poetatud või poetamata (v.a herned (Pisum 

sativum) ja aedoad (Vigna spp., Phaseolus spp.)) 

   

07092000 Värske või jahutatud spargel 

   

07093000 Värske või jahutatud baklažaan 

   

07094000 Värske või jahutatud seller (v.a juurseller) 

   

07095100 Värsked või jahutatud seened perekonnast Agaricus 
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07095910 Värsked või jahutatud kukeseened 

   

07095930 Värsked või jahutatud puravikud 

   

07095950 Värsked või jahutatud trühvlid 

   

07095990 Värsked või jahutatud söögiseened (v.a kukeseened, puravikud, seened perekonnast 

Agaricus ja trühvlid) 

   

07096010 Paprika, värske või jahutatud 

   

07096091 Värsked või jahutatud viljad perekonnast Capsicum kapsaitsiini või õlivaikvärvide 

tööstuslikuks tootmiseks 

Tollimaksuvaba 

  

07096095 Värsked või jahutatud viljad perekonnast Capsicum või Pimenta eeterlike õlide ja 

resinoidide tööstuslikuks tootmiseks 

Tollimaksuvaba 

  

07096099 Värsked või jahutatud viljad perekonnast Capsicum või Pimenta (v.a kapsaitsiini 

või õlivaikvärvide tööstuslikuks tootmiseks, eeterlike õlide ja resinoidide 

tööstuslikuks tootmiseks ning paprika) 

   

07097000 Värske või jahutatud spinat, uusmeremaa spinat ja aedspinat 
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07099100 Värsked või jahutatud artišokid Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

7/EP 

 

07099210 Värsked või jahutatud oliivid (v.a õli tootmiseks) 

   

07099290 Värsked või jahutatud oliivid õli tootmiseks 13,1 EUR/100 kg/net 

  

07099310 Värsked või jahutatud rullkõrvitsad Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

0/EP 

 

07099390 Värsked või jahutatud kõrvitsad, patissonid ja kõrvitsalised (Cucurbita spp.) (v.a 

rullkõrvitsad) 

   

07099910 Värsked või jahutatud salatid (v.a aedsalat ja sigur) 

   

07099920 Värske või jahutatud lehtpeet ehk mangold ja hispaania artišokid 

   

07099940 Värsked või jahutatud kapparid 

   

07099950 Värske või jahutatud apteegitill 
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07099960 Värske või jahutatud suhkrumais 9,4 EUR/100 kg/net 

  

07099990 Värsked või jahutatud köögiviljad, mujal nimetamata 

   

07101000 Kartul, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, külmutatud 

   

07102100 Poetatud või poetamata hernes (Pisum sativum), kuumtöötlemata või aurutatud või 

vees keedetud, külmutatud 

   

07102200 Poetatud või poetamata aeduba (Vigna spp., Phaseolus spp.), kuumtöötlemata või 

aurutatud või vees keedetud, külmutatud 

   

07102900 Kaunviljad, poetatud või poetamata, kuumtöötlemata või aurutatud või vees 

keedetud, külmutatud (v.a hernes ja aeduba) 

   

07103000 Spinat, uusmeremaa spinat ja aedspinat, kuumtöötlemata või aurutatud või vees 

keedetud, külmutatud 

   

07104000 Suhkrumais, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, külmutatud 5,1 + 9,4 EUR/100 

kg/net 

  

07108010 Oliivid, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, külmutatud 

   

07108051 Paprika, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, külmutatud 

   

07108059 Viljad perekonnast Capsicum või Pimenta, kuumtöötlemata või aurutatud või vees 

keedetud, külmutatud (v.a paprika) 
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07108061 Külmutatud seened perekonnast Agaricus, kuumtöötlemata või aurutatud või vees 

keedetud 

   

07108069 Külmutatud seened, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud (v.a seened 

perekonnast Agaricus) 

   

07108070 Tomatid, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, külmutatud 

   

07108080 Artišokid, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, külmutatud 

   

07108085 Spargel, toores või eelnevalt aurutatud või keedetud, külmutatud 

   

07108095 Köögivili, toores või eelnevalt aurutatud või keedetud, külmutatud (v.a kartulid, 

kaunviljad, spinat, uusmeremaa spinat ja aedspinat, suhkrumais, oliivid, viljad 

perekonnast Capsicum või Pimenta, seened, tomatid, artišokid ja spargel) 

   

07109000 Köögiviljasegud, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, külmutatud 

   

07112010 Oliivid, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud nt gaasilise vääveldioksiidiga, 

soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, kuid kohe 

tarbimiseks kõlbmatud (v.a õli tootmiseks) 
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07112090 Oliivid, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud nt gaasilise vääveldioksiidiga, 

soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, kuid kohe 

tarbimiseks kõlbmatud, õli tootmiseks 

13,1 EUR/100 kg/net 

  

07114000 Kurgid ja kornišonid, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud näiteks gaasilise 

vääveldioksiidiga, soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, 

kuid kohe tarbimiseks kõlbmatud 

   

07115100 Seened perekonnast Agaricus, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud nt gaasilise 

vääveldioksiidiga, soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, 

kuid sellises olekus kohe tarbimiseks kõlbmatud 

9,6 + 191 EUR/100 

kg/net eda 

  

07115900 Seened ja trühvlid, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud nt gaasilise 

vääveldioksiidiga, soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, 

kuid sellises olekus kohe tarbimiseks kõlbmatud (v.a seened perekonnast Agaricus) 

   

07119010 Viljad perekonnast Capsicum või Pimenta, lühiajaliseks säilitamiseks 

konserveeritud nt gaasilise vääveldioksiidiga, soolvees, väävlishapus vees või muus 

konserveerivas lahuses, kuid sellises olekus kohe tarbimiseks kõlbmatud (v.a 

paprika) 

   

07119030 Suhkrumais, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud nt gaasilise 

vääveldioksiidiga, soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, 

kuid sellises olekus kohe tarbimiseks kõlbmatu 

5,1 + 9,4 EUR/100 

kg/net 
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07119050 Sibulad, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud nt gaasilise vääveldioksiidiga, 

soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, kuid sellises olekus 

kohe tarbimiseks kõlbmatud 

   

07119070 Kapparid, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud nt gaasilise vääveldioksiidiga, 

soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, kuid sellises olekus 

kohe tarbimiseks kõlbmatud 

   

07119080 Köögiviljad, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud nt gaasilise 

vääveldioksiidiga, soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, 

kuid sellises olekus kohe tarbimiseks kõlbmatud (v.a oliivid, kapparid, kurgid ja 

kornišonid, seened, trühvlid, muud perekonda Capsicum või Pimenta kuuluvad 

viljad peale paprika, suhkrumais, sibulad ja köögiviljasegud) 

   

07119090 Köögiviljasegud, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud nt gaasilise 

vääveldioksiidiga, soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, 

kuid sellises olekus kohe tarbimiseks kõlbmatud 

   

07122000 Kuivatatud sibulad (tervelt, tükeldatult, viilutatult, purustatult või pulbrina), muul 

viisil töötlemata 

   

07123100 Kuivatatud seened perekonnast Agaricus (tervelt, tükeldatult, viilutatult, purustatult 

või pulbrina), muul viisil töötlemata 
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07123200 Kuivatatud kõrvtarrikud (Auricularia spp.) (tervelt, tükeldatult, viilutatult, 

purustatult või pulbrina), muul viisil töötlemata 

   

07123300 Kuivatatud kõhrikud (Tremella spp.) (tervelt, tükeldatult, viilutatult, purustatult või 

pulbrina), muul viisil töötlemata 

   

07123900 Kuivatatud seened ja trühvlid (tervelt, tükeldatult, viilutatult, purustatult või 

pulbrina), muul viisil töötlemata (v.a seened perekonnast Agaricus, kõrvtarrikud 

(Auricularia spp.) ja kõhrikud (Tremella spp.)) 

   

07129005 Kuivatatud kartulid, ka tükeldatult või viilutatult, muul viisil töötlemata 

   

07129011 Kuivatatud suhkrumais, hübriidid, seemneks Tollimaksuvaba 

  

07129019 Kuivatatud suhkrumais (Zea mays var. saccharata), ka tükeldatult või viilutatult, 

muul viisil töötlemata (v.a hübriidid seemneks) 

9,4 EUR/100 kg/net 

  

07129030 Kuivatatud tomatid, tervelt, tükeldatult, viilutatult, purustatult või pulbrina, muul 

viisil töötlemata 

   

07129050 Kuivatatud porgandid, tervelt, tükeldatult, viilutatult, purustatult või pulbrina, muul 

viisil töötlemata 

   

07129090 Kuivatatud köögiviljad ja köögiviljasegud, tervelt, tükeldatult, viilutatult, 

purustatult või pulbrina, muul viisil töötlemata (v.a kartulid, sibulad, seened, 

trühvlid, suhkrumais, tomatid ja porgandid) 
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07131010 Herned (Pisum sativum), kuivatatud ja poetatud, seemneks Tollimaksuvaba 

  

07131090 Herned (Pisum sativum), kuivatatud ja poetatud, kooritud või koorimata, tükeldatud 

või tükeldamata (v.a herned seemneks) 

Tollimaksuvaba 

  

07132000 Kuivatatud poetatud kikerherned (nuudid) (kooritud või koorimata, tükeldatud või 

tükeldamata) 

Tollimaksuvaba 

  

07133100 Kuivatatud poetatud aedoad sordist Vigna mungo (L.) Hepper või Vigna radiata 

(L.) Wilczek (kooritud või koorimata, tükeldatud või tükeldamata) 

Tollimaksuvaba 

  

07133200 Kuivatatud poetatud kandilised aedoad e asukioad (Phaseolus või Vigna angularis) 

(kooritud või koorimata, tükeldatud või tükeldamata) 

Tollimaksuvaba 

  

07133310 Kuivatatud ja poetatud harilikud aedoad (Phaseolus vulgaris), seemneks Tollimaksuvaba 

  

07133390 Kuivatatud ja poetatud harilikud aedoad (Phaseolus vulgaris), kooritud või 

koorimata, tükeldatud või tükeldamata (v.a seemneks) 

Tollimaksuvaba 

  

07133400 Kuivatatud poetatud maaoad (Vigna subterranea või Voandzeia subterranea) 

(kooritud või koorimata, tükeldatud või tükeldamata) 

Tollimaksuvaba 

  

07133500 Kuivatatud poetatud silmoad (Vigna unguiculata) (kooritud või koorimata, 

tükeldatud või tükeldamata) 

Tollimaksuvaba 

  

07133900 Kuivatatud poetatud aedoad (Vigna ja Phaseolus), kooritud või koorimata, 

tükeldatud või tükeldamata (v.a aedoad sordist Vigna mungo (L.) Hepper või Vigna 

radiata (L.) Wilczek, kandilised aedoad e asukioad, harilikud aedoad, maaoad ja 

silmoad) 

Tollimaksuvaba 
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07134000 Kuivatatud poetatud läätsed (kooritud või koorimata, tükeldatud või tükeldamata) Tollimaksuvaba 

  

07135000 Kuivatatud poetatud põldoad (Vicia faba var. major) ja söödaoad (Vicia faba var. 

equina ja Vicia faba var. minor) (kooritud või koorimata, tükeldatud või 

tükeldamata) 

   

07136000 Kuivatatud poetatud tuviherned (Cajanus cajan) (kooritud või koorimata, 

tükeldatud või tükeldamata) 

   

07139000 Kuivatatud poetatud kaunviljad (kooritud või koorimata, tükeldatud või 

tükeldamata), välja arvatud herned, kikerherned, aedoad, läätsed, põldoad, 

söödaoad ja tuviherned 

   

07141000 Värsked, jahutatud, külmutatud või kuivatatud manioki juured ja mugulad 

(tükeldamata või tükeldatud või graanulitena) 

9,5 EUR/100 kg/net 

  

07142010 Bataat, värske, terve, inimtoiduks kõlblik 

   

07142090 Bataat, värske, jahutatud, külmutatud või kuivatatud, viilutatud või viilutamata või 

granuleeritud (v.a värsked terved inimtoiduks kõlblikud bataadid) 

6,4 EUR/100 kg/net 

  

07143000 Jamss (Dioscorea spp.) (värske, jahutatud, külmutatud või kuivatatud, tükeldamata 

või tükeldatud või graanulitena) 

9,5 EUR/100 kg/net 

  

07144000 Taro (Colocasia spp.) (värske, jahutatud, külmutatud või kuivatatud, tükeldamata 

või tükeldatud või graanulitena) 

9,5 EUR/100 kg/net 

  

07145000 Kollavõhk (Xanthosoma spp.) (värske, jahutatud, külmutatud või kuivatatud, 

tükeldamata või tükeldatud või graanulitena) 

9,5 EUR/100 kg/net 
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07149020 Maranta, saalep jms suure tärklisesisaldusega juured ja mugulad (värsked, 

jahutatud, külmutatud või kuivatatud, tükeldamata või tükeldatud või graanulitena) 

(v.a maniokk, bataat, jamss, taro ja kollavõhk) 

9,5 EUR/100 kg/net 

  

07149090 Maapirn jms suure tärklisesisaldusega juured ja mugulad (värsked, jahutatud, 

külmutatud või kuivatatud, tükeldamata või tükeldatud või graanulitena) ning 

saagopalmi säsi (v.a maniokk, maranta, saalep, bataat, jamss, taro ja kollavõhk) 

   

08011100 Kuivatatud kookospähklid Tollimaksuvaba 

  

08011200 Värsked kookospähklid luukestaga (endokarp) Tollimaksuvaba 

  

08011900 Värsked kookospähklid (lüditud või lüdimata, kooritud või koorimata) (v.a 

luukestaga (endokarp)) 

Tollimaksuvaba 

  

08012100 Värsked või kuivatatud brasiilia pähklid, koorimata Tollimaksuvaba 

  

08012200 Värsked või kuivatatud brasiilia pähklid, kooritud Tollimaksuvaba 

  

08013100 Värsked või kuivatatud kašupähklid, koorimata Tollimaksuvaba 

  

08013200 Värsked või kuivatatud kašupähklid, kooritud Tollimaksuvaba 

  

08021110 Värsked või kuivatatud mõrumandlid, koorimata Tollimaksuvaba 

  

08021190 Värsked või kuivatatud mandlid, koorimata (v.a mõrumandlid) 

   

08021210 Värsked või kuivatatud mõrumandlid, kooritud Tollimaksuvaba 
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08021290 Värsked või kuivatatud mandlid, kooritud (v.a mõrumandlid) 

   

08022100 Värsked või kuivatatud sarapuupähklid (Corylus spp.), koorimata 

   

08022200 Värsked või kuivatatud sarapuupähklid (Corylus spp.), kooritud 

   

08023100 Värsked või kuivatatud kreeka pähklid, koorimata 

   

08023200 Värsked või kuivatatud kreeka pähklid, kooritud 

   

08024100 Värsked või kuivatatud kastanid (Castanea spp.), koorimata 

   

08024200 Värsked või kuivatatud kastanid (Castanea spp.), kooritud 

   

08025100 Värsked või kuivatatud pistaatsiad, koorimata 

   

08025200 Värsked või kuivatatud pistaatsiad, kooritud 

   

08026100 Värsked või kuivatatud makadaamiapähklid, koorimata 

   

08026200 Värsked või kuivatatud makadaamiapähklid, kooritud 

   

08027000 Värsked või kuivatatud koolapähklid (Cola spp.), lüditud või lüdimata, kooritud või 

koorimata 

Tollimaksuvaba 

  

08028000 Värsked või kuivatatud areekapähklid, lüditud või lüdimata, kooritud või koorimata Tollimaksuvaba 

  

08029010 Värsked või kuivatatud pistaatsiad, lüditud või lüdimata, kooritud või koorimata Tollimaksuvaba 

  

08029050 Piiniapähklid, värsked või kuivatatud, lüditud või lüdimata, kooritud või koorimata 
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08029085 Pähklid, värsked või kuivatatud, lüditud või lüdimata, kooritud või koorimata (v.a 

kookospähklid, brasiilia pähklid, kašupähklid, mandlid, sarapuupähklid, kreeka 

pähklid, kastanid (Castania spp.), pistaatsiad, pekanipähklid, beetli- ja 

koolapähklid, piiniapähklid ja makadaamiapähklid) 

   

08031010 Jahubanaanid, värsked 

   

08031090 Jahubanaanid, kuivatatud 

   

08039010 Banaanid, värsked (v.a jahubanaanid) 136 EUR/1 000 

kg/net 

BA 75 EUR/t 

tõhust. 

integr. 

raamistik

u alusel 

08039090 Banaanid, värsked (v.a jahubanaanid) 

   

08041000 Värsked või kuivatatud datlid 

   

08042010 Värsked viigimarjad 

   

08042090 Kuivatatud viigimarjad 

   

08043000 Värsked või kuivatatud ananassid 

   

08044000 Värsked või kuivatatud avokaadod 1. jaanuar – 31. mai: 

4; 1. juuni – 30. 

november: 5,1; 1.–31. 

detsember: 4 
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08045000 Värsked või kuivatatud guajaavid, mangod ja mangostanid Tollimaksuvaba 

  

08051020 Värsked magusad apelsinid Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

  

08051080 Värsked või kuivatatud apelsinid (v.a magusad apelsinid) Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

  

08052010 Värsked või kuivatatud klementiinid Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 
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08052030 Värsked või kuivatatud monrealid ja satsumad Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

  

08052050 Värsked või kuivatatud mandariinid ja vilkingid Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

  

08052070 Värsked või kuivatatud tangeriinid Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 
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08052090 Värsked või kuivatatud tangelod, ortanikiid, malakiinid jms tsitrushübriidid (v.a 

klementiinid, monrealid, satsumad, mandariinid, vilkingid ja tangeriinid) 

Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

  

08054000 Värsked või kuivatatud greibid 

   

08055010 Värsked või kuivatatud sidrunid (Citrus limon, Citrus limonum) Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

  

08055090 Värsked või kuivatatud laimid (Citrus aurantifolia, Citrus latifolia) 

   

08059000 Värsked või kuivatatud tsitrusviljad (v.a apelsinid, sidrunid (Citrus limon, Citrus 

limonum), laimid (Citrus aurantifolia, Citrus latifolia), greibid, mandariinid (k.a 

tangeriinid ja satsumad), klementiinid, vilkingid jms tsitrushübriidid) 
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08061010 Värsked lauaviinamarjad Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

0/EP 

 

08061090 Värsked viinamarjad (v.a lauaviinamarjad) 1. jaanuar – 14. juuli: 

14,4; 15. juuli – 31. 

oktoober: 17,6; 1. 

november – 31. 

detsember: 14,4 

  

08062010 Korindid 

   

08062030 Sultanad 

   

08062090 Kuivatatud viinamarjad (v.a korindid ja sultanad) 

   

08071100 Värsked arbuusid 

   

08071900 Värsked melonid (v.a arbuusid) 

   

08072000 Värsked papaiad Tollimaksuvaba 
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08081010 Värsked siidriõunad, lahtiselt, 16. september – 15. detsember 7,2 MIN 0,36 

EUR/100 kg/net 

  

08081080 Värsked õunad (v.a siidriõunad, lahtiselt, 16. septembrist kuni 15. detsembrini) Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

0/EP 

 

08083010 Värsked siidripirnid, lahtiselt, 1. august–31. detsember 7,2 MIN 0,36 

EUR/100 kg/net 

  

08083090 Värsked pirnid (v.a siidripirnid, lahtiselt, 1. august – 31. detsember) Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

0/EP 

 

08084000 Värsked küdooniad 
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08091000 Värsked aprikoosid Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

10/EP 

 

08092100 Värsked hapukirsid (Prunus cerasus) Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

7/EP 

 

08092900 Värsked kirsid (v.a hapukirsid) Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

0/EP 
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08093010 Värsked nektariinid Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

0/EP 

 

08093090 Värsked virsikud (v.a nektariinid) Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

0/EP 

 

08094005 Värsked ploomid Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

0/EP 

 

08094090 Värsked laukaploomid 

   

08101000 Värsked maasikad Vt märkused 
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08102010 Värsked vaarikad 

   

08102090 Värsked põldmurakad, mooruspuumarjad ja vamplid 

   

08103010 Värsked mustad sõstrad 

   

08103030 Värsked punased sõstrad 

   

08103090 Värsked valged sõstrad ja karusmarjad 

   

08104010 Värsked pohlad (marjad liigist Vaccinium vitis-idaea) Tollimaksuvaba 

  

08104030 Värsked mustikad (marjad liigist Vaccinium myrtillus) 

   

08104050 Värsked marjad liikidest Vaccinium macrocarpum ja Vaccinium corymbosum 

   

08104090 Värsked marjad perekonnast Vaccinium (v.a marjad liigist Vaccinium vitis-idaea, 

myrtillus, macrocarpon ja corymbosum) 

   

08105000 Värsked kiivid Vt märkused 

  

08106000 Värsked durianid 

   

08107000 Värsked kakiploomid (diospüürid) 

   

08109020 Värsked tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, 

karamboolad ja pitahaiad 

Tollimaksuvaba 
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08109075 Värsked söödavad viljad, mujal nimetamata 

   

08111011 Maasikad, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, suhkru- või muu 

magusainelisandiga, suhkrusisaldusega üle 13 %, külmutatud 

20,8 + 8,4 EUR/100 

kg/net 

  

08111019 Maasikad, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, suhkru- või muu 

magusainelisandiga, suhkrusisaldusega kuni 13 %, külmutatud 

   

08111090 Maasikad, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, suhkru- või muu 

magusainelisandita, külmutatud 

   

08112011 Vaarikad, murakad, mooruspuumarjad, vamplid, mustad, valged ja punased sõstrad 

ja karusmarjad, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, suhkru- või muu 

magusainelisandiga, suhkrusisaldusega üle 13 %, külmutatud 

20,8 + 8,4 EUR/100 

kg/net 

  

08112019 Vaarikad, murakad, mooruspuumarjad, vamplid, mustad, valged ja punased sõstrad 

ja karusmarjad, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, suhkru- või muu 

magusainelisandiga, suhkrusisaldusega kuni 13 %, külmutatud 

   

08112031 Külmutatud vaarikad, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, suhkru- või 

muu magusainelisandita 

   

08112039 Külmutatud mustad sõstrad, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, 

suhkru- või muu magusainelisandita 
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08112051 Külmutatud punased sõstrad, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, 

suhkru- või muu magusainelisandita 

   

08112059 Külmutatud murakad ja mooruspuumarjad, kuumtöötlemata või aurutatud või vees 

keedetud, suhkru- või muu magusainelisandita 

   

08112090 Külmutatud vamplid, kuumtöötlemata või aurutatud või vees keedetud, suhkru- või 

muu magusainelisandita 

   

08119011 Guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, 

sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, pitahaiad, kookospähklid, kašupähklid, 

brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid, makadaamiapähklid, kuumtöötlemata või 

aurutatud või vees keedetud, külmutatud, suhkru- või muu magusainelisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 13 % massist 

13 + 5,3 EUR/100 

kg/net 

  

08119019 Külmutatud puuviljad ja pähklid, söödavad, kuumtöötlemata või aurutatud või vees 

keedetud, suhkru- või muu magusainelisandiga, suhkrusisaldusega üle 13 % massist 

(v.a maasikad, vaarikad, murakad, mooruspuumarjad, vamplid, mustad, valged ja 

punased sõstrad ja karusmarjad, guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, 

tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, 

pitahaiad, kookospähklid, kašupähklid, brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid 

ning makadaamiapähklid) 

20,8 + 8,4 EUR/100 

kg/net 
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08119031 Guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, 

sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, pitahaiad, kookospähklid, kašupähklid, 

brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid, makadaamiapähklid, kuumtöötlemata või 

aurutatud või vees keedetud, külmutatud, suhkru- või muu magusainelisandiga, 

suhkrusisaldusega kuni 13 % massist 

   

08119039 Külmutatud puuviljad ja pähklid, söödavad, kuumtöötlemata või aurutatud või vees 

keedetud, suhkru- või muu magusainelisandiga, suhkrusisaldusega kuni 13 % 

massist (v.a maasikad, vaarikad, murakad, mooruspuumarjad, vamplid, mustad, 

valged ja punased sõstrad ja karusmarjad, guajaavid, mangod, mangostanid, 

papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, 

karamboolad, pitahaiad, kookospähklid, kašupähklid, brasiilia pähklid, beetli- ja 

koolapähklid ning makadaamiapähklid) 

   

08119050 Mustikad (marjad liigist Vaccinium myrtillus), kuumtöötlemata või aurutatud või 

vees keedetud, külmutatud, suhkru- või muu magusainelisandita 

   

08119070 Marjad liigist Vaccinium myrtilloides ja Vaccinium angustifolium, kuumtöötlemata 

või aurutatud või vees keedetud, külmutatud, suhkru- või muu magusainelisandita 

   

08119075 Külmutatud hapukirsid (Prunus cerasus), aurutatud või vees keedetud või mitte, 

suhkru- või muu magusainelisandita 

   

08119080 Kirsid, vees keedetud või aurutatud või mitte, külmutatud, suhkru- või muu 

magusainelisandita (v.a hapukirsid (Prunus cerasus)) 
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08119085 Guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, 

sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, pitahaiad, kookospähklid, kašupähklid, 

brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid, makadaamiapähklid, kuumtöötlemata või 

aurutatud või vees keedetud, külmutatud, suhkru- või muu magusainelisandita 

   

08119095 Külmutatud puuviljad ja pähklid, söödavad, kuumtöötlemata või aurutatud või vees 

keedetud, suhkru- või muu magusainelisandita (v.a maasikad, vaarikad, murakad, 

mooruspuumarjad, vamplid, mustad, valged ja punased sõstrad, marjad liikidest 

Vaccinium myrtillus, Vaccinium myrtilloides ja Vaccinium angustifolium, kirsid, 

karusmarjad, guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, 

litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, pitahaiad, kookospähklid, 

kašupähklid, brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid ning makadaamiapähklid) 

   

08121000 Kirsid, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud nt gaasilise vääveldioksiidiga, 

soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, kuid kohe 

tarbimiseks kõlbmatud 

   

08129025 Aprikoosid ja apelsinid, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud näiteks gaasilise 

vääveldioksiidiga, soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, 

kuid kohe tarbimiseks kõlbmatud 
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08129030 Papaiad, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud nt gaasilise vääveldioksiidiga, 

soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, kuid kohe 

tarbimiseks kõlbmatud 

   

08129040 Mustikad (marjad liigist Vaccinium myrtillus), lühiajaliseks säilitamiseks 

konserveeritud nt gaasilise vääveldioksiidiga, soolvees, väävlishapus vees või muus 

konserveerivas lahuses, kuid sellises olekus kohe tarbimiseks kõlbmatud 

   

08129070 Guajaavid, mangod, mangostanid, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli 

ploomid, granadillid, karamboolad, pitahaiad, kookospähklid, kašupähklid, brasiilia 

pähklid, beetli- ja koolapähklid, makadaamiapähklid, lühiajaliseks säilitamiseks 

konserveeritud nt gaasilise vääveldioksiidiga, soolvees, väävlishapus vees või muus 

konserveerivas lahuses, kuid kohe tarbimiseks kõlbmatud 

   

08129098 Puuviljad ja pähklid, lühiajaliseks säilitamiseks konserveeritud nt gaasilise 

vääveldioksiidiga, soolvees, väävlishapus vees või muus konserveerivas lahuses, 

kuid kohe tarbimiseks kõlbmatud (v.a kirsid, aprikoosid, apelsinid, papaiad, 

mustikad (marjad liigist Vaccinium myrtillus), guajaavid, mangod, mangostanid, 

tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, 

pitahaiad, kookospähklid, kašupähklid, brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid 

ning makadaamiapähklid) 

   

08131000 Kuivatatud aprikoosid 

   

08132000 Kuivatatud ploomid 
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08133000 Kuivatatud õunad 

   

08134010 Kuivatatud virsikud, k.a nektariinid 

   

08134030 Kuivatatud pirnid 

   

08134050 Kuivatatud papaiad 

   

08134065 Kuivatatud tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, 

karamboolad ja pitahaiad 

Tollimaksuvaba 

  

08134095 Kuivatatud söödavad puuviljad (v.a pähklid, banaanid, datlid, viigimarjad, 

ananassid, avokaadod, guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, 

kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, pitahaiad, 

tsitrusviljad, viinamarjad, aprikoosid, ploomid, õunad, pirnid ja virsikud, segamata) 

   

08135012 Segud, mis koosnevad kuivatatud papaiadest, tamarindidest, kašuõuntest, litšidest, 

jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest ja pitahaiadest, 

ploomideta 

   

08135015 Segud, mis koosnevad kuivatatud puuviljadest, ploomideta (v.a segud pähklitest, 

banaanidest, datlitest, viigimarjadest, ananassidest, avokaadodest, guajaavidest, 

mangodest, mangostanidest, papaiadest, tsitrusviljadest, viinamarjadest, 

tamarindidest, kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, 

karambooladest ja pitahaiadest) 

   

08135019 Segud, mis koosnevad kuivatatud aprikoosidest, õuntest, virsikutest, k.a Prunus 

persica nectarina ja nektariinidest, pirnidest, papaiadest või muudest söödavatest ja 

kuivatatud puuviljadest, ploomidega (v.a segud söödavatest pähklitest, banaanidest, 

datlitest, viigimarjadest, ananassidest, avokaadodest, guajaavidest, mangodest, 

mangostanidest, tsitrusviljadest ja viinamarjadest) 
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08135031 Segud, mis koosnevad eranditult kuivatatud kookospähklitest, kašupähklitest, 

brasiilia pähklitest, beetli- ja koolapähklitest ning makadaamiapähklitest 

   

08135039 Segud, mis koosnevad eranditult rubriiki 0802 kuuluvatest söödavatest ja 

kuivatatud pähklitest (v.a kookospähklid, kašupähklid, brasiilia pähklid, beetli- ja 

koolapähklid ning makadaamiapähklid) 

   

08135091 Segud, mis koosnevad söödavatest ja kuivatatud pähklitest, banaanidest, datlitest, 

ananassidest, avokaadodest, guajaavidest, mangodest, mangostanidest, 

tsitrusviljadest ja viinamarjadest, ploomide või viigimarjadeta (v.a segud eranditult 

rubriikidesse 0801 ja 0802 kuuluvatest pähklitest) 

   

08135099 Segud, mis koosnevad söödavatest ja kuivatatud pähklitest, banaanidest, datlitest, 

viigimarjadest, ananassidest, avokaadodest, guajaavidest, mangodest, 

mangostanidest, tsitrusviljadest ja viinamarjadest, ploomide või viigimarjadega 

   

08140000 Tsitrusviljade või meloni (k.a arbuusi) koor, värske, külmutatud, kuivatatud või 

lühiajaliselt säilitatud soolvees või muus konserveerivas lahuses 

   

09011100 Kohv (v.a röstitud ja kofeiinivaba) Tollimaksuvaba 

  

09011200 Kofeiinivaba kohv (v.a röstitud) 

   

09012100 Röstitud kohv (v.a kofeiinivaba) 

   

09012200 Röstitud, kofeiinivaba kohv 

   

09019010 Kohviubade kestad ja koored Tollimaksuvaba 
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09019090 Kohviasendajad, mis sisaldavad naturaalset kohvi mis tahes vahekorras 

   

09021000 Roheline tee, kontaktpakendis massiga kuni 3 kg 

   

09022000 Roheline tee, kontaktpakendis massiga üle 3 kg Tollimaksuvaba 

  

09023000 Must fermenteeritud tee ja osaliselt fermenteeritud tee, lõhna- või maitseainetega 

või ilma, kontaktpakendis massiga kuni 3 kg 

Tollimaksuvaba 

  

09024000 Must fermenteeritud tee ja osaliselt fermenteeritud tee, lõhna- või maitseainetega 

või ilma, kontaktpakendis massiga üle 3 kg 

Tollimaksuvaba 

  

09030000 Mate Tollimaksuvaba 

  

09041100 Piprad perekonnast Piper, purustamata ja jahvatamata Tollimaksuvaba 

  

09041200 Piprad perekonnast Piper, purustatud või jahvatatud 

   

09042110 Kuivatatud magus ja mahe paprika (v.a purustatud või jahvatatud) 

   

09042190 Perekonda Capsicum või Pimenta kuuluvad kuivatatud viljad, purustamata või 

jahvatamata (v.a paprika) 

Tollimaksuvaba 

  

09042200 Perekonda Capsicum või Pimenta kuuluvad viljad, purustatud või jahvatatud 

   

09051000 Vanill, purustamata ja jahvatamata 

   

09052000 Vanill, purustatud või jahvatatud 
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09061100 Kaneel (Cinnamomum zeylanicum Blume) (v.a purustatud või jahvatatud) Tollimaksuvaba 

  

09061900 Kaneel ja kaneelipuu õied (v.a kaneel (Cinnamomum zeylanicum Blume) ja 

purustatud või jahvatatud kaneel) 

Tollimaksuvaba 

  

09062000 Purustatud või jahvatatud kaneel ja kaneelipuu õied Tollimaksuvaba 

  

09071000 Nelk (kogu vili, pungad ja varred), purustamata ja jahvatamata 

   

09072000 Nelk (kogu vili, pungad ja varred), purustatud või jahvatatud 

   

09081100 Muskaatpähkel, purustamata ja jahvatamata Tollimaksuvaba 

  

09081200 Muskaatpähkel, purustatud või jahvatatud Tollimaksuvaba 

  

09082100 Muskaatõis, purustamata ja jahvatamata Tollimaksuvaba 

  

09082200 Muskaatõis, purustatud või jahvatatud Tollimaksuvaba 

  

09083100 Kardemon, purustamata ja jahvatamata Tollimaksuvaba 

  

09083200 Kardemon, purustatud või jahvatatud Tollimaksuvaba 

  

09092100 Koriandri seemned, purustamata ja jahvatamata Tollimaksuvaba 

  

09092200 Koriandri seemned, purustatud ja jahvatatud Tollimaksuvaba 

  

09093100 Ristiköömne seemned, purustamata ja jahvatamata Tollimaksuvaba 

  

09093200 Ristiköömne seemned, purustatud ja jahvatatud Tollimaksuvaba 
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09096100 Kadakamarjad, aniisi, tähtaniisi, köömne või apteegitilli seemned, purustamata ja 

jahvatamata 

Tollimaksuvaba 

  

09096200 Kadakamarjad, aniisi, tähtaniisi, köömne või apteegitilli seemned, purustatud või 

jahvatatud 

Tollimaksuvaba 

  

09101100 Ingver, purustamata ja jahvatamata Tollimaksuvaba 

  

09101200 Ingver, purustatud või jahvatatud Tollimaksuvaba 

  

09102010 Safran (v.a purustatud või jahvatatud) Tollimaksuvaba 

  

09102090 Purustatud või jahvatatud safran 

   

09103000 Kollajuur e kurkum Tollimaksuvaba 

  

09109105 Karri Tollimaksuvaba 

  

09109110 Vürtsisegud (v.a purustatud või jahvatatud) Tollimaksuvaba 

  

09109190 Vürtsisegud, purustatud või jahvatatud 

   

09109910 Põld-lambaläätse seemned Tollimaksuvaba 

  

09109931 Nõmm-liivatee (Thymus serpyllum) (v.a purustatud või jahvatatud) Tollimaksuvaba 

  

09109933 Aed-liivatee (v.a purustatud või jahvatatud ja nõmm-liivatee) 

   

09109939 Purustatud või jahvatatud aed-liivatee 

   

09109950 Loorberilehed 
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09109991 Vürtsid, purustamata ja jahvatamata (v.a piprad perekonnast Piper, viljad 

perekonnast Capsicum või Pimenta, vanill, kaneel, kaneelipuu õied, nelk (kogu 

vili), nelgi varred, muskaatpähkel, muskaatõis, kardemon, aniisi või tähtaniisi, 

apteegitilli, koriandri, ristiköömne ja köömne seemned, kadakamarjad, ingver, 

safran, kollajuur e kurkum, aed-liivatee, loorberilehed, karri ja põld-lambaläätse 

seemned ning vürtsisegud) 

Tollimaksuvaba 

  

09109999 Vürtsid, purustatud või jahvatatud (v.a piprad perekonnast Piper, viljad perekonnast 

Capsicum või Pimenta, vanill, kaneel, kaneelipuu õied, nelk (kogu vili), nelgi 

varred, muskaatpähkel, muskaatõis, kardemon, aniisi, tähtaniisi, apteegitilli, 

koriandri, ristiköömne ja köömne seemned ja kadakamarjad, ingver, safran, 

kollajuur e kurkum, aed-liivatee, loorberilehed, karri ja põld-lambaläätse seemned 

ning vürtsisegud) 

   

10011100 Kõva nisu, seemneks 148 EUR/t E 

 

10011900 Kõva nisu (v.a seemneks) 148 EUR/t E 

 

10019110 Speltanisu, seemneks 

   

10019120 Harilik nisu või meslin, seemneks 95 EUR/t 

  

10019190 Nisuseeme, seemneks (v.a kõva nisu, harilik nisu ja speltanisu) 95 EUR/t 

  

10019900 Nisu ja meslin (v.a seemneks ja kõva nisu) 95 EUR/t E 

 

10021000 Rukis, seemneks 93 EUR/t 
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10029000 Rukis (v.a seemneks) 93 EUR/t 

  

10031000 Oder, seemneks 93 EUR/t 

  

10039000 Oder (v.a seemneks) 93 EUR/t 

  

10041000 Kaer, seemneks 89 EUR/t 

  

10049000 Kaer (v.a seemneks) 89 EUR/t 

  

10051013 Maisi kolmekordsed hübriidid, seemneks Tollimaksuvaba 

  

10051015 Maisi lihthübriidid, seemneks Tollimaksuvaba 

  

10051018 Maisi hübriidid, seemneks (v.a kolmekordsed hübriidid ja lihthübriidid) Tollimaksuvaba 

  

10051090 Maisiterad seemneks (v.a hübriidid) 94 EUR/t ME 

 

10059000 Mais (v.a seemneks) 94 EUR/t ME 

 

10061010 Koorimata riis seemneks 

   

10061021 Ümarateraline koorimata riis, aurutatud 211 EUR/t RE 

 

10061023 Keskmiseteraline koorimata riis, aurutatud 211 EUR/t RE 

 

10061025 Pikateraline koorimata riis, tera pikkuse ja laiuse suhe suurem kui 2, kuid väiksem 

kui 3, aurutatud 

211 EUR/t RE 

 

10061027 Pikateraline koorimata riis, tera pikkuse ja laiuse suhe vähemalt 3, aurutatud 211 EUR/t RE 
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10061092 Ümarateraline koorimata riis (v.a aurutatud ja seemneks) 211 EUR/t RE 

 

10061094 Keskmiseteraline koorimata riis (v.a aurutatud ja seemneks) 211 EUR/t RE 

 

10061096 Pikateraline koorimata riis, tera pikkuse ja laiuse suhe suurem kui 2, kuid väiksem 

kui 3 (v.a aurutatud ja seemneks) 

211 EUR/t RE 

 

10061098 Pikateraline koorimata riis, tera pikkuse ja laiuse suhe vähemalt 3 (v.a aurutatud ja 

seemneks) 

211 EUR/t RE 

 

10062011 Ümarateraline kooritud [pruun] riis, aurutatud 65 EUR/t RE 

 

10062013 Keskmiseteraline kooritud [pruun] riis, aurutatud 65 EUR/t RE 

 

10062015 Pikateraline kooritud [pruun] riis, tera pikkuse ja laiuse suhe suurem kui 2, kuid 

väiksem kui 3, aurutatud 

65 EUR/t RE 

 

10062017 Pikateraline kooritud [pruun] riis, tera pikkuse ja laiuse suhe vähemalt 3, aurutatud 65 EUR/t RE 

 

10062092 Ümarateraline kooritud [pruun] riis (v.a aurutatud) 65 EUR/t RE 

 

10062094 Keskmiseteraline kooritud [pruun] riis (v.a aurutatud) 65 EUR/t RE 

 

10062096 Pikateraline kooritud [pruun] riis, tera pikkuse ja laiuse suhe suurem kui 2, kuid 

väiksem kui 3 (v.a aurutatud) 

65 EUR/t RE 
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10062098 Pikateraline kooritud [pruun] riis, tera pikkuse ja laiuse suhe vähemalt 3 (v.a 

aurutatud) 

65 EUR/t RE 

 

10063021 Poolkroovitud ümarateraline riis, aurutatud 175 EUR/t RE 

 

10063023 Poolkroovitud keskmiseteraline riis, aurutatud 175 EUR/t RE 

 

10063025 Poolkroovitud pikateraline riis, tera pikkuse ja laiuse suhe suurem kui 2, kuid 

väiksem kui 3, aurutatud 

175 EUR/t RE 

 

10063027 Poolkroovitud pikateraline riis, tera pikkuse ja laiuse suhe vähemalt 3, aurutatud 175 EUR/t RE 

 

10063042 Poolkroovitud ümarateraline riis (v.a aurutatud) 175 EUR/t RE 

 

10063044 Poolkroovitud keskmiseteraline riis (v.a aurutatud) 175 EUR/t RE 

 

10063046 Poolkroovitud pikateraline riis, tera pikkuse ja laiuse suhe suurem kui 2, kuid 

väiksem kui 3 (v.a aurutatud) 

175 EUR/t RE 

 

10063048 Poolkroovitud pikateraline riis, tera pikkuse ja laiuse suhe vähemalt 3 (v.a 

aurutatud) 

175 EUR/t RE 

 

10063061 Kroovitud ümarateraline riis, aurutatud, poleeritud või poleerimata, glaseeritud või 

glaseerimata 

175 EUR/t RE 

 

10063063 Kroovitud keskmiseteraline riis, aurutatud, poleeritud või poleerimata, glaseeritud 

või glaseerimata 

175 EUR/t RE 

 

10063065 Kroovitud pikateraline riis, tera pikkuse ja laiuse suhe suurem kui 2, kuid väiksem 

kui 3, aurutatud, poleeritud või poleerimata, glaseeritud või glaseerimata 

175 EUR/t RE 
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10063067 Kroovitud pikateraline riis, tera pikkuse ja laiuse suhe vähemalt 3, aurutatud, 

poleeritud või poleerimata, glaseeritud või glaseerimata 

175 EUR/t RE 

 

10063092 Kroovitud ümarateraline riis, poleeritud või poleerimata, glaseeritud või 

glaseerimata (v.a aurutatud) 

175 EUR/t RE 

 

10063094 Kroovitud keskmiseteraline riis, poleeritud või poleerimata, glaseeritud või 

glaseerimata (v.a aurutatud) 

175 EUR/t RE 

 

10063096 Kroovitud pikateraline riis, tera pikkuse ning laiuse suhe suurem kui 2, kuid 

väiksem kui 3, poleeritud või poleerimata, glaseeritud või glaseerimata (v.a 

aurutatud) 

175 EUR/t RE 

 

10063098 Kroovitud pikateraline riis, tera pikkuse ja laiuse suhe vähemalt 3, poleeritud või 

poleerimata, glaseeritud või glaseerimata (v.a aurutatud) 

175 EUR/t RE 

 

10064000 Purustatud riis 128 EUR/t 

  

10071010 Terasorgo hübriidid, seemneks 

   

10071090 Terasorgo, seemneks (v.a hübriidid) 94 EUR/t ME 

 

10079000 Terasorgo (v.a seemneks) 94 EUR/t ME 

 

10081000 Tatar 37 EUR/t 

  

10082100 Hirss, seemneks (v.a terasorgo) 56 EUR/t 

  

10082900 Hirss (v.a terasorgo ja seeme) 56 EUR/t 
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10083000 Kanaari paelrohi Tollimaksuvaba 

  

10084000 Paelhirss (Digitaria spp.) 37 EUR/t 

  

10085000 Tšiili hanemalts (Chenopodium quinoa) 37 EUR/t 

  

10086000 Tritikale 93 EUR/t 

  

10089000 Teravili (v.a nisu ja meslin, rukis, oder, kaer, mais, riis, terasorgo, tatar, hirss, 

kanaari paelrohi, paelhirss, tšiili hanemalts ja tritikale) 

37 EUR/t 

  

11010011 Püülijahu kõvast nisust 172 EUR/t 

  

11010015 Jahu harilikust nisust ja speltanisust 172 EUR/t 

  

11010090 Meslinijahu 172 EUR/t 

  

11022010 Püülijahu maisist, rasvasisaldusega kuni 1,5 % massist 173 EUR/t 

  

11022090 Püülijahu maisist, rasvasisaldusega üle 1,5 % massist 98 EUR/t 

  

11029010 Odrajahu 171 EUR/t 

  

11029030 Kaerajahu 164 EUR/t 

  

11029050 Riisijahu 138 EUR/t 

  

11029070 Rukkijahu 168 EUR/t 
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11029090 Püülijahu teraviljadest (v.a nisust, meslinist, rukkist, maisist, riisist, odrast ja 

kaerast) 

98 EUR/t 

  

11031110 Tangud ja lihtjahu kõvast nisust 267 EUR/t 

  

11031190 Tangud ja lihtjahu harilikust nisust ja speltanisust 186 EUR/t 

  

11031310 Tangud ja lihtjahu maisist, rasvasisaldusega kuni 1,5 % massist 173 EUR/t 

  

11031390 Tangud ja lihtjahu maisist, rasvasisaldusega üle 1,5 % massist 98 EUR/t 

  

11031920 Tangud ja lihtjahu rukkist või odrast 171 EUR/t 

  

11031940 Tangud ja lihtjahu kaerast 164 EUR/t 

  

11031950 Tangud ja lihtjahu riisist 138 EUR/t 

  

11031990 Tangud ja lihtjahu teraviljast (v.a nisust, kaerast, maisist, riisist, rukkist ja odrast) 98 EUR/t 

  

11032025 Rukki- või odragraanulid 171 EUR/t 

  

11032030 Kaeragraanulid 164 EUR/t 

  

11032040 Maisigraanulid 173 EUR/t 

  

11032050 Riisigraanulid 138 EUR/t 

  

11032060 Nisugraanulid 175 EUR/t 

  

11032090 Teraviljagraanulid (v.a rukkist, odrast, kaerast, maisist, riisist ja nisust) 98 EUR/t 
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11041210 Valtsitud terad kaerast 93 EUR/t 

  

11041290 Helvestatud terad kaerast 182 EUR/t 

  

11041910 Valtsitud või helvestatud terad, nisust 175 EUR/t 

  

11041930 Valtsitud või helvestatud terad, rukkist 171 EUR/t 

  

11041950 Maisiterad, valtsitud või helvestatud 173 EUR/t 

  

11041961 Valtsitud terad odrast 97 EUR/t 

  

11041969 Helvestatud terad odrast 189 EUR/t 

  

11041991 Helvestatud riis 234 EUR/t 

  

11041999 Valtsitud või helvestatud teravili (v.a terad kaerast, nisust, rukkist, maisist ja odrast 

ning helvestatud riis) 

173 EUR/t 

  

11042240 Kroovitud odraterad, ka lõigatud või jämejahvatusega 162 EUR/t 

  

11042250 Kruubid kaerast 145 EUR/t 

  

11042295 Lõigatud, jämejahvatusega või muul viisil töödeldud odraterad (v.a valtsitud, 

helvestatud, kroovitud, kruubid ning graanulid ja jahu) 

93 EUR/t 

  

11042340 Kroovitud maisiterad, ka lõigatud või jämejahvatusega; kruubid maisist 152 EUR/t 
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11042398 Lõigatud, jämejahvatusega või muul viisil töödeldud maisiterad (v.a valtsitud, 

helvestatud, kroovitud, kruubid ning graanulid ja jahu) 

98 EUR/t 

  

11042904 Kroovitud, ka lõigatud või jämejahvatusega odraterad 150 EUR/t 

  

11042905 Kruubid odrast 236 EUR/t 

  

11042908 Lõigatud, jämejahvatusega või muul viisil töödeldud odraterad (v.a valtsitud, 

helvestatud, kroovitud, kruubid ning graanulid ja jahu) 

97 EUR/t 

  

11042917 Kroovitud, ka lõigatud või jämejahvatusega teravili (v.a riis, kaer, mais ja oder) 129 EUR/t 

  

11042930 Kruubid teraviljast (v.a oder, kaer, mais või riis) 154 EUR/t 

  

11042951 Nisuterad, jämejahvatusega, muul viisil töötlemata 99 EUR/t 

  

11042955 Rukkiterad, jämejahvatusega, muul viisil töötlemata 97 EUR/t 

  

11042959 Teravili, jämejahvatusega, muul viisil töötlemata (v.a oder, kaer, mais, nisu ja 

rukis) 

98 EUR/t 

  

11042981 Lõigatud, jämejahvatusega või muul viisil töödeldud nisuterad (v.a valtsitud, 

helvestatud, jahu, graanulid, kroovitud, kruubid ning jämejahvatusega, kuid muul 

viisil töötlemata) 

99 EUR/t 

  

11042985 Lõigatud, jämejahvatusega või muul viisil töödeldud rukkiterad (v.a valtsitud, 

helvestatud, jahu, graanulid, kroovitud, kruubid ning jämejahvatusega, kuid muul 

viisil töötlemata) 

97 EUR/t 
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11042989 Teravili, lõigatud, jämejahvatusega või muul viisil töödeldud (v.a oder, kaer, mais, 

nisu ja rukis ning valtsitud, helvestatud, jahu, graanulid, kroovitud, kruubid, 

jämejahvatusega, kuid muul viisil töötlemata, ning poolkroovitud või kroovitud riis 

ja purustatud riis) 

98 EUR/t 

  

11043010 Nisuidud, terved, valtsitud, helvestatud või jahvatatud 76 EUR/t 

  

11043090 Teraviljaidud, terved, valtsitud, helvestatud või jahvatatud (v.a nisu) 75 EUR/t 

  

11051000 Kartulist valmistatud peen- ja jämejahu ning pulber 

   

11052000 Kartulist valmistatud helbed ja graanulid 

   

11061000 Peen- ja jämejahu ning pulber hernestest, aedubadest, läätsedest ja muudest rubriigi 

0713 kuivatatud kaunviljadest 

   

11062010 Rubriigi 0714 saago, manioki, maranta, saalepi, maapirni, bataadi jms kõrge 

tärklise- või inuliinisisaldusega juurtest või mugulatest valmistatud denatureeritud 

peen- ja jämejahu ning pulber 

95 EUR/t 

  

11062090 Rubriigi 0714 saago, manioki, maranta, saalepi, maapirni, bataadi jms kõrge 

tärklise- või inuliinisisaldusega juurtest või mugulatest valmistatud peen- ja 

jämejahu ning pulber (v.a denatureeritud) 

166 EUR/t 

  

11063010 Banaanidest valmistatud peen- ja jämejahu ning pulber 
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11063090 Grupi 8 „Söödavad puuviljad, marjad ja pähklid, tsitrusviljade ja melonite koor“ 

toodetest (v.a banaanid) valmistatud peen- ja jämejahu ning pulber 

   

11071011 Nisulinnased jahuna (v.a röstitud) 177 EUR/t 

  

11071019 Nisulinnased (v.a jahuna ja röstitud) 134 EUR/t 

  

11071091 Linnased jahuna (v.a röstitud ja nisulinnased) 173 EUR/t 

  

11071099 Linnased (v.a röstitud, nisulinnased ja jahuna) 131 EUR/t 

  

11072000 Röstitud linnased 152 EUR/t 

  

11081100 Nisutärklis 224 EUR/t 

  

11081200 Maisitärklis 166 EUR/t SH1 

 

11081300 Kartulitärklis 166 EUR/t 

  

11081400 Maniokitärklis 166 EUR/t SH1 

 

11081910 Riisitärklis 216 EUR/t 

  

11081990 Tärklis (v.a nisust, maisist, kartulist, maniokist ja riisist) 166 EUR/t 

  

11082000 Inuliin 

   

11090000 Nisugluteen, kuivatatud või kuivatamata 512 EUR/t 

  

12011000 Sojauba, seemneks Tollimaksuvaba 
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12019000 Sojauba, purustatud või purustamata (v.a seemneks) Tollimaksuvaba 

  

12023000 Maapähkel, seemneks Tollimaksuvaba 

  

12024100 Maapähkel, lüdimata (v.a seemneks, röstitud või muul viisil kuumtöödeldud) Tollimaksuvaba 

  

12024200 Maapähkel, lüditud, purustatud või purustamata (v.a seemneks, röstitud või muul 

viisil kuumtöödeldud) 

Tollimaksuvaba 

  

12030000 Kopra Tollimaksuvaba 

  

12040010 Linaseemned, seemneks Tollimaksuvaba 

  

12040090 Linaseemned (v.a seemneks) Tollimaksuvaba 

  

12051010 Madala eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsiseemned (sisaldavad mittelenduvat 

õli, mille eruukhappesisaldus on alla 2 %, ning tahket osist, mis sisaldab alla 30 

mikromooli glükosinolaate grammi kohta), seemneks 

Tollimaksuvaba 

  

12051090 Madala eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsiseemned (sisaldavad mittelenduvat 

õli, mille eruukhappesisaldus on alla 2 %, ning tahket osist, mis sisaldab alla 30 

mikromooli glükosinolaate grammi kohta), purustatud või purustamata (v.a 

seemneks) 

Tollimaksuvaba 

  

12059000 Suure eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsiseemned (sisaldavad mittelenduvat õli, 

mille eruukhappesisaldus on vähemalt 2 %, ning tahket osist, mis sisaldab vähemalt 

30 mikromooli glükosinolaate grammi kohta), purustatud või purustamata 

Tollimaksuvaba 
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12060010 Päevalilleseemned, seemneks Tollimaksuvaba 

  

12060091 Päevalilleseemned, kooritud või halli-valgetriibulise kestaga (v.a seemneks) Tollimaksuvaba 

  

12060099 Päevalilleseemned, purustatud või purustamata (v.a seemneks, kooritud või halli-

valgetriibulise kestaga) 

Tollimaksuvaba 

  

12071000 Palmipähklid ja nende tuumad Tollimaksuvaba 

  

12072100 Puuvillaseemned, seemneks Tollimaksuvaba 

  

12072900 Puuvillaseemned (v.a seemneks) Tollimaksuvaba 

  

12073000 Riitsinuseseemned Tollimaksuvaba 

  

12074010 Seesamiseemned, seemneks Tollimaksuvaba 

  

12074090 Seesamiseemned, purustatud või purustamata (v.a seemneks) Tollimaksuvaba 

  

12075010 Sinepiseemned, seemneks Tollimaksuvaba 

  

12075090 Sinepiseemned, purustatud või purustamata (v.a seemneks) Tollimaksuvaba 

  

12076000 Safloori (Carthamus tinctorius) seemned Tollimaksuvaba 

  

12077000 Meloni seemned Tollimaksuvaba 

  

12079110 Unimagunaseemned, seemneks Tollimaksuvaba 
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12079190 Unimagunaseemned, purustatud või purustamata (v.a seemneks) Tollimaksuvaba 

  

12079920 Õliseemned ja õliviljad, seemneks (v.a söödavad pähklid, oliivid, sojaoad, 

maapähklid, kopra, linaseemned, rapsi- ja rüpsiseemned, päevalilleseemned, 

palmipähklid ja nende tuumad, puuvilla-, riitsinuse-, seesami-, sinepi-, safloori-, 

meloni- ja unimagunaseemned) 

Tollimaksuvaba 

  

12079991 Kanepiseemned, purustatud või purustamata (v.a seemneks) Tollimaksuvaba 

  

12079996 Õliseemned ja õliviljad, purustatud või purustamata (v.a seemneks ning söödavad 

pähklid, oliivid, sojaoad, maapähklid, kopra, linaseemned, rapsi- ja rüpsiseemned, 

päevalilleseemned, palmipähklid ja nende tuumad, puuvilla-, riitsinuse-, seesami-, 

sinepi-, safloori-, meloni-, unimaguna- ja kanepiseemned) 

Tollimaksuvaba 

  

12081000 Peen- ja jämejahu sojaoast 

   

12089000 Peen- ja jämejahu õliseemnetest või õliviljadest (v.a soja ja sinep) Tollimaksuvaba 

  

12091000 Suhkrupeediseemned külviks 

   

12092100 Lutserniseemned külviks 

   

12092210 Punase ristiku (Trifolium pratense L.) seemned, külviks Tollimaksuvaba 

  

12092280 Ristiku (Trifolium spp.) seemned, külviks (v.a punase ristiku (Trifolium pratense 

L.) seemned) 

Tollimaksuvaba 

  

12092311 Hariliku aruheina seemned Tollimaksuvaba 

  

12092315 Punase aruheina (Festuca rubra L.) seemned, külviks Tollimaksuvaba 
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12092380 Aruheina seemned, külviks (v.a hariliku aruheina (Festuca pratensis Huds) ja 

punase aruheina (Festuca rubra L.) seemned) 

   

12092400 Aasnurmika (Poa pratensis L.) seemned külviks Tollimaksuvaba 

  

12092510 Itaalia raiheina seemned (k.a üheaastane raihein) (Lolium multiflorum L.), külviks Tollimaksuvaba 

  

12092590 Karjamaa raiheina seemned (Lolium perenne L.), külviks Tollimaksuvaba 

  

12092945 Timutiseemned, vikiseemned, nurmikate (Poa palustris L., Poa trivialis L.) 

seemned, keraheina (Dactylis glomerata L.) seemned, kasteheina (Agrostis) 

seemned, külviks 

Tollimaksuvaba 

  

12092950 Lupiiniseemned, külviks 

   

12092960 Söödapeediseemned (Beta vulgaris var. alba), külviks 

   

12092980 Söödataimede seemned, külviks (v.a teraviljad ja söödapeediseemned (Beta 

vulgaris var. alba), suhkrupeediseemned, lutserniseemned, ristiku (Trifolium spp.) 

seemned, aruheina seemned, aasnurmika (Poa pratensis L.) seemned, raiheina 

(Lolium multiflorum Lam., Lolium perenne L.) seemned, timutiseemned, 

vikiseemned; nurmikate (Poa palustris L., Poa trivialis L.) seemned, keraheina 

(Dactylis glomerata L.) seemned, kasteheina (Agrostis) seemned ja lupiiniseemned) 

   

12093000 Õite saamiseks kasvatatavate rohttaimede seemned külviks 
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12099130 Söögipeediseemned (Beta vulgaris var. conditiva) külviks 

   

12099180 Köögiviljade seemned, külviks (v.a söögipeedi (Beta vulgaris var. conditiva)) 

   

12099910 Metsapuude seemned Tollimaksuvaba 

  

12099991 Peamiselt õite saamiseks kasvatatavate rohttaimede seemned 

   

12099999 Seemned, viljad ja eosed külviks (v.a kaunviljad ja suhkrumais, kohv, tee, mate ja 

vürtsid, teraviljad, õliseemned ja õliviljad, peet, söödataimed, köögiviljade 

seemned, metsapuude seemned, peamiselt õite saamiseks, parfümeerias ja 

farmaatsias, insektitsiididena, fungitsiididena vms otstarbel kasvatatavate taimede 

seemned) 

   

12101000 Humalakäbid, värsked või kuivatatud (v.a jahvatatud, pulbristatud või graanulitena) 

   

12102010 Humalakäbid kõrge lupuliinisisaldusega, jahvatatud, pulbristatud või graanulitena; 

lupuliin 

   

12102090 Humalakäbid, jahvatatud, pulbristatud või graanulitena (v.a kõrge 

lupuliinisisaldusega) 

   

12112000 Ženšennijuured, värsked või kuivatatud, ka tükeldatud, purustatud või pulbristatud Tollimaksuvaba 

  

12113000 Kokalehed, värsked või kuivatatud, ka tükeldatud, purustatud või pulbristatud Tollimaksuvaba 

  

12114000 Unimagunavarred, värsked või kuivatatud, ka tükeldatud, purustatud või 

pulbristatud 

Tollimaksuvaba 
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12119020 Taimed ja taimeosad perekonnast Ephedra, sh seemned ja viljad, värsked või 

kuivatatud, ka tükeldatud, purustatud, pulbristatud 

Tollimaksuvaba 

  

12119030 Tonkaoad, värsked või kuivatatud, ka tükeldatud, purustatud, pulbristatud 

   

12119086 Taimed ja taimeosad, sh seemned ja viljad, mida kasutatakse peamiselt 

parfümeerias ja farmaatsias, insektitsiididena, fungitsiididena vms otstarbel, 

värsked või kuivatatud, ka tükeldatud, purustatud või pulbristatud (v.a 

ženšennijuured, kokalehed, magunavarred, perekond Ephedra ja tonkaoad) 

Tollimaksuvaba 

  

12122100 Mere- ja muud vetikad, värsked, jahutatud, külmutatud või kuivatatud, jahvatatud 

või jahvatamata, inimtoiduks kõlblikud 

Tollimaksuvaba 

  

12122900 Mere- ja muud vetikad, värsked, jahutatud, külmutatud või kuivatatud, jahvatatud 

või jahvatamata, inimtoiduks kõlbmatud 

Tollimaksuvaba 

  

12129120 Suhkrupeet, kuivatatud, jahvatatud või jahvatamata 23 EUR/100 kg/net 

  

12129180 Suhkrupeet, värske, jahutatud või külmutatud 6,7 EUR/100 kg/net 

  

12129200 Jaanikaunad, värsked, jahutatud, külmutatud või kuivatatud, jahvatatud või 

jahvatamata 

   

12129300 Suhkruroog, värske, jahutatud, külmutatud või kuivatatud, jahvatatud või 

jahvatamata 

4,6 EUR/100 kg/net 

  

12129400 Sigurijuured, värsked, jahutatud, külmutatud või kuivatatud, jahvatatud või 

jahvatamata 

Tollimaksuvaba 

  

12129941 Jaanileivapuu seemned, värsked või kuivatatud (v.a koorest puhastatud, purustatud 

või jahvatatud) 

Tollimaksuvaba 
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12129949 Jaanileivapuu seemned, koorest puhastatud, purustatud või jahvatatud, värsked või 

kuivatatud 

   

12129995 Puuviljade kivid ja tuumad ning muud peamiselt inimtoiduks kasutatavad taimsed 

tooted, mujal nimetamata 

Tollimaksuvaba 

  

12130000 Teraviljaõled ja aganad, töötlemata, ka hekseldatud, jahvatatud, pressitud või 

granuleeritud 

Tollimaksuvaba 

  

12141000 Lutsernijahu ja -graanulid Tollimaksuvaba 

  

12149010 Kaalikas, söödapeet ja muud söödajuurviljad 

   

12149090 Hein, lutsern, ristik, esparsett, söödakapsas, lupiin, vikk jms söödad (v.a kaalikas, 

söödapeet ja muud söödajuurviljad ning lutsernijahu) 

Tollimaksuvaba 

  

13012000 Looduslik kummiaraabik Tollimaksuvaba 

  

13019000 Šellak; vaigud, looduslikud kummivaigud, palsamid ja muud looduslikud õlivaigud 

(v.a kummiaraabik) 

Tollimaksuvaba 

  

13021100 Oopium Tollimaksuvaba 

  

13021200 Ekstraktid lagritsast (v.a sahharoosisisaldusega üle 10 % massist või maiustustena) 

   

13021300 Ekstraktid humalast 
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13021905 Vanilje õlivaik 

   

13021920 Taimemahlad ja -ekstraktid perekonna Ephedra taimedest  Tollimaksuvaba 

  

13021970 Taimemahlad ja -ekstraktid (v.a oopiumist, lagritsast, humalast, vanilje õlivaigust ja 

perekonna Ephedra taimedest) 

Tollimaksuvaba 

  

13022010 Kuivatatud pektiinid, pektinaadid ja pektaadid pulbrina 

   

13022090 Vedelad pektiinid, pektinaadid ja pektaadid 

   

13023100 Agar-agar, modifitseeritud või modifitseerimata Tollimaksuvaba 

  

13023210 Jaanileivapuu kaunadest või seemnetest taimeliimid ja paksendajad, modifitseeritud 

või modifitseerimata 

Tollimaksuvaba 

  

13023290 Guaaraoa seemnetest taimeliimid ja paksendajad, modifitseeritud või 

modifitseerimata 

Tollimaksuvaba 

  

13023900 Taimeliimid ja paksendajad, modifitseeritud või modifitseerimata (v.a jaanileivapuu 

kaunadest ja seemnetest, guaaraoa seemnetest ning agar-agar) 

Tollimaksuvaba 

  

14011000 Bambus Tollimaksuvaba 

  

14012000 Rotang Tollimaksuvaba 

  

14019000 Pilliroog, kõrkjad, pajuvitsad, raffia, puhastatud, pleegitatud või värvitud õled, 

niinekoor ja muu peamiselt punumiseks kasutatav taimne materjal (v.a bambus ja 

rotang) 

Tollimaksuvaba 
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14042000 Puuvillalinter Tollimaksuvaba 

  

14049000 Mujal nimetamata taimne materjal Tollimaksuvaba 

  

15011010 Seapekk, sulatatud või muul viisil ekstraheeritud, kasutamiseks tööstusliku 

toorainena (v.a toiduainete tootmiseks, rasvasteariin ja sulatatud searasva õli) 

Tollimaksuvaba 

  

15011090 Seapekk, sulatatud või muul viisil ekstraheeritud, (v.a kasutamiseks tehnilisel 

otstarbel või tööstusliku toorainena, rasvasteariin ja sulatatud searasva õli) 

17,2 EUR/100 kg/net 

  

15012010 Searasv ja -rasvkude, sulatatud või muul viisil ekstraheeritud, kasutamiseks 

tööstusliku toorainena (v.a toiduainete tootmiseks ja seapekk) 

Tollimaksuvaba 

  

15012090 Searasv ja -rasvkude, sulatatud või muul viisil ekstraheeritud (v.a kasutamiseks 

tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena ja seapekk) 

17,2 EUR/100 kg/net 

  

15019000 Kodulinnurasv ja -rasvkude, sulatatud või muul viisil ekstraheeritud 

   

15021010 Sulatatud veise-, lamba- või kitserasv kasutamiseks tööstusliku toorainena (v.a 

toiduainete tootmiseks ning õli ja oleosteariin) 

Tollimaksuvaba 

  

15021090 Sulatatud veise-, lamba- või kitserasv (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või 

tööstusliku toorainena ning õli ja oleosteariin) 

   

15029010 Veise-, lamba- või kitserasv kasutamiseks tööstusliku toorainena (v.a toiduainete 

tootmiseks, sulatatud  ning oleosteariin ja oleoõli) 

Tollimaksuvaba 
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15029090 Veise-, lamba- või kitserasv ja -rasvkude (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või 

tööstusliku toorainena ning sulatatud rasv, oleosteariin ja oleoõli) 

   

15030011 Rasvasteariin ja oleosteariin kasutamiseks tööstusliku toorainena (v.a emulgeeritud, 

segatud või muul viisil töödeldud) 

Tollimaksuvaba 

  

15030019 Rasvasteariin ja oleosteariin (v.a kasutamiseks tööstusliku toorainena ja 

emugeeritud, segatud või muul viisil töödeldud) 

   

15030030 Rasvõli kasutamiseks tööstusliku toorainena (v.a toiduainete tootmiseks ning 

emulgeeritud, segatud või muul viisil töödeldud) 

Tollimaksuvaba 

  

15030090 Rasvõli, oleoõli ja sulatatud searasva õli (v.a emulgeeritud, segatud või muul viisil 

töödeldud ning rasvõli kasutamiseks tööstusliku toorainena) 

   

15041010 Kalamaksaõli ja selle fraktsioonid A-vitamiini sisaldusega kuni 2 500 RÜ/g, 

rafineeritud või rafineerimata (v.a keemiliselt modifitseeritud) 

   

15041091 Kalamaksaõli hiidlestast ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata (v.a kalamaksaõli A-vitamiini sisaldusega kuni 2 500 

RÜ/g) 

Tollimaksuvaba 
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15041099 Kalamaksaõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt 

modifitseerimata (v.a kalamaksaõli A-vitamiini sisaldusega kuni 2 500 RÜ/g ja 

kalamaksaõli hiidlestast) 

   

15042010 Kalarasvad ja -õlid ning nende tahked fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata 

(v.a keemiliselt modifitseeritud ja kalamaksaõli) 

   

15042090 Kalarasvad ja -õlid ning nende vedelad fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata 

(v.a keemiliselt modifitseeritud ja kalamaksaõli) 

Tollimaksuvaba 

  

15043010 Mereimetajate rasvad, õlid ja nende tahked fraktsioonid, rafineeritud või 

rafineerimata (v.a keemiliselt modifitseeritud) 

   

15043090 Mereimetajate rasvad, õlid ja nende vedelad fraktsioonid, rafineeritud või 

rafineerimata (v.a keemiliselt modifitseeritud) 

Tollimaksuvaba 

  

15050010 Töötlemata villarasv 

   

15050090 Villarasv ja sellest saadud rasvained, k.a lanoliin (v.a töötlemata villarasv) Tollimaksuvaba 

  

15060000 Muud loomsed rasvad ja õlid ning nende fraktsioonid, rafineeritud või 

rafineerimata, kuid keemiliselt modifitseerimata (v.a searasv ja -rasvkude, 

kodulinnurasv ja -rasvkude, veise-, lamba- ja kitserasv ja -rasvkude, kalade ja 

mereimetajate rasv, rasvasteariin, sulatatud searasva õli, oleosteariin, oleoõli, 

rasvõli, villarasv ja sellest saadud rasvained) 

Tollimaksuvaba 
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15071010 Soja toorõli, hüdratiseeritud või hüdratiseerimata, kasutamiseks tehnilisel otstarbel 

või tööstusliku toorainena (v.a toiduainete tootmiseks) 

   

15071090 Sojatoorõli, hüdratiseeritud või hüdratiseerimata (v.a kasutamiseks tehnilisel 

otstarbel või tööstusliku toorainena) 

   

15079010 Sojaõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kasutamiseks tehnilisel 

otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a keemiliselt modifitseeritud, toorõli ning 

toiduainete tootmiseks) 

   

15079090 Sojaõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata (v.a kasutamiseks 

tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena, keemiliselt modifitseeritud ning 

toorõli) 

   

15081010 Maisitoorõli, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a 

toiduainete tootmiseks) 

Tollimaksuvaba 

  

15081090 Maapähkli toorõli (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena) 

   

15089010 Maapähkliõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kasutamiseks 

tööstusliku toorainena (v.a keemiliselt modifitseeritud, toorõli ning toiduainete 

tootmiseks) 

   

15089090 Maapähkliõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata (v.a keemiliselt 

modifitseeritud, toorõli ning kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku 

toorainena) 
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15091010 Esmapressimisel saadud lambiõli, mis on saadud õlipuu viljadest üksnes 

mehhaaniliste või muude füüsiliste vahendite abil tingimustel, mis ei kahjusta õli 

122,6 EUR/100 

kg/net 

  

15091090 Oliiviõli, mis on saadud õlipuu viljadest üksnes mehhaaniliste või muude füüsiliste 

vahendite abil tingimustel, mis ei kahjusta õli, töötlemata (v.a esmapressimisel 

saadud lambiõli) 

124,5 EUR/100 

kg/net 

  

15099000 Oliiviõli ja selle fraktsioonid, mis on saadud õlipuu viljadest üksnes mehaaniliste 

või muude füüsiliste vahendite abil tingimustel, mis ei kahjusta õli (v.a 

väärisoliiviõli ja keemiliselt modifitseeritud) 

134,6 EUR/100 

kg/net 

  

15100010 Oliividest saadud toorõlid ja nende segud, k.a segud rubriigi 1509 õlidega 110,2 EUR/100 

kg/net 

  

15100090 Muud oliividest saadud õlid ja nende fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, 

kuid keemiliselt modifitseerimata, k.a nende õlide või fraktsioonide segud rubriigi 

1509 õlide või nende fraktsioonidega (v.a toorõlid) 

160,3 EUR/100 

kg/net 

  

15111010 Palmitoorõli, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a 

toiduainete tootmiseks) 

Tollimaksuvaba 

  

15111090 Palmitoorõli (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena) 

   

15119011 Palmiõli tahked fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt 

modifitseerimata, pakendites netomassiga kuni 1 kg 
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15119019 Palmiõli tahked fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt 

modifitseerimata, pakendites netomassiga üle 1 kg või mõnel muul viisil 

pakendatud 

   

15119091 Palmiõli ja selle vedelad fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata, kasutamiseks tööstusliku toorainena (v.a toiduainete 

tootmiseks ning toorõli) 

   

15119099 Palmiõli ja selle vedelad fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata, (v.a kasutamiseks tööstusliku toorainena ning toorõli) 

   

15121110 Päevalille toorõli, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a 

toiduainete tootmiseks) 

   

15121191 Päevalille toorõli (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena) 

   

15121199 Safloori toorõli (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena) 

   

15121910 Päevalille- või saflooriõli ja nende fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku 

toorainena (v.a toorõli ning toiduainete tootmiseks) 

   

15121990 Päevalille- või saflooriõli ja nende fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku 

toorainena ning toorõli) 

   

15122110 Puuvilla toorõli, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a 

toiduainete tootmiseks) 
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15122190 Puuvilla toorõli (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena) 

   

15122910 Puuvillaõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt 

modifitseerimata, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a 

toorõli ning toiduainete tootmiseks) 

   

15122990 Puuvillaõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt 

modifitseerimata (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena 

ning toorõli) 

   

15131110 Kookospähkli toorõli, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena 

(v.a toiduainete tootmiseks) 

   

15131191 Kookospähkli toorõli, kontaktpakendites netomassiga kuni 1 kg (v.a kasutamiseks 

tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena) 

   

15131199 Kookospähkli toorõli, kontaktpakendites netomassiga üle 1 kg või mõnel muul 

viisil pakendatud (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena) 

   

15131911 Kookospähkliõli tahked fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata, kontaktpakendites netomassiga kuni 1 kg 

   

15131919 Kookospähkliõli tahked fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata, kontaktpakendites massiga üle 1 kg või mõnel muul 

viisil pakendatud 
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15131930 Kookospähkliõli ja selle vedelad fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku 

toorainena (v.a toiduainete tootmiseks ning toorõli) 

   

15131991 Kookospähkliõli ja selle vedelad fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata, kontaktpakendites netomassiga kuni 1 kg (v.a 

kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena ning toorõli) 

   

15131999 Kookospähkliõli ja selle vedelad fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata, kontaktpakendites netomassiga üle 1 kg või mõnel 

muul viisil pakendatud (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku 

toorainena ning toorõli) 

   

15132110 Palmituuma ja babassupalmi toorõli, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või 

tööstusliku toorainena (v.a toiduainete tootmiseks) 

   

15132130 Palmituuma ja babassupalmi toorõli, kontaktpakendites netomassiga kuni 1 kg (v.a 

kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena) 

   

15132190 Palmituuma ja babassupalmi toorõli, kontaktpakendites netomassiga üle 1 kg või 

mõnel muul viisil pakendatud (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku 

toorainena) 

   

15132911 Palmituuma- ja babassupalmiõli tahked fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, 

kuid keemiliselt modifitseerimata, kontaktpakendites netomassiga kuni 1 kg 
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15132919 Palmituuma- ja babassupalmiõli tahked fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, 

kuid keemiliselt modifitseerimata, pakendites netomassiga üle 1 kg või mõnel muul 

viisil pakendatud 

   

15132930 Palmituuma- ja babassupalmiõli ja selle vedelad fraktsioonid, rafineeritud või 

rafineerimata, kuid keemiliselt modifitseerimata, kasutamiseks tehnilisel otstarbel 

või tööstusliku toorainena (v.a toiduainete tootmiseks ning toorõli) 

   

15132950 Palmituuma- ja babassupalmiõli ja selle vedelad fraktsioonid, rafineeritud või 

rafineerimata, kuid keemiliselt modifitseerimata, kontaktpakendites netomassiga 

kuni 1 kg (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena ning 

toorõli) 

   

15132990 Palmituuma- ja babassupalmiõli ja selle vedelad fraktsioonid, rafineeritud või 

rafineerimata, kuid keemiliselt modifitseerimata, kontaktpakendites netomassiga üle 

1 kg või mõnel muul viisil pakendatud (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või 

tööstusliku toorainena ning toorõli) 

   

15141110 Madala eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsitoorõli (mittelenduv õli, mille 

eruukhappesisaldus on alla 2 %), kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku 

toorainena (v.a toiduainete tootmiseks) 

   

15141190 Madala eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsitoorõli (mittelenduv õli, mille 

eruukhappesisaldus on alla 2 %) (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või 

tööstusliku toorainena) 
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15141910 Madala eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsiõli (mittelenduv õli, mille 

eruukhappesisaldus on alla 2 %) ja nende fraktsioonid, rafineeritud või 

rafineerimata, kuid keemiliselt modifitseerimata, kasutamiseks tehnilisel otstarbel 

või tööstusliku toorainena (v.a toiduainete tootmiseks ning toorõli) 

   

15141990 Madala eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsiõli (mittelenduv õli, mille 

eruukhappesisaldus on alla 2 %) ja nende fraktsioonid, rafineeritud või 

rafineerimata, kuid keemiliselt modifitseerimata (v.a kasutamiseks tehnilisel 

otstarbel või tööstusliku toorainena ning toorõli) 

   

15149110 Kõrge eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsitoorõli (mittelenduv õli, mille 

eruukhappesisaldus on vähemalt 2 %) ning sinepitoorõli, kasutamiseks tehnilisel 

otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a toiduainete tootmiseks) 

   

15149190 Kõrge eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsitoorõli (mittelenduv õli, mille 

eruukhappesisaldus on vähemalt 2 %) ja sinepitoorõli (v.a kasutamiseks tehnilisel 

otstarbel või tööstusliku toorainena) 

   

15149910 Kõrge eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsiõli (mittelenduv õli, mille 

eruukhappesisaldus on vähemalt 2 %) ning sinepiõli ja nende fraktsioonid, 

rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt modifitseerimata, kasutamiseks 

tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a toiduainete tootmiseks ning 

toorõli) 

   

15149990 Kõrge eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsiõli (mittelenduv õli, mille 

eruukhappesisaldus on vähemalt 2 %) ning sinepiõli ja nende fraktsioonid, 

rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt modifitseerimata (v.a kasutamiseks 

tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena ning toorõli) 
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15151100 Linaseemne-toorõli 

   

15151910 Linaseemneõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt 

modifitseerimata, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a 

toorõli ning toiduainete tootmiseks) 

   

15151990 Linaseemneõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt 

modifitseerimata (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena 

ning toorõli) 

   

15152110 Maisitoorõli, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a 

toiduainete tootmiseks) 

   

15152190 Maisitoorõli (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena) 

   

15152910 Maisiõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt 

modifitseerimata, kasutamiseks tööstusliku toorainena (v.a toorõli ning toiduainete 

tootmiseks) 

   

15152990 Maisiõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt 

modifitseerimata (v.a kasutamiseks tööstusliku toorainena ning toorõli) 

   

15153010 Riitsinusõli e kastoorõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata, sünteeskiudude või plastide tootmisel kasutatava 

aminoundekaanhappe tootmiseks 

Tollimaksuvaba 
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15153090 Riitsinusõli e kastoorõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata (v.a sünteeskiudude või plastide tootmisel kasutatava 

aminoundekaanhappe tootmiseks) 

   

15155011 Seesamitoorõli, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a 

toiduainete tootmiseks) 

   

15155019 Seesamitoorõli (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena) 

   

15155091 Seesamiõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt 

modifitseerimata, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a 

toorõli) 

   

15155099 Seesamiõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt 

modifitseerimata (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena 

ning toorõli) 

   

15159011 Tungaõli, jojoobi- ja oiticica õli; mürdivaha ja jaapanivaha ning nende fraktsioonid, 

rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt modifitseerimata 

Tollimaksuvaba 

  

15159021 Tubakaseemne-toorõli, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena 

(v.a toiduainete tootmiseks) 

Tollimaksuvaba 

  

15159029 Tubakaseemne-toorõli (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku 

toorainena) 
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15159031 Tubakaseemneõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku 

toorainena (v.a toiduainete tootmiseks ja toorõli) 

Tollimaksuvaba 

  

15159039 Tubakaseemneõli ja selle fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata, kuid 

keemiliselt modifitseerimata (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku 

toorainena ning toorõli) 

   

15159040 Mittelenduvad taimsed toorrasvad ja -õlid ning nende fraktsioonid, kasutamiseks 

tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a toiduainete tootmiseks, soja-, 

maapähkli-, oliivi-, palmi-, päevalille-, safloori-, puuvilla-, kookospähkli-, 

palmituuma-, babassupalmi-, rapsi-, rüpsi- ja sinepi-, linaseemne-, maisi-, riitsinus- 

e kastoor-, tunga-, seesami-, jojoobi-, oiticicaõli, mürdivaha ja jaapanivaha, 

tubakaseemneõli) 

   

15159051 Tahked mittelenduvad taimsed rasvad ja õlid, kontaktpakendites netomassiga kuni 

1 kg (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena ning soja-, 

maapähkli-, oliivi-, palmi-, päevalille-, safloori-, puuvilla-, kookospähkli-, 

palmituuma-, babassupalmi-, rapsi-, rüpsi- ja sinepi-, linaseemne-, maisi-, riitsinus- 

e kastoor-, tunga-, seesami-, jojoobi-, oiticicaõli, mürdivaha ja jaapanivaha, 

tubakaseemneõli) 

   

15159059 Tahked mittelenduvad taimsed toorrasvad ja -õlid, kontaktpakendis massiga üle 1 

kg, või toorõlid vedelal kujul (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku 

toorainena; soja-, maapähkli-, oliivi-, palmi-, päevalille-, safloori-, puuvilla-, 

kookospähkli-, palmituuma-, babassupalmi-, rapsiseemne-, sinepiseemne-, 

linaseemne-, maisi-, riitsinus- e kastoor-, tunga-, seesami-, jojoobi- või oiticicaõli, 

mürdivaha, jaapanivaha ja tubakaseemneõli) 
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15159060 Taimsed rasvad ja -õlid ja nende fraktsioonid, rafineeritud või rafineerimata (v.a 

keemiliselt modifitseeritud), kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku 

toorainena (v.a toiduainete tootmiseks, toorrasvad ja-õlid, soja-, maapähkli-, oliivi-, 

palmi-, päevalille-, safloori-, puuvilla-, kookospähkli-, palmituuma-, babassupalmi-, 

rapsiseemne-, sinepiseemne-, linaseemne-, maisi-, riitsinus- e kastoor-, tungaõli, 

seesami- ja jojoobiõli, oiticica õli, mürdivaha, jaapanivaha ja tubakaseemneõli) 

   

15159091 Mujal nimetamata mittelenduvad tahked rasvad ja õlid ning nende fraktsioonid, 

rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt modifitseerimata, kontaktpakendites 

massiga kuni 1 kg (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena 

ja toorrasvad ja -õlid) 

   

15159099 Mujal nimetamata mittelenduvad tahked rasvad ja õlid ning nende fraktsioonid, 

rafineeritud või rafineerimata, kuid keemiliselt modifitseerimata, kontaktpakendites 

massiga üle 1 kg (v.a kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena ja 

toorrasvad ja -õlid) 

   

15161010 Loomsed rasvad ja õlid ning nende fraktsioonid, osaliselt või täielikult 

hüdrogeenitud, esterdatud, ümberesterdatud või elaidiseeritud, rafineeritud või 

rafineerimata, kuid edasi töötlemata, kontaktpakendites netomassiga kuni 1 kg 

   

15161090 Loomsed rasvad ja õlid ning nende fraktsioonid, osaliselt või täielikult 

hüdrogeenitud, esterdatud, ümberesterdatud või elaidiseeritud, rafineeritud või 

rafineerimata, kuid edasi töötlemata, kontaktpakendites netomassiga üle 1 kg või 

mõnel muul viisil pakendatud 

   

15162010 Hüdrogeenitud kastoorõli, nn opaalvaha 
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15162091 Taimsed rasvad ja õlid ning nende fraktsioonid, osaliselt või täielikult 

hüdrogeenitud, esterdatud, ümberesterdatud või elaidiseeritud, rafineeritud või 

rafineerimata, kontaktpakendites netomassiga kuni 1 kg (v.a hüdrogeenitud 

kastoorõli, nn opaalvaha, ning edasi töödeldud) 

   

15162095 Rapsi-, rüpsi-, linaseemne-, päevalilleseemne-, illipe-, karite-, makore-, 

touloucouna- või babassupalmiõli ning nende fraktsioonid, osaliselt või täielikult 

hüdrogeenitud, esterdatud, ümberesterdatud või elaidiseeritud, rafineeritud või 

rafineerimata, kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena, 

kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg või mõnel muul viisil pakendatud (v.a 

toiduainete tootmiseks) 

   

15162096 Maapähkli-, puuvilla-, sojaoa- või päevalilleseemneõli ja nende fraktsioonid (v.a 

alamrubriiki 1516.20.95 kuuluvad); muud õlid ja nende fraktsioonid, mis sisaldavad 

alla 50 % massist vabu rasvhappeid, kontaktpakendites netomassiga üle 1 kg või 

muul viisil pakendatud (v.a palmituuma-, illipe-, kookospähkli- (kopra-), rapsi- või 

copaibaõli ja alamrubriiki 1516.20.95 kuuluvad õlid) 

   

15162098 Taimsed rasvad ja õlid ning nende fraktsioonid, osaliselt või täielikult 

hüdrogeenitud, esterdatud, ümberesterdatud või elaidiseeritud, rafineeritud või 

rafineerimata, kontaktpakendites netomassiga üle 1 kg või muul viisil pakendatud 

(v.a rasvad ja õlid ning nende fraktsioonid, edasi töödeldud, hüdrogeenitud 

kastoorõli ning rubriigid 1516.20.95 ja 1516.20.96) 

   

15171010 Margariin piimarasvasisaldusega üle 10 %, kuid mitte üle 15 % (v.a vedel 

margariin) 

8,3 + 28,4 EUR/100 

kg/net 
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15171090 Margariin piimarasvasisaldusega kuni 10 % (v.a vedel margariin) 

   

15179010 Söödavad segud või valmistised loomsetest või taimsetest rasvadest või õlidest või 

erinevate rasvade või õlide fraktsioonidest, piimarasvasisaldusega üle 10 %, kuid 

mitte üle 15 % massist (v.a rasvad ja õlid ning nende fraktsioonid, osaliselt või 

täielikult hüdrogeenitud, esterdatud, ümberesterdatud või elaidiseeritud, rafineeritud 

või rafineerimata, kuid edasi töötlemata, oliiviõlide segud, oliiviõlide fraktsioonid 

ja mittelenduv margariin) 

8,3 + 28,4 EUR/100 

kg/net 

  

15179091 Mittelenduvate taimeõlide söödavad vedelad segud, piimarasvasisaldusega kuni 

10 % (v.a osaliselt või täielikult hüdrogeenitud, esterdatud, ümberesterdatud või 

elaidiseeritud, rafineeritud või rafineerimata, kuid edasi töötlemata, ning oliiviõlide 

segud) 

   

15179093 Toidusegud või valmistised kasutamiseks vormimäärdena, piimarasvasisaldusega 

kuni 10 % 

   

15179099 Loomsete või taimsete rasvade ja õlide söödavad segud või valmistised ning 

rasvade ja õlide söödavad fraktsioonid, piimarasvasisaldusega kuni 10 % (v.a 

mittelenduvate taimeõlide söödavad vedelad segud või valmistised, mida võib 

kasutada vormimäärdena, ning tahke margariin) 

   

15180010 Linoksiin 

   

15180031 Toidukõlbmatute mittelenduvate toorõlide vedelad segud, mujal nimetamata, 

kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a toiduainete 

tootmiseks) 
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15180039 Toidukõlbmatute mittelenduvate taimeõlide vedelad segud, mujal nimetamata, 

kasutamiseks tehnilisel otstarbel või tööstusliku toorainena (v.a toorõli ja 

toiduainete tootmiseks) 

   

15180091 Loomsed või taimsed rasvad ja õlid ning nende fraktsioonid, keedetud, 

oksüdeeritud, dehüdreeritud, vääveldatud, läbipuhutud, polümeriseeritud vaakumis 

kõrge kuumuse juures või inertgaasides või muul viisil keemiliselt modifitseeritud 

(v.a rubriigi 1516 tooted ja linoksiin [oksüdeeritud linaseemneõli]) 

   

15180095 Loomsete rasvade ja õlide või loomsete ja taimsete rasvade ja õlide ning nende 

fraktsioonide toidukõlbmatud segud või valmistised 

   

15180099 Grupi 15 loomsete või taimsete rasvade ja õlide ning eri rasvade ja õlide 

fraktsioonide segud või valmistised, toidukõlbmatud, mujal nimetamata 

   

15200000 Toorglütserool; glütserooliveed ja glütseroolleelised Tollimaksuvaba 

  

15211000 Taimsed vahad, rafineeritud või rafineerimata, värvitud või värvimata (v. a 

triglütseriidid) 

Tollimaksuvaba 

  

15219010 Spermatseet (vaalavõidis), rafineeritud või rafineerimata, värvitud või värvimata Tollimaksuvaba 

  

15219091 Meevaha ja muud putukavahad, toorvaha Tollimaksuvaba 

  

15219099 Meevaha ja muud putukavahad, rafineeritud või rafineerimata, värvitud või 

värvimata (v.a toorvaha) 

   

15220010 Degraa (parkerasv) 

   

15220031 Seebirasv, oliiviõli omadustega õlisid sisaldav 29,9 EUR/100 kg/net 
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15220039 Rasvainete töötlemise jäägid, oliiviõli omadustega õlisid sisaldavad (v.a seebirasv) 47,8 EUR/100 kg/net 

  

15220091 Õlijätted ja -setted; seebirasv (v.a oliiviõli omadustega õlisid sisaldav) 

   

15220099 Loomsete või taimsete vahade või rasvainete töötlemise jäägid (v.a oliiviõli 

omadustega õlisid sisaldavad, õlijätted ja -setted ning seebirasv) 

Tollimaksuvaba 

  

16010010 Maksavorstid jms tooted ning nende baasil valmistatud toiduained 

   

16010091 Kuumtöötlemata kuiv- või määrdevorstid lihast, rupsist või verest (v.a maksast) 149,4 EUR/100 

kg/net 

  

16010099 Vorstid jms tooted lihast, rupsist või verest ja nende baasil valmistatud toiduained 

(v.a maksavorstid ja kuumtöötlemata vorstid) 

100,5 EUR/100 

kg/net 

  

16021000 Homogeenitud tooted lihast, rupsist või verest, jaemüügiks pakendatud, 

kasutamiseks imiku- või dieettoiduna, pakendites netomassiga kuni 250 g 

   

16022010 Tooted hane- või pardimaksast (v.a vorstid jms tooted ning jaemüügiks pakendatud 

homogeenitud tooted kasutamiseks imiku- või dieettoiduna, pakendites netomassiga 

kuni 250 g) 
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16022090 Tooted maksast (v.a vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud homogeenitud 

tooted kasutamiseks imiku- või dieettoiduna pakendites netomassiga kuni 250 g 

tooted ning hane- ja pardimaksast) 

   

16023111 Tooted, mis sisaldavad eranditult kuumtöötlemata kalkuniliha (v.a vorstid jms 

tooted) 

102,4 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

16023119 Kalkuni- (kodulinnu-) liha või rups, toiduks valmistatud või konserveeritud, mis 

sisaldab linnuliha või rupsi vähemalt 57 % massist (v.a tooted, mis sisaldavad 

eranditult kuumtöötlemata kalkuniliha, vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud 

homogeenitud tooted kasutamiseks imiku- või dieettoiduna pakendites netomassiga 

kuni 250 g, maksatooted ning lihaekstraktid) 

102,4 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

16023180 Kodukalkunite liha või rups, toiduks valmistatud või konserveeritud, mis sisaldab 

kondita linnuliha või rupsi alla 57 % massist (v.a vorstid jms tooted, jaemüügiks 

pakendatud homogeenitud tooted kasutamiseks imiku- või dieettoiduna, pakendites 

netomassiga kuni 250 g, maksatooted ning lihaekstraktid) 

102,4 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

16023211 Tooted liigi Gallus domesticus lindude lihast või rupsist, kuumtöötlemata, toiduks 

valmistatud või konserveeritud, mis sisaldavad kodulinnuliha või -rupsi vähemalt 

57 % (v.a vorstid jms tooted ja maksatooted) 

276,5 EUR/100 

kg/net 

PY1 
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16023219 Liigi Gallus domesticus lindude lihast või rupsist valmistatud kuumtöödeldud 

tooted või konservid, mis sisaldavad kodulinnuliha või -rupsi vähemalt 57 % (v.a 

vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud homogeenitud tooted kasutamiseks 

imiku- või dieettoiduna, nõudes netomahuga kuni 250 g, maksatooted ning 

lihaekstraktid) 

102,4 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

16023230 Liigi Gallus domesticus lindude lihast või rupsist valmistatud tooted või konservid, 

mis sisaldavad kodulinnuliha või -rupsi vähemalt 25 %, kuid vähem kui 57 % 

massist (v.a vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud homogeenitud tooted 

kasutamiseks imiku- või dieettoiduna pakendites netomassiga kuni 250 g, 

maksatooted ning lihaekstraktid) 

276,5 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

16023290 Liigi Gallus domesticus lindude lihast või rupsist valmistatud tooted või konservid 

(v.a tooted, mis sisaldavad kodulinnuliha või -rupsi vähemalt 25 %, kalkuni- või 

pärlkanaliha või -rups, vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud homogeenitud 

tooted kasutamiseks imiku- või dieettoiduna pakendites netomassiga kuni 250 g, 

maksatooted ning lihaekstraktid) 

276,5 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

16023921 Kodupardi, -hane ja -pärlkanalihast või -rupsist valmistatud kuumtöötlemata tooted 

või konservid, mis sisaldavad kodulinnuliha või -rupsi vähemalt 57 % (v.a vorstid 

jms tooted ning maksatooted) 

276,5 EUR/100 

kg/net 

PY1 
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16023929 Kodupardi, -hane ja -pärlkanalihast või -rupsist valmistatud kuumtöödeldud tooted 

või konservid, mis sisaldavad kodulinnuliha või -rupsi vähemalt 57 % massist (v.a 

vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud homogeenitud tooted kasutamiseks 

imiku- või dieettoiduna pakendites netomassiga kuni 250 g, maksatooted ning 

lihaekstraktid) 

276,5 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

16023985 Kodupardi-, -hane- või -pärlkanaliha või -rups, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, mis sisaldab kontideta kodulinnuliha või -rupsi alla 57 % massist 

(v.a vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud homogeenitud tooted kasutamiseks 

imiku- või dieettoiduna pakendites netomassiga kuni 250 g, maksatooted ning 

lihaekstraktid) 

276,5 EUR/100 

kg/net 

PY1 

 

16024110 Kodusea tagaosadest ja nende jaotustükkidest valmistatud tooted ja konservid 156,8 EUR/100 

kg/net 

PK 

 

16024190 Tooted või konservid sea tagaosadest ja nende jaotustükkidest (v.a kodusea) 

   

16024210 Kodusea abatükkidest ja nende jaotustükkidest valmistatud tooted ja konservid 129,3 EUR/100 

kg/net 

PK 

 

16024290 Tooted või konservid sea abatükkidest ja nende jaotustükkidest (v.a kodusea) 
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16024911 Kodusea seljatükkidest ja nende jaotustükkidest valmistatud tooted ja konservid, k.a 

segud selja- ja tagatükkidest (v.a kaelatükid) 

156,8 EUR/100 

kg/net 

PK 

 

16024913 Kodusea kaelatükkidest ja nende jaotustükkidest valmistatud tooted ja konservid, 

k.a segud kaela- ja abatükkidest 

129,3 EUR/100 

kg/net 

PK 

 

16024915 Kodusea tagaosadest, seljatükkidest, abatükkidest, kaelatükkidest ja nende 

jaotustükkidest valmistatud tooted ja konservid (v.a segud, mis on valmistatud 

üksnes selja- ja tagatükkidest või üksnes kaela- ja abatükkidest) 

129,3 EUR/100 

kg/net 

PK 

 

16024919 Kodusea liha või rups, k.a segud kodusea lihast ja rupsist, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, mis sisaldab vähemalt 80 % massist mis tahes liha või rupsi, k.a 

searasva või mis tahes liiki või päritoluga rasva (v.a tagaosad, seljatükid, abatükid, 

kaelatükid ja nende jaotustükid, vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud 

homogeenitud tooted kasutamiseks imiku- või dieettoiduna pakendites netomassiga 

kuni 250 g, maksatooted ning lihaekstraktid) 

85,7 EUR/100 kg/net PK 

 

16024930 Kodusea liha või rups, k.a segud kodusea lihast ja rupsist, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, mis sisaldab vähemalt 40 %, kuid alla 80 % massist mis tahes liha 

või rupsi ja mis tahes liiki rasva (v.a vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud 

homogeenitud tooted kasutamiseks imiku- või dieettoiduna pakendites netomassiga 

kuni 250 g, maksatooted ning lihaekstraktid) 

75 EUR/100 kg/net PK 
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16024950 Kodusea liha või rups, k.a segud kodusea lihast ja rupsist, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, mis sisaldab vähem kui 40 % mis tahes liha või rupsi ja mis tahes 

liiki rasva (v.a vorstid jms tooted, homogeenitud tooted, pakitud jaemüügiks laste- 

või dieettoiduna, nõudes netomahuga kuni 250 g, maksatooted ning lihaekstraktid 

ja -mahlad) 

54,3 EUR/100 kg/net PK 

 

16024990 Tooted või konservid sealihast või -rupsist või segudest (v.a koduseast, tagaosad, 

abatükid ja nende jaotustükid, vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud 

homogeenitud tooted kasutamiseks imiku- või dieettoiduna pakendites netomassiga 

kuni 250 g, maksatooted ning lihaekstraktid ja -mahlad) 

   

16025010 Veiseliha ja -rups, toiduks valmistatud või konserveeritud, kuumtöötlemata, k.a 

kuumtöödeldud liha ja rupsi ning kuumtöötlemata liha ja rupsi segud (v.a vorstid 

jms tooted ning maksatooted) 

303,4 EUR/100 

kg/net 

BF2 

 

16025031 Soolaliha õhukindlas pakendis 

   

16025095 Tooted või konservid veiselihast või rupsist, kuumtöödeldud (v.a õhukindlas 

pakendis soolalihaliha, vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud homogeenitud 

tooted kasutamiseks imiku- või dieettoiduna pakendites netomassiga kuni 250 g, 

maksatooted ning lihaekstraktid ja -mahlad) 
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16029010 Tooted mis tahes loomade verest (v.a vorstid jms tooted) 

   

16029031 Tooted või konservid uluki- või küülikulihast või rupsist (v.a metssealihast, vorstid 

jms tooted, jaemüügiks pakendatud homogeenitud tooted kasutamiseks imiku- või 

dieettoiduna pakendites netomassiga kuni 250 g, maksatooted ning lihaekstraktid) 

   

16029051 Lihast või rupsist valmistatud tooted või konservid, mis sisaldavad kodusealiha või 

-rupsi (v.a kodulinnu-, veise-, põhjapõdra-, uluki- või küülikulihast, vorstid jms 

tooted, jaemüügiks pakendatud homogeenitud tooted kasutamiseks imiku- või 

dieettoiduna pakendites netomassiga kuni 250 g, maksatooted ning lihaekstraktid) 

85,7 EUR/100 kg/net PK 

 

16029061 Lihast või rupsist valmistatud kuumtöötlemata tooted või konservid, mis sisaldavad 

veiseliha või -rupsi, k.a kuumtöödeldud või kuumtöötlemata liha ja kuumtöödeldud 

või kuumtöötlemata rupsi segud (v.a kodulinnu-, kodusea-, põhjapõdra-, uluki- või 

küülikulihast, vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud homogeenitud tooted 

kasutamiseks imiku- või dieettoiduna pakendites netomassiga kuni 250 g ja 

maksatooted) 

303,4 EUR/100 

kg/net 

BF2 
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16029069 Lihast või rupsist valmistatud kuumtöödeldud tooted või konservid, mis sisaldavad 

veiseliha või -rupsi (v.a kodulinnu-, kodusea-, uluki- või küülikulihast, vorstid jms 

tooted, jaemüügiks pakendatud homogeenitud tooted kasutamiseks imiku- või 

dieettoiduna pakendites netomassiga kuni 250 g, maksatooted ning lihaekstraktid ja 

-mahlad) 

   

16029091 Tooted või konservid lambalihast või -rupsist (v.a vorstid jms tooted, jaemüügiks 

pakendatud homogeenitud tooted kasutamiseks imiku- või dieettoiduna pakendites 

netomassiga kuni 250 g, maksatooted, lihaekstraktid ja -mahlad ning tooted, mis 

sisaldavad veise- või kodusealiha või -rupsi) 

   

16029095 Tooted või konservid kitselihast või -rupsist (v.a vorstid jms tooted, jaemüügiks 

pakendatud homogeenitud tooted kasutamiseks imiku- või dieettoiduna pakendites 

netomassiga kuni 250 g, maksatooted, lihaekstraktid ja -mahlad ning tooted, mis 

sisaldavad veise- või kodusealiha või -rupsi) 

   

16029099 Tooted või konservid lihast või rupsist (v.a kodulinnu-, sea-, veise-, uluki- või 

küüliku-, lamba- või kitselihast, vorstid jms tooted, jaemüügiks pakendatud 

homogeenitud tooted kasutamiseks imiku- või dieettoiduna pakendites netomassiga 

kuni 250 g, maksatooted, lihaekstraktid ja -mahlad ning tooted, mis sisaldavad 

veise- või kodusealiha või -rupsi) 
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16030010 Ekstraktid ja mahlad lihast, kalast, vähkidest, limustest ja muudest veeselgrootutest, 

kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 

   

16030080 Ekstraktid ja mahlad lihast, kalast, vähkidest, limustest ja muudest veeselgrootutest, 

kontaktpakendis mahuga üle 1 kg või mõnel muul viisil pakendatud 

Tollimaksuvaba 

  

16041100 Kalatooted ja -konservid lõhest, tervena või tükkidena (v.a hakklihana) 

   

16041210 Sügavkülmutatud, taigna või riivsaiaga paneeritud värsked heeringafileed, 

eelküpsetatud või eelküpsetamata 

   

16041291 Kalatooted ja konservid heeringast, tervena või tükkidena, õhukindlas pakendis (v.a 

sügavkülmutatud hakkliha heeringast ja heeringafileed, värsked, taigna või 

riivsaiaga paneeritud, eelküpsetatud või eelküpsetamata) 

   

16041299 Kalatooted ja konservid heeringast, tervena või tükkidena (v.a sügavkülmutatud 

hakkliha heeringast ja heeringafileed, värsked, taigna või riivsaiaga paneeritud, 

eelküpsetatud või eelküpsetamata ja õhukindlas pakendis) 

   

16041311 Kalatooted ja konservid sardiinidest, tervena või tükkidena, oliiviõlis (v.a sardiinid 

hakklihana) 

   

16041319 Kalatooted ja konservid sardiinidest, tervena või tükkidena (v.a sardiinid 

hakklihana ja oliiviõlis) 

   



 

 

 

& /et 191 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

16041390 Kalatooted ja konservid sardinellidest või kiludest, tervena või tükkidena (v.a 

hakklihana) 

   

16041411 Kalatooted ja konservid tuunist või vööttuunist, tervena või tükkidena, taimeõlis 

(v.a hakklihana) 

 

E 

 

16041416 Kalatooted ja -konservid tuuni või vööttuuni nn seljafileest (v.a taimeõlis) 

 

E 

 

16041418 Kalatooted ja -konservid tuunist või vööttuunist (v.a hakklihana, nn seljafileed ja 

taimeõlis) 

 

E 

 

16041490 Kalatooted ja -konservid pelamiidist (Sarda spp.), tervena või tükkidena (v.a 

hakklihana) 

   

16041511 Liikide Scomber scombrus ja Scomber japonicus makrellide fileed, toiduks 

valmistatud või konserveeritud 

   

16041519 Liikide Scomber scombrus ja Scomber japonicus makrellid, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, terved või tükeldatud (v.a makrell hakklihana või makrellifilee) 

   

16041590 Makrellid liigist Scomber australasicus, toiduks valmistatud või konserveeritud, 

terved või tükeldatud (v.a hakklihana) 

   

16041600 Kalatooted ja -konservid anšoovisest, tervena või tükkidena (v.a hakklihana) 
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16041700 Kalatooted ja -konservid angerjatest, tervena või tükkidena (v.a hakklihana) 

   

16041910 Kalatooted ja -konservid lõhelastest, tervena või tükkidena (v.a lõhe ja hakklihana) 

   

16041931 Kalatooted ja -konservid perekonna Euthynnus kalade nn seljafileest (v.a 

vööttuunist (Euthynnus (Katsuwonus) pelamis)) 

 

E 

 

16041939 Kalatooted ja konservid perekonna Euthynnus kaladest, tervena või tükkidena (v.a 

hakklihana, nn seljafileed ja vööttuunist (Euthynnus (Katsuwonus) pelamis)) 

 

E 

 

16041950 Kalatooted ja konservid liigi Orcynopsis unicolor kaladest, tervena või tükkidena 

(v.a hakklihana) 

   

16041991 Sügavkülmutatud, taigna või riivsaiaga paneeritud värsked fileed, eelküpsetatud või 

eelküpsetamata (v.a lõhelased, heeringad, sardiinid, sardinellid, kilud, tuunid 

vööttuunid ja pelamiidid (Sarda spp.), makrellid, anšoovised, liigi Euthynnus kalad 

ja kalad liigist Orcynopsis unicolor) 

   

16041992 Kalatooted ja -konservid liikide Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macrocephalus 

tursast, tervena või tükkidena (v.a sügavkülmutatud hakkliha ja filee, värske, taigna 

või riivsaiaga paneeritud, eelküpsetatud või eelküpsetamata) 

   

16041993 Kalatooted ja -konservid põhjaatlandi süsikast e saidast (Pollachius virens), tervena 

või tükkidena (v.a sügavkülmutatud hakkliha ja filee, värske, taigna või riivsaiaga 

paneeritud, eelküpsetatud või eelküpsetamata) 
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16041994 Kalatooted ja -konservid merluusist (Merluccius spp.) ja ameerikalutsust 

(Urophycis spp.), tervena või tükkidena (v.a sügavkülmutatud hakkliha ja filee, 

värske, taigna või riivsaiaga paneeritud, eelküpsetatud või eelküpsetamata) 

   

16041995 Kalatooted ja -konservid vaikse ookeani mintaist (Theragra chalcogramma) ja 

euroopa süsikast e pollakist (Pollachius pollachius), tervena või tükkidena (v.a 

sügavkülmutatud hakkliha ja filee, värske, taigna või riivsaiaga paneeritud, 

eelküpsetatud või eelküpsetamata) 

   

16041997 Kalatooted ja -konservid, tervena või tükkidena (v.a hakklihana, üksnes suitsutatud, 

ning lõhelased, heeringas, sardiinid, sardinellid, anšoovised, kilud, tuunid, pelamiid 

(Sarda spp.), makrell, angerjad, Euthynnus spp., Orcynopsis unicolor, tursk, 

põhjaatlandi süsikas e saida, merluus, vaikse ookeani mintai ja euroopa süsikas e 

pollak; sügavkülmutatud fileed, värsked, taigna või riivsaiaga paneeritud, 

eelküpsetatud või eelküpsetamata) 

   

16042005 Surimitooted 

   

16042010 Kalatooted ja -konservid lõhest (v.a tervena või tükkidena) 

   

16042030 Kalatooted ja -konservid lõhelistest (v.a lõhest ja tervena või tükkidena) 

   

16042040 Toiduks valmistatud või konserveeritud anšoovised (v.a terved või tükkidena) 

   

16042050 Kalatooted ja -konservid sardiinidest, pelamiididest, liigi Scomber scombrus või 

Scomber japonicus makrellidest, liigi Orcynopsis unicolor kaladest (v.a tervena või 

tükkidena) 
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16042070 Kalatooted ja -konservid tuunidest, vööttuunidest ja muudest perekonna Euthynnus 

kaladest (v.a tervena või tükkidena) 

 

E 

 

16042090 Kalatooted ja -konservid (v.a kala tervena või tükkidena, surimitooted ja lõhelased, 

anšoovised, sardiinid, pelamiidid, liikide Scomber scombrus ja Scomber japonicus 

makrellid, liigi Orcynopsis unicolor kalad, tuunid, vööttuunid ja muud perekonna 

Euthynnus kalad) 

   

16043100 Kaaviar 

   

16043200 Kalamarjast valmistatud kaaviariasendajad 

   

16051000 Tooted ja konservid krabidest (v.a suitsutatud) 

   

16052110 Tooted ja konservid garneelidest ja krevettidest, kontaktpakendis netomassiga kuni 

2 kg (v.a üksnes suitsutatud ja õhukindlas pakendis) 

   

16052190 Tooted ja konservid garneelidest ja krevettidest, kontaktpakendis netomassiga üle 

2 kg (v.a üksnes suitsutatud ja õhukindlas pakendis) 

   

16052900 Tooted ja konservid  garneelidest ja krevettidest, õhukindlas pakendis (v.a 

suitsutatud) 

   

16053010 Kuumtöödeldud homaariliha homaarivõi, -pasteedi, suppide või kastmete 

valmistamiseks või kasutamiseks täidisena taignatoodetes 

Tollimaksuvaba 

  

16053090 Tooted ja konservid  homaarist (v.a üksnes suitsutatud; kuumtöödeldud homaariliha 

homaarivõi, -pasteedi, -suppide või -kastmete valmistamiseks) 
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16054000 Tooted ja konservid vähkidest (v.a suitsutatud, krabid, garneelid, krevetid ja 

homaarid) 

   

16055100 Tooted ja konservid austritest (v.a suitsutatud) 

   

16055200 Tooted ja konservid kammkarpidest, k.a väikesed sugakarbid (v.a suitsutatud) 

   

16055310 Tooted ja konservid rannakarpidest, õhukindlas pakendis (v.a üksnes suitsutatud) 

   

16055390 Tooted ja konservid rannakarpidest (v.a õhukindlas pakendis ja üksnes suitsutatud) 

   

16055400 Tooted ja konservid seepiatest ja kalmaaridest (v.a suitsutatud) 

   

16055500 Tooted ja konservid kaheksajalgadest (v.a suitsutatud) 

   

16055600 Tooted ja konservid veenuskarpidest, südakarpidest ja noalaevkarpidest (v.a 

suitsutatud) 

   

16055700 Tooted ja konservid merikõrvadest (v.a suitsutatud) 

   

16055800 Tooted ja konservid tigudest (v.a suitsutatud ja meritigudest) 

   

16055900 Tooted ja konservid limustest (v.a suitsutatud, austritest, kammkarpidest, 

rannakarpidest, seepiatest, kalmaaridest, kaheksajalgadest, merikõrvadest, tigudest 

ning veenuskarpidest, südakarpidest ja noalaevkarpidest) 

   

16056100 Tooted ja konservid meripuradest (v.a suitsutatud) 
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16056200 Tooted ja konservid söödavatest merisiilikutest (v.a suitsutatud) 

   

16056300 Tooted ja konservid meduusidest (v.a suitsutatud) 

   

16056900 Tooted ja konservid veeselgrootutest (v.a suitsutatud, vähkidest, limustest, 

meripuradest, söödavatest merisiilikutest ja meduusidest) 

   

17011210 Toorpeedisuhkur rafineerimiseks (v.a maitse- või värvainelisanditega) 33,9 EUR/100 kg/net E 

 

17011290 Toorpeedisuhkur (v.a rafineerimiseks ning maitse- või värvainelisanditega) 41,9 EUR/100 kg/net E 

 

17011310 Toorroosuhkur rafineerimiseks, tahkel kujul, maitse- ja värvainelisanditeta, saadud 

tsentrifuugimiseta, sahharoosisisaldusega 69° kuni 93°, sisaldab looduslikke 

iseloomuliku kujuta mikrokristalle [vt alamrubriigi märkus 2] 

33,9 EUR/100 kg/net SR 

 

17011390 Toorroosuhkur, tahkel kujul, maitse- ja värvainelisanditeta, saadud 

tsentrifuugimiseta, sahharoosisisaldusega 69° kuni 93°, sisaldab looduslikke 

iseloomuliku kujuta mikrokristalle [vt alamrubriigi märkus 2] (v.a rafineerimiseks) 

41,9 EUR/100 kg/net E 

 

17011410 Toorroosuhkur rafineerimiseks, tahkel kujul, maitse- ja värvainelisanditeta (v.a 

alamrubriigi 1701 13 roosuhkur) 

33,9 EUR/100 kg/net SR 

 

17011490 Toorroosuhkur, tahkel kujul, maitse- ja värvainelisanditeta (v.a rafineerimiseks ning 

alamrubriigi 1701 13 roosuhkur) 

41,9 EUR/100 kg/net E 
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17019100 Rafineeritud roo- või peedisuhkur, maitse- või värvainelisanditega, tahkel kujul 41,9 EUR/100 kg/net E 

 

17019910 Valge suhkur, kuivaine sahharoosisisaldusega vähemalt 99,5 % (v.a maitse- või 

värvainelisanditega) 

41,9 EUR/100 kg/net E 

 

17019990 Roosuhkur ja peedisuhkur ning keemiliselt puhas sahharoos tahkel kujul (v.a roo- 

või peedisuhkur maitse- või värvainelisanditega ning toorsuhkur ja valge suhkur) 

41,9 EUR/100 kg/net E 

 

17021100 Laktoos tahkel kujul ja laktoosisiirup, maitse- või värvainelisanditeta, 

laktoosisisaldusega vähemalt 99 % massist, väljendatuna veevaba laktoosina 

kuivaines 

14 EUR/100 kg/net 

  

17021900 Laktoos tahkel kujul ja laktoosisiirup, maitse- või värvainelisanditeta, 

laktoosisisaldusega alla 99 % massist, väljendatuna veevaba laktoosina kuivaines 

14 EUR/100 kg/net 

  

17022010 Vahtrasuhkur tahkel kujul, maitse- või värvainelisanditega 0,4 EUR/100 kg/net 

sahharoosisisalduse 

iga 1 % kohta 

  

17022090 Vahtrasuhkur tahkel kujul ja vahtrasiirup (v.a maitse- või värvainelisanditega) 

   

17023010 Isoglükoos tahkel kujul, mis ei sisalda fruktoosi või mille kuivaine fruktoosisisaldus 

on alla 20 % massist 

50,7 EUR/100 kg/net 

mas 

OS 
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17023050 Glükoos (dekstroos) valge kristallilise pulbrina, aglomeeritud või aglomeerimata, 

mis ei sisalda fruktoosi või mille kuivaine fruktoosisisaldus on alla 20 % massist 

(v.a isoglükoos) 

26,8 EUR/100 kg/net OS 

 

17023090 Glükoos tahkel kujul ja glükoosisiirup, ilma maitse- või värvainelisanditeta, mis ei 

sisalda fruktoosi või mille kuivaine fruktoosisisaldus on alla 20 % massist (v.a 

isoglükoos ja glükoos (dekstroos) valge kristallilise pulbrina, aglomeeritud või 

aglomeerimata) 

20 EUR/100 kg/net OS 

 

17024010 Isoglükoos tahkel kujul, mille kuivaine fruktoosisisaldus on vähemalt 20 %, kuid 

alla 50 % massist (v.a invertsuhkur) 

50,7 EUR/100 kg/net 

mas 

OS 

 

17024090 Glükoos tahkel kujul ja glükoosisiirup, ilma maitse- või värvainelisanditeta, mille 

kuivaine fruktoosisisaldus on vähemalt 20 %, kuid alla 50 % massist (v.a 

isoglükoos ja invertsuhkur) 

20 EUR/100 kg/net OS 

 

17025000 Keemiliselt puhas fruktoos tahkel kujul 16 + 50,7 

eurot/100 kg/net mas 

OS 

 

17026010 Isoglükoos tahkel kujul, mille kuivaine fruktoosisisaldus on üle 50 % massist (v.a 

keemiliselt puhas fruktoos ja invertsuhkur) 

50,7 EUR/100 kg/net 

mas 

OS 
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17026080 Inuliinisiirup, saadud vahetult inuliini või oligofruktooside hüdrolüüsil, kuivaine 

fruktoosisisaldusega üle 50 % massist vaba fruktoosina või sahharoosina 

0,4 EUR/100 kg/net 

sahharoosisisalduse 

iga 1 % kohta 

  

17026095 Fruktoos tahkel kujul ja fruktoosisiirup, ilma maitse- või värvainelisanditeta, mille 

kuivaine fruktoosisisaldus on üle 50 % massist (v.a isoglükoos, inuliinisiirup, 

keemiliselt puhas fruktoos ja invertsuhkur) 

0,4 EUR/100 kg/net 

sahharoosisisalduse 

iga 1 % kohta 

OS 

 

17029010 Keemiliselt puhas maltoos tahkel kujul 

   

17029030 Isoglükoos tahkel kujul, mille kuivaine fruktoosisisaldus on 50 % massist, saadud 

glükoosi polümeeridest 

50,7 EUR/100 kg/net 

mas 

OS 

 

17029050 Maltodekstriin tahkel kujul ja maltodekstriinisiirup (v.a maitse- või 

värvainelisanditega) 

20 EUR/100 kg/net OS 

 

17029071 Suhkur ja melass, karamell, kuivaine sahharoosisisaldusega vähemalt 50 % massist 0,4 EUR/100 kg/net 

sahharoosisisalduse 

iga 1 % kohta 

OS 

 

17029075 Suhkur ja melass, karamell, kuivaine sahharoosisisaldusega alla 50 % massist, 

pulbrina, aglomeeritud või aglomeerimata 

27,7 EUR/100 kg/net OS 

 

17029079 Suhkur ja melass, karamell, kuivaine sahharoosisisaldusega alla 50 % massist (v.a 

suhkur ja melass pulbrina, aglomeeritud või aglomeerimata) 

19,2 EUR/100 kg/net OS 

 

17029080 Inuliinisiirup, saadud vahetult inuliini või oligofruktooside hüdrolüüsil, kuivaine 

fruktoosisisaldusega vähemalt 10 %, kuid mitte üle 50 % massist vaba fruktoosina 

või sahharoosina 

0,4 EUR/100 kg/net 

sahharoosisisalduse 

iga 1 % kohta 
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17029095 Suhkrud tahkel kujul, k.a invertsuhkur ning muu suhkru ja suhkrusiirupi segud, 

mille kuivaine fruktoosisisaldus on 50 % massist, ilma maitse- või 

värvainelisanditeta (v.a roo- või peedisuhkur, keemiliselt puhas sahharoos ja 

maltoos, laktoos, vahtrasuhkur, glükoos, fruktoos, maltodekstriin ja nende siirupid, 

isoglükoos, inuliinisiirup, tehismesi ka karamell) 

0,4 EUR/100 kg/net 

sahharoosisisalduse 

iga 1 % kohta 

OS 

 

17031000 Suhkruroomelass, mis on saadud suhkru ekstraheerimisel või rafineerimisel 0,35 EUR/100 kg/net 

  

17039000 Peedimelass, mis on saadud suhkru ekstraheerimisel või rafineerimisel 0,35 EUR/100 kg/net 

  

17041010 Närimiskumm, suhkruga kaetud või katmata, sahharoosisisaldusega (sh 

sahharoosina väljendatud invertsuhkur) alla 60 % 

6,2 + 27,1 eurot/100 

kg/net MAX 17,9 

  

17041090 Närimiskumm, suhkruga kaetud või katmata, sahharoosisisaldusega (sh 

sahharoosina väljendatud invertsuhkur) vähemalt 60 % 

6,3 + 30,9 eurot/100 

kg/net MAX 18,2 

  

17049010 Lagritsaekstrakt sahharoosisisaldusega üle 10 %, muude lisaaineteta 

   

17049030 Valge šokolaad 9,1 + 45,1 EUR/100 

kg/net MAX 18,9 + 

16,5 EUR/100 kg/net 
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17049051 Kondiitritootemass, k.a martsipan, kontaktpakendis netomassiga vähemalt 1 kg 9 + EA MAX 18,7 + 

AD S/Z 

  

17049055 Kurgupastillid ja köhatropsid 9 + EA MAX 18,7 + 

AD S/Z 

  

17049061 Dražeed (kõva suhkruglasuuriga tooted), mis ei sisalda kakaod 9 + EA MAX 18,7 + 

AD S/Z 

  

17049065 Kummikompvekid, marmelaad, sefiir, pastilaa 9 + EA MAX 18,7 + 

AD S/Z 

  

17049071 Karamellkompvekid, täidisega või ilma (klaaskaramell) 9 + EA MAX 18,7 + 

AD S/Z 

  

17049075 Iirised (toffee) jms maiustused 9 + EA MAX 18,7 + 

AD S/Z 

  

17049081 Suhkurkondiitritoodetest pressitud tabletid, toodetud sideainetega või ilma, ei 

sisalda kakaod (v.a närimiskumm, valge šokolaad, kurgupastillid ja köhatropsid, 

kummikompvekid, marmelaad, sefiir, pastilaa, karamellkompvekid, täidisega või 

ilma (klaaskaramell), kondiitritootemass, k.a martsipan, kontaktpakendis 

netomassiga vähemalt 1 kg) 

9 + EA MAX 18,7 + 

AD S/Z 
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17049099 Kondiitritootemass, martsipan, nugat ja muud valmis suhkrukondiitritooted, mis ei 

sisalda kakaod (v.a närimiskumm, valge šokolaad, kurgupastillid ja köhatropsid, 

kummikompvekid, k.a marmelaad, sefiir, pastilaa, karamellkompvekid, iirised 

(toffee) jms maiustused, pressitud tabletid ja kondiitritootemass, k.a martsipan, 

kontaktpakendis massiga vähemalt 1 kg) 

9 + EA MAX 18,7 + 

AD S/Z 

  

18010000 Kakaooad (terved või purustatud, toored või röstitud) Tollimaksuvaba 

  

18020000 Kakaoubade kestad, kelmed jms kakaojäägid Tollimaksuvaba 

  

18031000 Kakaopasta (v.a rasvatustatud) 

   

18032000 Kakaopasta, osaliselt või täielikult rasvatustatud 

   

18040000 Kakaovõi, -rasv ja -õli 

   

18050000 Kakaopulber, suhkru või muu magusainelisandita 

   

18061015 Kakaopulber, suhkru või muu magusainelisandiga, kuid sahharoosita või 

sahharoosisisaldusega alla 5 % massist, k.a sahharoosina väljendatud invertsuhkur 

või sahharoosina väljendatud isoglükoos 

   

18061020 Kakaopulber, suhkru või muu magusainelisandiga, sahharoosisisaldusega vähemalt 

5 %, kuid alla 65 % massist, k.a sahharoosina väljendatud invertsuhkur või 

sahharoosina väljendatud isoglükoos 

8 + 25,2 EUR/100 

kg/net 
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18061030 Magustatud kakaopulber, mis sisaldab sahharoosi (k.a sahharoosina väljendatud 

invertsuhkur või sahharoosina väljendatud isoglükoos) vähemalt 65 %, kuid alla 

80 % 

8 + 31,4 EUR/100 

kg/net 

OS 

 

18061090 Magustatud kakaopulber, mis sisaldab sahharoosi (k.a sahharoosina väljendatud 

invertsuhkur või sahharoosina väljendatud isoglükoos) vähemalt 80 %, 

8 + 41,9 EUR/100 

kg/net 

OS 

 

18062010 Šokolaad jm kakaod sisaldavad toiduvalmistised plokkide, tahvlite või batoonidena 

massiga üle 2 kg või vedelal kujul, pastana, pulbrina, graanulitena või muul kujul, 

mahutis või kontaktpakendis massiga üle 2 kg, mis sisaldavad kakaovõid vähemalt 

31 % massist 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18062030 Šokolaad jm kakaod sisaldavad toiduvalmistised plokkide, tahvlite või batoonidena 

massiga üle 2 kg või vedelal kujul, pastana, pulbrina, graanulitena või muul kujul, 

mahutis või kontaktpakendis massiga üle 2 kg, mis sisaldavad kakaovõid ja 

piimarasva kokku vähemalt 25 %, kuid alla 31 % massist (v.a kakaopulber) 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18062050 Šokolaad jm kakaod sisaldavad toiduvalmistised plokkide, tahvlite või batoonidena 

massiga üle 2 kg või vedelal kujul, pastana, pulbrina, graanulitena või muul kujul, 

mahutis või kontaktpakendis massiga üle 2 kg, mis sisaldavad kakaovõid vähemalt 

18 %, kuid alla 31 % massist (v.a kakaopulber) 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 
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18062070 Granuleeritud piimašokolaaditooted nõudes või kontaktpakendites massiga üle 2 kg 15,4 + EA 

  

18062080 Maitsestatud šokolaadiglasuur mahutis või kontaktpakendis massiga üle 2 kg 8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18062095 Šokolaad jm kakaod sisaldavad toiduvalmistised plokkide, tahvlite või batoonidena 

massiga üle 2 kg või vedelal kujul, pastana, pulbrina, graanulitena või muul kujul, 

mahutis või kontaktpakendis massiga üle 2 kg, mis sisaldavad kakaovõid alla 18 % 

massist 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18063100 Šokolaad jm kakaod sisaldavad toiduvalmistised, plokkide, tahvlite või batoonidena 

massiga kuni 2 kg, täidisega 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18063210 Šokolaad jm kakaod sisaldavad valmistised, plokkide, tahvlite või batoonidena 

massiga kuni 2 kg, teravilja-, puuvilja-, marja- või pähklilisandiga (v.a täidisega) 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18063290 Šokolaad jm kakaod sisaldavad valmistised, plokkide, tahvlite või batoonidena 

massiga kuni 2 kg (v.a täidisega ja teravilja-, puuvilja-, marja- või pähklilisandiga) 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18069011 Šokolaad ja šokolaaditooted šokolaadikompvekkidena, täidisega või täidiseta, 

alkoholi sisaldavad 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18069019 Šokolaad ja šokolaaditooted šokolaadikompvekkidena, täidisega või täidiseta, 

alkoholita 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 
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18069031 Šokolaad ja šokolaaditooted, täidisega (v.a plokkide, tahvlite või batoonidena ja 

šokolaadikompvekid) 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18069039 Šokolaad ja šokolaaditooted, täidiseta (v.a plokkide, tahvlite või batoonidena ja 

šokolaadikompvekid) 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18069050 Kakaod sisaldavad suhkrukondiitritooted või suhkruasendajatest valmistatud 

kondiitritooted 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18069060 Kakaovõided 8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18069070 Kakaod sisaldavad tooted jookide valmistamiseks 8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

18069090 Kakaod sisaldavad tooted, mahutis või kontaktpakendis massiga kuni 2 kg (v.a 

šokolaad, šokolaadikompvekid ja muud šokolaaditooted, suhkrukondiitritooted või 

suhkruasendajatest valmistatud kondiitritooted, kakaovõided ja kakaod sisaldavad 

tooted jookide valmistamiseks ning kakaopulber) 

8,3 + EA MAX 18,7 

+ AD S/Z 

  

19011000 Jaemüügiks pakendatud imikutoidud, jäme- ja peenjahust, tangudest, tärklisest või 

linnaseekstraktist valmistatud, mujal nimetamata toiduained, mis ei sisalda kakaod 

või sisaldavad seda alla 40 % massist arvestatuna täiesti rasvavabalt, ning mujal 

nimetamata toiduained piimast, hapukoorest, vadakust, jogurtist, keefirist või 

sarnastest rubriikidesse 0401–0404 kuuluvatest kaupadest, mis ei sisalda kakaod 

või sisaldavad seda alla 5 % massist, arvestatuna täiesti rasvavabalt 

7,6 + EA IF 
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19012000 Jäme- ja peenjahust, tangudest, tärklisest või linnaseekstraktist valmistatud mujal 

nimetamata segud ja taignad, mis ei sisalda kakaod või sisaldavad seda alla 40 % 

massist, arvestatuna täiesti rasvavabalt, ning mujal nimetamata segud ja taignad 

piimast, rõõsast koorest, petipiimast, hapupiimast, hapukoorest, vadakust, jogurtist, 

keefirist või sarnastest rubriikidesse 0401–0404 kuuluvatest kaupadest, mis ei 

sisalda kakaod või sisaldavad seda alla 5 % massist, arvestatuna täiesti rasvavabalt, 

rubriigis 1905 nimetatud pagaritoodete valmistamiseks 

7,6 + EA 

  

19019011 Linnaseekstrakt kuivainesisaldusega vähemalt 90 % 5,1 + 18 EUR/100 

kg/net 

  

19019019 Linnaseekstrakt kuivainesisaldusega alla 90 % 5,1 + 14,7 EUR/100 

kg/net 

  

19019091 Jäme- ja peenjahust, tangudest, tärklisest või linnaseekstraktist valmistatud 

toiduained, mis ei sisalda piimarasvu, sahharoosi, isoglükoosi, glükoosi või tärklist 

või sisaldavad alla 1,5 % piimarasvu, 5 % sahharoosi, isoglükoosi, glükoosi või 

tärklist, ei sisalda kakaod või sisaldavad seda alla 40 % massist arvestatuna täiesti 

rasvavabalt (v.a linnaseekstrakt ja jaemüügiks pakendatud imikutoit, segud ja 

taignad pagaritoodete valmistamiseks ja toiduained piimast, rõõsast koorest, 

petipiimast, hapupiimast, hapukoorest, vadakust, jogurtist, keefirist või sarnastest 

rubriikide 0401–0404 toodetest pulbrina) 
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19019099 Jäme- ja peenjahust, tangudest, tärklisest või linnaseekstraktist valmistatud 

toiduained, mis ei sisalda kakaod või sisaldavad seda alla 40 % massist arvestatuna 

täiesti rasvavabalt, ning toiduained piimast, rõõsast koorest, petipiimast, 

hapupiimast, hapukoorest, vadakust, jogurtist, keefirist või sarnastest rubriikide 

0401–0404 toodetest, mis ei sisalda kakaod või sisaldavad seda alla 5 % massist 

arvestatuna täiesti rasvavabalt, mujal nimetamata (v.a linnaseekstrakt ja jaemüügiks 

pakendatud lastetoit, segud ja taignad alamrubriigis 1901.90.91 nimetatud 

pagaritoodete valmistamiseks) 

7,6 + EA 10/OS ≥ 

70 % 

 

19021100 Täidiseta pastatooted, kuumtöötlemata ja muul viisil toiduks valmistamata, muna 

sisaldavad 

7,7 + 24,6 EUR/100 

kg/net 

  

19021910 Täidiseta pastatooted, kuumtöötlemata ja muul viisil toiduks valmistamata, mis ei 

sisalda harilikku nisujahu või püüli või mune 

7,7 + 24,6 EUR/100 

kg/net 

  

19021990 Kuumtöötlemata pastatooted, täidiseta või muul viisil toiduks valmistamata, mis 

sisaldavad hariliku nisu püüli- või jämejahu, kuid ei sisalda muna 

7,7 + 21,1 EUR/100 

kg/net 

  

19022010 Täidisega pastatooted, liha- või muu täidisega, kuumtöödeldud või muul viisil 

toiduks valmistatud või mitte, mis sisaldavad üle 20 % massist kala, vähke, 

limuseid või teisi veeselgrootuid 
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19022030 Pastatooted liha- või muu täidisega, kuumtöödeldud või muul viisil toiduks 

valmistatud või mitte, mis sisaldavad üle 20 % massist vorsti või vorstitooteid, mis 

tahes liha või rupsi, k.a mis tahes liiki või päritoluga rasvu 

54,3 EUR/100 kg/net 

  

19022091 Kuumtöödeldud pastatooted liha- või muu täidisega (v.a need, mis sisaldavad üle 

20 % massist vorsti või vorstitooteid, mis tahes liha või rupsi, k.a mis tahes liiki või 

päritoluga rasvu või üle 20 % massist kala, vähke, limuseid või teisi veeselgrootuid) 

8,3 + 6,1 EUR/100 

kg/net 

  

19022099 Muul viisil toiduks valmistatud pastatooted liha- või muu täidisega (v.a 

kuumtöödeldud või need, mis sisaldavad üle 20 % massist vorsti või vorstitooteid, 

mis tahes liha või rupsi, k.a mis tahes liiki või päritoluga rasvu või üle 20 % massist 

kala, vähke, limuseid või teisi veeselgrootuid) 

8,3 + 17,1 EUR/100 

kg/net 

  

19023010 Kuivatatud, töödeldud pastatooted (v.a täidisega pastatooted) 6,4 + 24,6 EUR/100 

kg/net 

  

19023090 Pastatooted, kuumtöödeldud või muul viisil toiduks valmistatud (v.a täidisega või 

kuivatatud pastatooted) 

6,4 + 9,7 EUR/100 

kg/net 

  

19024010 Kuskuss, töötlemata 7,7 + 24,6 EUR/100 

kg/net 
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19024090 Kuskuss, kuumtöödeldud või muul viisil toiduks valmistatud 6,4 + 9,7 EUR/100 

kg/net 

  

19030000 Tapiokk ja selle tärklisest valmistatud asendajad helvestena, teradena, kruupidena, 

sõelmetena vms kujul 

6,4 + 15,1 EUR/100 

kg/net 

  

19041010 Teraviljade või teraviljasaaduste paisutamisel või röstimisel valmistatud 

toidukaubad maisist 

3,8 + 20 EUR/100 

kg/net 

  

19041030 Teraviljade või teraviljasaaduste paisutamisel või röstimisel saadud toidukaubad 

riisist 

5,1 + 46 EUR/100 

kg/net 

  

19041090 Teraviljade või teraviljasaaduste paisutamisel või röstimisel valmistatud 

toidukaubad (v.a maisist või riisist) 

5,1 + 33,6 EUR/100 

kg/net 

  

19042010 Müsli tüüpi tooted röstimata teraviljahelvestest 9 + EA 

  

19042091 Röstimata teraviljahelvestest või nende segudest ja röstitud teraviljahelvestest või 

paisteradest valmistatud toidukaubad maisist (v.a müsli tüüpi tooted röstimata 

teraviljahelvestest) 

3,8 + 20 EUR/100 

kg/net 

  

19042095 Röstimata teraviljahelvestest või nende segudest ja röstitud teraviljahelvestest või 

paisteradest valmistatud toidukaubad riisist (v.a müsli tüüpi tooted röstimata 

teraviljahelvestest) 

5,1 + 46 EUR/100 

kg/net 
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19042099 Röstimata teraviljahelvestest või nende segudest ja röstitud teraviljahelvestest või 

paisteradest valmistatud toidukaubad (v.a maisist või riisist ja müsli tüüpi tooted 

röstimata teraviljahelvestest) 

5,1 + 33,6 EUR/100 

kg/net 

  

19043000 Bulgurnisu, töödeldud teradena, saadud kõvade nisuterade kuumtöötlemisel 8,3 + 25,7 EUR/100 

kg/net 

  

19049010 Riis, eelnevalt kuumtöödeldud või muul viisil toiduks valmistatud, mujal 

nimetamata (v.a lihtjahu, püülijahu ja tangud, röstimata teraviljahelvestest või 

nende segudest ja röstitud teraviljahelvestest või paisteradest valmistatud 

toidukaubad) 

8,3 + 46 EUR/100 

kg/net 

  

19049080 Teravili teradena, helvestena või muul kujul, eelnevalt kuumtöödeldud või muul 

viisil toiduks valmistatud, mujal nimetamata (v.a riis, mais, lihtjahu, püülijahu ja 

tangud, röstimata teraviljahelvestest või nende segudest ja röstitud 

teraviljahelvestest või paisteradest valmistatud toidukaubad ja bulgurnisu) 

8,3 + 25,7 EUR/100 

kg/net 

  

19051000 Kuivikleivad 5,8 + 13 EUR/100 

kg/net 

  

19052010 Piparkoogid jms, kakaoga või kakaota, sahharoosisisaldusega (sh sahharoosina 

väljendatud invertsuhkur) alla 30 % 

9,4 + 18,3 EUR/100 

kg/net 

  

19052030 Piparkoogid jms, kakaoga või kakaota, sahharoosisisaldusega (sh sahharoosina 

väljendatud invertsuhkur) vähemalt 30 %, kuid alla 50 % 

9,8 + 24,6 EUR/100 

kg/net 

  



 

 

 

& /et 211 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

19052090 Piparkoogid jms, kakaoga või kakaota, sahharoosisisaldusega (sh sahharoosina 

väljendatud invertsuhkur) vähemalt 50 % 

10,1 + 31,4 EUR/100 

kg/net 

  

19053111 Magusad küpsised, kakaoga või kakaota, šokolaadiga või muude kakaod sisaldavate 

valmististega kaetud, kontaktpakendis massiga kuni 85 g 

9 + EA MAX 24,2 + 

AD S/Z 

  

19053119 Magusad küpsised, kakaoga või kakaota, šokolaadiga või muude kakaod sisaldavate 

valmististega kaetud, kontaktpakendis massiga üle 85 g 

9 + EA MAX 24,2 + 

AD S/Z 

  

19053130 Magusad küpsised, kakaoga või kakaota, piimarasvasisaldusega vähemalt 8 % (v.a 

šokolaadiga või muude kakaod sisaldavate valmististega kaetud) 

9 + EA MAX 24,2 + 

AD S/Z 

  

19053191 Magusad kihilised küpsised, kakaoga või kakaota, piimarasvasisaldusega alla 8 % 

(v.a šokolaadiga või muude kakaod sisaldavate valmististega kaetud) 

9 + EA MAX 24,2 + 

AD S/Z 

  

19053199 Magusad küpsised, kakaoga või kakaota, piimarasvasisaldusega alla 8 % (v.a 

šokolaadiga või muude kakaod sisaldavate valmististega kaetud ja kihilised 

küpsised) 

9 + EA MAX 24,2 + 

AD S/Z 

  

19053205 Vahvlid veesisaldusega üle 10 % massist 9 + EA MAX 20,7 + 

AD F/M 

  

19053211 Vahvlid, kakaoga või kakaota, šokolaadiga või muude kakaod sisaldavate 

valmististega kaetud, kontaktpakendis massiga kuni 85 g (v.a veesisaldusega üle 

10 % massist) 

9 + EA MAX 24,2 + 

AD S/Z 
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19053219 Vahvlid, kakaoga või kakaota, šokolaadiga või muude kakaod sisaldavate 

valmististega kaetud (v.a kontaktpakendis massiga kuni 85 g ja vahvlid 

veesisaldusega üle 10 % massist) 

9 + EA MAX 24,2 + 

AD S/Z 

  

19053291 Vahvlid, soolased, täidisega või täidiseta (v.a veesisaldusega üle 10 % massist) 9 + EA MAX 20,7 + 

AD F/M 

  

19053299 Vahvlid, kakaoga või kakaota, täidisega või ilma (v.a šokolaadiga või muude 

kakaod sisaldavate valmististega kaetud, soolased vahvlid ja vahvlid veesisaldusega 

üle 10 %) 

9 + EA MAX 24,2 + 

AD S/Z 

  

19054010 Kuivikud 9,7 + EA 

  

19054090 Röstitud leiva- ja saiatooted (v.a kuivikud) 9,7 + EA 

  

19059010 Matsa 3,8 + 15,9 EUR/100 

kg/net 

  

19059020 Armulaualeib, tühjad kapslid farmaatsiatööstuse jaoks, oblaadid, riispaber jms 4,5 + 60,5 EUR/100 

kg/net 

  

19059030 Leiva- ja saiatooted, mis ei sisalda mett, mune, juustu, marju või puuvilju ja mis 

võivad sisaldada kas suhkrut või rasvu kuni 5 % kuivaine massist 

9,7 + EA 
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19059045 Küpsised (v.a magusad küpsised) 9 + EA MAX 20,7 + 

AD F/M 

  

19059055 Pressitud või paisutatud tooted, maitseainetega või soolased (v.a kuivikleivad, 

kuivikud, röstitud leiva- ja saiatooted ning vahvlid) 

9 + EA MAX 20,7 + 

AD F/M 

  

19059060 Puuviljatordid, korinti sisaldavad leivatooted, panettone, besee, stritslid, sarvesaiad 

ja muud pagaritooted magusainelisandiga (v.a kuivikleivad, piparkoogid jms, 

magusad küpsised, vahvlid ja kuivikud) 

9 + EA MAX 24,2 + 

AD S/Z 

  

19059090 Pitsa, quiche ja muud magusainelisanditeta pagaritooted (v.a kuivikleivad, 

piparkoogid jms, magusad küpsised, vahvlid, kuivikud jms röstitud tooted, leiva- ja 

saiatooted, armulaualeib, tühjad kapslid farmaatsiatööstuse jaoks, oblaadid) 

9 + EA MAX 20,7 + 

AD F/M 

  

20011000 Kurgid ja kornišonid, äädika või äädikhappega toiduks valmistatud või 

konserveeritud 

   

20019010 Mangost valmistatud teravamaitseline segu, toiduks valmistatud või konserveeritud 

äädika või äädikhappega 

Tollimaksuvaba 

  

20019020 Perekonda Capsicum kuuluvate taimede viljad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud äädika või äädikhappega (v.a paprika ning piment) 

   

20019030 Suhkrumais (Zea mays var. saccharata), äädika või äädikhappega toiduks 

valmistatud või konserveeritud 

5,1 + 9,4 EUR/100 

kg/net 

SC PY 

20019040 Jamss, bataat jms toiduks kasutatavad taimeosad, mis sisaldavad vähemalt 5 % 

tärklist, äädika või äädikhappega toiduks valmistatud või konserveeritud 

8,3 + 3,8 EUR/100 

kg/net 
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20019050 Seened, äädika või äädikhappega toiduks valmistatud või konserveeritud 

   

20019065 Oliivid, äädika või äädikhappega toiduks valmistatud või konserveeritud 

   

20019070 Paprika, äädika või äädikhappega toiduks valmistatud või konserveeritud 

   

20019092 Palmipungad, guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, 

litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, pitahaiad, kookospähklid, 

kašupähklid, brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid, makadaamiapähklid, äädika 

või äädikhappega toiduks valmistatud või konserveeritud 

   

20019097 Köögiviljad, puuviljad, marjad, pähklid jm söödavad taimeosad, äädika või 

äädikhappega toiduks valmistatud või konserveeritud (v.a kurgid ja kornišonid, 

mangost valmistatud teravamaitseline segu (chutney), perekonda Capsicum 

kuuluvate taimede viljad, v.a paprika ning piment, suhkrumais, jamss, bataat jms 

söödavad taimeosad, mis sisaldavad vähemalt 5 % massist tärklist; seened, 

palmipungad, oliivid, paprika, guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, 

tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, 

pitahaiad, kookospähklid, kašupähklid, brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid ja 

makadaamiapähklid) 

   

20021010 Kooritud tomatid, terved või tükeldatud, toiduks valmistatud või konserveeritud 

ilma äädika või äädikhappeta 
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20021090 Koorimata tomatid, terved või tükeldatud, toiduks valmistatud või konserveeritud 

ilma äädika või äädikhappeta 

   

20029011 Tomatid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta, 

kuivainesisaldusega alla 12 %, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg (v.a terved 

või tükeldatud tomatid) 

   

20029019 Tomatid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta, 

kuivainesisaldusega alla 12 %, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg (v.a terved 

või tükeldatud tomatid) 

   

20029031 Tomatid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta, 

kuivainesisaldusega vähemalt 12 %, kuid mitte üle 30 %, kontaktpakendis 

netomassiga üle 1 kg (v.a terved või tükeldatud tomatid) 

   

20029039 Tomatid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta, 

kuivainesisaldusega vähemalt 12 %, kuid mitte üle 30 %, kontaktpakendis 

netomassiga kuni 1 kg (v.a terved või tükeldatud tomatid) 

   

20029091 Tomatid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta, 

kuivainesisaldusega üle 30 %, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg (v.a terved või 

tükeldatud tomatid) 
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20029099 Tomatid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta, 

kuivainesisaldusega üle 30 %, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg (v.a terved 

või tükeldatud tomatid) 

   

20031020 Seened perekonnast Agaricus, ajutiseks säilitamiseks konserveeritud ilma äädika 

või äädikhappeta, täielikult kuumtöödeldud 

18,4 + 191 EUR/100 

kg/net eda 

  

20031030 Seened perekonnast Agaricus, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika 

või äädikhappeta (v.a täielikult kuumtöödeldud seened ja ajutiseks säilitamiseks 

konserveeritud seened) 

18,4 + 222 EUR/100 

kg/net eda 

  

20039010 Trühvlid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta 

   

20039090 Seened, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta (v.a 

seened perekonnast Agaricus) 

   

20041010 Kuumtöödeldud kartulid, külmutatud 

   

20041091 Kartulid, toiduks valmistatud või konserveeritud jahu või helvestena, külmutatud 7,6 + EA 

  

20041099 Kartulid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta, 

külmutatud (v.a ainult kuumtöödeldud ja jahu või helvestena) 

   

20049010 Suhkrumais (Zea mays var. saccharata), toiduks valmistatud või konserveeritud 

ilma äädika või äädikhappeta, külmutatud 

5,1 + 9,4 EUR/100 

kg/net 

SC 
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20049030 Hapukapsas, kapparid ja oliivid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika 

või äädikhappeta, külmutatud 

   

20049050 Herned Pisum sativum ja piimküpsuses aedoakaunad liikidest Phaseolus spp., 

toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta, külmutatud 

   

20049091 Külmutatud kuumtöödeldud sibulad 

   

20049098 Köögiviljad ja köögiviljasegud, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika 

või äädikhappeta, külmutatud (v.a suhkrus säilitatud ning tomatid, seened, trühvlid, 

kartulid, suhkrumais (Zea mays var. saccharata), hapukapsas, kapparid ja oliivid, 

herned (Pisum sativum), aedoad (Phaseolus spp.) ning kuumtöödeldud sibulad, 

segamata) 

   

20051000 Homogeenitud köögivili, jaemüügiks pakendatud, kasutamiseks imiku- või 

dieettoiduna, pakendites netomassiga kuni 250 g 

   

20052010 Kartulid jahu või helvestena (v.a külmutatud) 8,8 + EA 

  

20052020 Kartulid õhukeste viiludena, praetud või küpsetatud, kas soolatud või maitsestatud 

või mitte, õhukindlalt pakendatud, sobivad kohe tarbimiseks, külmutamata 

   

20052080 Kartulid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta, 

külmutamata (v.a kartulid jahu või helvestena ning õhukeste viiludena, praetud või 

küpsetatud, kas soolatud või maitsestatud või mitte, õhukindlalt pakendatud, 

sobivad kohe tarbimiseks) 
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20054000 Hernes (Pisum sativum), toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või 

äädikhappeta (v.a külmutatud) 

   

20055100 Poetatud aeduba (Vigna spp., Phaseolus spp.), toiduks valmistatud või 

konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta (v.a külmutatud) 

   

20055900 Poetamata aeduba (Vigna spp., Phaseolus spp.), toiduks valmistatud või 

konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta (v.a külmutatud) 

   

20056000 Spargel, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta (v.a 

külmutatud) 

   

20057000 Oliivid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta (v.a 

külmutatud) 

   

20058000 Suhkrumais (Zea mays var. saccharata), toiduks valmistatud või konserveeritud 

ilma äädika või äädikhappeta (v.a külmutatud) 

5,1 + 9,4 EUR/100 

kg/net 

SC 

 

20059100 Bambusevõrsed, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või 

äädikhappeta (v.a külmutatud) 

   

20059910 Perekonda Capsicum kuuluvate taimede viljad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta (v.a paprika ja piment ning 

külmutatud) 
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20059920 Kapparid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta (v.a 

külmutatud) 

   

20059930 Artišokid, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta (v.a 

külmutatud) 

   

20059950 Köögiviljasegud, valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta, 

külmutamata 

   

20059960 Hapukapsas, külmutamata 

   

20059980 Köögiviljad, toiduks valmistatud või konserveeritud ilma äädika või äädikhappeta, 

külmutamata (v.a suhkrus säilitatud, alamrubriigi 2005.10 homogeenitud köögivili, 

tomatid, seened, trühvlid, kartulid, hapukapsas, herned (Pisum sativum), aedoad 

(Vigna spp., Phaseolus spp.), spargel, oliivid, suhkrumais Zea mays var. 

saccharata, bambusevõrsed, perekonda Capsicum kuuluvad teravamaitselised 

viljad, kapparid, artišokid ja köögiviljasegud) 

   

20060010 Ingver, suhkrus säilitatud, nõrutatud ja kuivanud, glasuuritud või suhkrustatud Tollimaksuvaba 

  

20060031 Kirsid, suhkrusisaldusega üle 13 %, suhkrus säilitatud, nõrutatud ja kuivanud, 

glasuuritud või suhkrustatud 

20 + 23,9 EUR/100 

kg/net 
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20060035 Guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, 

sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, pitahaiad, kookospähklid, kašupähklid, 

brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid, makadaamiapähklid, suhkrus säilitatud, 

nõrutatud ja kuivanud, glasuuritud või suhkrustatud, suhkrusisaldusega üle 13 % 

massist 

12,5 + 15 EUR/100 

kg/net 

  

20060038 Köögiviljad, puuviljad, pähklid, puuviljakoored jm söödavad taimeosad, suhkrus 

säilitatud (nõrutatud ja kuivanud, glasuuritud või suhkrustatud), suhkrusisaldusega 

üle 13 % massist (v.a kirsid, ingver, guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, 

tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, 

pitahaiad, kookospähklid, kašupähklid, brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid ja 

makadaamiapähklid). 

20 + 23,9 EUR/100 

kg/net 

  

20060091 Guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, 

sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, pitahaiad, kookospähklid, kašupähklid, 

brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid, makadaamiapähklid, suhkrus säilitatud, 

nõrutatud ja kuivanud, glasuuritud või suhkrustatud, suhkrusisaldusega kuni 13 % 

massist 
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20060099 Köögiviljad, puuviljad, pähklid, puuviljakoored jm söödavad taimeosad, suhkrus 

säilitatud (nõrutatud ja kuivanud, glasuuritud või suhkrustatud), suhkrusisaldusega 

kuni 13 % massist (v.a ingver, guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, 

tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad, 

pitahaiad, kookospähklid, kašupähklid, brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid ja 

makadaamiapähklid) 

   

20071010 Homogeenitud džemmid, keedised, puuvilja- või marjaželeed, marmelaadid, 

puuvilja-, marja- või pähklipüreed ja -pastad, saadud kuumtöötlemisel, jaemüügiks 

pakendatud, kasutamiseks imiku- või dieettoiduna, pakendites netomassiga kuni 

250 g, suhkrusisaldusega üle 13 % massist 

24 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20071091 Džemmid, keedised, želeed, marmelaadid, püreed ja pastad, guajaavidest, 

mangodest, mangostanidest, papaiadest, tamarindidest, kašuõuntest, litšidest, 

jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest, pitahaiadest, saadud 

kuumtöötlemisel, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma, jaemüügiks 

pakendatud, kasutamiseks imiku- või dieettoiduna, pakendites netomassiga kuni 

250 g (v.a suhkrusisaldusega üle 13 % massist) 

   

20071099 Džemmid, keedised, puuvilja- või marjaželeed, marmelaadid, puuvilja- ja 

marjapüreed ja -pastad, saadud kuumtöötlemisel, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma, jaemüügiks pakendatud, kasutamiseks imiku- või 

dieettoitudena, pakendites netomassiga kuni 250 g (v.a suhkrusisaldusega üle 13 % 

massist ning guajaavidest, mangodest, mangostanidest, papaiadest, tamarindidest, 

kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest, 

pitahaiadest) 
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20079110 Džemmid, keedised, želeed, marmelaadid, püreed või pastad tsitrusviljadest, saadud 

kuumtöötlemisel, suhkrusisaldusega üle 30 % massist (v.a alamrubriigi 2007.10 

homogeenitud tooted) 

20 + 23 EUR/100 

kg/net 

  

20079130 Džemmid, keedised, želeed, marmelaadid, püreed või pastad tsitrusviljadest, saadud 

kuumtöötlemisel, suhkrusisaldusega üle 13 %, kuid mitte üle 30 % massist (v.a 

alamrubriigi 2007.10 homogeenitud tooted) 

20 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20079190 Džemmid, keedised, želeed, marmelaadid, püreed või pastad tsitrusviljadest, saadud 

kuumtöötlemisel, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a 

suhkrulisandiga üle 13 % massist ja alamrubriigi 2007.10 homogeenitud tooted) 

   

20079910 Püree ja pasta ploomidest, saadud kuumtöötlemisel, suhkrulisandiga üle 30 % 

massist, pakendis massiga üle 100 kg, tööstuslikuks töötlemiseks 

   

20079920 Kastanipüree ja -pasta, saadud kuumtöötlemisel, suhkrusisaldusega üle 30 % 

massist (v.a alamrubriigi 2007.10 homogeenitud tooted) 

24 + 19,7 EUR/100 

kg/net 

  

20079931 Džemmid, keedised, želeed, marmelaadid, püreed või pastad kirssidest, saadud 

kuumtöötlemisel, suhkrusisaldusega üle 30 % massist (v.a alamrubriigi 2007.10 

homogeenitud tooted) 

24 + 23 EUR/100 

kg/net 

  

20079933 Džemmid, keedised, želeed, marmelaadid, püreed või pastad maasikatest, saadud 

kuumtöötlemisel, suhkrusisaldusega üle 30 % (v.a alamrubriigi 2007.10 

homogeenitud tooted) 

24 + 23 EUR/100 

kg/net 
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20079935 Džemmid, keedised, želeed, marmelaadid, püreed või pastad vaarikatest, saadud 

kuumtöötlemisel, suhkrusisaldusega üle 30 % massist (v.a alamrubriigi 2007.10 

homogeenitud tooted) 

24 + 23 EUR/100 

kg/net 

  

20079939 Džemmid, keedised, želeed, marmelaadid, puuvilja- ja marjapüreed ja pastad, 

saadud kuumtöötlemisel, suhkrusisaldusega üle 30 % massist (v.a vaarikatest, 

maasikatest, kirssidest ja tsitrusviljadest, kastanipüree ja -pasta, alamrubriigi 

2007.10 homogeenitud tooted ning püree ja pasta ploomidest, pakendis massiga üle 

100 kg, tööstuslikuks töötlemiseks). 

24 + 23 EUR/100 

kg/net 

  

20079950 Džemmid, keedised, puuvilja- või marjaželeed, marmelaadid, puuvilja- ja 

marjapüreed ja pastad, saadud kuumtöötlemisel, suhkrusisaldusega üle 13 %, kuid 

mitte üle 30 % massist (v.a sellised tooted tsitrusviljadest ja alamrubriigi 2007.10 

homogeenitud tooted) 

24 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20079993 Džemmid, keedised, puuvilja- või marjaželeed, marmelaadid, puuvilja- ja 

marjapüreed ja -pastad guajaavidest, mangodest, mangostanidest, papaiadest, 

tamarindidest, kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, 

karambooladest, pitahaiadest, kookospähklitest, kašupähklitest, brasiilia pähklitest, 

beetli- ja koolapähklitest ja makadaamiapähklitest, saadud kuumtöötlemisel, 

suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a suhkrusisaldusega üle 13 % 

massist ja alamrubriigi 2007.10 homogeenitud tooted) 

   

20079997 Džemmid, keedised, puuvilja- või marjaželeed, marmelaadid, puuvilja- ja 

marjapüreed ja -pastad, saadud kuumtöötlemisel, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma (v.a suhkrusisaldusega üle 13 % massist, alamrubriigi 

2007.10 homogeenitud tooted ning guajaavidest, mangodest, mangostanidest, 

papaiadest, tamarindidest, kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, 

granadillidest, karambooladest, pitahaiadest, kookospähklitest, kašupähklitest, 

brasiilia pähklitest, beetli- ja koolapähklitest, makadaamiapähklitest ja 

tsitrusviljadest) 
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20081110 Maapähklivõi 

   

20081191 Maapähklid, toiduks valmistatud või konserveeritud, kontaktpakendis netomassiga 

üle 1 kg (v.a röstitud, suhkrus säilitatud, ja maapähklivõi) 

   

20081196 Maapähklid, röstitud, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 

   

20081198 Maapähklid, toiduks valmistatud või konserveeritud, kontaktpakendis netomassiga 

kuni 1 kg (v.a röstitud, suhkrus säilitatud ja maapähklivõi) 

   

20081911 Kookospähklid, kašupähklid, brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid, 

makadaamiapähklid, sh segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist guajaave, 

mangosid, mangostane, papaiasid, tamarinde, kašuõunu, litšisid, jakasid, sapotilli 

ploome, granadille, karamboolasid, pitahaiasid, kookospähkleid, kašupähkleid, 

brasiilia pähkleid, beetlipähkleid, koolapähkleid ja makadaamiapähkleid, toiduks 

valmistatud või konserveeritud, kontaktpakendites netomassiga üle 1 kg (v.a 

suhkruga konserveeritud) 

   

20081913 Röstitud mandlid ja pistaatsiad, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

   

20081919 Pähklid ja muud seemned, k.a segud, toiduks valmistatud või konserveeritud, 

kontaktpakendis massiga üle 1 kg (v.a toiduks valmistatud või konserveeritud 

äädikaga, konserveeritud suhkruga, kuid mitte siirupis, džemmid, keedised, 

puuvilja- või marjaželeed, marmelaadid, puuvilja-, marja- või pähklipüreed ja -

pastad, saadud kuumtöötlemisel, maapähklid, röstitud mandlid ja pistaatsiad ning 

kookospähklid, kašupähklid, brasiilia pähklid, beetlipähklid, koolapähklid ja 

makadaamiapähklid ning segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist troopilisi 

pähkleid) 
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20081991 Kookospähklid, kašupähklid, brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid, 

makadaamiapähklid, sh segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist guajaave, 

mangosid, mangostane, papaiasid, tamarinde, kašuõunu, litšisid, jakasid, sapotilli 

ploome, granadille, karamboolasid, pitahaiasid, kookospähkleid, kašupähkleid, 

brasiilia pähkleid, beetlipähkleid, koolapähkleid ja makadaamiapähkleid, toiduks 

valmistatud või konserveeritud, kontaktpakendites netomassiga kuni 1 kg 

   

20081993 Röstitud mandlid ja pistaatsiad, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 

   

20081995 Röstitud pähklid kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg (v.a maapähklid, mandlid, 

pistaatsiad, kookospähklid, kašupähklid, brasiilia pähklid, beetli- ja koolapähklid 

ning makadaamiapähklid) 

   

20081999 Pähklid ja muud seemned, k.a segud, toiduks valmistatud või konserveeritud, 

kontaktpakendis massiga kuni 1 kg (v.a toiduks valmistatud või konserveeritud 

äädikaga, konserveeritud suhkruga, kuid mitte siirupis, džemmid, keedised, 

puuvilja- või marjaželeed, marmelaadid, puuvilja-, marja- või pähklipüreed ja -

pastad, saadud kuumtöötlemisel, maapähklid, röstitud pähklid, kookospähklid, 

kašupähklid, brasiilia pähklid, beetlipähklid, koolapähklid ja makadaamiapähklid 

ning segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist troopilisi pähkleid) 

   

20082011 Ananassid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 17 %, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

25,6 + 2,5 EUR/100 

kg/net 

  

20082019 Ananassid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg (v.a suhkrusisaldusega üle 17 %) 
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20082031 Ananassid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 19 %, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 

25,6 + 2,5 EUR/100 

kg/net 

  

20082039 Ananassid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg (v.a suhkrusisaldusega üle 19 %) 

   

20082051 Ananassid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 17 %, kontaktpakendis netomassiga üle 1 

kg 

   

20082059 Ananassid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 13 %, kuid mitte üle 17 %, kontaktpakendis 

netomassiga üle 1 kg 

   

20082071 Ananassid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 19 %, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 

kg 

   

20082079 Ananassid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 13 %, kuid mitte üle 19 %, kontaktpakendis 

netomassiga kuni 1 kg 

   

20082090 Ananassid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkru- ja piirituselisandita 

   

20083011 Tsitrusviljad, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 9 % ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist 
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20083019 Tsitrusviljad, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 9 % ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist 

25,6 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20083031 Tsitrusviljad, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist (v.a suhkrusisaldusega üle 9 %) 

   

20083039 Tsitrusviljad, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku 

alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist (v.a suhkrusisaldusega üle 9 %) 

   

20083051 Greibisektorid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

   

20083055 Mandariinid, k.a tangeriinid ja satsumad, klementiinid, vilkingid jms 

tsitrushübriidid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

   

20083059 Tsitrusviljad, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg (v.a greibisektorid, 

mandariinid, k.a tangeriinid ja satsumad, klementiinid, vilkingid jms 

tsitrushübriidid) 

   

20083071 Greibisektorid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 
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20083075 Mandariinid, k.a tangeriinid ja satsumad, klementiinid, vilkingid jms 

tsitrushübriidid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 

   

20083079 Tsitrusviljad, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg (v.a greibisektorid, 

mandariinid, k.a tangeriinid ja satsumad, klementiinid, vilkingid jms 

tsitrushübriidid) 

   

20083090 Tsitrusviljad, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkru- ja piirituselisandita 

   

20084011 Pirnid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, suhkrusisaldusega 

üle 13 %, tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist, kontaktpakendis 

netomassiga üle 1 kg 

   

20084019 Pirnid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, suhkrusisaldusega 

üle 13 %, tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist, kontaktpakendis 

netomassiga üle 1 kg 

25,6 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20084021 Pirnid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

(v.a suhkrusisaldusega üle 13 %) 

   

20084029 Pirnid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku 

alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg (v.a 

suhkrusisaldusega üle 13 %) 
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20084031 Pirnid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, suhkrusisaldusega 

üle 15 %, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 

25,6 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20084039 Pirnid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, kontaktpakendis 

netomassiga kuni 1 kg (v.a suhkrusisaldusega üle 15 %) 

   

20084051 Pirnid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 13 %, kontaktpakendis netomassiga üle 1 

kg 

   

20084059 Pirnid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, suhkrusisaldusega kuni 13 %, kontaktpakendis netomassiga üle 1 

kg 

   

20084071 Pirnid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 15 %, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 

kg 

   

20084079 Pirnid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, suhkrusisaldusega kuni 15 %, kontaktpakendis netomassiga kuni 

1 kg 

   

20084090 Pirnid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkru- ja piirituselisandita 

   

20085011 Aprikoosid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 13 %, tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist, 

kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 
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20085019 Aprikoosid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 13 %, tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist, 

kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

25,6 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20085031 Aprikoosid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

(v.a suhkrusisaldusega üle 13 %) 

   

20085039 Aprikoosid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku 

alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg (v.a 

suhkrusisaldusega üle 13 %) 

   

20085051 Aprikoosid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 15 %, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 

25,6 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20085059 Aprikoosid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg (v.a suhkrusisaldusega üle 15 %) 

   

20085061 Aprikoosid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 13 %, kontaktpakendis netomassiga üle 1 

kg 

   

20085069 Aprikoosid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 9 %, kuid mitte üle 13 %, kontaktpakendis 

netomassiga üle 1 kg 
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20085071 Aprikoosid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 15 %, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 

kg 

   

20085079 Aprikoosid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 9 %, kuid mitte üle 15 %, kontaktpakendis 

netomassiga kuni 1 kg 

   

20085092 Aprikoosid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita, 

kontaktpakendis netomassiga vähemalt 5 kg 

   

20085098 Aprikoosid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita, 

kontaktpakendis netomassiga alla 5 kg 

   

20086011 Kirsid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 9 % ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist 

   

20086019 Kirsid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 9 % ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist 

25,6 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20086031 Kirsid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist (v.a suhkrusisaldusega üle 9 %) 

   

20086039 Kirsid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku 

alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist (v.a suhkrusisaldusega üle 9 %) 
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20086050 Kirsid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

   

20086060 Kirsid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 

   

20086070 Kirsid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita, 

kontaktpakendis netomassiga vähemalt 4,5 kg 

   

20086090 Kirsid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita, 

kontaktpakendis netomassiga alla 4,5 kg 

   

20087011 Virsikud, k.a nektariinid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 13 %, tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist, 

kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

   

20087019 Virsikud, k.a nektariinid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 13 %, tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist, 

kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

25,6 + 4,2 EUR/100 

kg/net 
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20087031 Virsikud, k.a nektariinid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist, kontaktpakendis netomassiga 

üle 1 kg (v.a suhkrusisaldusega üle 13 %) 

   

20087039 Virsikud, k.a nektariinid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist, kontaktpakendis netomassiga üle 

1 kg (v.a suhkrusisaldusega üle 13 %) 

   

20087051 Virsikud, k.a nektariinid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 15 %, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 

25,6 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20087059 Virsikud, k.a nektariinid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg (v.a suhkrusisaldusega üle 15 %) 

   

20087061 Virsikud, k.a nektariinid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, 

kuid piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 13 %, kontaktpakendis netomassiga 

üle 1 kg 

   

20087069 Virsikud, k.a nektariinid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, 

kuid piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 9 %, kuid mitte üle 13 %, 

kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

   

20087071 Virsikud, k.a nektariinid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, 

kuid piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 15 %, kontaktpakendis netomassiga 

kuni 1 kg 
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20087079 Virsikud, k.a nektariinid, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, 

kuid piirituselisandita, suhkrusisaldusega üle 9 %, kuid mitte üle 15 %, 

kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 

   

20087092 Virsikud, k.a nektariinid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja 

suhkrulisandita, kontaktpakendis netomassiga vähemalt 5 kg 

   

20087098 Virsikud, k.a nektariinid, toiduks valmistatud või konserveeritud, kontaktpakendis 

netomassiga kuni 5 kg (v.a piirituse- ja suhkrulisandiga) 

   

20088011 Maasikad, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 9 % ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist 

   

20088019 Maasikad, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 9 % ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist 

25,6 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20088031 Maasikad, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist (v.a suhkrusisaldusega üle 9 %) 

   

20088039 Maasikad, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrusisaldusega kuni 9 %, 

tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist 

   

20088050 Maasikad, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 
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20088070 Maasikad, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 

   

20088090 Maasikad, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkru- ja piirituselisandita 

   

20089100 Palmipungad, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkru-või muu 

magusainelisandiga või ilma, piirituselisandiga või ilma (v.a toiduks valmistatud 

või konserveeritud äädikaga) 

   

20089311 Jõhvikad ja pohlad (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium 

vitis-idaea), toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 9 % massist ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % 

massist (v.a konserveeritud suhkruga, kuid mitte siirupis, džemmid, keedised, 

želeed, marmelaadid, püreed või pastad, saadud kuumtöötlemisel) 

   

20089319 Jõhvikad ja pohlad (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium 

vitis-idaea), toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 9 % massist ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % 

massist (v.a konserveeritud suhkruga, kuid mitte siirupis, džemmid, keedised, 

želeed, marmelaadid, püreed või pastad, saadud kuumtöötlemisel) 

25,6 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20089321 Jõhvikad ja pohlad (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium 

vitis-idaea), toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega kuni 9 % massist ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % 

massist (v.a konserveeritud suhkruga, kuid mitte siirupis, džemmid, keedised, 

želeed, marmelaadid, püreed või pastad, saadud kuumtöötlemisel) 
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20089329 Jõhvikad ja pohlad (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium 

vitis-idaea), toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega kuni 9 % massist ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % 

massist (v.a konserveeritud suhkruga, kuid mitte siirupis, džemmid, keedised, 

želeed, marmelaadid, püreed või pastad, saadud kuumtöötlemisel) 

   

20089391 Jõhvikad ja pohlad (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium 

vitis-idaea), toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandita, kuid 

suhkrulisandiga, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg (v.a konserveeritud 

suhkruga, kuid mitte siirupis, džemmid, keedised, želeed, marmelaadid, püreed või 

pastad, saadud kuumtöötlemisel) 

   

20089393 Jõhvikad ja pohlad (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium 

vitis-idaea), toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandita, kuid 

suhkrulisandiga, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg (v.a konserveeritud 

suhkruga, kuid mitte siirupis, džemmid, keedised, želeed, marmelaadid, püreed või 

pastad, saadud kuumtöötlemisel) 

   

20089399 Jõhvikad ja pohlad (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium 

vitis-idaea), toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita 

(v.a džemmid, keedised, želeed, marmelaadid, püreed või pastad, saadud 

kuumtöötlemisel) 
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20089712 Segud guajaavidest, mangodest, mangostanidest, papaiadest, tamarindidest, 

kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest 

ja pitahaiadest, k.a segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist neid puuvilju ning 

kookospähkleid, kašupähkleid, brasiilia pähkleid, beetlipähkleid, koolapähkleid ja 

makadaamiapähkleid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 9 % massist ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % 

massist 

   

20089714 Segud puuviljadest ja marjadest või muudest söödavatest taimeosadest, toiduks 

valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, suhkrusisaldusega üle 9 % 

massist ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist (v.a segud pähklitest, 

troopilistest puuviljadest ja grupi 20 lisamärkustes 7 ja 8 loetletud troopilistest 

puuviljadest ja pähklitest, mille sisaldus on vähemalt 50 % massist, maapähklid ja 

muud seemned) 

   

20089716 Segud guajaavidest, mangodest, mangostanidest, papaiadest, tamarindidest, 

kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest 

ja pitahaiadest, k.a segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist neid puuvilju ning 

kookospähkleid, kašupähkleid, brasiilia pähkleid, beetlipähkleid, koolapähkleid ja 

makadaamiapähkleid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 9 % massist ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % 

massist 

16 + 2,6 EUR/100 

kg/net 

  

20089718 Segud puuviljadest ja marjadest või muudest söödavatest taimeosadest, toiduks 

valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, suhkrusisaldusega üle 9 % 

massist ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist (v.a segud pähklitest, 

troopilistest puuviljadest ja grupi 20 lisamärkustes 7 ja 8 loetletud troopilistest 

puuviljadest ja pähklitest, mille sisaldus on vähemalt 50 % massist, maapähklid ja 

muud seemned) 

25,6 + 4,2 EUR/100 

kg/net 
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20089732 Segud guajaavidest, mangodest, mangostanidest, papaiadest, tamarindidest, 

kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest 

ja pitahaiadest, k.a segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist neid puuvilju ning 

kookospähkleid, kašupähkleid, brasiilia pähkleid, beetlipähkleid, koolapähkleid ja 

makadaamiapähkleid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist (v.a suhkrusisaldusega üle 9 % 

massist) 

   

20089734 Segud puuviljadest ja marjadest või muudest söödavatest taimeosadest, toiduks 

valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku alkoholisisaldusega kuni 

11,85 % massist (v.a suhkrusisaldusega üle 9 % massist ja segud pähklitest, 

troopilistest puuviljadest ja grupi 20 lisamärkustes 7 ja 8 loetletud troopilistest 

puuviljadest ja pähklitest, mille sisaldus on vähemalt 50 % massist, maapähklid ja 

muud seemned) 

   

20089736 Segud guajaavidest, mangodest, mangostanidest, papaiadest, tamarindidest, 

kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest 

ja pitahaiadest, k.a segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist neid puuvilju ning 

kookospähkleid, kašupähkleid, brasiilia pähkleid, beetlipähkleid, koolapähkleid ja 

makadaamiapähkleid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist, suhkrulisandiga 

   

20089738 Segud puuviljadest ja marjadest või muudest söödavatest taimeosadest, toiduks 

valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku alkoholisisaldusega üle 

11,85 % massist (v.a suhkrusisaldusega üle 9 % massist ja segud pähklitest, 

troopilistest puuviljadest ja grupi 20 lisamärkustes 7 ja 8 loetletud troopilistest 

puuviljadest ja pähklitest, mille sisaldus on vähemalt 50 % massist, maapähklid ja 

muud seemned) 
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20089751 Segud guajaavidest, mangodest, mangostanidest, papaiadest, tamarindidest, 

kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest 

ja pitahaiadest, k.a segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist neid puuvilju ning 

kookospähkleid, kašupähkleid, brasiilia pähkleid, beetlipähkleid, koolapähkleid ja 

makadaamiapähkleid, toiduks valmistatud või konserveeritud, alkoholilisandita, 

kuid suhkrulisandiga, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

   

20089759 Segud puuviljadest ja marjadest või muudest söödavatest taimeosadest, toiduks 

valmistatud või konserveeritud, piirituselisandita, kuid suhkrulisandiga, 

kontaktpakendites netomassiga üle 1 kg (v.a segud troopilistest puuviljadest ja 

grupi 20 lisamärkustes 7 ja 8 loetletud troopilistest puuviljadest ja pähklitest, mille 

sisaldus on vähemalt 50 % massist, maapähklid ja muud seemned ning alamrubriiki 

1904.20.10 kuuluvad müsli tüüpi tooted röstimata teraviljahelvestest) 

   

20089772 Segud guajaavidest, mangodest, mangostanidest, papaiadest, tamarindidest, 

kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest 

ja pitahaiadest, k.a segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist neid puuvilju ning 

kookospähkleid, kašupähkleid, brasiilia pähkleid, beetlipähkleid, koolapähkleid ja 

makadaamiapähkleid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandita, 

kuid suhkrulisandiga, ning milles ühegi puuvilja osatähtsus ei ületa 50 % 

kogumassist, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 
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20089774 Segud puuviljadest ja marjadest, milles ühegi puuvilja osatähtsus ei ületa 50 % 

kogumassist, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandita, kuid 

suhkrulisandiga, kontaktpakendites netomassiga kuni 1 kg (v.a segud pähklitest, 

troopilistest puuviljadest ja grupi 20 lisamärkustes 7 ja 8 loetletud troopilistest 

puuviljadest ja pähklitest, mille sisaldus on vähemalt 50 % massist, maapähklid ja 

muud seemned ning alamrubriiki 1904.20.10 kuuluvad müsli tüüpi tooted röstimata 

teraviljahelvestest) 

   

20089776 Segud guajaavidest, mangodest, mangostanidest, papaiadest, tamarindidest, 

kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest 

ja pitahaiadest, k.a segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist neid puuvilju ning 

kookospähkleid, kašupähkleid, brasiilia pähkleid, beetlipähkleid, koolapähkleid ja 

makadaamiapähkleid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandita, 

kuid suhkrulisandiga, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg (v.a segud, milles 

ühegi puuvilja osatähtsus ei ületa 50 % kogumassist) 

   

20089778 Segud puuviljadest ja marjadest või muudest söödavatest taimeosadest, toiduks 

valmistatud või konserveeritud, piirituselisandita, kuid suhkrulisandiga, 

kontaktpakendites netomassiga kuni 1 kg (v.a segud pähklitest, troopilistest 

puuviljadest ja grupi 20 lisamärkustes 7 ja 8 loetletud troopilistest puuviljadest ja 

pähklitest, mille sisaldus on vähemalt 50 % massist, maapähklid ja muud seemned, 

segud, milles ühegi puuvilja osatähtsus ei ületa 50 % kogumassist, ning 

alamrubriiki 1904.20.10 kuuluvad müsli tüüpi tooted röstimata teraviljahelvestest) 
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20089792 Segud guajaavidest, mangodest, mangostanidest, papaiadest, tamarindidest, 

kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest 

ja pitahaiadest, k.a segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist neid puuvilju ning 

kookospähkleid, kašupähkleid, brasiilia pähkleid, beetlipähkleid, koolapähkleid ja 

makadaamiapähkleid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja 

suhkrulisandita, kontaktpakendis netomassiga kuni 5 kg 

   

20089793 Mujal nimetamata segud puuviljadest ja marjadest või muudest söödavatest 

taimeosadest, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita, 

kontaktpakendis netomassiga vähemalt 5 kg (v.a segud pähklitest, troopilistest 

puuviljadest ja grupi 20 lisamärkustes 7 ja 8 loetletud troopilistest puuviljadest ja 

pähklitest, mille sisaldus on vähemalt 50 % massist, maapähklid ja muud seemned 

ning alamrubriiki 1904.20.10 kuuluvad müsli tüüpi tooted röstimata 

teraviljahelvestest) 

   

20089794 Segud guajaavidest, mangodest, mangostanidest, papaiadest, tamarindidest, 

kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest 

ja pitahaiadest, k.a segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist neid puuvilju ning 

kookospähkleid, kašupähkleid, brasiilia pähkleid, beetlipähkleid, koolapähkleid ja 

makadaamiapähkleid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja 

suhkrulisandita, kontaktpakendis netomassiga vähemalt 4,5 kg, kuid alla 5 kg 
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20089796 Mujal nimetamata segud puuviljadest ja marjadest või muudest söödavatest 

taimeosadest, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita, 

kontaktpakendis netomassiga vähemalt 4,5 kg, kuid alla 5 kg (v.a segud pähklitest, 

troopilistest puuviljadest ja grupi 20 lisamärkustes 7 ja 8 loetletud troopilistest 

puuviljadest ja pähklitest, mille sisaldus on vähemalt 50 % massist,  maapähklid ja 

muud seemned ning alamrubriiki 1904.20.10 kuuluvad müsli tüüpi tooted röstimata 

teraviljahelvestest) 

   

20089797 Segud guajaavidest, mangodest, mangostanidest, papaiadest, tamarindidest, 

kašuõuntest, litšidest, jakadest, sapotilli ploomidest, granadillidest, karambooladest 

ja pitahaiadest, k.a segud, mis sisaldavad vähemalt 50 % massist neid puuvilju ning 

kookospähkleid, kašupähkleid, brasiilia pähkleid, beetlipähkleid, koolapähkleid ja 

makadaamiapähkleid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja 

suhkrulisandita, kontaktpakendis netomassiga alla 4,5 kg 

   

20089798 Mujal nimetamata segud puuviljadest ja marjadest või muudest söödavatest 

taimeosadest, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita, 

kontaktpakendis netomassiga alla 4,5 kg (v.a segud pähklitest ja grupi 20 

lisamärkuses 7 loetletud troopilistest puuviljadest, maapähklid ja muud seemned 

ning alamrubriiki 1904.20.10 kuuluvad müsli tüüpi tooted röstimata 

teraviljahelvestest) 

   

20089911 Ingver, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist 
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20089919 Ingver, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku 

alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist 

   

20089921 Viinamarjad, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega üle 13 % 

25,6 + 3,8 EUR/100 

kg/net 

  

20089923 Viinamarjad, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituselisandiga, 

suhkrusisaldusega kuni 13 % (v.a suhkrusisaldusega üle 13 %) 

   

20089924 Guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, 

sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad ja pitahaiad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituselisandiga, suhkrusisaldusega üle 9 % massist ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist 

   

20089928 Puuviljad ja marjad jm söödavad taimeosad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituselisandiga, suhkrusisaldusega üle 9 % massist ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 11,85 % massist (v.a konserveeritud suhkruga, kuid mitte 

siirupis, džemmid, keedised, puuvilja- või marjaželeed, marmelaadid, puuvilja- või 

marjapüreed ja -pastad, saadud kuumtöötlemisel, ning pähklid, maapähklid ja muud 

seemned, ananassid, tsitrusviljad, pirnid, aprikoosid, kirsid, virsikud, maasikad, 

jõhvikad ja pohlad, ingver, viinamarjad, granadillid, guajaavid, mangod, 

mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, 

karamboolad ja pitahaiad) 
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20089931 Guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, 

sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad ja pitahaiad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituselisandiga, suhkrusisaldusega üle 9 % massist ja tegeliku 

alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist 

16 + 2,6 EUR/100 

kg/net 

  

20089934 Puuviljad ja marjad jm söödavad taimeosad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituselisandiga, suhkrusisaldusega üle 9 % massist ja tegeliku 

alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist (v.a konserveeritud suhkruga, kuid mitte 

siirupis, džemmid, keedised, puuvilja- või marjaželeed, marmelaadid, puuvilja- või 

marjapüreed ja -pastad, saadud kuumtöötlemisel, ning pähklid, maapähklid ja muud 

seemned, ananassid, tsitrusviljad, pirnid, aprikoosid, kirsid, virsikud, maasikad, 

jõhvikad ja pohlad, ingver, viinamarjad, granadillid, guajaavid, mangod, 

mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, 

karamboolad ja pitahaiad) 

25,6 + 4,2 EUR/100 

kg/net 

  

20089936 Guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, 

sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad ja pitahaiad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % 

massist (v.a suhkrusisaldusega üle 9 % massist) 

   

20089937 Puuviljad ja marjad jm söödavad taimeosad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku alkoholisisaldusega kuni 11,85 % 

massist (v.a suhkrusisaldusega üle 9 % massist, pähklid, maapähklid ja muud 

seemned, ananassid, tsitrusviljad, pirnid, aprikoosid, kirsid, virsikud, maasikad, 

jõhvikad ja pohlad, ingver, viinamarjad, guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, 

tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad ja 

pitahaiad) 
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20089938 Guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, 

sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad ja pitahaiad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist 

(v.a suhkrusisaldusega üle 9 % massist) 

   

20089940 Puuviljad ja marjad jm söödavad taimeosad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituselisandiga, tegeliku alkoholisisaldusega üle 11,85 % massist 

(v.a suhkrusisaldusega üle 9 % massist, pähklid, maapähklid ja muud seemned, 

ananassid, tsitrusviljad, pirnid, aprikoosid, kirsid, virsikud, maasikad, jõhvikad ja 

pohlad, ingver, viinamarjad, guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, 

kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad ja pitahaiad) 

   

20089941 Ingver, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

Tollimaksuvaba 

  

20089943 Viinamarjad, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

   

20089945 Ploomid, toiduks valmistatud või konserveeritud, ilma piirituselisandita, kuid 

suhkrulisandiga, kontaktpakendis netomassiga üle 1 kg 

   

20089948 Guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, 

sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad ja pitahaiad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituselisandita, kuid suhkrulisandiga, kontaktpakendis 

netomassiga üle 1 kg 
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20089949 Puuviljad ja marjad jm söödavad taimeosad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituselisandita, kuid suhkrulisandiga, kontaktpakendis 

netomassiga üle 1 kg (v.a konserveeritud suhkruga, kuid mitte siirupis, džemmid, 

keedised, puuvilja- või marjaželeed, marmelaadid, puuvilja- või marjapüreed ja -

pastad, saadud kuumtöötlemisel, ning pähklid, maapähklid ja muud seemned, 

ananassid, tsitrusviljad, pirnid, aprikoosid, kirsid, virsikud, maasikad, jõhvikad ja 

pohlad, ingver, viinamarjad, ploomid, granadillid, guajaavid, mangod, mangostanid, 

papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, karamboolad ja 

pitahaiad) 

   

20089951 Ingver, toiduks valmistatud või konserveeritud, suhkrulisandiga, kuid 

piirituselisandita, kontaktpakendis netomassiga kuni 1 kg 

Tollimaksuvaba 

  

20089963 Guajaavid, mangod, mangostanid, papaiad, tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, 

sapotilli ploomid, granadillid, karamboolad ja pitahaiad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituselisandita kuid suhkrulisandiga, kontaktpakendis 

netomassiga kuni 1 kg (v.a segud) 

   

20089967 Puuviljad ja marjad ning muud söödavad taimeosad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituselisandita, kuid suhkrulisandiga, kontaktpakendis 

netomassiga kuni 1 kg (v.a konserveeritud suhkruga, kuid mitte suhkrusiirupis, 

džemmid, keedised, puuvilja- või marjaželeed, marmelaadid, puuvilja-, marja- või 

pähklipüreed ja -pastad, saadud kuumtöötlemisel, ja pähklid, maapähklid ning 

muud seemned, ananassid, tsitrusviljad, pirnid, aprikoosid, kirsid, virsikud, 

maasikad, jõhvikad ja pohlad, ingver, granadillid, guajaavid, mangostanid, papaiad, 

tamarindid, kašuõunad, litšid, jakad, sapotilli ploomid, karamboolad ja pitahaiad) 
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20089972 Ploomid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita, 

kontaktpakendis netomassiga kuni 5 kg 

   

20089978 Ploomid, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita, 

kontaktpakendis netomassiga üle 5 kg 

   

20089985 Mais, toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita (v.a 

suhkrumais (Zea mays var. saccharata)) 

5,1 + 9,4 EUR/100 

kg/net 

  

20089991 Jamss, bataat jms söödavad taimeosad, mis sisaldavad vähemalt 5 % tärklist, 

toiduks valmistatud või konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita (v.a külmutatud 

või kuivatatud) 

8,3 + 3,8 EUR/100 

kg/net 

  

20089999 Puuviljad ja marjad jm söödavad taimeosad, toiduks valmistatud või 

konserveeritud, piirituse- ja suhkrulisandita (v.a konserveeritud äädikaga, 

konserveeritud suhkruga, kuid mitte siirupis, džemmid, keedised, puuvilja- või 

marjaželeed, marmelaadid, puuvilja- või marjapüreed ja -pastad, saadud 

kuumtöötlemisel, ning pähklid, maapähklid ja muud seemned, ananassid, 

tsitrusviljad, pirnid, aprikoosid, kirsid, virsikud, maasikad, jõhvikad ja pohlad, 

ploomid, mais, jamss, bataat jms söödavad taimeosad) 

   

20091111 Külmutatud apelsinimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 

100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, suhkru- või muu magusainelisandiga 

või ilma (v.a alkoholilisandiga). 

33,6 + 20,6 EUR/100 

kg/net 
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20091119 Külmutatud apelsinimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 

100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro, suhkru- või muu magusainelisandiga või 

ilma (v.a alkoholilisandiga) 

   

20091191 Külmutatud apelsinimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 

100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 30 % (v.a 

alkoholilisandiga) 

15,2 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20091199 Külmutatud apelsinimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 

suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a piirituselisandiga, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot ja lisatud suhkru sisaldusega üle 30 %) 

   

20091200 Apelsinimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 20, suhkru- või 

muu magusainelisandiga või ilma (v.a alkoholilisandiga ja külmutatud) 

   

20091911 Apelsinimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma 

(v.a alkoholilisandiga ja külmutatud) 

33,6 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20091919 Apelsinimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg 

netomassi väärtusega üle 30 euro, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma 

(v.a alkoholilisandiga ja külmutatud) 

   

20091991 Apelsinimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 

67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 30 % 

(v.a alkoholilisandiga ja külmutatud) 

15,2 + 20,6 EUR/100 

kg/net 
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20091998 Apelsinimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 

67, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a alkoholilisandiga ja 

külmutatud, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot ja lisatud suhkru 

sisaldusega üle 30 %) 

   

20092100 Greibimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 20, suhkru- või 

muu magusainelisandiga või ilma (v.a alkoholilisandiga) 

   

20092911 Greibimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg netomassi 

väärtusega kuni 30 eurot, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a 

alkoholilisandiga) 

33,6 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20092919 Greibimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg netomassi 

väärtusega üle 30 euro, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a 

alkoholilisandiga) 

   

20092991 Greibimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 

67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 30 % 

(v.a alkoholilisandiga) 

12 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20092999 Greibimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 

67, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a alkoholilisandiga, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot ja lisatud suhkru sisaldusega üle 30 %) 

   

20093111 Üht liiki tsitrusviljade mahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 20, 

100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro, suhkrulisandiga (v.a alkoholilisandiga, 

segud, apelsinimahl ja greibimahl) 
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20093119 Üht liiki tsitrusviljade mahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 20, 

100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro (v.a suhkrulisandiga, alkoholilisandiga, 

segud, apelsinimahl ja greibimahl) 

   

20093151 Sidrunimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 20, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot, suhkrulisandiga (v.a alkoholilisandiga) 

   

20093159 Sidrunimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 20, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot (v.a alkoholi- või suhkrulisandiga) 

   

20093191 Üht liiki tsitrusviljade mahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 20, 

100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, suhkrulisandiga (v.a alkoholilisandiga, 

segud, sidruni-, apelsini- ja greibimahl) 

   

20093199 Üht liiki tsitrusviljade mahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 20, 

100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot (v.a suhkrulisandiga, alkoholilisandiga, 

segud, sidruni-, apelsini- ja greibimahl) 

   

20093911 Üht liiki tsitrusviljade mahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 

100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, suhkru- või muu magusainelisandiga 

või ilma (v.a alkoholilisandiga, segud, apelsini- ja greibimahl) 

33,6 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20093919 Üht liiki tsitrusviljade mahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 

100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro, suhkru- või muu magusainelisandiga või 

ilma (v.a alkoholilisandiga, segud, apelsini- ja greibimahl) 
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20093931 Üht liiki tsitrusviljade mahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, 

kuid mitte üle 67, 100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro, suhkrulisandiga (v.a 

alkoholilisandiga, segud, apelsini- ja greibimahl) 

   

20093939 Üht liiki tsitrusviljade mahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, 

kuid mitte üle 67, 100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro (v.a suhkrulisandiga, 

alkoholilisandiga, segud, apelsini- ja greibimahl) 

   

20093951 Sidrunimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 

67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 30 % 

(v.a alkoholilisandiga) 

14,4 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20093955 Sidrunimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 

67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega kuni 

30 % (v.a alkoholilisandiga) 

   

20093959 Sidrunimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 

67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot (v.a alkoholi- või suhkrulisandiga) 

   

20093991 Üht liiki tsitrusviljade mahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, 

kuid mitte üle 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru 

sisaldusega üle 30 % (v.a alkoholilisandiga, segud, sidruni-, apelsini- ja greibimahl) 

14,4 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20093995 Üht liiki tsitrusviljade mahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, 

kuid mitte üle 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru 

sisaldusega kuni 30 % (v.a alkoholilisandiga, segud, sidruni-, apelsini- ja 

greibimahl) 
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20093999 Üht liiki tsitrusviljade mahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, 

kuid mitte üle 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot (v.a suhkrulisandiga, 

alkoholilisandiga, segud, sidruni-, apelsini- ja greibimahl) 

   

20094192 Ananassimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 20, 

suhkrulisandiga (v.a alkoholilisandiga) 

   

20094199 Ananassimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 20 (v.a 

suhkrulisandiga või alkoholilisandiga) 

   

20094911 Ananassimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma 

(v.a alkoholilisandiga) 

33,6 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20094919 Ananassimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg 

netomassi väärtusega üle 30 euro, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma 

(v.a alkoholilisandiga) 

   

20094930 Ananassimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 

67, 100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro, suhkrulisandiga (v.a 

alkoholilisandiga) 

   

20094991 Ananassimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 

67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega kuni 

30 % (v.a alkoholilisandiga) 

15,2 + 20,6 EUR/100 

kg/net 
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20094993 Ananassimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 

67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega kuni 

30 % (v.a alkoholilisandiga) 

   

20094999 Ananassimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 

67 (v.a suhkrulisandiga või alkoholilisandiga) 

   

20095010 Tomatimahl kuivainesisaldusega alla 7 % massist, suhkrulisandiga, kääritamata (v.a 

alkoholilisandiga) 

   

20095090 Tomatimahl kuivainesisaldusega alla 7 % massist, kääritamata (v.a suhkrulisandiga 

või alkoholilisandiga) 

   

20096110 Viinamarjamahl, k.a viinamarjavirre, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

kuni 30, 100 kg netomassi väärtusega üle 18 euro, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma (v.a alkoholilisandiga) 

Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

10/EP 

 

20096190 Viinamarjamahl, k.a viinamarjavirre, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

kuni 30, 100 kg netomassi väärtusega kuni 18 eurot, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma (v.a alkoholilisandiga) 

22,4 + 27 EUR/hl 

  

20096911 Viinamarjamahl, k.a viinamarjavirre, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

üle 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 22 eurot, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma (v.a alkoholilisandiga) 

40 + 121 EUR/hl + 

20,6 EUR/100 kg/net 
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20096919 Viinamarjamahl, k.a viinamarjavirre, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

üle 67, 100 kg netomassi väärtusega üle 22 euro, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma (v.a alkoholilisandiga) 

Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

10/EP 

 

20096951 Kontsentreeritud viinamarjamahl, k.a viinamarjavirre, kääritamata, temperatuuril 20 

°C Brixi arvuga üle 30, kuid mitte üle 67, 100 kg netomassi väärtusega üle 18 euro, 

suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a alkoholilisandiga) 

Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

10/EP 

 

20096959 Viinamarjamahl, k.a viinamarjavirre, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

üle 30, kuid mitte üle 67, 100 kg netomassi väärtusega üle 18 euro, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma (v.a kontsentreeritud või alkoholilisandiga) 

Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

10/EP 

 

20096971 Kontsentreeritud viinamarjamahl, k.a viinamarjavirre, kääritamata, temperatuuril 20 

°C Brixi arvuga üle 30, kuid mitte üle 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 18 

eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 30 % (v.a alkoholilisandiga) 

22,4 + 131 EUR/hl + 

20,6 EUR/100 kg/net 
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20096979 Viinamarjamahl, k.a viinamarjavirre, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

üle 30, kuid mitte üle 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 18 eurot, lisatud suhkru 

sisaldusega üle 30 % (v.a kontsentreeritud või alkoholilisandiga) 

22,4 + 27 EUR/hl + 

20,6 EUR/100 kg/net 

  

20096990 Viinamarjamahl, k.a viinamarjavirre, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

üle 30, kuid mitte üle 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 18 eurot, suhkru- või 

muu magusainelisandiga või ilma (v.a lisatud suhkru sisaldusega üle 30 % või 

alkoholilisandiga) 

22,4 + 27 EUR/hl 

  

20097120 Õunamahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 20, suhkrulisandiga 

(v.a alkoholilisandiga) 

   

20097199 Õunamahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 20 (v.a suhkru- või 

alkoholilisandiga) 

   

20097911 Õunamahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg netomassi 

väärtusega kuni 22 eurot, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a 

alkoholilisandiga) 

30 + 18,4 EUR/100 

kg/net 

  

20097919 Õunamahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg netomassi 

väärtusega üle 22 euro, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a 

alkoholilisandiga) 

   

20097930 Õunamahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 67, 

100 kg netomassi väärtusega üle 18 euro, suhkrulisandiga (v.a alkoholilisandiga) 
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20097991 Õunamahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid mitte üle 67, 

100 kg netomassi väärtusega kuni 18 eurot, lisatud suhkru sisaldusega kuni 30 % 

(v.a alkoholilisandiga) 

18 + 19,3 EUR/100 

kg/net 

  

20097998 Õunamahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 20, kuid kuni 67, 100 

kg netomassi väärtusega kuni 18 eurot, lisatud suhkru sisaldusega kuni 30 % või 

suhkrulisandita (v.a alkoholilisandiga) 

   

20098111 Jõhvika- ja pohlamahl (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium 

vitis-idaea), kääritamata, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma, 

temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot 

(v.a alkoholilisandiga) 

33,6 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20098119 Jõhvika- ja pohlamahl (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium 

vitis-idaea), kääritamata, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma, 

temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro 

(v.a alkoholilisandiga) 

   

20098131 Jõhvika- ja pohlamahl (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium 

vitis-idaea), kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg 

netomassi väärtusega üle 30 euro, suhkrulisandiga (v.a alkoholilisandiga) 

   

20098151 Jõhvika- ja pohlamahl (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium 

vitis-idaea), kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 30 % (v.a 

alkoholilisandiga) 

16,8 + 20,6 EUR/100 

kg/net 
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20098159 Jõhvika- ja pohlamahl (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium 

vitis-idaea), kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega kuni 30 % (v.a 

alkoholilisandiga) 

   

20098195 Jõhvikamahl liigi Vaccinium macrocarpon viljadest, kääritamata, temperatuuril 

20 °C Brixi arvuga kuni 67 (v.a suhkru- või alkoholilisandiga) 

   

20098199 Jõhvika- ja pohlamahl (Vaccinium oxycoccos, Vaccinium vitis-idaea), kääritamata,  

temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67 (v.a suhkru- või alkoholilisandiga) 

   

20098911 Pirnimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg netomassi 

väärtusega kuni 22 eurot, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a 

alkoholilisandiga) 

33,6 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20098919 Pirnimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg netomassi 

väärtusega üle 22 euro, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a 

alkoholilisandiga) 

   

20098934 Guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, 

sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- või pitahaiamahl, kääritamata, 

alkoholilisandita, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma, temperatuuril 20 

°C Brixi arvuga üle 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot (v.a segud) 

21 + 12,9 EUR/100 

kg/net 
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20098935 Puu- või köögivilja- või marjamahl, kääritamata, alkoholilisandita, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot (v.a segud ning tsitrusviljade, granadilli-, 

mango-, mangostani-, papaia-, jaka-, guajaavi-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, 

sapotilli ploomi, karamboola- või pitahaiamahl, ananassi-, tomati-, viinamarja-, 

õuna-, jõhvika- ja pohla- ning pirnimahl) 

33,6 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20098936 Guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, 

sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- või pitahaiamahl, kääritamata, suhkru- 

või muu magusainelisandiga või ilma, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 

100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro (v.a alkoholilisandiga ja segud) 

   

20098938 Puu- või köögivilja- või marjamahl, kääritamata, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg 

netomassi väärtusega üle 30 euro (v.a alkoholilisandiga, segud ning tsitrusviljade, 

guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, 

sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- või pitahaia-, ananassi-, tomati-, 

viinamarjamahl, k.a viinamarjavirre, õuna-, jõhvika- ja pohla- ning pirnimahl) 

   

20098950 Pirnimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg netomassi 

väärtusega üle 18 euro, suhkrulisandiga (v.a alkoholilisandiga) 
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20098961 Pirnimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg netomassi 

väärtusega kuni 18 eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 30 % (v.a 

alkoholilisandiga) 

19,2 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20098963 Pirnimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg netomassi 

väärtusega kuni 18 eurot, lisatud suhkru sisaldusega kuni 30 % (v.a 

alkoholilisandiga) 

   

20098969 Pirnimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67 (v.a suhkru- või 

alkoholilisandiga) 

   

20098971 Kirsimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg netomassi 

väärtusega üle 30 euro, suhkrulisandiga (v.a alkoholilisandiga) 

   

20098973 Guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, 

sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- või pitahaiamahl, kääritamata, 

temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro, 

suhkrulisandiga (v.a segud ja alkoholilisandiga) 

   

20098979 Puu- või köögivilja- või marjamahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro, suhkrulisandiga (v.a segud või 

alkoholilisandiga ning tsitrusvilja-, guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, 

tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola-, 

pitahaia-, ananassi-, tomati-, viinamarjamahl, k.a viinamarjavirre, õuna-, jõhvika-, 

pohla-, pirni- ja kirsimahl) 
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20098985 Guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, 

sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- või pitahaiamahl, kääritamata, 

temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 

eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 30 % (v.a segud ja alkoholilisandiga) 

10,5 + 12,9 EUR/100 

kg/net 

  

20098986 Puu- või köögivilja- või marjamahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 

30 % (v.a segud või alkoholilisandiga ning tsitrusvilja-, guajaavi-, mango-, 

mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, sapotilli ploomi, 

granadilli-, karamboola-, pitahaia-, ananassi-, tomati-, viinamarjamahl, k.a 

viinamarjavirre, õuna-, jõhvika-, pohla- ja pirnimahl) 

16,8 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20098988 Guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, 

sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- ja pitahaiamahl, kääritamata, 

temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 

eurot, lisatud suhkru sisaldusega kuni 30 % (v.a segud ja alkoholilisandiga) 

   

20098989 Puu- või köögivilja- või marjamahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega kuni 

30 % (v.a segud ja alkoholilisandiga ning tsitrusvilja-, guajaavi-, mango-, 

mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, sapotilli ploomi-, 

granadilli-, karamboola-, pitahaia-, ananassi-, tomati-, viinamarjamahl, k.a 

viinamarjavirre, õuna-, jõhvika-, pohla- ja pirnimahl) 
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20098996 Kirsimahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67 (v.a 

suhkrulisandiga või alkoholilisandiga) 

   

20098997 Guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, 

sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- ja pitahaiamahl, kääritamata, 

temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67 (v.a segud ning suhkru- või 

alkoholilisandiga) 

   

20098999 Puu- või köögivilja- või marjamahl, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

kuni 67 (v.a suhkrulisandiga, alkoholilisandiga, segud ning tsitrusviljade, guajaavi-, 

mango-, mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, sapotilli ploomi, 

granadilli-, karamboola-, pitahaia-, ananassi-, tomati-, viinamarjamahl, k.a 

viinamarjavirre, õuna-, pirni-, kirsi-, jõhvika- ja pohlamahl) 

   

20099011 Mahlasegud õuna- ja pirnimahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

üle 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 22 eurot, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma (v.a alkoholilisandiga) 

33,6 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20099019 Mahlasegud õuna- ja pirnimahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

üle 67, 100 kg netomassi väärtusega üle 22 euro, suhkru- või muu 

magusainelisandiga või ilma (v.a alkoholilisandiga) 
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20099021 Mahlasegud puuvilja- ja marjamahlast, k.a viinamarjavirdest, ning 

köögiviljamahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma 

(v.a alkoholilisandiga ning mahlasegud õuna- ja pirnimahlast) 

33,6 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20099029 Mahlasegud puuvilja- ja marjamahlast, k.a viinamarjavirdest, ning 

köögiviljamahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga üle 67, 100 kg 

netomassi väärtusega üle 30 euro, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma 

(v.a alkoholilisandiga ning mahlasegud õuna- ja pirnimahlast) 

   

20099031 Mahlasegud õuna- ja pirnimahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 18 eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 

30 % (v.a alkoholilisandiga) 

20 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20099039 Mahlasegud õuna- ja pirnimahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga 

kuni 67, suhkru- või muu magusainelisandiga või ilma (v.a 100 kg netomassi 

väärtusega kuni 18 eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 30 % või alkoholilisandiga) 

   

20099041 Mahlasegud tsitrusvilja- ja ananassimahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi 

arvuga kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro, suhkrulisandiga (v.a 

alkoholilisandiga) 

   

20099049 Mahlasegud tsitrusvilja- ja ananassimahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi 

arvuga kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega üle 30 euro (v.a suhkru- või 

alkoholilisandiga) 
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20099051 Mahlasegud puuvilja- ja marjamahlast, k.a viinamarjavirdest, ning 

köögiviljamahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg 

netomassi väärtusega üle 30 euro, suhkrulisandiga (v.a alkoholilisandiga ning 

mahlasegud õuna- ja pirnimahlast või tsitrusvilja- ja ananassimahlast) 

   

20099059 Mahlasegud puuvilja- ja marjamahlast, k.a viinamarjavirdest, ning 

köögiviljamahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg 

netomassi väärtusega üle 30 euro (v.a suhkrulisandiga või alkoholilisandiga ning 

mahlasegud õuna- ja pirnimahlast või tsitrusvilja- ja ananassimahlast) 

   

20099071 Mahlasegud tsitrusvilja- ja ananassimahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi 

arvuga kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru 

sisaldusega üle 30 % (v.a alkoholilisandiga) 

15,2 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20099073 Mahlasegud tsitrusvilja- ja ananassimahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi 

arvuga kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru 

sisaldusega kuni 30 % (v.a alkoholilisandiga) 

   

20099079 Mahlasegud tsitrusvilja- ja ananassimahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi 

arvuga kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 eurot (v.a suhkru- või 

alkoholilisandiga) 

   

20099092 Mahlasegud guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, 

jaka-, sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- ja pitahaiamahlast, kääritamata, 

temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 

eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 30 % (v.a alkoholilisandiga) 

10,5 + 12,9 EUR/100 

kg/net 
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20099094 Mahlasegud puuvilja- ja marjamahlast, k.a viinamarjavirdest, ning 

köögiviljamahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega üle 30 % (v.a 

alkoholilisandiga, mahlasegud õuna- ja pirnimahlast või tsitrusvilja- ja 

ananassimahlast ning mahlasegud guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, 

tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- ja 

pitahaiamahlast) 

16,8 + 20,6 EUR/100 

kg/net 

  

20099095 Mahlasegud guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, 

jaka-, sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- ja pitahaiamahlast, kääritamata, 

temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 

eurot, lisatud suhkru sisaldusega kuni 30 % (v.a alkoholilisandiga) 

   

20099096 Mahlasegud puuvilja- ja marjamahlast, k.a viinamarjavirdest, ning 

köögiviljamahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot, lisatud suhkru sisaldusega kuni 30 % (v.a 

alkoholilisandiga, mahlasegud õuna- ja pirnimahlast või tsitrusvilja- ja 

ananassimahlast ning mahlasegud guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, 

tamarindi-, kašuõuna-, litši-, jaka-, sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- ja 

pitahaiamahlast) 

   

20099097 Mahlasegud guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, 

jaka-, sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- ja pitahaiamahlast, kääritamata, 

temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg netomassi väärtusega kuni 30 

eurot (v.a suhkru- või alkoholilisandiga) 
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20099098 Mahlasegud puuvilja- ja marjamahlast, k.a viinamarjavirdest, ning 

köögiviljamahlast, kääritamata, temperatuuril 20 °C Brixi arvuga kuni 67, 100 kg 

netomassi väärtusega kuni 30 eurot (v.a suhkru- või alkoholilisandiga ning 

mahlasegud õuna- ja pirnimahlast või tsitrusvilja- ja ananassimahlast ning 

mahlasegud guajaavi-, mango-, mangostani-, papaia-, tamarindi-, kašuõuna-, litši-, 

jaka-, sapotilli ploomi, granadilli-, karamboola- ja pitahaiamahlast) 

   

21011100 Kohviekstraktid, -essentsid ja -kontsentraadid 

   

21011292 Tooted, mis põhinevad kohviekstraktidel, essentsidel ja kontsentraatidel 

   

21011298 Kohvil põhinevad tooted 9 + EA 0 + EA/10; 

OS ≥ 70 % 

 

21012020 Tee- ja mateekstraktid, -essentsid ja -kontsentraadid 

   

21012092 Tee- või mateekstraktidel, -essentsidel või -kontsentraatidel põhinevad tooted 

   

21012098 Teel või matel põhinevad tooted 6,5 + EA 0 + EA/10; 

OS ≥ 70 % 

PY 

21013011 Röstitud sigur 

   

21013019 Röstitud kohviasendajad (v.a sigur) 5,1 + 12,7 EUR/100 

kg/net 
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21013091 Röstitud siguri ekstraktid, essentsid ja kontsentraadid 

   

21013099 Röstitud kohviasendajate ekstraktid, essentsid ja kontsentraadid (v.a sigur) 10,8 + 22,7 EUR/100 

kg/net 

  

21021010 Kultuurpärmid 

   

21021031 Pagaripärmid, kuivatatud 12 + 49,2 EUR/100 

kg/net 

  

21021039 Pagaripärmid (v.a kuivatatud) 12 + 14,5 EUR/100 

kg/net 

  

21021090 Aktiivpärmid (v.a kultuurpärmid ja pagaripärmid) 

   

21022011 Mitteaktiivsed pärmid, tablettide, kuubikute jms kujul või kontaktpakendites 

netomassiga kuni 1 kg 

   

21022019 Mitteaktiivsed pärmid (v.a tablettide, kuubikute jms kujul või kontaktpakendites 

netomassiga kuni 1 kg) 

   

21022090 Surnud üherakulised mikroorganismid (v.a pakendatud ravimitena ja pärm) Tollimaksuvaba 

  

21023000 Valmis küpsetuspulbrid 

   

21031000 Sojakaste 

   

21032000 Ketšup jm tomatikastmed 

   

21033010 Sinepipulber (v.a valmissinep) Tollimaksuvaba 
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21033090 Sinep, k.a valmis sinepipulber 

   

21039010 Vedel mango-chutney Tollimaksuvaba 

  

21039030 Aromaatsed bitterid alkoholisisaldusega vähemalt 44,2 %, kuid mitte üle 49,2 % 

mahust, mis sisaldavad vähemalt 1,5 %, kuid mitte üle 6 % massist emajuurt, vürtse 

ja mitmesuguseid koostisosi ning vähemalt 4 %, kuid mitte üle 10 % suhkrut, 

nõudes mahuga kuni 0,5 l 

Tollimaksuvaba 

  

21039090 Kastmelisandite segud, maitseainesegud (v.a sojakaste, ketšup jm tomatikastmed, 

vedel mangost valmistatud teravamaitseline segu ja alamrubriigi 2103.90.30 

aromaatsed bitterid) 

   

21041000 Supid ja puljongid, valmistised nende valmistamiseks 

   

21042000 Homogeenitud toidusegud kahest või enamast komponendist, nagu lihast, kalast, 

köögi- või puuviljast, jaemüügiks pakendatud, kasutamiseks imiku- või 

dieettoiduna, pakendites netomassiga kuni 250 g 

   

21050010 Jäätis jm toidujää, kakaoga või kakaota, mis ei sisalda piimarasvu või sisaldab neid 

alla 3 % 

8,6 + 20,2 EUR/100 

kg/net MAX 19,4 + 

9,4 EUR/100 kg/net 

  

21050091 Jäätis jm toidujää, mis sisaldab vähemalt 3 %, kuid alla 7 % piimarasvu 8 + 38,5 EUR/100 

kg/net MAX 18,1 + 7 

EUR/100 kg/net 
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21050099 Jäätis jm toidujää, mis sisaldab vähemalt 7 % piimarasvu 7,9 + 54 EUR/100 

kg/net MAX 17,8 + 

6,9 EUR/100 kg/net 

  

21061020 Valgukontsentraadid ja tekstureeritud valkained, mis ei sisalda piimarasva, 

sahharoosi, isoglükoosi, glükoosi ega tärklist või sisaldavad piimarasvu alla 1,5 % 

massist, sahharoosi või isoglükoosi alla 5 % massist ja glükoosi või tärklist alla 5 % 

massist 

   

21061080 Valgukontsentraadid ja tekstureeritud valkained, mis sisaldavad piimarasvu 

vähemalt 1,5 % massist, sahharoosi või isoglükoosi vähemalt 5 % massist, glükoosi 

või tärklist vähemalt 5 % massist 

EA 

  

21069020 Alkoholtoodete segud, mida kasutatakse jookide valmistamiseks ja tegeliku 

alkoholisisaldusega üle 0,5 % mahust (v.a lõhnaainetel põhinevad) 

17,3 MIN 1 EUR/ % 

vol/hl 

  

21069030 Lõhna- ja maitseainetega või värvainelisandiga isoglükoosisiirupid 42,7 EUR/100 kg/net 

mas 

  

21069051 Lõhna- ja maitseainetega või värvainelisandiga laktoosisiirupid 14 EUR/100 kg/net 

  

21069055 Lõhna- ja maitseainetega või värvainelisandiga glükoosi- ja maltodekstriinisiirupid 20 EUR/100 kg/net 

  

21069059 Lõhna- ja maitseainetega või värvainelisandiga suhkrusiirupid (v.a isoglükoosi-, 

laktoosi-, glükoosi- ja maltodekstriinisiirupid) 

0,4 EUR/100 kg/net 

sahharoosisisalduse 

iga 1 % kohta 
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21069092 Mujal nimetamata toiduvalmistised, mis ei sisalda piimarasva, sahharoosi, 

isoglükoosi, glükoosi ega tärklist või sisaldavad piimarasvu alla 1,5 % massist, 

sahharoosi või isoglükoosi alla 5 % massist ja glükoosi või tärklist alla 5 % massist 

   

21069098 Mujal nimetamata toiduvalmistised, mis sisaldavad piimarasvu vähemalt 1,5 % 

massist, sahharoosi või isoglükoosi vähemalt 5 % massist, glükoosi või tärklist 

vähemalt 5 % massist 

9 + EA 10/OS ≥ 

70 % 

PY 

22011011 Looduslik mineraalvesi, suhkru- või muu magusainelisandita ja maitse- ja 

lõhnaaineteta, süsihappegaasiga rikastamata 

Tollimaksuvaba 

  

22011019 Looduslik mineraalvesi, suhkru- või muu magusainelisandita ja maitse- ja 

lõhnaaineteta, süsihappegaasiga rikastatud 

Tollimaksuvaba 

  

22011090 Tehislik mineraalvesi, suhkru- või muu magusainelisandita ja maitse- ja 

lõhnaaineteta, k.a gaseeritud vesi 

Tollimaksuvaba 

  

22019000 Naturaalne vesi, suhkru- või muu magusainelisandita ja maitse- ja lõhnaaineteta; jää 

ja lumi (v.a mineraalvesi ja gaseeritud vesi, merevesi, destilleeritud vesi, 

konduktomeetriline vesi jm samalaadse puhtusastmega vesi) 

Tollimaksuvaba 

  

22021000 Vesi, k.a mineraalvesi ja gaseeritud vesi, suhkru- või muu magusainelisandiga või 

maitse- ja lõhnaainetega, vahetult joogina tarbimiseks 

   

22029010 Mittealkohoolsed joogid, mis ei sisalda piima, piimatooteid ja neist saadud rasvu 

(v.a vesi, puu- ja köögiviljamahlad) 
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22029091 Mittealkohoolsed joogid, mis sisaldavad alla 0,2 % piimast saadud rasvu või 

piimatooteid 

6,4 + 13,7 EUR/100 

kg/net 

  

22029095 Mittealkohoolsed joogid, mis sisaldavad vähemalt 0,2 %, kuid alla 2 % piimast 

saadud rasvu või piimatooteid 

5,5 + 12,1 EUR/100 

kg/net 

  

22029099 Mittealkohoolsed joogid, mis sisaldavad vähemalt 2 % piimast saadud rasvu või 

piimatooteid 

5,4 + 21,2 EUR/100 

kg/net 

  

22030001 Linnaseõlu, pudelites mahuga kuni 10 liitrit Tollimaksuvaba 

  

22030009 Linnaseõlu, nõudes mahuga kuni 10 liitrit (v.a pudelites) Tollimaksuvaba 

  

22030010 Linnaseõlu, nõudes mahuga üle 10 liitri Tollimaksuvaba 

  

22041011 Champagne, kaitstud päritolunimetusega 32 EUR/hl 

  

22041091 Asti spumante, kaitstud päritolunimetusega 32 EUR/hl 

  

22041093 Vahuvein värsketest viinamarjadest, kaitstud päritolunimetusega (KPN) (v.a Asti 

spumante ja Champagne) 

32 EUR/hl SW/12 

 

22041094 Vahuvein värsketest viinamarjadest, kaitstud geograafilise tähisega (KGT) 32 EUR/hl SW/12 

 

22041096 Sordivahuveinid värsketest viinamarjadest ilma kaitstud päritolunimetuse või 

kaitstud geograafilise tähiseta 

32 EUR/hl SW/12 

 

22041098 Vahuvein värsketest viinamarjadest (v.a sordiveinid) 32 EUR/hl SW/12 
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22042106 Vein värsketest viinamarjadest, k.a kangendatud vein, pudelites mahuga kuni 2 l ja 

seenekujuliste korkidega, mida hoiavad kinni seosed või kinnitused, vein muus 

taaras, süsihappegaasisisaldusest tingitud ülerõhuga temperatuuril 20 °C vähemalt 1 

baar, kuid alla 3 baari, kaitstud päritolunimetusega 

32 EUR/hl 

  

22042107 Vein värsketest viinamarjadest, k.a kangendatud vein, pudelites mahuga kuni 2 l ja 

seenekujuliste korkidega, mida hoiavad kinni seosed või kinnitused; vein muus 

taaras, süsihappegaasisisaldusest tingitud ülerõhuga temperatuuril 20 °C vähemalt 1 

baar, kuid alla 3 baari, kaitstud geograafilise tähisega 

32 EUR/hl 

  

22042108 Värsketest viinamarjadest toodetud vein, k.a kangendatud vein, pudelites mahuga 

üle 2 l ja seenekujuliste korkidega, mida hoiavad kinni seosed või kinnitused; vein 

muus taaras, süsihappegaasisisaldusest tingitud ülerõhuga temperatuuril 20 °C 

vähemalt 1 baar, kuid alla 3 baari, v.a kaitstud päritolunimetusega või kaitstud 

geograafilise tähisega 

32 EUR/hl 

  

22042109 Muu vein värsketest viinamarjadest, k.a kangendatud vein, pudelites mahuga kuni 2 

l ja seenekujuliste korkidega, mida hoiavad kinni seosed või kinnitused; vein muus 

taaras, süsihappegaasisisaldusest tingitud ülerõhuga temperatuuril 20 °C vähemalt 1 

baar, kuid alla 3 baari, nõudes mahuga kuni 2 l (v.a vahuvein ja sordiveinid) 

32 EUR/hl 

  

22042111 Alsace’i piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 
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22042112 Bordeaux’ piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

Vt märkused 13,1 

EUR/hl 

  

22042113 Bourgogne’i (Burgundia) piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 

l ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a 

vahuvein ja poolvahuvein) 

Vt märkused 13,1 

EUR/hl 

  

22042117 Val de Loire’i piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a 

vahuvein ja poolvahuvein) 

Vt märkused 13,1 

EUR/hl 

  

22042118 Moseli piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

Vt märkused 13,1 

EUR/hl 

  

22042119 Pfalzi piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042122 Rheinhesseni piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a 

vahuvein ja poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 
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22042123 Tokaj piirkonnas toodetud valged veinid (nt Aszu, Szamorodni, Máslás, Fordítás), 

nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud 

päritolunimetusega (v.a vahuvein ja poolvahuvein) 

14,8 EUR/hl 

  

22042124 Lazio (Latiumi) piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a 

vahuvein ja poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042126 Toscana piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042127 Trentino, Alto Adige ja Friuli piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga 

kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud 

päritolunimetusega (v.a vahuvein ja poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042128 Veneto piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042132 Ühenduses toodetud Vinho Verde kategooria valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 

l ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a 

vahuvein ja poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 
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22042134 Penedési piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042136 Rioja piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042137 Valencia piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042138 Ühenduses toodetud valged veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a Alsace’i, 

Bordeaux’, Bourgogne’i, Val de Loire’i, Moseli, Pfalzi, Rheinhesseni, Tokaj, 

Lazio, Toscana, Trentino, Alto Adige, Friuli, Veneto, Vinho Verde, Penedési, Rioja 

ja Valencia veinid, vahuvein ja poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042142 Bordeaux’ piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042143 Bourgogne’i (Burgundia) piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a 

vahuvein, poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 
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22042144 Beaujolais’ piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042146 Côtes-du-Rhône’i piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042147 Languedoc-Roussilloni piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a 

vahuvein, poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042148 Val de Loire’i piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042162 Piemonte (Piedmont) piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a 

vahuvein, poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042166 Toscana piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 
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22042167 Trentino ja Alto Adige piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a 

vahuvein, poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042168 Veneto piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042169 Dão, Bairrada ja Douro piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a 

vahuvein, poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042171 Navarra piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042174 Penedési piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042176 Rioja piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 
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22042177 Valdepeñase piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042178 Ühenduses toodetud veinid, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega 

kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a Bordeaux’, Bourgogne’i, 

Beaujolais’, Côtes-du-Rhône’i, Languedoc-Roussilloni, Val de Loire’i, Piemonte, 

Toscana, Trentino, Alto Adige, Veneto, Dão, Bairrada ja Douro, Navarra, Penedési, 

Rioja ja Valdepeñase vein, vahuvein, poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042179 Ühenduses toodetud valge vein, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud geograafilise tähisega (v.a vahuvein 

ja poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042180 Ühenduses toodetud vein, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega 

kuni 15 % mahust, kaitstud geograafilise tähisega (v.a vahuvein, poolvahuvein ja 

valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042181 Ühenduses toodetud valged sordiveinid ilma kaitstud päritolunimetuse või kaitstud 

geograafilise tähiseta, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 

15 % mahust (v.a vahuvein ja poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 
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22042182 Ühenduses toodetud sordiveinid ilma kaitstud päritolunimetuse või kaitstud 

geograafilise tähiseta, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 

15 % mahust (v.a vahuvein, poolvahuvein ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042183 Ühenduses toodetud valged veinid nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust (v.a vahuvein, poolvahuvein ja sordiveinid) 

13,1 EUR/hl 

  

22042184 Ühenduses toodetud veinid nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega 

kuni 15 % mahust (v.a vahuvein, poolvahuvein, valge vein ja sordiveinid) 

13,1 EUR/hl 

  

22042185 Madeira ja Setúbal muscatel, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega üle 15 %, kuid mitte üle 22 % mahust, kaitstud 

päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähisega 

14,8 EUR/hl 

  

22042186 Šerri, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 15 %, kuid mitte 

üle 22 % mahust, kaitstud päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähisega 

14,8 EUR/hl 

  

22042187 Marsala, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 15 %, kuid 

mitte üle 22 % mahust, kaitstud päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähisega 

18,6 EUR/hl 

  

22042188 Samos ja Muscat de Lemnos, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega üle 15 %, kuid mitte üle 22 % mahust, kaitstud 

päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähisega 

18,6 EUR/hl 

  

22042189 Portvein, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 15 %, kuid 

mitte üle 22 % mahust, kaitstud päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähisega 

14,8 EUR/hl 
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22042190 Ühenduses toodetud vein, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega 

üle 15 %, kuid mitte üle 22 % mahust, kaitstud päritolunimetuse või kaitstud 

geograafilise tähisega (v.a portvein, Madeira, šerri, Marsala, Samos, Muscat de 

Lemnos ja Setúbal muscatel) 

18,6 EUR/hl 

  

22042191 Ühenduses toodetud veinid ilma kaitstud päritolunimetuse või kaitstud geograafilise 

tähiseta, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 15 %, kuid 

mitte üle 22 % mahust 

18,6 EUR/hl 

  

22042192 Ühenduses värsketest viinamarjadest toodetud vein, k.a kangendatud vein, nõudes 

mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 22 % mahust 

1,75 EUR/% vol/hl 

  

22042193 Valged veinid, toodetud väljaspool ühendust, nõudes mahuga kuni 2 l, kaitstud 

päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähisega (v.a vahuvein ja poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042194 Veinid, toodetud väljaspool ühendust, nõudes mahuga kuni 2 l, kaitstud 

päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähisega (v.a vahuvein, poolvahuvein ja 

valge vein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042195 Valged sordiveinid ilma kaitstud päritolunimetuse või kaitstud geograafilise 

tähiseta, toodetud väljaspool ühendust, nõudes mahuga kuni 2 l (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042196 Sordiveinid ilma kaitstud päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähiseta, 

toodetud väljaspool ühendust, nõudes mahuga kuni 2 l (v.a vahuvein, poolvahuvein 

ja valge vein) 

13,1 EUR/hl 
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22042197 Valged veinid, toodetud väljaspool ühendust, nõudes mahuga kuni 2 l (v.a 

vahuvein, poolvahuvein ja sordiveinid) 

13,1 EUR/hl 

  

22042198 Veinid, toodetud väljaspool ühendust, nõudes mahuga kuni 2 l (v.a vahuvein, 

poolvahuvein, valge vein ja sordiveinid) 

13,1 EUR/hl 

  

22042910 Värsketest viinamarjadest toodetud vein, k.a kangendatud vein, pudelites mahuga 

üle 2 l ja seenekujuliste korkidega, mida hoiavad kinni seosed või kinnitused; vein 

muus taaras, süsihappegaasisisaldusest tingitud ülerõhuga temperatuuril 20 °C 

vähemalt 1 baar, kuid alla 3 baari 

32 EUR/hl 

  

22042911 Tokaj piirkonnas toodetud valged veinid (nt Aszu, Szamorodni, Máslás, Fordítás), 

nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud 

päritolunimetusega (v.a vahuvein ja poolvahuvein) 

13,1 EUR/hl 

  

22042912 Bordeaux’ piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042913 Bourgogne’i (Burgundia) piirkonnas toodetud valged kvaliteetveinid, nõudes 

mahuga üle 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud 

päritolunimetusega (v.a vahuvein ja poolvahuvein) 

9,9 EUR/hl 
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22042917 Val de Loire’i piirkonnas toodetud valged veinid, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042918 Ühenduses toodetud valged veinid, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a Tokaj, 

Bordeaux’, Bourgogne’i, Val de Loire’i veinid, vahuvein ja poolvahuvein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042942 Bordeaux’ piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042943 Bourgogne’i (Burgundia) piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga üle 2 l ja 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a 

vahuvein, poolvahuvein ja valge vein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042944 Beaujolais’ piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042946 Côtes-du-Rhône’i piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

9,9 EUR/hl 
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22042947 Languedoc-Roussilloni piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga üle 2 l ja 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a 

vahuvein, poolvahuvein ja valge vein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042948 Val de Loire’i piirkonnas toodetud veinid, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja valge vein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042958 Ühenduses toodetud valged veinid, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud päritolunimetusega (v.a Bordeaux’, 

Bourgogne’i, Beaujolais’, Côtes-du-Rhône’i, Languedoc-Roussilloni, Val de 

Loire’i veinid, vahuvein ja poolvahuvein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042979 Ühenduses värsketest viinamarjadest toodetud valged veinid, nõudes mahuga üle 2 l 

ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud geograafilise tähisega 

(v.a vahuvein ja poolvahuvein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042980 Ühenduses värsketest viinamarjadest toodetud veinid, nõudes mahuga üle 2 l ja 

tegeliku alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust, kaitstud geograafilise tähisega (v.a 

vahuvein, poolvahuvein ja valge vein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042981 Ühenduses toodetud valge sordivein ilma kaitstud päritolunimetuse või kaitstud 

geograafilise tähiseta, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 

15 % mahust (v.a vahuvein ja poolvahuvein) 

9,9 EUR/hl 
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22042982 Ühenduses toodetud sordiveinid ilma kaitstud päritolunimetuse või kaitstud 

geograafilise tähiseta, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 

15 % mahust (v.a vahuvein, poolvahuvein ja valge vein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042983 Ühenduses toodetud valged veinid nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku 

alkoholisisaldusega kuni 15 % mahust (v.a vahuvein, poolvahuvein ja sordiveinid) 

9,9 EUR/hl 

  

22042984 Ühenduses toodetud veinid nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega 

kuni 15 % mahust (v.a vahuvein, poolvahuvein, valge vein ja sordiveinid) 

9,9 EUR/hl 

  

22042985 Madeira ja Setúbal muscatel, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega 

üle 15 %, kuid mitte üle 22 % mahust, kaitstud päritolunimetuse või kaitstud 

geograafilise tähisega 

12,1 EUR/hl 

  

22042986 Šerri, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 15 %, kuid mitte 

üle 22 % mahust, kaitstud päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähisega 

12,1 EUR/hl 

  

22042987 Marsala, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 15 %, kuid 

mitte üle 22 % mahust, kaitstud päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähisega 

15,4 EUR/hl 

  

22042988 Samos ja Muscat de Lemnos, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega 

üle 15 %, kuid mitte üle 22 % mahust, kaitstud päritolunimetuse või kaitstud 

geograafilise tähisega 

15,4 EUR/hl 
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22042989 Portvein, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 15 %, kuid 

mitte üle 22 % mahust, kaitstud päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähisega 

12,1 EUR/hl 

  

22042990 Ühenduses toodetud veinid, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega 

üle 15 %, kuid mitte üle 22 % mahust, kaitstud päritolunimetuse või kaitstud 

geograafilise tähisega (v.a portvein, Madeira, šerri, Marsala, Samos, Muscat de 

Lemnos ja Setúbal muscatel) 

15,4 EUR/hl 

  

22042991 Ühenduses toodetud veinid ilma kaitstud päritolunimetuse või kaitstud geograafilise 

tähiseta, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 15 %, kuid mitte 

üle 22 % mahust 

15,4 EUR/hl 

  

22042992 Ühenduses värsketest viinamarjadest toodetud vein, k.a kangendatud vein, nõudes 

mahuga üle 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 22 % mahust 

1,75 EUR/% vol/hl 

  

22042993 Valged veinid, toodetud väljaspool ühendust, nõudes mahuga üle 2 l, kaitstud 

päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähisega (v.a vahuvein ja poolvahuvein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042994 Veinid, toodetud väljaspool ühendust, nõudes mahuga üle 2 l, kaitstud 

päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähisega (v.a vahuvein, poolvahuvein ja 

valge vein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042995 Valged sordiveinid ilma kaitstud päritolunimetuse või kaitstud geograafilise 

tähiseta, toodetud väljaspool ühendust, nõudes mahuga üle 2 l (v.a vahuvein ja 

poolvahuvein) 

9,9 EUR/hl 

  

22042996 Sordiveinid ilma kaitstud päritolunimetuse või kaitstud geograafilise tähiseta, 

toodetud väljaspool ühendust, nõudes mahuga üle 2 l (v.a vahuvein, poolvahuvein 

ja valge vein) 

9,9 EUR/hl 
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22042997 Valged veinid, toodetud väljaspool ühendust, nõudes mahuga üle 2 l (v.a vahuvein, 

poolvahuvein ja sordiveinid) 

9,9 EUR/hl 

  

22042998 Veinid, toodetud väljaspool ühendust, nõudes mahuga üle 2 l (v.a vahuvein, 

poolvahuvein, valge vein ja sordiveinid) 

9,9 EUR/hl 

  

22043010 Viinamarjavirre, mille käärimine on peatatud alkoholi lisamata, tegeliku 

alkoholisisaldusega üle 1 % mahust (v.a viinamarjavirre, millele käärimise 

peatamiseks on lisatud alkoholi) 

   

22043092 Viinamarjavirre, kääritamata, grupi 22 lisamärkuse 7 tähenduses kontsentreeritud, 

temperatuuril 20 °C tihedusega kuni 1,33 g/cm3 ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 

1 %, kuid üle 0,5 % mahust (v.a viinamarjavirre, mille käärimine on peatatud 

alkoholi lisamisega) 

Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

10/EP 

 

22043094 Viinamarjavirre, kääritamata, kontsentreerimata, temperatuuril 20 °C tihedusega 

kuni 1,33 g/cm3 ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 1 %, kuid üle 0,5 % mahust 

(v.a viinamarjavirre, mille käärimine on peatatud alkoholi lisamisega) 

Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

10/EP 
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22043096 Viinamarjavirre, kääritamata, grupi 22 lisamärkuse 7 tähenduses kontsentreeritud, 

temperatuuril 20 °C tihedusega üle 1,33 g/cm3 ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 

1 %, kuid üle 0,5 % mahust (v.a viinamarjavirre, mille käärimine on peatatud 

alkoholi lisamisega) 

Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

10/EP 

 

22043098 Viinamarjavirre, kääritamata, kontsentreerimata, temperatuuril 20 °C tihedusega üle 

1,33 g/cm3 ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 1 %, kuid üle 0,5 % mahust (v.a 

viinamarjavirre, mille käärimine on peatatud alkoholi lisamisega) 

Vt komisjoni 9. 

oktoobri 2012. aasta 

rakendusmääruse 

(EL) nr 927/2012 

2. lisa 

10/EP 

 

22051010 Vermut jm taimede või aromaatsete ainetega maitsestatud vein värsketest 

viinamarjadest, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 18 % 

mahust 

10,9 EUR/hl 

  

22051090 Vermut jm taimede või aromaatsete ainetega maitsestatud vein värsketest 

viinamarjadest, nõudes mahuga kuni 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 18 % 

mahust 

0,9 EUR/ % vol/hl + 

6,4 EUR/hl 

  

22059010 Vermut jm taimede või aromaatsete ainetega maitsestatud vein värsketest 

viinamarjadest, nõudes mahuga üle 2 l ja tegeliku alkoholisisaldusega kuni 18 % 

mahust 

9 EUR/hl 

  

22059090 Vermut jm taimede või aromaatsete ainetega maitsestatud vein värsketest 

viinamarjadest, nõudes mahuga üle 2 liitri ja tegeliku alkoholisisaldusega üle 18 % 

mahust 

0,9 EUR/% vol/hl 
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22060010 Piquette, valmistatud viinamarjade pressimisjääkidest 1,3 EUR/% vol/hl 

MIN 7,2 EUR/hl 

  

22060031 Õuna- ja pirnisiider, vahutav 19,2 EUR/hl 

  

22060039 Mõdu ja muud kääritatud joogid ning kääritatud jookide segud omavahel või 

mittealkohoolsete jookidega, vahutav, mujal nimetamata 

19,2 EUR/hl 

  

22060051 Õuna- ja pirnisiider, mittevahutav, nõudes mahuga kuni 2 l 7,7 EUR/hl 

  

22060059 Mõdu ja muud kääritatud joogid ning kääritatud jookide segud omavahel või 

mittealkohoolsete jookidega, mittevahutavad, nõudes mahuga kuni 2 l, mujal 

nimetamata (v.a veinid värsketest viinamarjadest, viinamarjavirre, vermut jm 

taimede või aromaatsete ainetega maitsestatud vein värsketest viinamarjadest, 

piquette, õuna- ja pirnisiider) 

7,7 EUR/hl 

  

22060081 Õuna- ja pirnisiider, mittevahutav, nõudes mahuga üle 2 liitri 5,76 EUR/hl 

  

22060089 Mõdu ja muud kääritatud joogid ning kääritatud jookide segud omavahel või 

mittealkohoolsete jookidega, mittevahutav, nõudes mahuga üle 2 liitri, mujal 

nimetamata (v.a viinamarjaveinid värsketest viinamarjadest, viinamarjavirre, 

vermut jm taimede või aromaatsete ainetega maitsestatud vein värsketest 

viinamarjadest, piquette, õuna- ja pirnisiider) 

5,76 EUR/hl 

  

22071000 Denatureerimata etüülalkohol alkoholisisaldusega vähemalt 80 % mahust 19,2 EUR/hl EL 

 

22072000 Denatureeritud etüülalkohol jm piiritusjoogid, mis tahes alkoholisisaldusega 10,2 EUR/hl EL 
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22082012 Cognac, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22082014 Armagnac, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22082026 Grappa, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22082027 Brandy de Jerez, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22082029 Piiritusjoogid, valmistatud destilleerimise teel viinamarjaveinist või viinamarjade 

pressimisjääkidest, nõudes mahuga kuni 2 l (v.a Cognac, Armagnac, Grappa ja 

Brandy de Jerez) 

Tollimaksuvaba 

  

22082040 Toordestillaat, nõudes mahuga üle 2 liitri Tollimaksuvaba 

  

22082062 Cognac, nõudes mahuga üle 2 liitri Tollimaksuvaba 

  

22082064 Armagnac, nõudes mahuga üle 2 liitri Tollimaksuvaba 

  

22082086 Grappa, nõudes mahuga üle 2 liitri Tollimaksuvaba 

  

22082087 Brandy de Jerez, nõudes mahuga üle 2 liitri Tollimaksuvaba 

  

22082089 Piiritusjoogid, valmistatud destilleerimise teel viinamarjaveinist või viinamarjade 

pressimisjääkidest, nõudes mahuga üle 2 liitri (v.a toordestillaat, Cognac, 

Armagnac, Grappa ja Brandy de Jerez) 

Tollimaksuvaba 

  

22083011 Bourboni viski, nõudes mahuga  kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22083019 Bourboni viski, nõudes mahuga üle 2 l Tollimaksuvaba 

  

22083030 Šoti ühelinnaseviski Tollimaksuvaba 

  

22083041 Šoti seguviski, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 
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22083049 Šoti seguviski, nõudes mahuga üle 2 l Tollimaksuvaba 

  

22083061 Šoti üheviljaviski või mitmeviljaviski, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22083069 Šoti üheviljaviski või mitmeviljaviski, nõudes mahuga üle 2 l Tollimaksuvaba 

  

22083071 Šoti viski, nõudes mahuga kuni 2 l (v.a ühelinnaseviski, seguviski, üheviljaviski ja 

mitmeviljaviski) 

Tollimaksuvaba 

  

22083079 Šoti viski, nõudes mahuga üle 2 l (v.a ühelinnaseviski, seguviski, üheviljaviski ja 

mitmeviljaviski) 

Tollimaksuvaba 

  

22083082 Viski, nõudes mahuga  kuni 2 l (v.a Bourboni viski ja Šoti viski) Tollimaksuvaba 

  

22083088 Viski, nõudes mahuga üle 2 l (v.a Bourboni viski ja Šoti viski) Tollimaksuvaba 

  

22084011 Rumm, mis sisaldab lenduvaid aineid (v.a etüül- või metüülalkoholi) vähemalt 

225 g hektoliitri puhta alkoholi kohta (10 % hälbega), nõudes mahuga kuni 2 l 

0,6 EUR/% vol/hl + 

3,2 EUR/hl 

  

22084031 Rumm ja muud kanged alkohoolsed joogid, saadud kääritatud suhkrurootoodetest 

destilleerimise teel, väärtusega üle 7,9 euro liitri puhta alkoholi kohta, nõudes 

mahuga kuni 2 l (v.a rumm, mis sisaldab lenduvaid aineid [v.a etüül- või 

metüülalkoholi] vähemalt 225 g hektoliitri puhta alkoholi kohta (10 % hälbega)) 

Tollimaksuvaba 
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22084039 Rumm ja muud kanged alkohoolsed joogid, saadud kääritatud suhkrurootoodetest 

destilleerimise teel, väärtusega kuni 7,9 eurot liitri puhta alkoholi kohta, nõudes 

mahuga kuni 2 l (v.a rumm, mis sisaldab lenduvaid aineid [v.a etüül- või 

metüülalkoholi] vähemalt 225 g hektoliitri puhta alkoholi kohta (10 % hälbega)) 

0,6 EUR/% vol/hl + 

3,2 EUR/hl 

  

22084051 Rumm, mis sisaldab lenduvaid aineid (v.a etüül- või metüülalkoholi) vähemalt 

225 g hektoliitri puhta alkoholi kohta (10 % hälbega), nõudes mahuga üle 2 l 

0,6 EUR/% vol/hl RM 

 

22084091 Rumm ja muud kanged alkohoolsed joogid, saadud kääritatud suhkrurootoodetest 

destilleerimise teel, väärtusega alla 2 euro liitri puhta alkoholi kohta, nõudes 

mahuga alla 2 l (v.a rumm, mis sisaldab lenduvaid aineid [v.a etüül- või 

metüülalkoholi] vähemalt 225 g hektoliitri puhta alkoholi kohta (10 % hälbega)) 

Tollimaksuvaba 

  

22084099 Rumm ja muud kanged alkohoolsed joogid, saadud kääritatud suhkrurootoodetest 

destilleerimise teel, väärtusega kuni 2 eurot liitri puhta alkoholi kohta, nõudes 

mahuga alla 2 l (v.a rumm, mis sisaldab lenduvaid aineid [v.a etüül- või 

metüülalkoholi] vähemalt 225 g hektoliitri puhta alkoholi kohta (10 % hälbega)) 

0,6 EUR/% vol/hl RM 

 

22085011 Džinn, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22085019 Džinn, nõudes mahuga üle 2 l Tollimaksuvaba 

  

22085091 Genever, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22085099 Genever, nõudes mahuga üle 2 l Tollimaksuvaba 
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22086011 Viin alkoholisisaldusega kuni 45,4 % mahust, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22086019 Viin alkoholisisaldusega kuni 45,4 % mahust, nõudes mahuga üle 2 l Tollimaksuvaba 

  

22086091 Viin alkoholisisaldusega üle 45,4 % mahust, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22086099 Viin alkoholisisaldusega üle 45,4 % mahust, nõudes mahuga üle 2 l Tollimaksuvaba 

  

22087010 Liköör ja kordial, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22087090 Liköör ja kordial, nõudes mahuga üle 2 l Tollimaksuvaba 

  

22089011 Arrak, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22089019 Arrak, nõudes mahuga üle 2 l Tollimaksuvaba 

  

22089033 Ploomi-, pirni- või kirsiviin, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22089038 Ploomi-, pirni- või kirsiviin, nõudes mahuga üle 2 l Tollimaksuvaba 

  

22089041 Ouzo, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22089045 Kalvados, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22089048 Piiritusjoogid, aetud puuviljadest või marjadest, nõudes mahuga kuni 2 l (v.a 

ploomi-, pirni- või kirsiviin ja kalvados) 

Tollimaksuvaba 
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22089054 Tequila, nõudes mahuga kuni 2 l Tollimaksuvaba 

  

22089056 Piiritusjoogid nõudes mahuga kuni 2 l (v.a piiritusjoogid, valmistatud 

destilleerimise teel viinamarjaveinist või viinamarjade pressimisjääkidest, viski, 

rumm jm kanged alkohoolsed joogid, saadud kääritatud suhkrurootoodetest 

destilleerimise teel, džinn, genever, arrak, viin, liköör ja kordial, ouzo, puuviljadest 

või marjadest aetud piiritusjoogid ning tequila) 

Tollimaksuvaba 

  

22089069 Alkohoolsed joogid nõudes mahuga kuni 2 l (v.a ouzo, piiritusjoogid, liköör ja 

kordial) 

Tollimaksuvaba 

  

22089071 Puuviljadest või marjadest aetud piiritusjoogid, nõudes mahuga üle 2 l (v.a 

piiritusjoogid, valmistatud destilleerimise teel viinamarjaveinist või viinamarjade 

pressimisjääkidest, ploomi-, pirni- või kirsiviin) 

Tollimaksuvaba 

  

22089075 Tequila, nõudes mahuga üle 2 l Tollimaksuvaba 

  

22089077 Piiritusjoogid nõudes mahuga üle 2 l (v.a piiritusjoogid, valmistatud destilleerimise 

teel viinamarjaveinist või viinamarjade pressimisjääkidest, viski, rumm jm kanged 

alkohoolsed joogid, saadud kääritatud suhkrurootoodetest destilleerimise teel, 

džinn, genever, arrak, viin, liköör ja kordial, ouzo, puuviljadest või marjadest aetud 

piiritusjoogid ning tequila) 

Tollimaksuvaba 

  

22089078 Alkohoolsed joogid nõudes mahuga üle 2 l (v.a piiritusjoogid, liköör ja kordial ja 

ouzo) 

Tollimaksuvaba 

  

22089091 Denatureerimata etüülalkohol alkoholisisaldusega alla 80 % mahust, nõudes 

mahuga kuni 2 l 

1 EUR/% vol/hl + 6,4 

EUR/hl 

EL 
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22089099 Denatureerimata etüülalkohol alkoholisisaldusega alla 80 % mahust, nõudes 

mahuga üle 2 l 

1 EUR/% vol/hl EL 

 

22090011 Veiniäädikas, nõudes mahuga kuni 2 l 6,4 EUR/hl 

  

22090019 Veiniäädikas, nõudes mahuga üle 2 l 4,8 EUR/hl 

  

22090091 Äädikas ja äädikhappest valmistatud äädikaasendajad, nõudes mahuga kuni 2 l (v.a 

veiniäädikas) 

5,12 EUR/hl 

  

22090099 Äädikas ja äädikhappest valmistatud äädikaasendajad, nõudes mahuga üle 2 l (v.a 

veiniäädikas) 

3,84 EUR/hl 

  

23011000 Inimtoiduks kõlbmatu jahu ja graanulid lihast või rupsist; rasvakõrned Tollimaksuvaba 

  

23012000 Inimtoiduks kõlbmatu jahu ja graanulid kalast, vähkidest, limustest või muudest 

veeselgrootutest 

Tollimaksuvaba 

  

23021010 Maisi kliid, pebred jm tuulamis-, jahvatus- vm töötlusjäägid, granuleerimata või 

granuleeritud, tärklisesisaldusega kuni 35 % 

44 EUR/t 

  

23021090 Maisi kliid, pebred jm tuulamis-, jahvatus- vm töötlusjäägid, granuleerimata või 

granuleeritud, tärklisesisaldusega üle 35 % 

89 EUR/t 
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23023010 Nisu kliid, pebred jm tuulamis-, jahvatus- vm töötlusjäägid, granuleerimata või 

granuleeritud, tärklisesisaldusega kuni 28 % massist ja mille läbitulek 0,2 mm 

läbimõõduga aukudega sõelast ei ületa 10 % massist või mille sõelast läbitulnud osa 

kuivaine tuhasisaldus on vähemalt 1,5 % massist 

44 EUR/t 

  

23023090 Nisu kliid, pebred jm tuulamis-, jahvatus- vm töötlusjäägid, granuleerimata või 

granuleeritud (v.a tärklisesisaldusega kuni 28 % massist, tingimusel et läbitulek 0,2 

mm läbimõõduga aukudega sõelast ei ületa 10 % massist, või kui läbitulek ületab 

10 %, siis sõelast läbitulnud osa kuivaine tuhasisaldus on vähemalt 1,5 % massist) 

89 EUR/t 

  

23024002 Riisi kliid, pebred jm tuulamis-, jahvatus- vm töötlusjäägid, granuleerimata või 

granuleeritud, tärklisesisaldusega kuni 35 % 

44 EUR/t 

  

23024008 Riisi kliid, pebred jm tuulamis-, jahvatus- vm töötlusjäägid, granuleerimata või 

granuleeritud, tärklisesisaldusega üle 35 % 

89 EUR/t 

  

23024010 Teravilja kliid, pebred jm tuulamis-, jahvatus- vm töötlusjäägid, granuleerimata või 

granuleeritud, tärklisesisaldusega kuni 28 % massist ja mille läbitulek 0,2 mm 

läbimõõduga aukudega sõelast ei ületa 10 % massist, või kui läbitulek ületab 10 %, 

siis sõelast läbitulnud osa kuivaine tuhasisaldus on vähemalt 1,5 % massist (v.a 

maisi, riisi või nisu kliid, pebred jm tuulamis-, jahvatus- vm töötlusjäägid) 

44 EUR/t 

  



 

 

 

& /et 295 

CN 2013 Kauba kirjeldus Baasmäär 
Üleminekuk

ategooria 
Märkused 

23024090 Teravilja kliid, pebred jm tuulamis-, jahvatus- vm töötlusjäägid, granuleerimata või 

granuleeritud (v.a maisi, riisi ja nisu ning tärklisesisaldusega kuni 28 %, tingimusel 

et läbitulek 0,2 mm läbimõõduga aukudega sõelast ei ületa 10 %, või kui läbitulek 

ületab 10 %, siis sõelast läbitulnud osa kuivaine tuhasisaldus on vähemalt 1,5 %) 

89 EUR/t 

  

23025000 Kliid, pebred jm kaunviljade tuulamis-, jahvatus- vm töötlusjäägid, granuleerimata 

või granuleeritud 

   

23031011 Maisitärklise tootmisjäägid kuivaine valgusisaldusega üle 40 % massist (v.a 

kontsentreeritud leotusvedelikud) 

320 EUR/t 

  

23031019 Maisitärklise tootmisjäägid kuivaine valgusisaldusega kuni 40 % massist (v.a 

kontsentreeritud leotusvedelikud) 

Tollimaksuvaba 

  

23031090 Tärklise tootmisjäägid jms jäätmed, k.a kontsentreeritud leotusvedelikud (v.a 

maisitärklise tootmisjäägid) 

Tollimaksuvaba 

  

23032010 Suhkrupeedi pressimisjäätmed Tollimaksuvaba 

  

23032090 Suhkruroo pressimisjäägid jm suhkrutootmisjäätmed (v.a suhkrupeedi) Tollimaksuvaba 
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23033000 Õllepruulimise ja piirituse destilleerimise jäätmed Tollimaksuvaba 

  

23040000 Õlikoogid jm sojaõli ekstraheerimisel saadud tahked jäätmed, peenestatud või 

peenestamata, granuleeritud või granuleerimata 

Tollimaksuvaba 

  

23050000 Õlikoogid jm maapähkliõli ekstraheerimisel saadud tahked jäätmed, peenestatud 

või peenestamata, granuleeritud või granuleerimata 

Tollimaksuvaba 

  

23061000 Õlikoogid jm puuvillaseemnete ekstraheerimisel saadud tahked jäätmed, 

peenestatud või peenestamata, granuleeritud või granuleerimata 

Tollimaksuvaba 

  

23062000 Õlikoogid jm linaseemnete ekstraheerimisel saadud tahked jäätmed, peenestatud 

või peenestamata, granuleeritud või granuleerimata 

Tollimaksuvaba 

  

23063000 Õlikoogid jm päevalilleseemnete ekstraheerimisel saadud tahked jäätmed, 

peenestatud või peenestamata, granuleeritud või granuleerimata 

Tollimaksuvaba 

  

23064100 Õlikoogid jm madala eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsiseemnete 

ekstraheerimisel saadud tahked jäätmed, peenestatud või peenestamata, 

granuleeritud või granuleerimata (mis sisaldavad mittelenduvat õli, mille 

eruukhappesisaldus on alla 2 %, ning tahket osist, mis sisaldab alla 30 mikromooli 

glükosinolaate grammi kohta) 

Tollimaksuvaba 
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23064900 Õlikoogid jm madala eruukhappesisaldusega rapsi- või rüpsiseemnete 

ekstraheerimisel saadud tahked jäätmed, peenestatud või peenestamata, 

granuleeritud või granuleerimata (mis sisaldavad mittelenduvat õli, mille 

eruukhappesisaldus on alla 2 %, ning tahket osist, mis sisaldab vähemalt 30 

mikromooli glükosinolaate grammi kohta) 

Tollimaksuvaba 

  

23065000 Õlikoogid jm kookospähkli ja kopra ekstraheerimisel saadud tahked jäätmed, 

peenestatud või peenestamata, granuleeritud või granuleerimata 

Tollimaksuvaba 

  

23066000 Õlikoogid jm palmipähklite või nende tuumade ekstraheerimisel saadud tahked 

jäätmed, peenestatud või peenestamata, granuleeritud või granuleerimata 

Tollimaksuvaba 

  

23069005 Õlikoogid jm maisi-idudest taimsete rasvade või õlide ekstraheerimisel saadud 

tahked jäätmed, peenestatud või peenestamata, granuleeritud või granuleerimata 

Tollimaksuvaba 

  

23069011 Õlikoogid ja muud oliiviõli ekstraheerimise tahked jäätmed, mis sisaldavad kuni 

3 % oliiviõli, peenestatud või peenestamata, granuleeritud või granuleerimata 

Tollimaksuvaba 

  

23069019 Õlikoogid ja muud oliiviõli ekstraheerimise tahked jäätmed, mis sisaldavad üle 3 % 

oliiviõli, peenestatud või peenestamata, granuleeritud või granuleerimata 

48 EUR/t 

  

23069090 Õlikoogid jm taimsete rasvade õlide ekstraheerimisel saadud tahked jäätmed, 

peenestatud või peenestamata, granuleeritud või granuleerimata (v.a 

puuvillaseemnetest, linaseemnetest, päevalilleseemnetest, rapsi- või 

rüpsiseemnetest, kookospähklist ja koprast, palmipähklitest või nende tuumadest, 

maisiidudest, ning oliivi-, soja- ja maapähkliõli ekstraheerimisel saadud) 

Tollimaksuvaba 
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23070011 Veinisete, summaarse alkoholisisaldusega kuni 7,9 % massist ja 

kuivainesisaldusega vähemalt 25 % massist 

Tollimaksuvaba 

  

23070019 Veinisete (v.a veinisete summaarse alkoholisisaldusega kuni 7,9 % massist ja 

kuivainesisaldusega vähemalt 25 % massist) 

1,62 eurot/ kg/tot. alc. 

  

23070090 Viinakivi Tollimaksuvaba 

  

23080011 Viinamarjade pressimisjäägid, loomasöödaks kasutatavad, granuleeritud või 

granuleerimata, summaarse alkoholisisaldusega kuni 4,3 % massist ja 

kuivainesisaldusega vähemalt 40 % massist 

Tollimaksuvaba 

  

23080019 Viinamarjade pressimisjäägid, loomasöödaks kasutatavad, granuleeritud või 

granuleerimata (v.a viinamarjade pressimisjäägid summaarse alkoholisisaldusega 

kuni 4,3 % massist ja kuivainesisaldusega vähemalt 40 % massist) 

1,62 eurot/ kg/tot. alc. 

  

23080040 Tammetõrud ja hobukastanid; puuviljade ja marjade pressimisjäägid, loomasöödaks 

kasutatavad, granuleeritud või granuleerimata (v.a viinamarjade pressimisjäägid) 

Tollimaksuvaba 

  

23080090 Maisivarred, maisilehed, puuviljakoored ja muud taimse päritoluga loomasöödaks 

kasutatavad materjalid, jäätmed, jäägid ja kõrvalsaadused, granuleeritud või 

granuleerimata, mujal nimetamata (v.a tammetõrud, hobukastanid ning puuviljade 

ja marjade pressimisjäägid) 
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23091011 Kassi- ja koeratoit, jaemüügiks pakendatud, mis sisaldab glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit, kuid ei sisalda tärklist või piimatooteid 

või sisaldab tärklist kuni 10 % massist ja piimatooteid alla 10 % massist 

Tollimaksuvaba 

  

23091013 Kassi- ja koeratoit, jaemüügiks pakendatud, mis sisaldab glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit, kuid ei sisalda tärklist või sisaldab 

tärklist kuni 10 % massist ja piimatooteid vähemalt 10 %, kuid alla 50 % massist 

498 EUR/t 

  

23091015 Kassi- ja koeratoit, jaemüügiks pakendatud, mis sisaldab glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit, kuid ei sisalda tärklist või sisaldab 

tärklist kuni 10 % massist ja piimatooteid vähemalt 50 %, kuid alla 75 % massist 

730 EUR/t 

  

23091019 Kassi- ja koeratoit, jaemüügiks pakendatud, mis sisaldab glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit, kuid ei sisalda tärklist või sisaldab 

tärklist kuni 10 % massist ja piimatooteid vähemalt 75 % massist 

948 EUR/t 

  

23091031 Kassi- ja koeratoit, jaemüügiks pakendatud, mis sisaldab glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ning sisaldab tärklist üle 10 %, kuid mitte 

üle 30 % massist ja ei sisalda piimatooteid või sisaldab neid alla 10 % massist 

Tollimaksuvaba 

  

23091033 Kassi- ja koeratoit, jaemüügiks pakendatud, mis sisaldab glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ning sisaldab tärklist üle 10 %, kuid mitte 

üle 30 % massist ja piimatooteid vähemalt 10 %, kuid alla 50 % massist 

530 EUR/t 
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23091039 Kassi- ja koeratoit, jaemüügiks pakendatud, mis sisaldab glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ning sisaldab tärklist üle 10 %, kuid mitte 

üle 30 % massist ja piimatooteid vähemalt 50 % massist 

888 EUR/t 

  

23091051 Kassi- ja koeratoit, jaemüügiks pakendatud, mis sisaldab glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ning sisaldab tärklist üle 30 % massist ja 

ei sisalda piimatooteid või sisaldab neid alla 10 % massist 

102 EUR/t 

  

23091053 Kassi- ja koeratoit, jaemüügiks pakendatud, mis sisaldab glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ning sisaldab tärklist üle 30 % massist ja 

piimatooteid vähemalt 10 %, kuid alla 50 % massist 

577 EUR/t 

  

23091059 Kassi- ja koeratoit, jaemüügiks pakendatud, mis sisaldab glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ning sisaldab tärklist üle 30 % massist ja 

piimatooteid vähemalt 50 % massist 

730 EUR/t 

  

23091070 Kassi- ja koeratoit, jaemüügiks pakendatud, mis ei sisalda tärklist, glükoosi, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit, kuid sisaldab piimatooteid 

948 EUR/t 

  

23091090 Kassi- ja koeratoit, jaemüügiks pakendatud, mis ei sisalda tärklist, glükoosi, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ega piimatooteid 

   

23099010 Lahustatud tooted kalast või mereimetajatest, mida lisatakse põllumajandussektoris 

toodetavatele söötadele 
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23099020 Maisitärklise valmistamisel saadud jäätmed, millele on osutatud grupi 23 

lisamärkuses 5 ja mida kasutatakse loomasöödaks (v.a jaemüügiks pakendatud 

koera- või kassitoit) 

Tollimaksuvaba 

  

23099031 Valmistised, k.a eelsegud, loomasöödaks, mis sisaldavad glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit, kuid ei sisalda tärklist ega piimatooteid 

või sisaldavad tärklist kuni 10 % massist ja piimatooteid alla 10 % massist (v.a 

jaemüügiks pakendatud koera- või kassitoit) 

23 EUR/t 

  

23099033 Valmistised, k.a eelsegud, loomasöödaks, mis sisaldavad glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit, kuid ei sisalda tärklist või sisaldavad 

tärklist kuni 10 % massist ja sisaldavad piimatooteid vähemalt 10 %, kuid alla 50 % 

massist (v.a jaemüügiks pakendatud koera- või kassitoit) 

498 EUR/t 

  

23099035 Valmistised, k.a eelsegud, loomasöödaks, mis sisaldavad glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit, kuid ei sisalda tärklist või sisaldavad 

tärklist kuni 10 % massist ja sisaldavad piimatooteid vähemalt 50 %, kuid alla 75 % 

massist (v.a jaemüügiks pakendatud koera- või kassitoit) 

730 EUR/t 

  

23099039 Valmistised, k.a eelsegud, loomasöödaks, mis sisaldavad glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit, kuid ei sisalda tärklist või sisaldavad 

tärklist kuni 10 % massist ja sisaldavad piimatooteid vähemalt 75 % massist (v.a 

jaemüügiks pakendatud koera- või kassitoit) 

948 EUR/t 
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23099041 Valmistised, k.a eelsegud, loomasöödaks, mis sisaldavad glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ja sisaldavad tärklist üle 10 %, kuid mitte 

üle 30 % massist ja ei sisalda piimatooteid või sisaldavad piimatooteid alla 10 % 

massist (v.a jaemüügiks pakendatud koera- või kassitoit) 

55 EUR/t 

  

23099043 Valmistised, k.a eelsegud, loomasöödaks, mis sisaldavad glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ja sisaldavad tärklist üle 10 %, kuid mitte 

üle 30 % massist ja piimatooteid vähemalt 10 %, kuid alla 50 % massist (v.a 

jaemüügiks pakendatud koera- või kassitoit) 

530 EUR/t 

  

23099049 Valmistised, k.a eelsegud, loomasöödaks, mis sisaldavad glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ja sisaldavad tärklist üle 10 %, kuid mitte 

üle 30 % massist ja piimatooteid vähemalt 50 % massist (v.a jaemüügiks 

pakendatud koera- või kassitoit) 

888 EUR/t 

  

23099051 Valmistised, k.a eelsegud, loomasöödaks, mis sisaldavad glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ja sisaldavad tärklist üle 30 % massist ja 

ei sisalda piimatooteid või sisaldavad piimatooteid alla 10 % massist (v.a 

jaemüügiks pakendatud koera- või kassitoit) 

102 EUR/t 

  

23099053 Valmistised, k.a eelsegud, loomasöödaks, mis sisaldavad glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ja sisaldavad tärklist üle 30 % massist ja 

piimatooteid vähemalt 10 %, kuid alla 50 % massist (v.a jaemüügiks pakendatud 

koera- või kassitoit) 

577 EUR/t 
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23099059 Valmistised, k.a eelsegud, loomasöödaks, mis sisaldavad glükoosi, glükoosisiirupit, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit ja sisaldavad tärklist üle 30 % massist ja 

piimatooteid vähemalt 50 % massist (v.a jaemüügiks pakendatud koera- või 

kassitoit) 

730 EUR/t 

  

23099070 Valmistised, k.a eelsegud, loomasöödaks, mis ei sisalda tärklist, glükoosi, 

maltodekstriini või maltodekstriinisiirupit, kuid sisaldavad piimatooteid (v.a 

jaemüügiks pakendatud koera- või kassitoit) 

948 EUR/t 

  

23099091 Suhkrupeedi pressimisjäägid lisatud melassiga, loomasöödana kasutatavad 

   

23099096 Loomasöödana kasutatavad tooted, mis ei sisalda tärklist, glükoosi, maltodekstriini 

või maltodekstriinisiirupit ega piimatooteid (v.a jaemüügiks pakendatud koera- või 

kassitoit, lahustatud tooted kalast või mereimetajatest, maisitärklise valmistamisel 

saadud jäätmed, mida on kirjeldatud grupi 23 lisamärkuses 5, suhkrupeedi 

pressimisjäägid lisatud melassiga ja eelsegud) 

   

24011035 Õhu käes kuivatatud hele tubakas, eemaldamata leherootsudega 11,2 MIN 22 EUR 

MAX 56 EUR/100 

kg/net 

  

24011060 Päikese käes kuivatatud idamaine tubakas, eemaldamata leherootsudega 11,2 MIN 22 EUR 

MAX 56 EUR/100 

kg/net 
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24011070 Õhu käes kuivatatud tume tubakas, eemaldamata leherootsudega 11,2 MIN 22 EUR 

MAX 56 EUR/100 

kg/net 

  

24011085 Suitsus kuivatatud tubakas, eemaldamata leherootsudega 11,2 MIN 22 EUR 

MAX 56 EUR/100 

kg/net 

  

24011095 Tubakas, eemaldamata leherootsudega (v.a õhu käes kuivatatud hele, päikese käes 

kuivatatud idamaine, õhu käes kuivatatud tume ja suitsus kuivatatud tubakas) 

10 MIN 22 EUR 

MAX 56 EUR/100 

kg/net 

  

24012035 Osaliselt või täielikult eemaldatud leherootsudega hele õhu käes kuivatatud tubakas, 

muul viisil töötlemata 

11,2 MIN 22 EUR 

MAX 56 EUR/100 

kg/net 

  

24012060 Osaliselt või täielikult eemaldatud leherootsudega päikese käes kuivatatud idamaine 

tubakas, muul viisil töötlemata 

11,2 MIN 22 EUR 

MAX 56 EUR/100 

kg/net 

  

24012070 Osaliselt või täielikult eemaldatud leherootsudega tume õhu käes kuivatatud 

tubakas, muul viisil töötlemata 

11,2 MIN 22 EUR 

MAX 56 EUR/100 

kg/net 
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24012085 Osaliselt või täielikult eemaldatud leherootsudega suitsus kuivatatud tubakas, muul 

viisil töötlemata 

11,2 MIN 22 EUR 

MAX 56 EUR/100 

kg/net 

  

24012095 Osaliselt või täielikult eemaldatud leherootsudega tubakas, muul viisil töötlemata 

(v.a õhu käes kuivatatud hele, päikese käes kuivatatud idamaine, õhu käes 

kuivatatud tume ja suitsus kuivatatud tubakas) 

11,2 MIN 22 EUR 

MAX 56 EUR/100 

kg/net 

  

24013000 Tubakajäätmed 11,2 MIN 22 EUR 

MAX 56 EUR/100 

kg/net 

  

24021000 Tubakat sisaldavad sigarid, manilla sigarid ja sigarillod 

   

24022010 Tubakat ja nelgiõli sisaldavad sigaretid 

   

24022090 Tubakat sisaldavad sigaretid (v.a nelgiõli sisaldavad) 

   

24029000 Täielikult tubaka asendajatest koosnevad sigarid, manilla sigarid, sigarillod ja 

sigaretid 

   

24031100 Vesipiibu tubakas (v.a tubakat mittesisaldav. Vt alamrubriigi märkus 1) 

   

24031910 Suitsetamistubakas, mis ei sisalda või sisaldab mis tahes vahekorras 

tubakaasendajaid, kontaktpakendis netomassiga kuni 500 g (v.a tubakat sisaldav 

vesipiibutubakas) 
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24031990 Suitsetamistubakas, mis ei sisalda või sisaldab mis tahes vahekorras 

tubakaasendajaid, kontaktpakendis netomassiga üle 500 g (v.a tubakat sisaldav 

vesipiibutubakas) 

   

24039100 „Homogeenitud“ ja „taastatud“ tubakas peenestatud tubakalehtedest, tubakajäätmed 

või tubakatolm 

   

24039910 Närimistubakas, nuusktubakas 

   

24039990 Töödeldud tubakas ja tööstuslikud tubakaasendajad, tubakapulber, tubakaekstraktid 

ja -essentsid (v.a närimistubakas, nuusktubakas, sigarid, manilla sigarid, sigarillod 

ja sigaretid, suitsetamistubakas, mis ei sisalda või sisaldab mis tahes vahekorras 

tubakaasendajaid, „homogeenitud“ või „taastatud“ tubakas, tubakataimest 

ekstraheeritud nikotiin ning tubakaekstraktidest ja -essentsidest toodetud 

putukatõrjevahendid) 

   

25010010 Merevesi ja soolalahused Tollimaksuvaba 

  

25010031 Sool keemiliseks muundamiseks (naatriumi ja kloori eraldamiseks) muude toodete 

valmistamise eesmärgil 

Tollimaksuvaba 

  

25010051 Sool, denatureeritud või muuks tööstuslikuks otstarbeks (k.a puhastamiseks) (v.a 

keemiliseks muundamiseks, konserveerimiseks ja inimtoidu või loomatoidu 

valmistamiseks) 

1,7 EUR/1 000 kg/net 

  

25010091 Inimtoidus kasutamiseks kõlblik sool 2,6 EUR/1 000 kg/net 
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25010099 Sool ja puhas naatriumkloriid, ka vesilahusena või paakumisvastaste või vaba 

voolavust tagavate lisanditega (v.a lauasool, sool keemiliseks muundamiseks 

(naatriumi ja kloori eraldamiseks), denatureeritud sool ja sool muuks tööstuslikuks 

otstarbeks) 

2,6 EUR/1 000 kg/net 

  

25020000 Põletamata püriidid Tollimaksuvaba 

  

25030010 Toorväävel või rafineerimata väävel (v.a sublimeeritud, sadestatud ja kolloidne 

väävel) 

Tollimaksuvaba 

  

25030090 Igat liiki väävel (v.a toorväävel või rafineerimata väävel, sublimeeritud, sadestatud 

ja kolloidne väävel) 

   

25041000 Looduslik grafiit pulbri või helvestena Tollimaksuvaba 

  

25049000 Looduslik grafiit (v.a pulbri või helvestena) Tollimaksuvaba 

  

25051000 Räniliivad ja kvartsliivad, ka värvilised Tollimaksuvaba 

  

25059000 Igat liiki looduslikud liivad, ka värvilised (v.a räniliivad, kvartsliivad, kulda või 

plaatina sisaldavad liivad, tsirkoon-, rutiil- ja ilmeniitliivad, monatsiitliivad ning 

tõrva- või asfaltliivad) 

Tollimaksuvaba 

  

25061000 Kvarts (v.a kvartsliivad) Tollimaksuvaba 

  

25062000 Kvartsiit, ainult saetud või muul viisil ristkülikukujulisteks (k.a ruudukujulisteks) 

plokkideks või tahvliteks tükeldatud 

Tollimaksuvaba 
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25070020 Kaoliin Tollimaksuvaba 

  

25070080 Kaoliinsavid (v.a kaoliin) Tollimaksuvaba 

  

25081000 Bentoniit Tollimaksuvaba 

  

25083000 Tulekindel savi (v.a kaoliin jm kaoliinsavid ning kergkruus) Tollimaksuvaba 

  

25084000 Savid (v.a tulekindel savi, bentoniit, kaoliin ja muud kaoliinsavid ning kergkruus) Tollimaksuvaba 

  

25085000 Andalusiit, küaniit ja sillimaniit Tollimaksuvaba 

  

25086000 Mulliit Tollimaksuvaba 

  

25087000 Dinas- ja šamottmullad Tollimaksuvaba 

  

25090000 Kriit Tollimaksuvaba 

  

25101000 Looduslikud kaltsiumfosfaadid ja alumiiniumkaltsiumfosfaadid, looduslik ja 

fosfaatkriit, jahvatamata 

Tollimaksuvaba 

  

25102000 Looduslikud kaltsiumfosfaadid ja alumiiniumkaltsiumfosfaadid, looduslik ja 

fosfaatkriit, jahvatatud 

Tollimaksuvaba 

  

25111000 Looduslik baariumsulfaat (barüüt) Tollimaksuvaba 

  

25112000 Looduslik baariumkarbonaat (viteriit), kaltsineeritud või kaltsineerimata (v.a 

baariumoksiid) 

Tollimaksuvaba 
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25120000 Fossiilsed ränisetted, nt kiiselguur, treepel, diatomiit, jms ränimullad, kaltsineeritud 

või kaltsineerimata, tihedusega kuni 1 kg/dm3 

Tollimaksuvaba 

  

25131000 Pimsskivi Tollimaksuvaba 

  

25132000 Smirgel; looduslik korund, looduslik granaat jm looduslikud abrasiivmaterjalid 

(termiliselt töödeldud või töötlemata) 

Tollimaksuvaba 

  

25140000 Kiltkivi, tahumata või jämedalt tahutud, ainult saetud või muul viisil 

ristkülikukujulisteks (sh ruudukujulisteks) plokkideks või tahvliteks tükeldatud; 

kiltkivi pulber ja jäätmed 

Tollimaksuvaba 

  

25151100 Marmor ja travertiin, töötlemata või jämedalt tahutud Tollimaksuvaba 

  

25151200 Marmor ja travertiin, ainult saetud või muul viisil ristkülikukujulisteks (sh 

ruudukujulisteks) plokkideks või tahvliteks tükeldatud 

Tollimaksuvaba 

  

25152000 Ekausiin jm raid- või ehituslubjakivi (tihedusega 2,5 kg/dm3 ja rohkem) ning 

alabaster, ka jämedalt tahutud, saetud või muul viisil ristkülikukujulisteks (sh 

ruudukujulisteks) plokkideks või tahvliteks tükeldatud (v.a graanulitena, puru ja 

pulbrina ning marmor ja travertiin) 

Tollimaksuvaba 

  

25161100 Graniit, töötlemata või klombitud (v.a juba tahutud klompkivide, ääriskivide ja 

sillutusplaatide tunnustega) 

Tollimaksuvaba 

  

 


